
»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. prosinca 2001. Broj 28 - Stranica 1477

SUBOTA, 22. PROSINCA 2001.SUBOTA, 22. PROSINCA 2001.SUBOTA, 22. PROSINCA 2001.SUBOTA, 22. PROSINCA 2001.SUBOTA, 22. PROSINCA 2001.BROJ: 28BROJ: 28BROJ: 28BROJ: 28BROJ: 28 GODINA  XLVIIGODINA  XLVIIGODINA  XLVIIGODINA  XLVIIGODINA  XLVII

GRAD ČAZMAGRAD ČAZMAGRAD ČAZMAGRAD ČAZMAGRAD ČAZMA
AKTI GRADSKOG VIJEĆAAKTI GRADSKOG VIJEĆAAKTI GRADSKOG VIJEĆAAKTI GRADSKOG VIJEĆAAKTI GRADSKOG VIJEĆA

     2001.2001.2001.2001.2001.

SLUÆBENI VJESNIK

34.34.34.34.34.

Na temelju čIanka 5. stavak 5. Zakona o proračunu
(»Narodne novine« broj 92/94) i čIanka 17. Statuta
Grada Čazme (»Službeni viesnik« broj 19/01.), Gradsko
vijeće Grada Čazme na 5. sjednici održanoj 20. prosinca
2001. godine donijelo je

ODLUKUODLUKUODLUKUODLUKUODLUKU

o izmjenama i dopunama Proračuna Gradao izmjenama i dopunama Proračuna Gradao izmjenama i dopunama Proračuna Gradao izmjenama i dopunama Proračuna Gradao izmjenama i dopunama Proračuna Grada

Čazme za 2001. godinuČazme za 2001. godinuČazme za 2001. godinuČazme za 2001. godinuČazme za 2001. godinu

I. OPĆl DIO

Članak 1.

U Proračunu Grada Čazme za 2001. godinu
(»Službeni vjesnik« broj 21/00 i 19/01) čIanak 1.
mijenja se i glasi:

- prihode 10.039.939,00 kn

-  izdatke 10.029.939,00 kn

- nepredviđeni izdaci
(tekuća rezerva) 10.000,00 kn

ČIanak 2.

Proračun Gada Čazme za 2002. godinu sadrži:

- prihode 8.668.000,00 kn

- izdatke 8.658.000,00 kn

- nepredviđeni izdaci
(tekuća rezerva) 10.000,00 kn

Članak 3.

Proračun Grada Čazme za 2003. godinu sadrži:

- prihode 9.024.500,00 kn

- izdatke 9.014.500,00 kn

- nepredviđeni izdaci
(tekuća rezerva) 10.000,00 kn

ČIanak 4.

Prihodi i izdaci po grupama utvrđuju se u Bilanci
prihoda i izdataka za 2001., 2002. i 2003. godinu
kako slijedi:

Pozi-
cija

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak O  P  I  S I. izmjene

2001.
II. izmjene

2001. 2002. 2003.

u kunama

PRIHODI OD POREZA

000000000000000 POREZ NA DOHODAKPOREZ NA DOHODAKPOREZ NA DOHODAKPOREZ NA DOHODAKPOREZ NA DOHODAK 2.407.000,002.407.000,002.407.000,002.407.000,002.407.000,00 2.000.000,002.000.000,002.000.000,002.000.000,002.000.000,00 2.000.000,002.000.000,002.000.000,002.000.000,002.000.000,00 3.019.000,003.019.000,003.019.000,003.019.000,003.019.000,00 3.250.000,003.250.000,003.250.000,003.250.000,003.250.000,00

1010101010 Porez na dohodakPorez na dohodakPorez na dohodakPorez na dohodakPorez na dohodak

101 010 Porez na dohodak od
nesamostal.rada 2.200.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 3.019.000,00 3.250.000,00

102 020 Porez na dohodak od
određenih oblika dohotka 300.000,00 — — — —

103 030 Porez na dohodak od
samozaposlenika (obrt) 65.000,00 — — — —

104 040 Porez na dohodak od
imovine i imov. prava 12.000,00 — — — —

2020202020 Uplata poreza na dohodakUplata poreza na dohodakUplata poreza na dohodakUplata poreza na dohodakUplata poreza na dohodak

po godišnjoj prijavipo godišnjoj prijavipo godišnjoj prijavipo godišnjoj prijavipo godišnjoj prijavi

105 010 Uplata poreza na dohodak
po godišnjoj prijavi 40.000,00 — — 45.000,00 45.000,00

P  R  O  R  A  Č  U  N

2000.



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. prosinca 2001.Stranica 1478 - Broj 28

3030303030 Povrat poreza na dohodakPovrat poreza na dohodakPovrat poreza na dohodakPovrat poreza na dohodakPovrat poreza na dohodak

po godišnjoj prijavipo godišnjoj prijavipo godišnjoj prijavipo godišnjoj prijavipo godišnjoj prijavi

106 010 Povrat poreza na dohodak
po godišnjoj prijavi -210.000,00 — — -45.000,00 -45.000,00

005005005005005 POREZ NA DOBITPOREZ NA DOBITPOREZ NA DOBITPOREZ NA DOBITPOREZ NA DOBIT 170.000,00170.000,00170.000,00170.000,00170.000,00 450.000,00450.000,00450.000,00450.000,00450.000,00 450.000,00450.000,00450.000,00450.000,00450.000,00 116.000,00116.000,00116.000,00116.000,00116.000,00 118.000,00118.000,00118.000,00118.000,00118.000,00

1010101010 Porez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobit

107 010 Porez na dobit od
poduzetnika 170.000,00 450.000,00 450.000,00 116.000,00 118.000,00

2020202020 Uplata razlike poreza naUplata razlike poreza naUplata razlike poreza naUplata razlike poreza naUplata razlike poreza na

dobit po godišnjoj prijavidobit po godišnjoj prijavidobit po godišnjoj prijavidobit po godišnjoj prijavidobit po godišnjoj prijavi

108 010 Uplata razlike poreza na
dobit po godišnjoj prijavi — — — 10.000,00 10.000,00

3030303030 Povrat poreza na dobitPovrat poreza na dobitPovrat poreza na dobitPovrat poreza na dobitPovrat poreza na dobit

po godišnjoj prijavipo godišnjoj prijavipo godišnjoj prijavipo godišnjoj prijavipo godišnjoj prijavi

109 010 Povrat poreza na dobit po
godišnjoj prijavi — — — -10.000,00 -10.000,00

015015015015015 POREZ NA PROMETPOREZ NA PROMETPOREZ NA PROMETPOREZ NA PROMETPOREZ NA PROMET

NEKRETNINANEKRETNINANEKRETNINANEKRETNINANEKRETNINA 240.000,00240.000,00240.000,00240.000,00240.000,00 650.000,00650.000,00650.000,00650.000,00650.000,00 700.000,00700.000,00700.000,00700.000,00700.000,00 257.000,00257.000,00257.000,00257.000,00257.000,00 265.000,00265.000,00265.000,00265.000,00265.000,00

110 40 010 Porez na promet nekretnina 240.000,00 650.000,00 700.000,00 257.000,00 265.000,00

020020020020020 PDV, POSEBNI POREZI IPDV, POSEBNI POREZI IPDV, POSEBNI POREZI IPDV, POSEBNI POREZI IPDV, POSEBNI POREZI I

POREZI NA PROMETPOREZI NA PROMETPOREZI NA PROMETPOREZI NA PROMETPOREZI NA PROMET

I POTROŠNJUI POTROŠNJUI POTROŠNJUI POTROŠNJUI POTROŠNJU 500.100,00500.100,00500.100,00500.100,00500.100,00 461.500,00461.500,00461.500,00461.500,00461.500,00 461.500,00461.500,00461.500,00461.500,00461.500,00 399.000,00399.000,00399.000,00399.000,00399.000,00 416.500,00416.500,00416.500,00416.500,00416.500,00

4040404040 Porez na tvrtku, reklame,Porez na tvrtku, reklame,Porez na tvrtku, reklame,Porez na tvrtku, reklame,Porez na tvrtku, reklame,

korištenje javnih površina,korištenje javnih površina,korištenje javnih površina,korištenje javnih površina,korištenje javnih površina,

kuće za odmorkuće za odmorkuće za odmorkuće za odmorkuće za odmor

111 010 Porez na tvrtku 320.000,00 250.000,00 250.000,00 220.000,00 230.000,00
112 010 Porez na reklame 43.000,00 75.000,00 75.000,00 36.000,00 37.000,00
113 010 Porez na kuće za odmor 36.000,00 30.000,00 30.000,00 31.000,00 32.000,00

5050505050 Porez na potrošnjuPorez na potrošnjuPorez na potrošnjuPorez na potrošnjuPorez na potrošnju

114 010 Porez na potrošnju alkohol.
i bezalkohol.pića 100.000,00 105.000,00 105.000,00 110.000,00 115.000,00

7070707070 Porez na priređiv. igara naPorez na priređiv. igara naPorez na priređiv. igara naPorez na priređiv. igara naPorez na priređiv. igara na

sreću, zabav i šport. priredbisreću, zabav i šport. priredbisreću, zabav i šport. priredbisreću, zabav i šport. priredbisreću, zabav i šport. priredbi

115 010 Porez na priređiv. igara na
sreću, zabav. i šport. priredbi 1.100,00 1.500,00 1.500,00 2.000,00 2.500,00

NEPOREZNI PREHODINEPOREZNI PREHODINEPOREZNI PREHODINEPOREZNI PREHODINEPOREZNI PREHODI

035035035035035 PRIHODI OD PODUZET.PRIHODI OD PODUZET.PRIHODI OD PODUZET.PRIHODI OD PODUZET.PRIHODI OD PODUZET.

AKTIVNOSTI I IMOVINEAKTIVNOSTI I IMOVINEAKTIVNOSTI I IMOVINEAKTIVNOSTI I IMOVINEAKTIVNOSTI I IMOVINE 800.000,00800.000,00800.000,00800.000,00800.000,00 872.000,00872.000,00872.000,00872.000,00872.000,00 820.000,00820.000,00820.000,00820.000,00820.000,00 488.000,00488.000,00488.000,00488.000,00488.000,00 507.000,00507.000,00507.000,00507.000,00507.000,00

1010101010 Naknade za koncesijeNaknade za koncesijeNaknade za koncesijeNaknade za koncesijeNaknade za koncesije

116 010 Naknada za ostale koncesije 60.000,00 30.000,00 30.000,00 31.000,00 32.000,00

3030303030 Prihodi od kamata iPrihodi od kamata iPrihodi od kamata iPrihodi od kamata iPrihodi od kamata i

tečajnih razlikatečajnih razlikatečajnih razlikatečajnih razlikatečajnih razlika

117 010 Prihodi od kamata 300.000,00 260.000,00 260.000,00 20.000,00 20.000,00

4040404040 Prihodi od poduzetn.Prihodi od poduzetn.Prihodi od poduzetn.Prihodi od poduzetn.Prihodi od poduzetn.

aktivnosti i imovineaktivnosti i imovineaktivnosti i imovineaktivnosti i imovineaktivnosti i imovine

118 060 Naknada za eksploatac.
mineralnih sirovina 250.000,00 100.000,00 50.000,00 105.000,00 110.000,00

Pozi-
cija

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak O  P  I  S I. izmjene

2001.
II. izmjene

2001. 2002. 2003.

u kunama

P  R  O  R  A  Č  U  N

2000.



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. prosinca 2001. Broj 28 - Stranica 1479

119 070 Naknada za uporabu javnih
gradskih i općin. površina 25.000,00 32.000,00 32.000,00 34.000,00 35.000,00

120 110 Naknada za korišt. poljopr.
zemljišta u vlasn. države 55.000,00 130.000,00 130.000,00 68.000,00 70.000,00

121 110 Ostali nespom.prihodi od
imovine - najam. za stanove — 25.000,00 38.000,00 — —

139 110 - zakup  posl. prostora 110.000,00 195.000,00 180.000,00 230.000,00 240.000,00

6060606060 Pribodi od sufinanciranjaPribodi od sufinanciranjaPribodi od sufinanciranjaPribodi od sufinanciranjaPribodi od sufinanciranja

građanagrađanagrađanagrađanagrađana

141 010 Prihodi od sufinanciranja
građana — 100.000,00 100.000,00 — —

040040040040040 UPRAVNE PRISTOJBEUPRAVNE PRISTOJBEUPRAVNE PRISTOJBEUPRAVNE PRISTOJBEUPRAVNE PRISTOJBE 120.000,00120.000,00120.000,00120.000,00120.000,00 120.000,00120.000,00120.000,00120.000,00120.000,00 120.000,00120.000,00120.000,00120.000,00120.000,00 125.000,00125.000,00125.000,00125.000,00125.000,00 130.000,00130.000,00130.000,00130.000,00130.000,00

1010101010 Ostale upravne pristojbeOstale upravne pristojbeOstale upravne pristojbeOstale upravne pristojbeOstale upravne pristojbe

122 040 Prihod od pristojbi ostvaren
prodajom državn. biljega 120.000,00 120.000,00 120.000,00 125.000,00 130.000,00

045045045045045 PRIHODI PO POSEBNIMPRIHODI PO POSEBNIMPRIHODI PO POSEBNIMPRIHODI PO POSEBNIMPRIHODI PO POSEBNIM

PROPISIMAPROPISIMAPROPISIMAPROPISIMAPROPISIMA 3.321.000,003.321.000,003.321.000,003.321.000,003.321.000,00 3.936.000,003.936.000,003.936.000,003.936.000,003.936.000,00 4.202.000,004.202.000,004.202.000,004.202.000,004.202.000,00 3.460.000,003.460.000,003.460.000,003.460.000,003.460.000,00 3.513.000,003.513.000,003.513.000,003.513.000,003.513.000,00

1010101010 Novčane kazneNovčane kazneNovčane kazneNovčane kazneNovčane kazne

123 030 Porezne kazne 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

070 Ostale kazne — 1.000,00 1.000,00 — —

4040404040 Komunalni doprinosi i dr.Komunalni doprinosi i dr.Komunalni doprinosi i dr.Komunalni doprinosi i dr.Komunalni doprinosi i dr.

nakn. utvrđ. poseb. zakonomnakn. utvrđ. poseb. zakonomnakn. utvrđ. poseb. zakonomnakn. utvrđ. poseb. zakonomnakn. utvrđ. poseb. zakonom

124 010 Komunalni doprinosi 70.000,00 72.000,00 130.000,00 75.000,00 76.000,00

125 010 Komunalne naknade 2.050.000,00 2.000.000,00 2.600.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00

126 010 Druge naknade (grobna
mjesta i grobna naknada) 270.000,00 160.000,00 158.000,00 300.000,00 320.000,00

6060606060 Šumski doprinosŠumski doprinosŠumski doprinosŠumski doprinosŠumski doprinos

127 010 Šumski doprinos 480.000,00 500.000,00 310.000,00 520.000,00 540.000,00

7070707070 Ostali nespom. pribodiOstali nespom. pribodiOstali nespom. pribodiOstali nespom. pribodiOstali nespom. pribodi

po posebnim propisimapo posebnim propisimapo posebnim propisimapo posebnim propisimapo posebnim propisima

128 010 Ostali nespom. prih. po
posebn. prop. - dopr .za
javn. rasvjetu 400.000,00 500.000,00 600.000,00 510.000,00 520.000,00

8080808080 Ostali neporezni prihodiOstali neporezni prihodiOstali neporezni prihodiOstali neporezni prihodiOstali neporezni prihodi

129 010 Ostali neporezni prihodi 50.000,00 52.000,00 52.000,00 54.000,00 56.000,00

142 010 Ostali neporezni prihodi
- Hrvatske vode — 650.000,00 350.000,00 — —

KAPITALNI PRIHODIKAPITALNI PRIHODIKAPITALNI PRIHODIKAPITALNI PRIHODIKAPITALNI PRIHODI

055055055055055 PRIHODI OD PRODAJEPRIHODI OD PRODAJEPRIHODI OD PRODAJEPRIHODI OD PRODAJEPRIHODI OD PRODAJE

IMOVINE (KAPITALA)IMOVINE (KAPITALA)IMOVINE (KAPITALA)IMOVINE (KAPITALA)IMOVINE (KAPITALA) 340.000,00340.000,00340.000,00340.000,00340.000,00 353.000,00353.000,00353.000,00353.000,00353.000,00 413.000,00413.000,00413.000,00413.000,00413.000,00 364.000,00364.000,00364.000,00364.000,00364.000,00 375.000,00375.000,00375.000,00375.000,00375.000,00

1010101010 Prihodi od prodajePrihodi od prodajePrihodi od prodajePrihodi od prodajePrihodi od prodaje

zemljištazemljištazemljištazemljištazemljišta

010 Prihodi od prodaje
poljoprivr. zemljišta 50.000,00 53.000,00 53,000,00 54.000,00 55.000,00

130 020 Prihodi od prodaje građev.
zemljišta — — — — —

Pozi-
cija

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak O  P  I  S I. izmjene

2001.
II. izmjene

2001. 2002. 2003.

u kunama

P  R  O  R  A  Č  U  N

2000.



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. prosinca 2001.Stranica 1480 - Broj 28

2020202020 Prihodi od prodaje građev.Prihodi od prodaje građev.Prihodi od prodaje građev.Prihodi od prodaje građev.Prihodi od prodaje građev.

objekata u državn. vlasn.objekata u državn. vlasn.objekata u državn. vlasn.objekata u državn. vlasn.objekata u državn. vlasn.

131 010 Prihodi od prod. stanova na
kojima postoji stan.pravo 290.000,00 300.000,00 360.000,00 310.000,00 320.000,00

060060060060060 PRIHODI IZ PRORAČUNAPRIHODI IZ PRORAČUNAPRIHODI IZ PRORAČUNAPRIHODI IZ PRORAČUNAPRIHODI IZ PRORAČUNA 100.000,00100.000,00100.000,00100.000,00100.000,00 500.000,00500.000,00500.000,00500.000,00500.000,00 726.500,00726.500,00726.500,00726.500,00726.500,00 440.000,00440.000,00440.000,00440.000,00440.000,00 450.000,00450.000,00450.000,00450.000,00450.000,00

2020202020 Prihodi iz proračuna kodPrihodi iz proračuna kodPrihodi iz proračuna kodPrihodi iz proračuna kodPrihodi iz proračuna kod

korisnika proračunakorisnika proračunakorisnika proračunakorisnika proračunakorisnika proračuna

132 010 Prihodi iz županijskog
proračuna 80.000,00 200.000,00 126.500,00 400.000,00 400.000,00

133 010 Prihodi iz državnog
proračuna (Minist. za obrt) 20.000,00 300.000,00 600.000,00 40.000,00 50.000,00

065065065065065 POTPOREPOTPOREPOTPOREPOTPOREPOTPORE ————— 104.000,00104.000,00104.000,00104.000,00104.000,00 104.000,00104.000,00104.000,00104.000,00104.000,00 ————— —————

1010101010 Potpore iz tuzemstvaPotpore iz tuzemstvaPotpore iz tuzemstvaPotpore iz tuzemstvaPotpore iz tuzemstva

140 010 Tekućo potpore iz drugih
nespom. organizacija — 104.000,00 104.000,00 — —

070070070070070 PRIMICI OD ZADUŽIVANJAPRIMICI OD ZADUŽIVANJAPRIMICI OD ZADUŽIVANJAPRIMICI OD ZADUŽIVANJAPRIMICI OD ZADUŽIVANJA

1010101010 Primici od tuzemnogPrimici od tuzemnogPrimici od tuzemnogPrimici od tuzemnogPrimici od tuzemnog

zaduživanjazaduživanjazaduživanjazaduživanjazaduživanja

134 030 Primici zaduživ. prema
poslovn. i depozit. bankama — — — — —

135 040 Primici od zaduživ. prema
neprofit. institucijama 117.000,00 — — — —

136 050 Ispravak tuzemnog duga -117.000,00 — — — —

080080080080080 SREDSTVA VIŠKOVASREDSTVA VIŠKOVASREDSTVA VIŠKOVASREDSTVA VIŠKOVASREDSTVA VIŠKOVA

PRIHODA IZ PRETHODNIHPRIHODA IZ PRETHODNIHPRIHODA IZ PRETHODNIHPRIHODA IZ PRETHODNIHPRIHODA IZ PRETHODNIH

GODINA ZA POKRIĆEGODINA ZA POKRIĆEGODINA ZA POKRIĆEGODINA ZA POKRIĆEGODINA ZA POKRIĆE

IZDATAKA FISKALNEIZDATAKA FISKALNEIZDATAKA FISKALNEIZDATAKA FISKALNEIZDATAKA FISKALNE

GODINEGODINEGODINEGODINEGODINE 17.474,0017.474,0017.474,0017.474,0017.474,00 42.939,0042.939,0042.939,0042.939,0042.939,00 42.939,0042.939,0042.939,0042.939,0042.939,00 ————— —————

137 10 010 Sredstva viškova prihoda iz
prethodnih godina za pokriće
izdataka fiskalne godine 17.474,00 42.939,00 42.939,00 — —

085085085085085 SREDSTVA STALNESREDSTVA STALNESREDSTVA STALNESREDSTVA STALNESREDSTVA STALNE

PRIČUVE ZA POKRIĆEPRIČUVE ZA POKRIĆEPRIČUVE ZA POKRIĆEPRIČUVE ZA POKRIĆEPRIČUVE ZA POKRIĆE

DEFICITA PRORAČUNADEFICITA PRORAČUNADEFICITA PRORAČUNADEFICITA PRORAČUNADEFICITA PRORAČUNA

FISKALNE GODINEFISKALNE GODINEFISKALNE GODINEFISKALNE GODINEFISKALNE GODINE

1010101010 Sredstva stalne pričuveSredstva stalne pričuveSredstva stalne pričuveSredstva stalne pričuveSredstva stalne pričuve

138 10 010 Sredstva stalne pričuve za
pokriće deficita proračuna — — — — —

UKUPNO PRIHODIUKUPNO PRIHODIUKUPNO PRIHODIUKUPNO PRIHODIUKUPNO PRIHODI 8.015.574,008.015.574,008.015.574,008.015.574,008.015.574,00 9.489.439,009.489.439,009.489.439,009.489.439,009.489.439,00 10.039.939,0010.039.939,0010.039.939,0010.039.939,0010.039.939,00 8.668.000,008.668.000,008.668.000,008.668.000,008.668.000,00 9.024.500,009.024.500,009.024.500,009.024.500,009.024.500,00

Pozi-
cija

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak O  P  I  S I. izmjene

2001.
II. izmjene

2001. 2002. 2003.

u kunama

P  R  O  R  A  Č  U  N

2000.

Sku-
pina

Pod-
skup. O  P  I  S I. izmjene

2001.
II. izmjene

2001. 2002. 2003.

u kunama

P  R  O  R  A  Č  U  N

2000.

100100100100100 IZDACI POSLOVANJAIZDACI POSLOVANJAIZDACI POSLOVANJAIZDACI POSLOVANJAIZDACI POSLOVANJA

10 Izdaci za zaposlene 1.449.000,00 1.457.000,00 1.457,000,00 1.449.000,00 1.449.000,00

II.) IZDACI



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. prosinca 2001. Broj 28 - Stranica 1481

20 Izdaci za materijal, energiju, kom. i
ostale usluge za redovne potrebe 811.909,00 642.000,00 693.000,00 953.000,00 966.000,00

30 lzdaci za tekuće održavanje 1.645.000,00 1.216.000,00 1.663.975,00 1.660.000,00 1.672.000,00

200200200200200 FINANCIJSKI I OSTALIFINANCIJSKI I OSTALIFINANCIJSKI I OSTALIFINANCIJSKI I OSTALIFINANCIJSKI I OSTALI

VANJSKI IZDACIVANJSKI IZDACIVANJSKI IZDACIVANJSKI IZDACIVANJSKI IZDACI

30 lzdaci za očuvanje prirode i okoliša 3.000,00 20.000,00 22.000,00 10.000,00 10.000,00
40 Financijski izdaci 285.000,00 171.000,00 221.000,00 78.000,00 47.000,00
80 Ostali nespomenuti izdaci 477.263,00 1.048.775,00 1.243.800,00 464.400,00 473.500,00

300300300300300 TEKUĆI PRIJENOS I POTPORETEKUĆI PRIJENOS I POTPORETEKUĆI PRIJENOS I POTPORETEKUĆI PRIJENOS I POTPORETEKUĆI PRIJENOS I POTPORE

PRORAČ. I PRORAČ. KORISN.PRORAČ. I PRORAČ. KORISN.PRORAČ. I PRORAČ. KORISN.PRORAČ. I PRORAČ. KORISN.PRORAČ. I PRORAČ. KORISN.

20 Tekući prijenosi sredstava između
pojedinih državn.razina 24.000,00 — — 24.000,00 24.000,00

50 Ostali tek. prijenosi sredstava
proračunskim korisnicima 682.000,00 682.000,00 682.000,00 682.000,00 682.000,00

310310310310310 TEKUĆI PRIJENOS I POTPORETEKUĆI PRIJENOS I POTPORETEKUĆI PRIJENOS I POTPORETEKUĆI PRIJENOS I POTPORETEKUĆI PRIJENOS I POTPORE

IZVANPRORAČ. KORISN.IZVANPRORAČ. KORISN.IZVANPRORAČ. KORISN.IZVANPRORAČ. KORISN.IZVANPRORAČ. KORISN.

10 Tekući prijenosi sredst. građanima,
kućanstvima i nefinanc. organizac. 51.500,00 54.000,00 54.000,00 55.500,00 57.000,00

20 Prijenos sredstava neprofitnim
organizacijama 767.800,00 1.535.000,00 1.543.500,00 821.000,00 828.500,00

50 Ostale tekuće potpore i prijen.
sredstava izvanprorač. korisnika 79.502,00 116.000,00 116.000,00 73.000,00 73.000,00

500500500500500 OSTALI TEKUĆI PRIJENOSIOSTALI TEKUĆI PRIJENOSIOSTALI TEKUĆI PRIJENOSIOSTALI TEKUĆI PRIJENOSIOSTALI TEKUĆI PRIJENOSI

I POTPOREI POTPOREI POTPOREI POTPOREI POTPORE

10 Tekući prijenosi sredstava i
potpore poduzećima 5.000,00 600.000,00 900.000,00 50.000,00 50.000,00

600600600600600 IZDACI ZA NABAVU, IZGRADNJU IIZDACI ZA NABAVU, IZGRADNJU IIZDACI ZA NABAVU, IZGRADNJU IIZDACI ZA NABAVU, IZGRADNJU IIZDACI ZA NABAVU, IZGRADNJU I

INVESTICIJSKO ODRŽAVANJEINVESTICIJSKO ODRŽAVANJEINVESTICIJSKO ODRŽAVANJEINVESTICIJSKO ODRŽAVANJEINVESTICIJSKO ODRŽAVANJE

KAPITALNIH SREDSTAVAKAPITALNIH SREDSTAVAKAPITALNIH SREDSTAVAKAPITALNIH SREDSTAVAKAPITALNIH SREDSTAVA

10 Zemljišta i šume u državnom
vlasništvu 81.000,00 22.000,00 73.000,00 — —

30 Uredski namještaj i oprema u
državnom vlasništvu 10.000,00 62.000,00 50.000,00 5.000,00 5.000,00

70 Nematerijalna imovina u
državnom vlasništvu 36.000,00 60.000,00 10.000,00 50.000,00 50.000,00

75 Nabava zaliha 5.000,00 10.000,00 10.000,00 5.000,00 5.000,00
80 Gradnja kapitalnih objekata 40.500,00 90.000,00 70.000,00 988.100,00 1.332.500,00

710710710710710 KAPITALNI PRIJENOSIKAPITALNI PRIJENOSIKAPITALNI PRIJENOSIKAPITALNI PRIJENOSIKAPITALNI PRIJENOSI

IZVANPRORAČ. KORISNICIMA I UIZVANPRORAČ. KORISNICIMA I UIZVANPRORAČ. KORISNICIMA I UIZVANPRORAČ. KORISNICIMA I UIZVANPRORAČ. KORISNICIMA I U

INOZEMSTVOINOZEMSTVOINOZEMSTVOINOZEMSTVOINOZEMSTVO

10 Kapitalni prijenosi poduzećima 225.000,00 1.217.500,00 744.500,00 1.100.000,00 1.100.000,00

800800800800800 DRŽAVNI ZAJMOVIDRŽAVNI ZAJMOVIDRŽAVNI ZAJMOVIDRŽAVNI ZAJMOVIDRŽAVNI ZAJMOVI

10 Državni tuzemni zajmovi 236.100,00 — — — —

810810810810810 OTPLATA DANIH DRŽAVNIHOTPLATA DANIH DRŽAVNIHOTPLATA DANIH DRŽAVNIHOTPLATA DANIH DRŽAVNIHOTPLATA DANIH DRŽAVNIH

ZAJMOVAZAJMOVAZAJMOVAZAJMOVAZAJMOVA

10 Povrat danih tuzemnih zajmova -236.100,00 — — — —

900900900900900 OTPLATA GLAVNICE DUGAOTPLATA GLAVNICE DUGAOTPLATA GLAVNICE DUGAOTPLATA GLAVNICE DUGAOTPLATA GLAVNICE DUGA

10 Otplata tuzemnog duga 1.337.100,00 486.164,00 486.164,00 200.000,00 200.000,00

960960960960960 IZDAVANJE SREDST. UIZDAVANJE SREDST. UIZDAVANJE SREDST. UIZDAVANJE SREDST. UIZDAVANJE SREDST. U

REZERVIRANJA I STALNUREZERVIRANJA I STALNUREZERVIRANJA I STALNUREZERVIRANJA I STALNUREZERVIRANJA I STALNU

PRIČUVUPRIČUVUPRIČUVUPRIČUVUPRIČUVU

20 lzdavanje sredstava u
stalnu pričuvu — — — — —

UKUPNO IZDACIUKUPNO IZDACIUKUPNO IZDACIUKUPNO IZDACIUKUPNO IZDACI 8.015.574,008.015.574,008.015.574,008.015.574,008.015.574,00 9.489.439,009.489.439,009.489.439,009.489.439,009.489.439,00 10.039.939,0010.039.939,0010.039.939,0010.039.939,0010.039.939,00 8.668.000,008.668.000,008.668.000,008.668.000,008.668.000,00 9.024.500,009.024.500,009.024.500,009.024.500,009.024.500,00

Sku-
pina

Pod-
skup. O  P  I  S I. izmjene

2001.
II. izmjene

2001. 2002. 2003.

u kunama

P  R  O  R  A  Č  U  N

2000.



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. prosinca 2001.Stranica 1482 - Broj 28

III. POSEBNI DIO

Članak 5.

Izdaci Proračuna u svoti od 10.039.939,00 kuna za 2001. godinu, 8.668.000,00 kuna za 2002. godinu i
9.024.500,00 kuna za 2003. godinu raspoređuju se po nositeljima, korisnicima i potanjim namjenama u
Posebnom dijelu Proračuna kako slijedi:

Pozi-
cija

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak O  P  I  S I. izmjene

2001.
II. izmjene

2001. 2002. 2003.

u kunama

P  R  O  R  A  Č  U  N

2000.

RAZDJEL 1. - TAJNIŠTVORAZDJEL 1. - TAJNIŠTVORAZDJEL 1. - TAJNIŠTVORAZDJEL 1. - TAJNIŠTVORAZDJEL 1. - TAJNIŠTVO

I JEDINSTVENI UPRAVNII JEDINSTVENI UPRAVNII JEDINSTVENI UPRAVNII JEDINSTVENI UPRAVNII JEDINSTVENI UPRAVNI

ODJELODJELODJELODJELODJEL

100100100100100 IZDACI POSLOVANJAIZDACI POSLOVANJAIZDACI POSLOVANJAIZDACI POSLOVANJAIZDACI POSLOVANJA

1010101010 lzdaci za zaposlenelzdaci za zaposlenelzdaci za zaposlenelzdaci za zaposlenelzdaci za zaposlene

201 010 Bruto plaće i nadnice 1.145.000,00 1.145.000,00 1.135.000,00 1.145.000,00 1.145.000,00
202 040 Doprinosi poslodavca

(doprinosi na plaće) 242.000,00 242.000,00 242.000,00 242.000,00 242.000,00
203 050 Naknada troškova za

zaposlene 62.000,00 70.000,00 80.000,00 62.000,00 62.000,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 1.449.000,001.449.000,001.449.000,001.449.000,001.449.000,00 1.457.000,001.457.000,001.457.000,001.457.000,001.457.000,00 1.457.000,001.457.000,001.457.000,001.457.000,001.457.000,00 1.449.000,001.449.000,001.449.000,001.449.000,001.449.000,00 1.449.000,001.449.000,001.449.000,001.449.000,001.449.000,00

2020202020 lzdaci za materijal,lzdaci za materijal,lzdaci za materijal,lzdaci za materijal,lzdaci za materijal,

energiju, komunalne ienergiju, komunalne ienergiju, komunalne ienergiju, komunalne ienergiju, komunalne i

ostale uslugeostale uslugeostale uslugeostale uslugeostale usluge

204 010 lzdaci za energiju,
komunalne i druge usluge 120.909,00 130.000,00 170.000,00 132.000,00 134.000,00

205 010 lzdaci za javnu rasvjetu 400.000,00 200.000,00 200.000,00 500.000,00 500.000,00
206 020 Uredski materijal 70.000,00 75.000,00 75.000,00 76.000,00 77.000,00
207 025 Ostali potrošni materijal 40.000,00 45.000,00 45.000,00 43.000,00 44.000,00
208 030 Izdaci za komunikacije 67.000,00 70.000,00 90.000,00 73.000,00 75.000,00
209 040 lzdaci za informiranje 80.000,00 74.000,00 74.000,00 87.000,00 90.000,00
210 050 Izdaci za službena putovanja 13.000,00 14.000,00 15.000,00 15.000,00 16.000,00
211 060 lzdaci za osiguranje 2.000,00 3.000,00 4.000,00 4.000,00 5.000,00
212 070 lzdaci za izobrazbu kadrova 4.000,00 15.000,00 3.000,00 6.000,00 7.000,00
213 080 lzdaci za unajmljivanje 15.000,00 16.000,00 17.000,00 17.000,00 18.000,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 811.909,00811.909,00811.909,00811.909,00811.909,00 642.000,00642.000,00642.000,00642.000,00642.000,00 693.000,00693.000,00693.000,00693.000,00693.000,00 953.000,00953.000,00953.000,00953.000,00953.000,00 966.000,00966.000,00966.000,00966.000,00966.000,00

100100100100100 3030303030 lzdaci za tekuće održavanjelzdaci za tekuće održavanjelzdaci za tekuće održavanjelzdaci za tekuće održavanjelzdaci za tekuće održavanje

214 010 lzdaci za tekuće održavanje
prijevoznih sredstava 20.000,00 11.000,00 10.975,00 22.000,00 23.000,00

215 020 lzdaci za tekuće održavanje
namještaja i dr.opreme 26.000,00 20.000,00 30.000,00 28.000,00 29.000,00

216 030 Izdaci za tekuće održavanje
zgrada 200.000,00 10.000,00 31.000,00 10.000,00 10.000,00

217 040 lzdaci za tekuće održavanje
cesta 580.000,00 500.000,00 600.000,00 580.000,00 580.000,00

218 040 Zimska služba 104.000,00 50.000,00 50.000,00 120.000,00 130.000,00
219 080 Izdaci za ostalo nespom.

tekuće održav. - javna
rasvjeta 315.000,00 415.000,00 592.000,00 300.000,00 300.000,00

220 070 Izdaci za čišćenje javnih
površina 200.000,00 200.000,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00

221 080 Izdaci za ostala nespom.
tek. održav. - čišć. i
uređ. groblja 200.000,00 10.000,00 50.000,00 300.000,00 300.000,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 1.645.000,001.645.000,001.645.000,001.645.000,001.645.000,00 1.216.000,001.216.000,001.216.000,001.216.000,001.216.000,00 1.663.975,001.663.975,001.663.975,001.663.975,001.663.975,00 1.660.000,001.660.000,001.660.000,001.660.000,001.660.000,00 1.672.000,001.672.000,001.672.000,001.672.000,001.672.000,00



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. prosinca 2001. Broj 28 - Stranica 1483

200200200200200 FINANCIJSKI I OSTALIFINANCIJSKI I OSTALIFINANCIJSKI I OSTALIFINANCIJSKI I OSTALIFINANCIJSKI I OSTALI

VANJSKI IZDACIVANJSKI IZDACIVANJSKI IZDACIVANJSKI IZDACIVANJSKI IZDACI

3030303030 lzdaci za očuvanjelzdaci za očuvanjelzdaci za očuvanjelzdaci za očuvanjelzdaci za očuvanje

prirode i okolišaprirode i okolišaprirode i okolišaprirode i okolišaprirode i okoliša

222 080 Ostali izdaci za očuvanje
prirode i okoliša 3.000,00 20.000,00 22.000,00 10.000,00 10.000,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 3.000,00 20.000,00 22.000,00 10.000,00 10.000,00

4040404040 Financijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaci

223 010 lzdaci za platni promet i
za bankarske usluge 10.000,00 11.000,00 11.000,00 12.000,00 130.000,00

224 020 lzdaci za tuzemne
isplate kamata 275.000,00 160.000,00 210.000,00 66.000,00 34.000,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 285.000,00285.000,00285.000,00285.000,00285.000,00 171.000,00171.000,00171.000,00171.000,00171.000,00 221.000,00221.000,00221.000,00221.000,00221.000,00 78.000,0078.000,0078.000,0078.000,0078.000,00 47.000,0047.000,0047.000,0047.000,0047.000,00

8080808080 Ostali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaci

225 030 lzdaci za tuzemne čIanarine
- Savezu gradova 3.200,00 3.300,00 3.300,00 3.400,00 3.500,00

226 060 lzdaci za pribavljanje
str. mišljenja i za
intelektualne usl. 40.000,00 40.000,00 63.000,00 43.000,00 44.000,00

227 065 lzdaci za reprezentaciju 140.000,00 150.000,00 150.000,00 155.000,00 160.000,00
070 Ostali nespomenuti izdaci

228 - tekuća rezerva 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00
229 - izdaci za vodoprivrednu

naknadu 40.000,00 42.000,00 42.000,00 43.000,00 44.000,00
230 - izdaci za izradu

PUP-a - detaljni plan 40.000,00 150.000,00 115.000,00 100.000,00 100.000,00
231 - izdaci za uređenje Čazme

za Božić 10.000,00 15.000,00 15.000,00 20.000,00 20.000,00
232 - ostali izdaci 55.500,00 55.000,00 100.000,00 54.000,00 55.000,00
233 - izdaci za nagrade za

supermaraton 33.563,00 75.000,00 75.000,00 36.000,00 37.000,00
234 - ostali izdaci - preraspodjela

za stanove 5.000,00 237.975,00 400.000,00 — —
235 - ostali izdaci - sredstva

zajedničke pričuve — 45.000,00 45.000,00 — —
285 - ostali izdaci - izrada

monografije Čazma 100.000,00 111.000,00 111.000,00 — —
288 - ostali izdaci - troškovi

izbora — 114.500,00 114.500,00 — —

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 477.263,00477.263,00477.263,00477.263,00477.263,00 1.048.775,001.048.775,001.048.775,001.048.775,001.048.775,00 1.243.800,001.243.800,001.243.800,001.243.800,001.243.800,00 464.400,00464.400,00464.400,00464.400,00464.400,00 473.500,00473.500,00473.500,00473.500,00473.500,00

UKUPNO RAZDJEL 1.UKUPNO RAZDJEL 1.UKUPNO RAZDJEL 1.UKUPNO RAZDJEL 1.UKUPNO RAZDJEL 1. 4.671.172,004.671.172,004.671.172,004.671.172,004.671.172,00 4.554.775,004.554.775,004.554.775,004.554.775,004.554.775,00 5.300.775,005.300.775,005.300.775,005.300.775,005.300.775,00 4.614.400,004.614.400,004.614.400,004.614.400,004.614.400,00 4.617.500,004.617.500,004.617.500,004.617.500,004.617.500,00

RAZDJEL 2.RAZDJEL 2.RAZDJEL 2.RAZDJEL 2.RAZDJEL 2.

300300300300300 TEKUĆI PRIJENOSI ITEKUĆI PRIJENOSI ITEKUĆI PRIJENOSI ITEKUĆI PRIJENOSI ITEKUĆI PRIJENOSI I

POTPORE PRORAČUNIMAPOTPORE PRORAČUNIMAPOTPORE PRORAČUNIMAPOTPORE PRORAČUNIMAPOTPORE PRORAČUNIMA

I PRORAČ. KORISNICIMAI PRORAČ. KORISNICIMAI PRORAČ. KORISNICIMAI PRORAČ. KORISNICIMAI PRORAČ. KORISNICIMA

2020202020 Tekući prijenosi sredst.Tekući prijenosi sredst.Tekući prijenosi sredst.Tekući prijenosi sredst.Tekući prijenosi sredst.

između pojedin. državn.između pojedin. državn.između pojedin. državn.između pojedin. državn.između pojedin. državn.

razinarazinarazinarazinarazina

236 010 Prijenosi sredstava
županijama 24.000,00 — — 24.000,00 24.000,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 24.000,0024.000,0024.000,0024.000,0024.000,00 ————— ————— 24.000,0024.000,0024.000,0024.000,0024.000,00 24.000,0024.000,0024.000,0024.000,0024.000,00

Pozi-
cija

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak O  P  I  S I. izmjene

2001.
II. izmjene

2001. 2002. 2003.

u kunama

P  R  O  R  A  Č  U  N

2000.



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. prosinca 2001.Stranica 1484 - Broj 28

5050505050 Ostali tekući prijenosiOstali tekući prijenosiOstali tekući prijenosiOstali tekući prijenosiOstali tekući prijenosi

sredst. prorač. korisnicimasredst. prorač. korisnicimasredst. prorač. korisnicimasredst. prorač. korisnicimasredst. prorač. korisnicima

237 010 Izdaci za plaće - Dječji vrtić 651.000,00 651.000,00 651.000,00 651.000,00 651.000,00

238 010 Izdaci za mat. troškove
- Dječji vrtić 31.000,00 31.000,00 31.000,00 31.000,00 31.000,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 682.000,00682.000,00682.000,00682.000,00682.000,00 682.000,00682.000,00682.000,00682.000,00682.000,00 682.000,00682.000,00682.000,00682.000,00682.000,00 682.000,00682.000,00682.000,00682.000,00682.000,00 682.000,00682.000,00682.000,00682.000,00682.000,00

310310310310310 TEKUĆI PRIJEN. I POTP.TEKUĆI PRIJEN. I POTP.TEKUĆI PRIJEN. I POTP.TEKUĆI PRIJEN. I POTP.TEKUĆI PRIJEN. I POTP.

IZVANPROR. KORISN.IZVANPROR. KORISN.IZVANPROR. KORISN.IZVANPROR. KORISN.IZVANPROR. KORISN.

1010101010 Tekući prijen. i sred. građ.Tekući prijen. i sred. građ.Tekući prijen. i sred. građ.Tekući prijen. i sred. građ.Tekući prijen. i sred. građ.

kućanskim i nefin.kućanskim i nefin.kućanskim i nefin.kućanskim i nefin.kućanskim i nefin.

organizac.organizac.organizac.organizac.organizac.

239 010 Prijenosi sredstava za
pomoć obiteljima - soc.
zbrinjavanje 45.000,00 47.000,00 47.000,00 48.000,00 49.000,00

020 Prijenos sredstava za
pomoć invalidima

240 Savez invalida i hum.
organizacija 6.500,00 7.000,00 7.000,00 7.500,00 8.000,00

241 060 Prijenos srodstava za
pomoć u slučaju nepogoda — — — — —

242 080 Prijenos sredstava za
potpore studentima — — — — —

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 51.500,0051.500,0051.500,0051.500,0051.500,00 54.000,0054.000,0054.000,0054.000,0054.000,00 54.000,0054.000,0054.000,0054.000,0054.000,00 55.500,0055.500,0055.500,0055.500,0055.500,00 57.000,0057.000,0057.000,0057.000,0057.000,00

2020202020 Prijenosi sredstavaPrijenosi sredstavaPrijenosi sredstavaPrijenosi sredstavaPrijenosi sredstava

neprofitnim organizacijamaneprofitnim organizacijamaneprofitnim organizacijamaneprofitnim organizacijamaneprofitnim organizacijama

050 Prijenosi sredstava vjerskim
zajednicama

243 - održavanje sakralnih
objekata 20.000,00 21.000,00 21.000,00 22.000,00 23.000,00

244 - sufinanciranje programa
popravka crkve u Čazmi 18.800,00 100.000,00 100.000,00 21.000,00 22.000,00

060 Prijenosi sredst. ost.
udrugama građana i polit.
strankama

245 - program KUD-ova 23.000,00 50.000,00 50.000,00 31.000,00 32.000,00

246 - glazbena škola 5.000,00 — — 6.000,00 6,500

247 - humanitarni fond
»Hrvatski mališani« 3.000,00 — — — —

248 - HVIDRA 15.000,00 16.000,00 16.000,00 17.000,00 18.000,00

249 - tehnička kultura 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

250 - prijenosi sredstava
političkim strankama 42.000,00 44.000,00 52.500,00 46.000,00 48.000,00

251 - civilna zaštita 5.000,00 41.000,00 41.000,00 42.000,00 43.000,00

252 - Matica umirovljenika
Čazma 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

253 - Udruga mladih grada
Čazme 3.000,00 — — 3.000,00 3.000,00

254 - Udniga roditelja poginulih
branitelja 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

UkupnUkupnUkupnUkupnUkupnooooo 145.800,00145.800,00145.800,00145.800,00145.800,00 283.000,00283.000,00283.000,00283.000,00283.000,00 291.500,00291.500,00291.500,00291.500,00291.500,00 199.000,00199.000,00199.000,00199.000,00199.000,00 206.500,00206.500,00206.500,00206.500,00206.500,00

Pozi-
cija

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak O  P  I  S I. izmjene

2001.
II. izmjene

2001. 2002. 2003.

u kunama

P  R  O  R  A  Č  U  N

2000.



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. prosinca 2001. Broj 28 - Stranica 1485

070 Ostali prijenosi sredstava
neprofitnim organizacijama

255 - Centar za kulturu 310.000,00 260.000,00 260.000,00 310.000,00 310.000,00
289 - Centar za kulturu - kupnja

knjiga — 50.000,00 50.000,00 — —
256 - Centar za kulturu - sufinan.

sanac. zavič. muzeja Čazma 20.000,00 — — 20.000,00 20.000,00
287 - Centar za kulturu - uređenje

zgrade — 328.000,00 328.000,00 — —
292 - Centar za kulturu - uređenje

galerije — 266.000,00 266.000,00 — —
257 - Vatrogasna zajednica 240.000,00 260.000,00 260.000,00 240.000,00 240.000,00
286 - Vatrogasna zaj. - Studija

zaštite od požara — 36.000,00 36.000,00 — —
258 - Crveni križ 52.000,00 52.000,00 52.000,00 52.000,00 52.000,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 622.000,00622.000,00622.000,00622.000,00622.000,00 1.252.000,001.252.000,001.252.000,001.252.000,001.252.000,00 1.252.000,001.252.000,001.252.000,001.252.000,001.252.000,00 622.000,00622.000,00622.000,00622.000,00622.000,00 622.000,00622.000,00622.000,00622.000,00622.000,00

5050505050 Ostale tekuće potpore iOstale tekuće potpore iOstale tekuće potpore iOstale tekuće potpore iOstale tekuće potpore i

prijenosi sredst.prijenosi sredst.prijenosi sredst.prijenosi sredst.prijenosi sredst.

izvanpr. korisn.izvanpr. korisn.izvanpr. korisn.izvanpr. korisn.izvanpr. korisn.

259 010 Ostale tekuće potpore i
prijenosi sredst. izvanpr.
korisn.
- NK »Čazmatrans« 6.502,00 — — — —
- SD »Budućnost« 7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00
- SD »Čazmatrans« 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00
- NK »Draganec« 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8,000,00 8.000,00
- ŠRD »Štuka« 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00
- ŠK »Čazma« 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00
- NK »Dapci« 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00
- NK »Čazma« 30.000,00 65.000,00 65.000,00 30.000,00 30.000,00
- Stolnoteniski klub »Čazma« — 4.000,00 4.000,00 — —
- ŽOK Čazma — 4.000,00 4.000,00 — —

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 79.502,0079.502,0079.502,0079.502,0079.502,00 116.000,00116.000,00116.000,00116.000,00116.000,00 116.000,00116.000,00116.000,00116.000,00116.000,00 73.000,0073.000,0073.000,0073.000,0073.000,00 73.000,0073.000,0073.000,0073.000,0073.000,00

500500500500500 OSTALI TEKUĆI PRIJENOSIOSTALI TEKUĆI PRIJENOSIOSTALI TEKUĆI PRIJENOSIOSTALI TEKUĆI PRIJENOSIOSTALI TEKUĆI PRIJENOSI

I POTPOREI POTPOREI POTPOREI POTPOREI POTPORE

1010101010 Tekući prijenosi sredst. iTekući prijenosi sredst. iTekući prijenosi sredst. iTekući prijenosi sredst. iTekući prijenosi sredst. i

potpore poduzećimapotpore poduzećimapotpore poduzećimapotpore poduzećimapotpore poduzećima

040 Ostali prijenosi i potpore
poduzećima

260 - lnicijativna sredstva za
poticanje male privrede — 600.000,00 900.000,00 50.000,00 50.000,00

261 - Dom zdravlja Čazma 5.000,00 — — — —

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00 600.000,00600.000,00600.000,00600.000,00600.000,00 900.000,00900.000,00900.000,00900.000,00900.000,00 50.000,0050.000,0050.000,0050.000,0050.000,00 50.000,0050.000,0050.000,0050.000,0050.000,00

UKUPNO RAZDJEL 2.UKUPNO RAZDJEL 2.UKUPNO RAZDJEL 2.UKUPNO RAZDJEL 2.UKUPNO RAZDJEL 2. 1.609.802,001.609.802,001.609.802,001.609.802,001.609.802,00 2.987.000,002.987.000,002.987.000,002.987.000,002.987.000,00 3.295.500,003.295.500,003.295.500,003.295.500,003.295.500,00 1.705.500,001.705.500,001.705.500,001.705.500,001.705.500,00 1.714.500,001.714.500,001.714.500,001.714.500,001.714.500,00

RAZDJEL 3.RAZDJEL 3.RAZDJEL 3.RAZDJEL 3.RAZDJEL 3.

600600600600600 IZDACI ZA NABAVU,IZDACI ZA NABAVU,IZDACI ZA NABAVU,IZDACI ZA NABAVU,IZDACI ZA NABAVU,

IZGRADNJU I INVESTIC.IZGRADNJU I INVESTIC.IZGRADNJU I INVESTIC.IZGRADNJU I INVESTIC.IZGRADNJU I INVESTIC.

ODRŽAVANJE KAPITALNIHODRŽAVANJE KAPITALNIHODRŽAVANJE KAPITALNIHODRŽAVANJE KAPITALNIHODRŽAVANJE KAPITALNIH

SREDSTAVASREDSTAVASREDSTAVASREDSTAVASREDSTAVA

1010101010 Zemljište i šume uZemljište i šume uZemljište i šume uZemljište i šume uZemljište i šume u

državnom vlasništvudržavnom vlasništvudržavnom vlasništvudržavnom vlasništvudržavnom vlasništvu

262 010 Zemljište - građevinsko
zemljište 81.000,00 22.000,00 22.000,00 — —

Pozi-
cija

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak O  P  I  S I. izmjene

2001.
II. izmjene

2001. 2002. 2003.

u kunama

P  R  O  R  A  Č  U  N

2000.



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. prosinca 2001.Stranica 1486 - Broj 28

289 20 040 Ostali građevinski objekti — — 51.000,00 — —

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 81.000,0081.000,0081.000,0081.000,0081.000,00 22.000,0022.000,0022.000,0022.000,0022.000,00 73.000,0073.000,0073.000,0073.000,0073.000,00 ————— —————

3030303030 Uredski namještaj i opremaUredski namještaj i opremaUredski namještaj i opremaUredski namještaj i opremaUredski namještaj i oprema

u državnom vlasništvuu državnom vlasništvuu državnom vlasništvuu državnom vlasništvuu državnom vlasništvu

263 010 Uredski namještaj — — — — —

264 020 Kompjutori, pisaći strojevi
i drugo 5.000,00 45.000,00 45.000,00 — —

265 080 Ostali namještaj i oprema 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

291 40 010 Osobni automobili — 12.000,00 — — —

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00 62.000,0062.000,0062.000,0062.000,0062.000,00 50.000,0050.000,0050.000,0050.000,0050.000,00 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00

7070707070 Nematerijalna imovina uNematerijalna imovina uNematerijalna imovina uNematerijalna imovina uNematerijalna imovina u

državnom vlasništvudržavnom vlasništvudržavnom vlasništvudržavnom vlasništvudržavnom vlasništvu

266 050 Glavni projekt - Noveliranje
projekt. dok. Južna
zaobilaznica — 50.000,00 — — —

267 Ostali izdaci u svezi pripreme
planiranja i upravljanja
projektom - studija zaštite
od požara 36.000,00 — — — —

268 - projektna dokumentac.
(doma u Dapcima i Centr.
za kult.) — 10.000,00 10.000,00 — —

Projekt deponija smeća — — — 50.000,00 50.000,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 36.000,0036.000,0036.000,0036.000,0036.000,00 60.000,0060.000,0060.000,0060.000,0060.000,00 10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00 50.000,0050.000,0050.000,0050.000,0050.000,00 50.000,0050.000,0050.000,0050.000,0050.000,00

7575757575 Nabava zalihaNabava zalihaNabava zalihaNabava zalihaNabava zaliha

269 020 Zalihe sitnog inventara 5.000,00 10.000,00 10.000,00 5.000,00 5,000,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00 10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00 10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00

8080808080 Gradnja kapitalnih objekataGradnja kapitalnih objekataGradnja kapitalnih objekataGradnja kapitalnih objekataGradnja kapitalnih objekata

270 010 Gradnja cesta — — — 400.000,00 400.000,00

271 050 Gradnja mrtvačnice u
G. Dragancu 6.000,00 40.000,00 40.000,00 — —

070 Gradnja ostalih kapitalnih
objekata

272 - gradnja plinovoda 14.500,00 — — — —

273 - gradnja parka — 30.000,00 30.000,00 — —

274 - gradnja deponija smeća — — — 568.100 912.500

274 - gradnja javne rasvjete 20.000,00 20.000,00 — 20.000,00 20.000,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 40.500,0040.500,0040.500,0040.500,0040.500,00 90.000,0090.000,0090.000,0090.000,0090.000,00 70.000,0070.000,0070.000,0070.000,0070.000,00 988.100,00988.100,00988.100,00988.100,00988.100,00 1.332.500,001.332.500,001.332.500,001.332.500,001.332.500,00

710710710710710 KAPITALNI PRIJEN.KAPITALNI PRIJEN.KAPITALNI PRIJEN.KAPITALNI PRIJEN.KAPITALNI PRIJEN.

IZVANPROR. KORISNICIMAIZVANPROR. KORISNICIMAIZVANPROR. KORISNICIMAIZVANPROR. KORISNICIMAIZVANPROR. KORISNICIMA

1010101010 Kapitalni prijenosiKapitalni prijenosiKapitalni prijenosiKapitalni prijenosiKapitalni prijenosi

poduzećimapoduzećimapoduzećimapoduzećimapoduzećima

275 010 Kapitalni prijenosi za
gradnju kolektora 105.000,00 574.500,00 101.500,00 500.000,00 500.000,00

Pozi-
cija

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak O  P  I  S I. izmjene

2001.
II. izmjene

2001. 2002. 2003.

u kunama

P  R  O  R  A  Č  U  N

2000.



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. prosinca 2001. Broj 28 - Stranica 1487

276 010 Kapitalni prijenosi za II.
fazu magistr. voda
Milaševac - Draganec i
Milaševac - Čazma 120.000,00 643.000,00 643.000,00 500.000,00 500.000,00

277 010 Kapitalni prijenos za rekontr.
plin. i  vodov. mreže — — — — —

278 010 Kapitalni prijenos za bunar
Vrtlinska (Andigole) 100.000,00 — — 100.000,00 100.000,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 225.000,00225.000,00225.000,00225.000,00225.000,00 1.217.500,001.217.500,001.217.500,001.217.500,001.217.500,00 744.500,00744.500,00744.500,00744.500,00744.500,00 1.100.000,001.100.000,001.100.000,001.100.000,001.100.000,00 1.100.000,001.100.000,001.100.000,001.100.000,001.100.000,00

UKUPNO RAZDJEL 3.UKUPNO RAZDJEL 3.UKUPNO RAZDJEL 3.UKUPNO RAZDJEL 3.UKUPNO RAZDJEL 3. 397.500,00397.500,00397.500,00397.500,00397.500,00 1.461.500,001.461.500,001.461.500,001.461.500,001.461.500,00 957.500,00957.500,00957.500,00957.500,00957.500,00 2.148.100,002.148.100,002.148.100,002.148.100,002.148.100,00 2.492.500,002.492.500,002.492.500,002.492.500,002.492.500,00

RAZDJEL 4.RAZDJEL 4.RAZDJEL 4.RAZDJEL 4.RAZDJEL 4.

800800800800800 DANI DRŽAVNI ZAJMOVIDANI DRŽAVNI ZAJMOVIDANI DRŽAVNI ZAJMOVIDANI DRŽAVNI ZAJMOVIDANI DRŽAVNI ZAJMOVI

1010101010 Dani tuzemni zajmoviDani tuzemni zajmoviDani tuzemni zajmoviDani tuzemni zajmoviDani tuzemni zajmovi

279 050 Ostali dani tuzemni zajmovi 236.100,00 — — — —

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 236.100,00236.100,00236.100,00236.100,00236.100,00 ————— ————— ————— —————

810810810810810 OTPLATA DANIHOTPLATA DANIHOTPLATA DANIHOTPLATA DANIHOTPLATA DANIH

DRŽAVNIH ZAJMOVADRŽAVNIH ZAJMOVADRŽAVNIH ZAJMOVADRŽAVNIH ZAJMOVADRŽAVNIH ZAJMOVA

1010101010 Povrat danih tuzemnihPovrat danih tuzemnihPovrat danih tuzemnihPovrat danih tuzemnihPovrat danih tuzemnih

zajmovazajmovazajmovazajmovazajmova

280 050 Povrat danih nenavedenih
tuzemnih zajmova -236.100,00 — — — —

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno -236.100,00-236.100,00-236.100,00-236.100,00-236.100,00 ————— ————— ————— —————

900900900900900 OTPLATA GLAVNICE DUGAOTPLATA GLAVNICE DUGAOTPLATA GLAVNICE DUGAOTPLATA GLAVNICE DUGAOTPLATA GLAVNICE DUGA

1010101010 Otplata tuzemnog dugaOtplata tuzemnog dugaOtplata tuzemnog dugaOtplata tuzemnog dugaOtplata tuzemnog duga

281 030 Otplata duga poslovnim i
depozitnim bankama 1.033.000,00 450.000,00 450.000,00 200.000,00 200.000,00

282 040 Otplata duga nefinanc.
institucijama 421.100,00 36.164,00 36.164,00 — —

283 050 Ispr. tuz. duga primlj. i
vrać. u istoj godini -117.000,00 — — — —

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 1.337.100,001.337.100,001.337.100,001.337.100,001.337.100,00 486.164,00486.164,00486.164,00486.164,00486.164,00 486.164,00486.164,00486.164,00486.164,00486.164,00 200.000,00200.000,00200.000,00200.000,00200.000,00 200.000,00200.000,00200.000,00200.000,00200.000,00

960960960960960 IZDAVANJE SREDSTAVAIZDAVANJE SREDSTAVAIZDAVANJE SREDSTAVAIZDAVANJE SREDSTAVAIZDAVANJE SREDSTAVA

U REZERVIRANJA IU REZERVIRANJA IU REZERVIRANJA IU REZERVIRANJA IU REZERVIRANJA I

STALNU PRIČUVUSTALNU PRIČUVUSTALNU PRIČUVUSTALNU PRIČUVUSTALNU PRIČUVU

2020202020 lzdavanje sredstava ulzdavanje sredstava ulzdavanje sredstava ulzdavanje sredstava ulzdavanje sredstava u

stalnu pričuvustalnu pričuvustalnu pričuvustalnu pričuvustalnu pričuvu

284 010 lzdavanje sredstava u
stalnu pričuvu — — — — —

UKUPNO RAZDJEL 4.UKUPNO RAZDJEL 4.UKUPNO RAZDJEL 4.UKUPNO RAZDJEL 4.UKUPNO RAZDJEL 4. 1.337.100,001.337.100,001.337.100,001.337.100,001.337.100,00 486.164,00486.164,00486.164,00486.164,00486.164,00 486.164,00486.164,00486.164,00486.164,00486.164,00 200.000,00200.000,00200.000,00200.000,00200.000,00 200.000,00200.000,00200.000,00200.000,00200.000,00

SVEUKUPNO IZDACISVEUKUPNO IZDACISVEUKUPNO IZDACISVEUKUPNO IZDACISVEUKUPNO IZDACI

PRORAČUNAPRORAČUNAPRORAČUNAPRORAČUNAPRORAČUNA 8.015.8.015.8.015.8.015.8.015.574,00574,00574,00574,00574,00 9.489.439,009.489.439,009.489.439,009.489.439,009.489.439,00 10.039.939,0010.039.939,0010.039.939,0010.039.939,0010.039.939,00 8.668.000,008.668.000,008.668.000,008.668.000,008.668.000,00 9.024.500,009.024.500,009.024.500,009.024.500,009.024.500,00

Pozi-
cija

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak O  P  I  S I. izmjene

2001.
II. izmjene

2001. 2002. 2003.

u kunama

P  R  O  R  A  Č  U  N

2000.



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. prosinca 2001.Stranica 1488 - Broj 28

Članak 6.

Za izvršenje Proračuna jedinica lokalne samouprave
i uprave odgovoran je nositelj izvršne vlasti jedinice
lokalne samouprave i uprave.

Članak 7.

Korisnici proračunskih sredstava mogu preuzeti
obveze do visine utvrđenog iznosa u posebnom dijelu
proračuna.

Članak 8.

Hitni i nepredviđeni izdaci koji se pojave tijekom
proračunske godine podmiruju se iz sredstava utvrđenih
godišnjim proračunom.

ČIanak 9.

Korištenje rezervi za jedinicu lokalne samouprave
i uprave odobrava nositelj izvršne vlasti do iznosa
utvrđenog godišnjim proračunom.

Članak 10.

Nositelj izvršne vlasti jedinice lokalne samouprave
obvezan je svaki mjesec izvjestiti Općinsko poglavarstvo
o korištenju proračunskih rezervi.

Članak 11.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u
»Službenom vjesniku« Grada Čazme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 400-08/01-01/8
Urbroj: 2110-01-01/01-2
Čazma, 20. prosinca 2001.

Predsjednik
mr. Branko Bradić, v.r.mr. Branko Bradić, v.r.mr. Branko Bradić, v.r.mr. Branko Bradić, v.r.mr. Branko Bradić, v.r.

35.35.35.35.35.

Na temelju čIanka 18. stavak 5. Zakona o proračunu
(»Narodne novine« broj 92/94) i čIanka 17. Statuta
Grada Čazme (»Službeni vjesnik« broj 19/01.), Gradsko
vijeće Grada Čazme na 5. sjednici održanoj 20. prosinca
2001. godine donijelo je

P R O R A Č U NP R O R A Č U NP R O R A Č U NP R O R A Č U NP R O R A Č U N

Grada Čazme za 2002. godinuGrada Čazme za 2002. godinuGrada Čazme za 2002. godinuGrada Čazme za 2002. godinuGrada Čazme za 2002. godinu

I. OPĆl DIO

Članak 1.
Proračun Grada Čazme za 2002. godinu sadrži:
- prihode 20.725.500,00 kn
- izdatke 20.715.500,00 kn
- nepredviđeni izdaci

(tekuća rezerva) 10.000,00,00 kn

ČIanak 2.
Prihodi i izdaci po grupama utvrđuju se u Bilanci

prihoda i izdataka za 2002. godinu, kako slijedi:

VRSTA PRIHODA
Broj

računa

u kunama

Plan 2002.

SVEUKUPNO PRIHODI PRORAČUNASVEUKUPNO PRIHODI PRORAČUNASVEUKUPNO PRIHODI PRORAČUNASVEUKUPNO PRIHODI PRORAČUNASVEUKUPNO PRIHODI PRORAČUNA 10.039.939,0010.039.939,0010.039.939,0010.039.939,0010.039.939,00 20.725.500,0020.725.500,0020.725.500,0020.725.500,0020.725.500,00

6161616161 Prihodi od porezaPrihodi od porezaPrihodi od porezaPrihodi od porezaPrihodi od poreza 3.611.500,003.611.500,003.611.500,003.611.500,003.611.500,00 2.993.500,002.993.500,002.993.500,002.993.500,002.993.500,00

611611611611611 Porez na dohodakPorez na dohodakPorez na dohodakPorez na dohodakPorez na dohodak 2.000.000,002.000.000,002.000.000,002.000.000,002.000.000,00 1.900.000,001.900.000,001.900.000,001.900.000,001.900.000,00

6111 Porez na dohodak od nesamostalnog rada 2.000.000,00 1.900.000,00
6112 Porez na dohodak od samostalnih djelatnosti — —
6113 Porez na dohodak od imovine i imovinskih prava — —
6115 Porez na dohodak po godišnjoj prijavi — —
6117 Povrat poreza na dohodak po godišnjoj prijavi — —

612612612612612 Porez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobit 450.000,00450.000,00450.000,00450.000,00450.000,00 432.000,00432.000,00432.000,00432.000,00432.000,00

6121 Porez na dobit poduzetnika 450.000,00 432.000,00
6124 Porez na dobit po godišnjoj prijavi — —
6125 Povrat poreza na dobit po godišnjoj prijavi — —

613613613613613 Porez na imovinuPorez na imovinuPorez na imovinuPorez na imovinuPorez na imovinu 730.000,00730.000,00730.000,00730.000,00730.000,00 270.000,00270.000,00270.000,00270.000,00270.000,00

6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlja, zgrade, kuće i ostalo) 30.000,00 —
61311 Porez na neobrađeno obradivo poljoprivredno zemljište — 20.000,00
61313 Porez na neiskorištene poduzetničke aktivnosti — 20.000,00
61314 Porez na kuće za odmor 30.000,00 30.000,00
6134 Povremeni porezi na imovinu 700.000,00 200.000,00

2001.



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. prosinca 2001. Broj 28 - Stranica 1489

61341 Porez na promet nekretnina 700.000,00 200.000,00
61342 Ostali povremeni porezi na imovinu — —
6135 Ostali stalni porezi na imovinu — —

614614614614614 Porez na prometPorez na prometPorez na prometPorez na prometPorez na promet 431.500,00431.500,00431.500,00431.500,00431.500,00 391.500,00391.500,00391.500,00391.500,00391.500,00

6142 Porez na promet 431.500,00 140.500,00
61423 Porez na promet od igara na sreću u igrač. ili aut. kl. 1.500,00 1.500,00
61424 Porez na potrošnju alkoholnih i bezalk. pića 105.000,00 140.000,00
6145 Porez na korištenje dobara i izvođenje aktivnosti 325.000,00 —
61453 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke 250.000,00 250.000,00
61454 Porez na reklame 75.000,00 —

6363636363 POTPOREPOTPOREPOTPOREPOTPOREPOTPORE 726.500,00726.500,00726.500,00726.500,00726.500,00 1.300.000,001.300.000,001.300.000,001.300.000,001.300.000,00

633633633633633 Potpore iz proračunaPotpore iz proračunaPotpore iz proračunaPotpore iz proračunaPotpore iz proračuna 726.500,00726.500,00726.500,00726.500,00726.500,00 1.300.000,001.300.000,001.300.000,001.300.000,001.300.000,00

6331 Potpore iz proračuna 600.000,00 800.000,00
63311 Tekuće potpore iz državnog proračuna (Min. za obrt.) 600.000,00 800.000,00
6332 Kapitalne potpore iz proračuna 126.500,00 500.000,00
63322 Kapitalne potpore iz županijskog proračuna 126.500,00 500.000,00

6464646464 PRIHODI OD IMOVINEPRIHODI OD IMOVINEPRIHODI OD IMOVINEPRIHODI OD IMOVINEPRIHODI OD IMOVINE 688.000,00688.000,00688.000,00688.000,00688.000,00 708.000,00708.000,00708.000,00708.000,00708.000,00

641641641641641 Prihodi od kamata iz obveznih odnosa i drugoPrihodi od kamata iz obveznih odnosa i drugoPrihodi od kamata iz obveznih odnosa i drugoPrihodi od kamata iz obveznih odnosa i drugoPrihodi od kamata iz obveznih odnosa i drugo 260.000,00260.000,00260.000,00260.000,00260.000,00 60.000,0060.000,0060.000,0060.000,0060.000,00

642642642642642 Prihodi od nefinancijske imovinePrihodi od nefinancijske imovinePrihodi od nefinancijske imovinePrihodi od nefinancijske imovinePrihodi od nefinancijske imovine 428.000,00428.000,00428.000,00428.000,00428.000,00 648.000,00648.000,00648.000,00648.000,00648.000,00

6421 Naknade za koncesije 30.000,00 110.000,00
64219 Naknade za ostale koncesije - koncesija za smeće 30.000,00 60.000,00
64219 Naknade za ostale koncesije - koncesija za dimnj. usluge — 50.000,00
6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 348.000,00 418.000,00
64221 Prihodi od zakupa nekretnina - zakup posl. prostora 180.000,00 180.000,00
64222 Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta 130.000,00 200.000,00
64229 Ostali prih. od iznajmlj. i zakupa imov. - najamnina za stanove 38.000,00 38.000,00
6423 Ostali prihodi od nefinanc. imovine 50.000,00 120.000,00
64231 Naknada za eksploataciju mineralnih sirovina 50.000,00 120.000,00

6565656565 PRIHODI OD PRODAJE ROBA I USLUGAPRIHODI OD PRODAJE ROBA I USLUGAPRIHODI OD PRODAJE ROBA I USLUGAPRIHODI OD PRODAJE ROBA I USLUGAPRIHODI OD PRODAJE ROBA I USLUGA 4.352.000,004.352.000,004.352.000,004.352.000,004.352.000,00 4.282.000,004.282.000,004.282.000,004.282.000,004.282.000,00

651651651651651 Administrativne (upravne) pristojbeAdministrativne (upravne) pristojbeAdministrativne (upravne) pristojbeAdministrativne (upravne) pristojbeAdministrativne (upravne) pristojbe 120.000,00120.000,00120.000,00120.000,00120.000,00 120.000,00120.000,00120.000,00120.000,00120.000,00

6513 Ostate upravne pristojbe 120.000,00 120.000,00
65139 Prihodi od prodaje državnih biljega 120.000,00 120.000,00

652652652652652 Prihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisima 4.232.000,004.232.000,004.232.000,004.232.000,004.232.000,00 4.162.000,004.162.000,004.162.000,004.162.000,004.162.000,00

6523 Komunalni doprinosi i druge nakn.utvrđene posebnim propisima 3.520.000,00 2.762.000,00
65231 Komunalni doprinosi 130.000,00 130.000,00
65232 Komunalne naknade 2.600.000,00 2.200.000,00
65233 Naknada za uporabu javnih gradskih površina 32.000,00 32.000,00
65234 Grobna naknada 158.000,00 —
65235 Grobna mjesta — —
65236 Doprinos za javnu rasvjetu 600.000,00 600.000,00
65237 Ostali prihodi — —
6524 Doprinosi za šume 310.000,00 300.000,00
6525 Mjesni samodoprinos — —
6526 Ostali nespomenuti prihodi 402.000,00 1.100.000,00
65269 Ostali nespom. prihodi. - otpl. kred. za gospod. razvoj, ref za

čistačicu, opomene, ostalo) 52.000,00 50.000,00
65269 Ostali nespom. prihodi. - prihodi od Hrvatskih voda 350.000,00 1.050.000,00

VRSTA PRIHODA
Broj

računa

u kunama

Plan 2002.2001.



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. prosinca 2001.Stranica 1490 - Broj 28

6666666666 OSTALI PRIHODIOSTALI PRIHODIOSTALI PRIHODIOSTALI PRIHODIOSTALI PRIHODI 206.000,00206.000,00206.000,00206.000,00206.000,00 172.000,00172.000,00172.000,00172.000,00172.000,00

662662662662662 KazneKazneKazneKazneKazne 2.000,002.000,002.000,002.000,002.000,00 2.000,002.000,002.000,002.000,002.000,00

6625 Prometne kazne 2.000,00 2.000,00

663663663663663 Donacije od pravnih i fizičkih osobaDonacije od pravnih i fizičkih osobaDonacije od pravnih i fizičkih osobaDonacije od pravnih i fizičkih osobaDonacije od pravnih i fizičkih osoba 204.000,00204.000,00204.000,00204.000,00204.000,00 170.000,00170.000,00170.000,00170.000,00170.000,00

6631 Tekuće donacije 204.000,00 170.000,00
66311 Tekuće donacije od fizičkih osoba (sufinanciranje građana) 100.000,00 30.000,00
66314 Tekuće donacije od ostalih subjekata (sponzorstva za

supermaraton i kulturne priredbe) 104.000,00 140.000,00

7171717171 PRIHODI OD PRODAJE NEPROIZVEDENE IMOVINEPRIHODI OD PRODAJE NEPROIZVEDENE IMOVINEPRIHODI OD PRODAJE NEPROIZVEDENE IMOVINEPRIHODI OD PRODAJE NEPROIZVEDENE IMOVINEPRIHODI OD PRODAJE NEPROIZVEDENE IMOVINE 53.000,0053.000,0053.000,0053.000,0053.000,00 400.000,00400.000,00400.000,00400.000,00400.000,00

711711711711711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnihPrihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnihPrihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnihPrihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnihPrihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih

bogatstavabogatstavabogatstavabogatstavabogatstava 53.000,0053.000,0053.000,0053.000,0053.000,00 400.000,00400.000,00400.000,00400.000,00400.000,00

71111 Poljoprivredno zemljište 53.000,00 400.000,00

7272727272 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE IMOVINEPRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE IMOVINEPRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE IMOVINEPRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE IMOVINEPRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE IMOVINE 360.000,00360.000,00360.000,00360.000,00360.000,00 470.000,00470.000,00470.000,00470.000,00470.000,00

721721721721721 Prihodi od prodaje građevinskih objekataPrihodi od prodaje građevinskih objekataPrihodi od prodaje građevinskih objekataPrihodi od prodaje građevinskih objekataPrihodi od prodaje građevinskih objekata 360.000,00360.000,00360.000,00360.000,00360.000,00 470.000,00470.000,00470.000,00470.000,00470.000,00

72119 Ostali stambeni objekti - stanovi na kojima postoji stanarsko pravo 360.000,00 360.000,00
72121 Uredski objekti — 310.000,00

8181818181 PRIMLJENE OTPLATE (POVRATI) GLAVNICE DANIH ZAJMOVAPRIMLJENE OTPLATE (POVRATI) GLAVNICE DANIH ZAJMOVAPRIMLJENE OTPLATE (POVRATI) GLAVNICE DANIH ZAJMOVAPRIMLJENE OTPLATE (POVRATI) GLAVNICE DANIH ZAJMOVAPRIMLJENE OTPLATE (POVRATI) GLAVNICE DANIH ZAJMOVA ————— —————

812812812812812 Primici (povrati) glavnice zajmova danih neprofitnimPrimici (povrati) glavnice zajmova danih neprofitnimPrimici (povrati) glavnice zajmova danih neprofitnimPrimici (povrati) glavnice zajmova danih neprofitnimPrimici (povrati) glavnice zajmova danih neprofitnim

organizacijama, građanima i kućanstvimaorganizacijama, građanima i kućanstvimaorganizacijama, građanima i kućanstvimaorganizacijama, građanima i kućanstvimaorganizacijama, građanima i kućanstvima ————— —————

8121 Povrati zajmova danih neprofitnim organizacijama,
građanima i kućanstvima u tuzemstvu — —

8484848484 PRIMICI OD ZADUŽIVANJAPRIMICI OD ZADUŽIVANJAPRIMICI OD ZADUŽIVANJAPRIMICI OD ZADUŽIVANJAPRIMICI OD ZADUŽIVANJA ————— 10.000.000,0010.000.000,0010.000.000,0010.000.000,0010.000.000,00

843843843843843 Primljeni zajmovi od banaka i ostalih financ. instituc. uPrimljeni zajmovi od banaka i ostalih financ. instituc. uPrimljeni zajmovi od banaka i ostalih financ. instituc. uPrimljeni zajmovi od banaka i ostalih financ. instituc. uPrimljeni zajmovi od banaka i ostalih financ. instituc. u

javnom sektorujavnom sektorujavnom sektorujavnom sektorujavnom sektoru ————— 10.000.000,0010.000.000,0010.000.000,0010.000.000,0010.000.000,00

8431 Primljeni zajmovi od banaka i ostalih financ. institucija u
javnom sektoru — 10.000.000,00

ZA SRAVNANJE - višak prihoda iz preth. godine 42.939,00 —

VRSTA PRIHODA
Broj

računa

u kunama

Plan 2002.2001.

RASHODI I IZDACIRASHODI I IZDACIRASHODI I IZDACIRASHODI I IZDACIRASHODI I IZDACI 10.039.939,0010.039.939,0010.039.939,0010.039.939,0010.039.939,00 20.725.500,0020.725.500,0020.725.500,0020.725.500,0020.725.500,00

3131313131 RASHODI ZA ZAPOSLENERASHODI ZA ZAPOSLENERASHODI ZA ZAPOSLENERASHODI ZA ZAPOSLENERASHODI ZA ZAPOSLENE 1.377.000,001.377.000,001.377.000,001.377.000,001.377.000,00 1.387.000,001.387.000,001.387.000,001.387.000,001.387.000,00

311311311311311 PlaćePlaćePlaćePlaćePlaće 1.135.000,001.135.000,001.135.000,001.135.000,001.135.000,00 1.135.000,001.135.000,001.135.000,001.135.000,001.135.000,00

31111 Plaće u novcu 1.135.000,00 1.135.000,00

312312312312312 Ostali rashodi za zaposleneOstali rashodi za zaposleneOstali rashodi za zaposleneOstali rashodi za zaposleneOstali rashodi za zaposlene ————— 10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00

3121 Ostali rashodi za zaposlene — 10.000,00

313313313313313 Doprinosi na plaćeDoprinosi na plaćeDoprinosi na plaćeDoprinosi na plaćeDoprinosi na plaće 242.000,00242.000,00242.000,00242.000,00242.000,00 242.000,00242.000,00242.000,00242.000,00242.000,00

3131 Doprinosi za mirovinsko osiguranje — 172.000,00

II. IZDACI

NAZIV IZDATAKA
Broj

računa

u kunama

Plan 2002.
Proračun

2001.



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. prosinca 2001. Broj 28 - Stranica 1491

3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje — 60.000,00
3133 Doprinosi za zapošljavanje — 10.000,00

3232323232 MATERIJALNI RASHODIMATERIJALNI RASHODIMATERIJALNI RASHODIMATERIJALNI RASHODIMATERIJALNI RASHODI 3.512.775,003.512.775,003.512.775,003.512.775,003.512.775,00 2.768.800,002.768.800,002.768.800,002.768.800,002.768.800,00

321321321321321 Naknada troškova zaposlenimaNaknada troškova zaposlenimaNaknada troškova zaposlenimaNaknada troškova zaposlenimaNaknada troškova zaposlenima 98.000,0098.000,0098.000,0098.000,0098.000,00 72.000,0072.000,0072.000,0072.000,0072.000,00

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvoj. život 98.000,00 72.000,00

322322322322322 Rashodi za materijal i energijuRashodi za materijal i energijuRashodi za materijal i energijuRashodi za materijal i energijuRashodi za materijal i energiju 1.692.000,001.692.000,001.692.000,001.692.000,001.692.000,00 810.000,00810.000,00810.000,00810.000,00810.000,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 75.000,00 83.000,00
3223 Energija 425.000,00 305.000,00
3224 Materijal i dijelovi na tekuće i investicijsko održavanje 1.192.000,00 415.000,00
3225 Sitni inventar (i auto gume) — 7.000,00

323323323323323 Rashodi za uslugeRashodi za uslugeRashodi za uslugeRashodi za uslugeRashodi za usluge 779.975,00779.975,00779.975,00779.975,00779.975,00 1.095.000,001.095.000,001.095.000,001.095.000,001.095.000,00

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 90.000,00 85.000,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 471.975,00 765.000,00
3233 Usluge promidžbe i informiranja 74.000,00 19.000,00
3234 Komunalne usluge 64.000,00 109.000,00
3235 Zakupnine i najamnine 17.000,00 5.000,00
3237 Intelektualne i osobne usluge 63.000,00 64.000,00
3238 Računalne usluge — 6.000,00
3239 Ostale usluge — 12.000,00

329329329329329 Ostali nespom. rashodi poslovanjaOstali nespom. rashodi poslovanjaOstali nespom. rashodi poslovanjaOstali nespom. rashodi poslovanjaOstali nespom. rashodi poslovanja 942.800,00942.800,00942.800,00942.800,00942.800,00 791.800,00791.800,00791.800,00791.800,00791.800,00

3291 Naknade za rad predstavn. i izvrš. tijela, povjerenstva i sl. — 23.000,00
3292 Premije osiguranja 4.000,00 1.500,00
3293 Reprezentacija 150.000,00 150.000,00
3294 ČIanarine 3.300,00 3.300,00
3299 Ostali nsepomenuti rashodi poslovanja 114.500,00 614.000,00

3434343434 FINANCIJSKI RASHODIFINANCIJSKI RASHODIFINANCIJSKI RASHODIFINANCIJSKI RASHODIFINANCIJSKI RASHODI 221.000,00221.000,00221.000,00221.000,00221.000,00 796.000,00796.000,00796.000,00796.000,00796.000,00

342342342342342 Kamate za primljene zajmoveKamate za primljene zajmoveKamate za primljene zajmoveKamate za primljene zajmoveKamate za primljene zajmove 210.000,00210.000,00210.000,00210.000,00210.000,00 580.000,00580.000,00580.000,00580.000,00580.000,00

3422 Kamate za primljene zajmove od banaka i ost. financ. institucija — 580.000,00

343343343343343 Ostali financijski rashodiOstali financijski rashodiOstali financijski rashodiOstali financijski rashodiOstali financijski rashodi 11.000,0011.000,0011.000,0011.000,0011.000,00 216.000,00216.000,00216.000,00216.000,00216.000,00

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 11.000,00 211.000,00
3433 Zatezne kamate — 5.000,00

3636363636 PotporePotporePotporePotporePotpore ————— —————

363363363363363 Potpore unutar opće državePotpore unutar opće državePotpore unutar opće državePotpore unutar opće državePotpore unutar opće države ————— —————

3737373737 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNANAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNANAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNANAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNANAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA 47.000,0047.000,0047.000,0047.000,0047.000,00 151.000,00151.000,00151.000,00151.000,00151.000,00

372372372372372 Naknade građanima i kućanstvima iz proračunaNaknade građanima i kućanstvima iz proračunaNaknade građanima i kućanstvima iz proračunaNaknade građanima i kućanstvima iz proračunaNaknade građanima i kućanstvima iz proračuna 47.000,0047.000,0047.000,0047.000,0047.000,00 151.000,00151.000,00151.000,00151.000,00151.000,00

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu — 151.000,00

3838383838 DONACIJE I OSTALI RASHODIDONACIJE I OSTALI RASHODIDONACIJE I OSTALI RASHODIDONACIJE I OSTALI RASHODIDONACIJE I OSTALI RASHODI 4.078.000,004.078.000,004.078.000,004.078.000,004.078.000,00 3.943.000,003.943.000,003.943.000,003.943.000,003.943.000,00

381381381381381 Tekuće donacijeTekuće donacijeTekuće donacijeTekuće donacijeTekuće donacije 2.729.500,002.729.500,002.729.500,002.729.500,002.729.500,00 2.433.000,002.433.000,002.433.000,002.433.000,002.433.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu 2.729.500,00 2.433.000,00

NAZIV IZDATAKA
Broj

računa

u kunama

Plan 2002.
Proračun

2001.



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. prosinca 2001.Stranica 1492 - Broj 28

382382382382382 Kapitalne donacijeKapitalne donacijeKapitalne donacijeKapitalne donacijeKapitalne donacije 1.338.500,001.338.500,001.338.500,001.338.500,001.338.500,00 1.500.000,001.500.000,001.500.000,001.500.000,001.500.000,00

3821 Kapitalne donacije trgovačkim društvima u javnom sektoru 744.500,00 1.450.000,00
3822 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 594.000,00 50.000,00

385385385385385 Izvanredni rashodiIzvanredni rashodiIzvanredni rashodiIzvanredni rashodiIzvanredni rashodi 10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00 10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00

3851 Nepredviđeni rashodi do visine prorač. pričuve 10.000,00 10.000,00

4141414141 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVODNE IMOVINERASHODI ZA NABAVU NEPROIZVODNE IMOVINERASHODI ZA NABAVU NEPROIZVODNE IMOVINERASHODI ZA NABAVU NEPROIZVODNE IMOVINERASHODI ZA NABAVU NEPROIZVODNE IMOVINE 147.000,00147.000,00147.000,00147.000,00147.000,00 955.000,00955.000,00955.000,00955.000,00955.000,00

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 22.000,00 570.000,00
4111 Zemljište 22.000,00 570.000,00

412412412412412 Nematerijalna imovina u obliku pravaNematerijalna imovina u obliku pravaNematerijalna imovina u obliku pravaNematerijalna imovina u obliku pravaNematerijalna imovina u obliku prava 125.000,00125.000,00125.000,00125.000,00125.000,00 385.000,00385.000,00385.000,00385.000,00385.000,00

4126 Ostala nematerijaIna imovina 125.000,00 385.000,00

4242424242 RASHODI ZA NABAVU PROIZVODNE DUGOTRAJNE IMOVINERASHODI ZA NABAVU PROIZVODNE DUGOTRAJNE IMOVINERASHODI ZA NABAVU PROIZVODNE DUGOTRAJNE IMOVINERASHODI ZA NABAVU PROIZVODNE DUGOTRAJNE IMOVINERASHODI ZA NABAVU PROIZVODNE DUGOTRAJNE IMOVINE 171.000,00171.000,00171.000,00171.000,00171.000,00 10.524.700,0010.524.700,0010.524.700,0010.524.700,0010.524.700,00

421421421421421 Građevinski objektiGrađevinski objektiGrađevinski objektiGrađevinski objektiGrađevinski objekti 121.000,00121.000,00121.000,00121.000,00121.000,00 10.448.700,0010.448.700,0010.448.700,0010.448.700,0010.448.700,00

4213 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti — 250.000,00
4214 Ostali građevinski objekti 121.000,00 10.198.700

422422422422422 Postrojenja i opremaPostrojenja i opremaPostrojenja i opremaPostrojenja i opremaPostrojenja i oprema 50.000,0050.000,0050.000,0050.000,0050.000,00 26.000,0026.000,0026.000,0026.000,0026.000,00

4221 Uredska oprema i namještaj 50.000,00 26.000,00

423423423423423 Prijevozna sredstvaPrijevozna sredstvaPrijevozna sredstvaPrijevozna sredstvaPrijevozna sredstva ————— 50.000,0050.000,0050.000,0050.000,0050.000,00

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu — 50.000,00

5454545454 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVAIZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVAIZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVAIZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVAIZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVA 486.164,00486.164,00486.164,00486.164,00486.164,00 200.000,00200.000,00200.000,00200.000,00200.000,00

542542542542542 Otplata glavnice primljenih zajmova od banakaOtplata glavnice primljenih zajmova od banakaOtplata glavnice primljenih zajmova od banakaOtplata glavnice primljenih zajmova od banakaOtplata glavnice primljenih zajmova od banaka 450.000,00450.000,00450.000,00450.000,00450.000,00 200.000,00200.000,00200.000,00200.000,00200.000,00

5421 Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka 450.000,00 200.000,00

545545545545545 Otplata glavnice primljenih zajmova od trgov. društavaOtplata glavnice primljenih zajmova od trgov. društavaOtplata glavnice primljenih zajmova od trgov. društavaOtplata glavnice primljenih zajmova od trgov. društavaOtplata glavnice primljenih zajmova od trgov. društava 36.164,0036.164,0036.164,0036.164,0036.164,00 —————

5451 Otplata glavnice primljenih zajmova od trgov. društava 36.164,00 —

NAZIV IZDATAKA
Broj

računa

u kunama

Plan 2002.
Proračun

2001.

III. POSEBNI DIO

Članak 3.

Izdaci Proračuna u svoti od 20.725.500,00 kuna za 2002. godinu, raspoređuju se po nisiteljima, korisnicima
i potanjim namjenama u Posebnom dijelu proračuna kako slijedi:

SVEUKUPNO IZDACI PRORAČUNASVEUKUPNO IZDACI PRORAČUNASVEUKUPNO IZDACI PRORAČUNASVEUKUPNO IZDACI PRORAČUNASVEUKUPNO IZDACI PRORAČUNA 10.039.939,0010.039.939,0010.039.939,0010.039.939,0010.039.939,00 20.725.500,0020.725.500,0020.725.500,0020.725.500,0020.725.500,00

RAZDJEL 1 - STRUČNA SLUŽBA - TAJNIŠTVORAZDJEL 1 - STRUČNA SLUŽBA - TAJNIŠTVORAZDJEL 1 - STRUČNA SLUŽBA - TAJNIŠTVORAZDJEL 1 - STRUČNA SLUŽBA - TAJNIŠTVORAZDJEL 1 - STRUČNA SLUŽBA - TAJNIŠTVO 715.775,00715.775,00715.775,00715.775,00715.775,00 1.157.800,001.157.800,001.157.800,001.157.800,001.157.800,00

3232323232 MATERIJALNI RASHODIMATERIJALNI RASHODIMATERIJALNI RASHODIMATERIJALNI RASHODIMATERIJALNI RASHODI 582.775,00582.775,00582.775,00582.775,00582.775,00 501.800,00501.800,00501.800,00501.800,00501.800,00

321321321321321 Naknade troškova zaposlenimaNaknade troškova zaposlenimaNaknade troškova zaposlenimaNaknade troškova zaposlenimaNaknade troškova zaposlenima 18.000,0018.000,0018.000,0018.000,0018.000,00 24.000,0024.000,0024.000,0024.000,0024.000,00

32111 Dnevnice za službeni put u zemlji — 4.000,00
32113 Naknada za smještaj za službeni put u zemlji — 3.000,00
32114 Naknada za prijevoz za službeni put u zemlji — 10.000,00

VRSTA IZDATAKA
Broj

računa

u kunama

Plan 2002.2001.



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. prosinca 2001. Broj 28 - Stranica 1493

32119 Ostali rashodi za službena putovanja — 2.000,00
32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji — 5.000,00

322322322322322 Rashodi za materijal i energijuRashodi za materijal i energijuRashodi za materijal i energijuRashodi za materijal i energijuRashodi za materijal i energiju 55.000,0055.000,0055.000,0055.000,0055.000,00 45.000,0045.000,0045.000,0045.000,0045.000,00

32212 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo) — 3.000,00
32219 Ostali materijal — —
32234 Motorni benzin i dizel gorivo — 25.000,00
32242 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje

postrojenja i opreme — 10.000,00
32243 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje

transport. sredstava — 5.000,00
32252 Auto gume — 2.000,00

323323323323323 Rashodi za uslugeRashodi za uslugeRashodi za uslugeRashodi za uslugeRashodi za usluge 237.975,00237.975,00237.975,00237.975,00237.975,00 205.000,00205.000,00205.000,00205.000,00205.000,00

32311 Usluge telefona, telefaksa — 50.000,00
32312 Usluge interneta — 10.000,00
32313 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) — 25.000,00
32322 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme — 10.000,00
32323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja prijevoznih sredstava — 5.000,00
32332 Tisak — 2.000,00
32339 Ostale usluge promidžbe i informiranja — 15.000,00
32371 Autorski honorari — 12.000,00
32372 Ugovori o djelu — 20.000,00
32373 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja — 20.000,00
32376 Usluge vještačenja — 2.000,00
32379 Ostale intelektualne usluge - naknada vijećnicima i

čIanovima Poglavarstva — 30.000,00
32394 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava — 1.000,00
32394 Ostale nespomenute usluge — 3.000,00

329329329329329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanjaOstali nespomenuti rashodi poslovanjaOstali nespomenuti rashodi poslovanjaOstali nespomenuti rashodi poslovanjaOstali nespomenuti rashodi poslovanja 271.800,00271.800,00271.800,00271.800,00271.800,00 227.800,00227.800,00227.800,00227.800,00227.800,00

32911 Naknade čIanovima predstavničkih i izvršnih tijela — 18.000,00
32912 Naknade čIanovima povjerenstva — 5.000,00
32921 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 4.000,00 1.500,00
32922 Premije osiguranja ostale imovine — —
32923 Premije osiguranja zaposlenih — —
32931 Reprezentacija 150.000,00 150.000,00
32941 Tuzemne čIanarine - Savez gradova 3.300,00 3.300,00
32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - izbori 114.500,00 50.000,00

3838383838 DONACIJE I OSTALI RASHODIDONACIJE I OSTALI RASHODIDONACIJE I OSTALI RASHODIDONACIJE I OSTALI RASHODIDONACIJE I OSTALI RASHODI 10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00 10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00

385385385385385 Izvanredni rashodiIzvanredni rashodiIzvanredni rashodiIzvanredni rashodiIzvanredni rashodi 10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00 10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00

38511 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve 10.000,00 10.000,00

4141414141 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVODNE IMOVINERASHODI ZA NABAVU NEPROIZVODNE IMOVINERASHODI ZA NABAVU NEPROIZVODNE IMOVINERASHODI ZA NABAVU NEPROIZVODNE IMOVINERASHODI ZA NABAVU NEPROIZVODNE IMOVINE 22.000,0022.000,0022.000,0022.000,0022.000,00 570.000,00570.000,00570.000,00570.000,00570.000,00

411411411411411 Materijalna imovina - prirodna bogatstvaMaterijalna imovina - prirodna bogatstvaMaterijalna imovina - prirodna bogatstvaMaterijalna imovina - prirodna bogatstvaMaterijalna imovina - prirodna bogatstva 22.000,0022.000,0022.000,0022.000,0022.000,00 570.000,00570.000,00570.000,00570.000,00570.000,00

41112 Građevinsko zemljište 22.000,00 70.000,00
41119 Ostala zemljišta - industrijska zona — 500.000,00

4242424242 RASHODI ZA NABAVU PROIZVODNE DUGOTRAJNE IMOVINERASHODI ZA NABAVU PROIZVODNE DUGOTRAJNE IMOVINERASHODI ZA NABAVU PROIZVODNE DUGOTRAJNE IMOVINERASHODI ZA NABAVU PROIZVODNE DUGOTRAJNE IMOVINERASHODI ZA NABAVU PROIZVODNE DUGOTRAJNE IMOVINE 101.000,00101.000,00101.000,00101.000,00101.000,00 76.000,0076.000,0076.000,0076.000,0076.000,00

421421421421421 Građevinski objekGrađevinski objekGrađevinski objekGrađevinski objekGrađevinski objektititititi 51.000,0051.000,0051.000,0051.000,0051.000,00 —————

42149 Ostali nespomenuti građevinski objekti 51.000,00 —

VRSTA IZDATAKA
Broj

računa

u kunama

Plan 2002.2001.



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. prosinca 2001.Stranica 1494 - Broj 28

422422422422422 Postrojenja i opremaPostrojenja i opremaPostrojenja i opremaPostrojenja i opremaPostrojenja i oprema 50.000,0050.000,0050.000,0050.000,0050.000,00 26.000,0026.000,0026.000,0026.000,0026.000,00

42211 Računala i računalna oprema 45.000,00 21.000,00
42219 Ostala uredska oprema (ostali namještaj i oprema) 5.000,00 5.000,00

423423423423423 Prijevozna sredstvaPrijevozna sredstvaPrijevozna sredstvaPrijevozna sredstvaPrijevozna sredstva ————— 50.000,0050.000,0050.000,0050.000,0050.000,00

42311 Osobni automobili — 50.000,00

RAZDJEL 2 - JEDINSTVENI UPRAVNI ODJELRAZDJEL 2 - JEDINSTVENI UPRAVNI ODJELRAZDJEL 2 - JEDINSTVENI UPRAVNI ODJELRAZDJEL 2 - JEDINSTVENI UPRAVNI ODJELRAZDJEL 2 - JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

GLAVA 1 - PODODJEL ZA FINANCIJEGLAVA 1 - PODODJEL ZA FINANCIJEGLAVA 1 - PODODJEL ZA FINANCIJEGLAVA 1 - PODODJEL ZA FINANCIJEGLAVA 1 - PODODJEL ZA FINANCIJE 4.006.164,004.006.164,004.006.164,004.006.164,004.006.164,00 3.782.000,003.782.000,003.782.000,003.782.000,003.782.000,00

3131313131 RASHODI ZA ZAPOSLENERASHODI ZA ZAPOSLENERASHODI ZA ZAPOSLENERASHODI ZA ZAPOSLENERASHODI ZA ZAPOSLENE 1.377.000,001.377.000,001.377.000,001.377.000,001.377.000,00 1.387.000,001.387.000,001.387.000,001.387.000,001.387.000,00

311311311311311 PlaćePlaćePlaćePlaćePlaće 1.135.000,001.135.000,001.135.000,001.135.000,001.135.000,00 1.135.000,001.135.000,001.135.000,001.135.000,001.135.000,00

31111 Plaće za zaposlene 1.135.000,00 1.135.000,00

312312312312312 Ostali rashodi za zaposleneOstali rashodi za zaposleneOstali rashodi za zaposleneOstali rashodi za zaposleneOstali rashodi za zaposlene ————— 10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00

31214 Otpremnine — —
31215 Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slučaj — 10.000,00
31219 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene — —

313313313313313 Doprinosi na plaćeDoprinosi na plaćeDoprinosi na plaćeDoprinosi na plaćeDoprinosi na plaće 242.000,00242.000,00242.000,00242.000,00242.000,00 242.000,00242.000,00242.000,00242.000,00242.000,00

31311 Doprinosi za mirovinsko osiguranje (I.stup) — 162.000,00
31312 Doprinosi za mirovinsko osiguranje (II.stup) — 10.000,00
31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje — 60.000,00
31322 Doprinosi za dopunsko zdravstveno osiguranje — —
31331 Doprinosi za zapošljavanje — 10.000,00

3232323232 MATERIJALNI RASHODIMATERIJALNI RASHODIMATERIJALNI RASHODIMATERIJALNI RASHODIMATERIJALNI RASHODI 981.000,00981.000,00981.000,00981.000,00981.000,00 758.000,00758.000,00758.000,00758.000,00758.000,00

321321321321321 Naknade troškova zaposlenimaNaknade troškova zaposlenimaNaknade troškova zaposlenimaNaknade troškova zaposlenimaNaknade troškova zaposlenima 80.000,0080.000,0080.000,0080.000,0080.000,00 48.000,0048.000,0048.000,0048.000,0048.000,00

32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla 80.000,00 48.000,00

322322322322322 Rashodi za materijal i energijuRashodi za materijal i energijuRashodi za materijal i energijuRashodi za materijal i energijuRashodi za materijal i energiju 245.000,00245.000,00245.000,00245.000,00245.000,00 155.000,00155.000,00155.000,00155.000,00155.000,00

32211 Uredski materijal 75.000,00 60.000,00
32219 Ostali materijal — 10.000,00
32231 Električna energija 170.000,00 50.000,00
32233 Plin — 30.000,00
32251 Sitni inventar — 5.000,00

323323323323323 Rashodi za uslugeRashodi za uslugeRashodi za uslugeRashodi za uslugeRashodi za usluge ————— 6.000,006.000,006.000,006.000,006.000,00

32381 Usluge ažuriranja računalnih baza — 5.000,00
32389 Ostale računalne usluge — 1.000,00

329329329329329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanjaOstali nespomenuti rashodi poslovanjaOstali nespomenuti rashodi poslovanjaOstali nespomenuti rashodi poslovanjaOstali nespomenuti rashodi poslovanja 656.000,00656.000,00656.000,00656.000,00656.000,00 549.000,00549.000,00549.000,00549.000,00549.000,00

32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Sredstva zajedničke pričuve 45.000,00 45.000,00
Sredstva za preraspodjelu za stanove 400.000,00 354.000,00
Sredstva za izradu Monografije 111.000,00 —
Ostalo (oni izdaci koji nisu bili pobrojani u rač. planu) 100.000,00 150.000,00

3434343434 FINANCIJSKI RASHODIFINANCIJSKI RASHODIFINANCIJSKI RASHODIFINANCIJSKI RASHODIFINANCIJSKI RASHODI 221.000,00221.000,00221.000,00221.000,00221.000,00 796.000,00796.000,00796.000,00796.000,00796.000,00

342342342342342 Kamate za primljene zajmoveKamate za primljene zajmoveKamate za primljene zajmoveKamate za primljene zajmoveKamate za primljene zajmove 210.000,00210.000,00210.000,00210.000,00210.000,00 580.000,00580.000,00580.000,00580.000,00580.000,00

34221 Kamate za primljene zajmove od tuzemnih banaka i ostalih
financijskih institucija u javnom sektoru — 580.000,00

VRSTA IZDATAKA
Broj

računa

u kunama

Plan 2002.2001.



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. prosinca 2001. Broj 28 - Stranica 1495

343343343343343 Ostali financijski rashodiOstali financijski rashodiOstali financijski rashodiOstali financijski rashodiOstali financijski rashodi 11.000,0011.000,0011.000,0011.000,0011.000,00 216.000,00216.000,00216.000,00216.000,00216.000,00

34311 Usluge banaka — 200.000,00
34312 Usluge platnog prometa 11.000,00 11.000,00
34321 Negativne tečajne razlike iz kreditnih obveza — —
34333 Zatezne kamate iz poslovnih odnosa i drugo — 5.000,00
34349 Ostali nespomenuti financijski rashodi — —

3636363636 POTPOREPOTPOREPOTPOREPOTPOREPOTPORE ————— —————

363 Potpore unutar opće države — —
36311 Tekuće potpore središnjim, županijskim, gradskim i

općinskim proračunima — —

3838383838 DONACIJE I OSTALI RASHODIDONACIJE I OSTALI RASHODIDONACIJE I OSTALI RASHODIDONACIJE I OSTALI RASHODIDONACIJE I OSTALI RASHODI 941.000,00941.000,00941.000,00941.000,00941.000,00 641.000,00641.000,00641.000,00641.000,00641.000,00

381381381381381 Tekuće donacijeTekuće donacijeTekuće donacijeTekuće donacijeTekuće donacije 941.000,00941.000,00941.000,00941.000,00941.000,00 641.000,00641.000,00641.000,00641.000,00641.000,00

38119 Ostale tekuće donacije
- Inicijativna sredstva za poticanje male privrede 900.000,00 600.000,00
- Civilna zaštita 41.000,00 41.000,00

5454545454 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVAIZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVAIZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVAIZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVAIZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVA 486.164,00486.164,00486.164,00486.164,00486.164,00 200.000,00200.000,00200.000,00200.000,00200.000,00

542542542542542 Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka i ostalihOtplata glavnice primljenih zajmova od banaka i ostalihOtplata glavnice primljenih zajmova od banaka i ostalihOtplata glavnice primljenih zajmova od banaka i ostalihOtplata glavnice primljenih zajmova od banaka i ostalih

financijskih institucija u javom sektorufinancijskih institucija u javom sektorufinancijskih institucija u javom sektorufinancijskih institucija u javom sektorufinancijskih institucija u javom sektoru 450.000,00450.000,00450.000,00450.000,00450.000,00 200.000,00200.000,00200.000,00200.000,00200.000,00

54212 Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih banaka i
ostalih financijskih institucija - dugoročni 450.000,00 200.000,00

545545545545545 Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava,Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava,Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava,Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava,Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava,

obrtnika, malog i srednjeg poduzetništva izvan javnog sektoraobrtnika, malog i srednjeg poduzetništva izvan javnog sektoraobrtnika, malog i srednjeg poduzetništva izvan javnog sektoraobrtnika, malog i srednjeg poduzetništva izvan javnog sektoraobrtnika, malog i srednjeg poduzetništva izvan javnog sektora 36.164,0036.164,0036.164,0036.164,0036.164,00 —————

54511 Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih trgovačkih
društava, obrtnika, malog i srednjeg poduzetništva izvan
javnog sektora (DND) 36.164,00 —

GLAVA 2 - PODODJEL ZA KOMUNALNO GOSPODARSTVO,GLAVA 2 - PODODJEL ZA KOMUNALNO GOSPODARSTVO,GLAVA 2 - PODODJEL ZA KOMUNALNO GOSPODARSTVO,GLAVA 2 - PODODJEL ZA KOMUNALNO GOSPODARSTVO,GLAVA 2 - PODODJEL ZA KOMUNALNO GOSPODARSTVO,

PROSTORNO PLANIRANJE, STAMBENE POSLOVE IPROSTORNO PLANIRANJE, STAMBENE POSLOVE IPROSTORNO PLANIRANJE, STAMBENE POSLOVE IPROSTORNO PLANIRANJE, STAMBENE POSLOVE IPROSTORNO PLANIRANJE, STAMBENE POSLOVE I

ZAŠTITU OKOLIŠAZAŠTITU OKOLIŠAZAŠTITU OKOLIŠAZAŠTITU OKOLIŠAZAŠTITU OKOLIŠA 2.888.500,002.888.500,002.888.500,002.888.500,002.888.500,00 13.762.700,0013.762.700,0013.762.700,0013.762.700,0013.762.700,00

3232323232 MATERIJALNI TROŠKOVIMATERIJALNI TROŠKOVIMATERIJALNI TROŠKOVIMATERIJALNI TROŠKOVIMATERIJALNI TROŠKOVI 1.949.000,001.949.000,001.949.000,001.949.000,001.949.000,00 1.479.000,001.479.000,001.479.000,001.479.000,001.479.000,00

322322322322322 Rashodi za materijal i energijuRashodi za materijal i energijuRashodi za materijal i energijuRashodi za materijal i energijuRashodi za materijal i energiju 1.392.000,001.392.000,001.392.000,001.392.000,001.392.000,00 600.000,00600.000,00600.000,00600.000,00600.000,00

32231 Električna energija - za javnu rasvjetu 200.000,00 200.000,00
32241 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje

građ. objekata - ceste 600.000,00 250.000,00
32242 Materijal i dijelovi za tek. i investic. održav. postrojenja

i opreme - javna rasvjeta 592.000,00 150.000,00

323323323323323 Rashodi za uslugeRashodi za uslugeRashodi za uslugeRashodi za uslugeRashodi za usluge 542.000,00542.000,00542.000,00542.000,00542.000,00 864.000,00864.000,00864.000,00864.000,00864.000,00

32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih
objekata - ceste 31.000,00 250.000,00
Zimska služba 50.000,00 50.000,00

32322 Usluge tekućeg i investic. održav. postrojenja i
opreme - javna rasvjeta 30.000,00 150.000,00

32329 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Čišćenje i uređenje groblja 50.000,00 —
Čišćenje javnih površina 300.000,00 300.000,00

32341 Opskrba vodom — 4.000,00
32342 Iznošenje i odvoz smeća — 11.000,00

VRSTA IZDATAKA
Broj

računa

u kunama

Plan 2002.2001.



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. prosinca 2001.Stranica 1496 - Broj 28

32343 Deratizacija i dezinsekcija — 30.000,00
32344 Dimnjačarske i ekološke usluge — 2.000,00
32349 Ostale komunalne usluge 22.000,00 —

Vodna naknada 42.000,00 42.000,00
Ostali izdaci za očuvanje prirode i okoliša — 20.000,00

32352 Najamnine za građevinske objekte
Najamnina za poslovni prostor 17.000,00 5.000,00

32359 Ostale najamnine i zakupnine — —

329329329329329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanjaOstali nespomenuti rashodi poslovanjaOstali nespomenuti rashodi poslovanjaOstali nespomenuti rashodi poslovanjaOstali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,0015.000,0015.000,0015.000,0015.000,00 15.000,0015.000,0015.000,0015.000,0015.000,00

32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Uređenje Čazme za Božić 15.000,00 15.000,00

3838383838 DONACIJE I OSTALI RASHODIDONACIJE I OSTALI RASHODIDONACIJE I OSTALI RASHODIDONACIJE I OSTALI RASHODIDONACIJE I OSTALI RASHODI 744.500,00744.500,00744.500,00744.500,00744.500,00 1.450.000,001.450.000,001.450.000,001.450.000,001.450.000,00

382382382382382 Kapitalne donacijeKapitalne donacijeKapitalne donacijeKapitalne donacijeKapitalne donacije 744.500,00744.500,00744.500,00744.500,00744.500,00 1.450.000,001.450.000,001.450.000,001.450.000,001.450.000,00

38212 Kapitalne donacije trgovačkim društvima u javnom sektoru
Kapitalna donacija za gradnju kolektora 101.500,00 700.000,00
Kapitalna donacija za II. fazu magistralnog voda
Milaševac - Draganec i 750.000,00
Milaševac - Čazma 643.000,00
Kapitalna donacija za bunar »Vrtlinska« — —

383383383383383 Kazne, penali i naknade šteteKazne, penali i naknade šteteKazne, penali i naknade šteteKazne, penali i naknade šteteKazne, penali i naknade štete ————— —————

38311 Naknade za štete uzrokovane prirodnim katastrofama — —

4141414141 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVODNE IMOVINERASHODI ZA NABAVU NEPROIZVODNE IMOVINERASHODI ZA NABAVU NEPROIZVODNE IMOVINERASHODI ZA NABAVU NEPROIZVODNE IMOVINERASHODI ZA NABAVU NEPROIZVODNE IMOVINE 125.000,00125.000,00125.000,00125.000,00125.000,00 385.000,00385.000,00385.000,00385.000,00385.000,00

412412412412412 Nematerijalna imovina - u obliku pravaNematerijalna imovina - u obliku pravaNematerijalna imovina - u obliku pravaNematerijalna imovina - u obliku pravaNematerijalna imovina - u obliku prava 125.000,00125.000,00125.000,00125.000,00125.000,00 385.000,00385.000,00385.000,00385.000,00385.000,00

41261 Ostala nematerijalna imovina — —
Glavi projekt - Noveliranje projektne dokumentacije - južna
zaobilaznica — 10.000,00
Projektna dokumentacija doma u Dapcima i Centra za kulturu 10.000,00 —
Projekt deponija smeća — 100.000,00
lzrada PUP-a detaljni plan 115.000,00 100.000,00
Studija isplativosti izgradnje i rekonstrukcije plinske i
vodovodne mreže — 125.000,00
Procjena nekretnina — 50.000,00

4242424242 RASHODI ZA NABAVU PROIZVODNE DUGOTRAJNE IMOVINERASHODI ZA NABAVU PROIZVODNE DUGOTRAJNE IMOVINERASHODI ZA NABAVU PROIZVODNE DUGOTRAJNE IMOVINERASHODI ZA NABAVU PROIZVODNE DUGOTRAJNE IMOVINERASHODI ZA NABAVU PROIZVODNE DUGOTRAJNE IMOVINE 70.000,0070.000,0070.000,0070.000,0070.000,00 10.448.700,0010.448.700,0010.448.700,0010.448.700,0010.448.700,00

421421421421421 Građevinski objektiGrađevinski objektiGrađevinski objektiGrađevinski objektiGrađevinski objekti 70.000,0070.000,0070.000,0070.000,0070.000,00 10.448.700,0010.448.700,0010.448.700,0010.448.700,0010.448.700,00

42131 Ceste — 250.000,00
42141 Plinovod, vodovod, kanalizacija

Gradnja magistralnog voda vodovoda Čazma - Bosiljevo i
vodovodne mreže naselja MO G. Draganec i rekonstrukcija
postojeće infrastrukturne mreže — 8.893.700,00
Plinovod — —
Bunar »Vrtlinska« — 600.000,00

42149 Ostali nespomenuti građevinski objekti
Mrtvačnica u G. Dragancu 40.000,00 50.000,00
Gradnja parka 30.000,00 30.000,00
Gradnja deponija smeća — 150.000,00
Gradnja javne rasvjete — 20.000,00
Gradnja nogostupa — 220.000,00
Gradnja parkirališta — 235.000,00

VRSTA IZDATAKA
Broj

računa

u kunama

Plan 2002.2001.



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. prosinca 2001. Broj 28 - Stranica 1497

GLAVA 3 - PODODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI IGLAVA 3 - PODODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI IGLAVA 3 - PODODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI IGLAVA 3 - PODODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI IGLAVA 3 - PODODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI I

POMOĆNE POSLOVEPOMOĆNE POSLOVEPOMOĆNE POSLOVEPOMOĆNE POSLOVEPOMOĆNE POSLOVE 2.429.500,002.429.500,002.429.500,002.429.500,002.429.500,00 2.023.000,002.023.000,002.023.000,002.023.000,002.023.000,00

3232323232 MATERIJALNI RASHODIMATERIJALNI RASHODIMATERIJALNI RASHODIMATERIJALNI RASHODIMATERIJALNI RASHODI ————— 30.000,0030.000,0030.000,0030.000,0030.000,00

322322322322322 Rashodi za materijal i energijuRashodi za materijal i energijuRashodi za materijal i energijuRashodi za materijal i energijuRashodi za materijal i energiju ————— 10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00

32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje — 5.000,00
32219 Ostali materijal — 5.000,00

323323323323323 Rashodi za uslugeRashodi za uslugeRashodi za uslugeRashodi za uslugeRashodi za usluge ————— 20.000,0020.000,0020.000,0020.000,0020.000,00

32334 Promidžbeni materijal — 10.000,00
32339 Ostale usluge promidžbe i intormiranja — 2.000,00
32392 Film i izrada fotografija — 4.000,00
32399 Ostale nespomenute usluge — 4.000,00

3737373737 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ ZAVODA INAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ ZAVODA INAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ ZAVODA INAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ ZAVODA INAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ ZAVODA I

IZ PRORAČUNAIZ PRORAČUNAIZ PRORAČUNAIZ PRORAČUNAIZ PRORAČUNA 47.000,0047.000,0047.000,0047.000,0047.000,00 151.000,00151.000,00151.000,00151.000,00151.000,00

372372372372372 Naknade građanima i kućanstvima iz proračunaNaknade građanima i kućanstvima iz proračunaNaknade građanima i kućanstvima iz proračunaNaknade građanima i kućanstvima iz proračunaNaknade građanima i kućanstvima iz proračuna 47.000,0047.000,0047.000,0047.000,0047.000,00 151.000,00151.000,00151.000,00151.000,00151.000,00

37212 Pomoć invalidima i hendikepiranim osobama — 4.000,00
37215 Stipendije i školarine — 100.000,00
37219 Ostale naknade iz proračuna u novcu — 47.000,00

3838383838 DONACIJE I OSTALI RASHODIDONACIJE I OSTALI RASHODIDONACIJE I OSTALI RASHODIDONACIJE I OSTALI RASHODIDONACIJE I OSTALI RASHODI 2.382.500,002.382.500,002.382.500,002.382.500,002.382.500,00 1.842.000,001.842.000,001.842.000,001.842.000,001.842.000,00

381381381381381 Tekuće donacijeTekuće donacijeTekuće donacijeTekuće donacijeTekuće donacije 1.788.500,001.788.500,001.788.500,001.788.500,001.788.500,00 1.792.000,001.792.000,001.792.000,001.792.000,001.792.000,00

38112 Tekuće donacije vjerskim zajednicama
Održavanje sakralnih objekata 21.000,00 21.000,00
Sufinanciranje popravka crkve u Čazmi 100.000,00 100.000,00

38114 Tekuće donacije udrugama građana i političkim strankama
HVIDRA 16.000,00 12.000,00
Tehnička kultura 3.000,00 3.000,00
Matica umirovljenika 5.000,00 5.000,00
Udruga roditelja poginulih branitelja 3.000,00 3.000,00
Savez invalida i humanitarnih organizacija 7.000,00 7.000,00
Udruga uzgajivača malih životinja — 3.000,00
Program KUD-ova 50.000,00 —
Političke stranke 52.500,00 44.000,00

38115 Tekuće donacije sportskim društvima - zajednica športskih društava 116.000,00 200.000,00
SD »Budućnost« 7.000,00 —
SD »Čazmatrans« 8.000,00 —
NK »Draganec« 8.000,00 —
ŠRD »Štuka« 8.000,00 —
ŠK »Čazma« 4.000,00 —
NK »Dapci« 8.000,00 —
NK »Čazme« 65.000,00 —
Stolnoteniski klub »Čazma« 4.000,00 —
ŽOK Čazma 4.000,00 —

38119 Ostale tekuće donacije
Centar za kulturu 260.000,00 310.000,00
Centar za kulturu - kupnja knjiga 50.000,00 50.000,00
Vatrogasna zajednica 260.000,00 300.000,00
Vatrogasna zajednica - Studija zaštite od požara 36.000,00 —
Crveni križ 52.000,00 52.000,00
Dječji vrtić »Pčelica« rashodi za plaće 651.000,00 651.000,00
Dječji vrtić »Pčelica« za materijalne rashode 31.000,00 31.000,00
Nagrade za supermaraton 75.000,00 —

VRSTA IZDATAKA
Broj

računa

u kunama

Plan 2002.2001.



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. prosinca 2001.Stranica 1498 - Broj 28

382382382382382 Kapitalne donacijeKapitalne donacijeKapitalne donacijeKapitalne donacijeKapitalne donacije 594.000,00594.000,00594.000,00594.000,00594.000,00 50.000,0050.000,0050.000,0050.000,0050.000,00

38229 Kapitalne donacije ostalim neprofitnim organizacijama
Centar za kulturu - sufinanciranje Zavičajnog muzeja — 20.000,00
Centar za kulturu - uređenje zgrade 328.000,00 —
Centar za kulturu - uređenje galerije 266.000,00 —
Centar za kulturu - uređenje knjižnice — 30.000,00

VRSTA IZDATAKA
Broj

računa

u kunama

Plan 2002.2001.

ČIanak 4.

Za izvršenje proračuna jedinica lokalne samouprave
i uprave odgovoran je nositelj izvršne vlasti jedinice
lokalne samouprave i uprave.

Članak 5.

Korisnici proračunskih sredstava mogu preuzeti
obveze do visine utvrđenog iznosa u posebnom dijelu
proračuna.

Članak 6.

Hitni i nepredviđeni izdaci koji se pojave tijekom
proračunske godine podmiruju se iz sredstava utvrđenih
godišnjim proračunom.

ČIanak 7.

Korištenje rezervi za jedinicu lokalne samouprave
i uprave odobrava nositelj izvršne vlasti do iznosa
utvrđenog godišnjim proračunom.

Članak 8.

Nositelj izvršne vlasti jedinice lokalne samouprave
obvezan je svaki mjesec izvjestiti Poglavarstvo o
korištenju proračunskih rezervi.

ČIanak 9.

Ovaj Proračun stupa na snagu danom objave u
»Službenom vjesniku« Grada Čazme, a primjenjivat
će se od 01. siječnja 2002. godine.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 400-08/01-01/11
Urbroj: 2110-01-01/01-1
Čazma, 20. prosinca 2001.

Predsjednik
mr. Branko Bradić, v.r.mr. Branko Bradić, v.r.mr. Branko Bradić, v.r.mr. Branko Bradić, v.r.mr. Branko Bradić, v.r.

36.36.36.36.36.

Na temelju čIanka 31. stavka 2. Zakona o lokalnoj
i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«
33/01) i čIanka 25. stavka 2. Statuta Grada Čazme

(»Službeni vjesnik« broj 19/01), Gradsko vijeće Grada
Čazme na 5. sjednici održanoj 20. prosinca 2001.
godine donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o naknadi troškova nastalih obavljanjemo naknadi troškova nastalih obavljanjemo naknadi troškova nastalih obavljanjemo naknadi troškova nastalih obavljanjemo naknadi troškova nastalih obavljanjem

dužnosti u tijelima Grada Čazmedužnosti u tijelima Grada Čazmedužnosti u tijelima Grada Čazmedužnosti u tijelima Grada Čazmedužnosti u tijelima Grada Čazme

Članak 1.

Ovom Odlukom utvrđuje se pravo čIanova Gradskog
vijeća Grada Čazme, čIanova radnih tijela Gradskog
vijeća Grada Čazme i čIanova Gradskog poglavarstva
Grada Čazme na naknadu troškova nastalih obavljanjem
dužnosti u tijelima Grada Čazme.

ČIanak 2.

Naknada troškova iz čIanka 1. ove Odluke obuhvaća:

- naknada za boravak na sjednici - sastanku;

- naknadu putnih troškova osobama na koje se
odnosi ova Odluka, a čije je prebivalište u mjestu
različitom od mjesta održavanja sjednice - sastanka.

ČIanak 3.

ČIanu tijela iz čIanka 1. ove Odluke visina naknade
za boravak na sjednici - sastanku iznosi 123,00 kn.
(slovima: stodvadesettri kune) neto za jednu sjednicu
- sastanak, bez obzira na vrijeme provedeno na
sjednici - sastanku.

Visina naknade putnih troškova iz čIanka 2. ove
Odluke utvrđuje se u visini cijene putne vozne karte
redovnog prijevoza - autobusom.

Članak 4.

ČIanovi Gradskog poglavarstva Grada Čazme,
kada su nazočni sjednici Gradskog vijeća Grada
Čazme, imaju pravo na naknadu za boravak na sjednici
i naknadu putnih troškova (oni čije je prebivalište u
mjestu različitom od mjesta održavanja sjednice), a
sve u visini kako je određeno u čIanku 3. ove Odluke.

Članak 5.

Gradonačelnik Grada Čazme i predsjednik Gradskog
vijeća Grada Čazme kao i službenici i namještenici
gradskih upravnih tijela nemaju pravo na naknadu
troškova navedenih u čIanku 2. ove Odluke.



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. prosinca 2001. Broj 28 - Stranica 1499

ČIanak 6.
Za službena putovanja po zadacima Općinskog

vijeća; Gradskog poglavarstva i gradonačelnika Grada
Čazme, a koja nisu u svezi s poslovima (naknadama)
iz ove Odluke, čIanovima tijela iz čIanka 1. ove
Odluke, kao i službenicima i namještenicima upravnih
tijela Grada Čazme pripada dnevnica i naknada
prijevoznih troškova sukladno važećim zakonskim
propisima.

Članak 7.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti

Odluka o naknadama troškova neostvarene zarade
vijećnicima Općinskog vijeća Općine Čazma, članovima
Općinskog poglavarstva Općine Čazma i čIanovima
radnih tijela (»Službeni vjesnik« broj 25/96).

Članak 8.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u

»Službenom vjesniku« Grada Čazme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-05/01-01/8
Urbroj: 2110-01-01/01-1
Čazma, 20. prosinca 2001.

Predsjednik
mr. Branko Bradić, v.r.mr. Branko Bradić, v.r.mr. Branko Bradić, v.r.mr. Branko Bradić, v.r.mr. Branko Bradić, v.r.

37.37.37.37.37.

Na temelju čIanka 54. stavka 3. Zakona o
poljoprivrednom zemljištu (»Narodne novine« broj
66/01.), u skladu sa Strategijom gospodarenja
poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu države, te
članka 17. stavka 1. točke 4. i 95. stavka 1. Statuta
Grada Čazme (»Službeni vjesnik« broj 19/01.), Gradsko
vijeće Grada Čazme na 5. sjednici održanoj 20. prosinca
2001. godine donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o pokretnju radova na uređenju poljoprivrednogo pokretnju radova na uređenju poljoprivrednogo pokretnju radova na uređenju poljoprivrednogo pokretnju radova na uređenju poljoprivrednogo pokretnju radova na uređenju poljoprivrednog

zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatskezemljišta u vlasništvu Republike Hrvatskezemljišta u vlasništvu Republike Hrvatskezemljišta u vlasništvu Republike Hrvatskezemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske

Članak 1.
Ovom Odlukom pokreću se radovi na uređenju

državnog poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu
Republike Hrvatske prema Programu državne izmjere
i katastra nekretninama u 2002. godini.

Članak 2.
Narečeno u članku 1. ove Odluke odnosi se na

2000 ha poljoprivrednog zemljišta u blokovima na
području Grada Čazme.

Članak 3.
Projekti vezani uz provođenje i realizaciju članka

1. i 2. ove Odluke uredit će se Sporazumom o suradnji
s Državnom geodetskom upravom.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u
»Službenom vjesniku« Grada Čazme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 930-01/01-01/1
Urbroj: 2110-01-04/01-2
Čazma, 20. prosinca 2001.

Predsjednik
mr. Branmr. Branmr. Branmr. Branmr. Branko Bradić, v.r.ko Bradić, v.r.ko Bradić, v.r.ko Bradić, v.r.ko Bradić, v.r.

38.38.38.38.38.

Na temelju čIanka 35. Zakona o ustanovama
(»Narodne novine« broj 76/93), čIanka 1. stavka 3.
Zakona o upravljanju javnim ustanovama u kulturi
(»Narodne novine« broj 96/01), čIanka 17. stavka 1.
točke 6. Statuta Grada Čazme (»Službeni vjesnik«
broj 19/01), te sukladno čIanku 18. Statuta Centra
za kulturu »Slavko Kolar« Čazma (od 30. prosinca
1998. godine), Gradsko vijeće Grada Čazme na 5.
sjednici održanoj 20. prosinca 2001. godine donijelo
je

R J E Š E N J ER J E Š E N J ER J E Š E N J ER J E Š E N J ER J E Š E N J E

o razrješenju i imenovanju čIanova Upravogo razrješenju i imenovanju čIanova Upravogo razrješenju i imenovanju čIanova Upravogo razrješenju i imenovanju čIanova Upravogo razrješenju i imenovanju čIanova Upravog

vijeća Centra za kulturu »Slavko Kolar« Čazmavijeća Centra za kulturu »Slavko Kolar« Čazmavijeća Centra za kulturu »Slavko Kolar« Čazmavijeća Centra za kulturu »Slavko Kolar« Čazmavijeća Centra za kulturu »Slavko Kolar« Čazma

I.
Stjepan Novački iz Čazme i Vjekoslav Štrk iz

Čazme razrješuju se dužnosti čIanova Upravnog vijeća
Centra za kulturu »Slavko Kolar« Čazma.

II.

Andrea PrugovečkiAndrea PrugovečkiAndrea PrugovečkiAndrea PrugovečkiAndrea Prugovečki iz Palančana i Vesna SekulićVesna SekulićVesna SekulićVesna SekulićVesna Sekulić

iz Čazme imenuju se za čIanove Upravnog vijeća
Centra za kulturu »Slavko Kolar« Čazma.

III.
Mandat imenovanih iz točke II. ovog Rješenja

traje do isteka mandata razrješenih čIanova Upravnog
vijeća iz točke I. ovog Rješenja.

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u

»Službenom vjesniku« Grada Čazme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 013-03/01-01/12
Urbroj: 2110-01-08/01-1
Čazma, 20. prosinca 2001.

Predsjednik
mr. Branko Bmr. Branko Bmr. Branko Bmr. Branko Bmr. Branko Bradić, v.r.radić, v.r.radić, v.r.radić, v.r.radić, v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. prosinca 2001.Stranica 1500 - Broj 28

5.5.5.5.5.

Na temelju članka 53. i 97. Statuta Grada Čazme
(»Službeni vjesnik« broj 19/01.), Gradsko poglavarstvo
Grada Čazme na 9. sjednici održanoj 14. prosinca
2001. godine donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o datumu održavanja 27. međunarodnogo datumu održavanja 27. međunarodnogo datumu održavanja 27. međunarodnogo datumu održavanja 27. međunarodnogo datumu održavanja 27. međunarodnog

Supermaratona »Zagreb - Čazma« Utrke odSupermaratona »Zagreb - Čazma« Utrke odSupermaratona »Zagreb - Čazma« Utrke odSupermaratona »Zagreb - Čazma« Utrke odSupermaratona »Zagreb - Čazma« Utrke od

zagrabačkog do čazmanskog Kaptolazagrabačkog do čazmanskog Kaptolazagrabačkog do čazmanskog Kaptolazagrabačkog do čazmanskog Kaptolazagrabačkog do čazmanskog Kaptola

Članak 1.

Međunarodni atletski Supermaraton »ZAGREB -
ČAZMA« - Utrka od zagrebačkog do čazmanskog
kaptola održati će se: prve nedjelje u tjednu po
kalendarskom danu početka proljeća.

Članak 2.

27. međunarodni Supermaraton »Zagreb - Čazma«
- Utrka od zagrebačkog do Čazmanskog kaptola
održat će se u nedjelju 24. ožujka 2002. godine.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave, u
»Službenom vjesniku« Grada Čazme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 620-03/01-01/3
Urbroj: 2110-01/04-1
Čazma, 14. prosinca 2001.

Predsjednik
Dinko Pirak, prof., v.r.Dinko Pirak, prof., v.r.Dinko Pirak, prof., v.r.Dinko Pirak, prof., v.r.Dinko Pirak, prof., v.r.

6.6.6.6.6.

Na temelju čIanka 53. Statuta Grada Čazme
(»Službeni vjesnik« broj 19/01), Gradsko poglavarstvo
Grada Čazme na 9. sjednici održanoj 14. prosinca
2001. godine donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o imenovanju Organizacijskog odbora 27.o imenovanju Organizacijskog odbora 27.o imenovanju Organizacijskog odbora 27.o imenovanju Organizacijskog odbora 27.o imenovanju Organizacijskog odbora 27.

međunarodnog Supermaratona »Zagreb -međunarodnog Supermaratona »Zagreb -međunarodnog Supermaratona »Zagreb -međunarodnog Supermaratona »Zagreb -međunarodnog Supermaratona »Zagreb -

Čazma«, Utrka od zagrebačkog do čazmanskogČazma«, Utrka od zagrebačkog do čazmanskogČazma«, Utrka od zagrebačkog do čazmanskogČazma«, Utrka od zagrebačkog do čazmanskogČazma«, Utrka od zagrebačkog do čazmanskog

kaptolakaptolakaptolakaptolakaptola

Članak 1.

U Organizacijski odbor 27. međunarodnog
supermaratona »ZAGREB - ČAZMA«, Utrke od
zagrebačkog do čazmanskog kaptola imenuju se:

1. Dinko PirakDinko PirakDinko PirakDinko PirakDinko Pirak, predsjednik,

2. Damir ĐuranDamir ĐuranDamir ĐuranDamir ĐuranDamir Đuran, zamjenik predsjednika,

3. Miroslav HorvatMiroslav HorvatMiroslav HorvatMiroslav HorvatMiroslav Horvat, član

4. Dragan MirosavljevićDragan MirosavljevićDragan MirosavljevićDragan MirosavljevićDragan Mirosavljević, direktor utrke,

5. Predstavnik Bjelovarsko-bilogorske Župa-Predstavnik Bjelovarsko-bilogorske Župa-Predstavnik Bjelovarsko-bilogorske Župa-Predstavnik Bjelovarsko-bilogorske Župa-Predstavnik Bjelovarsko-bilogorske Župa-

nijenijenijenijenije, član

6. Predstavnik Zagrebačke županijePredstavnik Zagrebačke županijePredstavnik Zagrebačke županijePredstavnik Zagrebačke županijePredstavnik Zagrebačke županije, čIan,

7. Predstavnik Grada ZagrebaPredstavnik Grada ZagrebaPredstavnik Grada ZagrebaPredstavnik Grada ZagrebaPredstavnik Grada Zagreba, čIan,

8. Predstavnik Hrvatskog olimpijskog odboraPredstavnik Hrvatskog olimpijskog odboraPredstavnik Hrvatskog olimpijskog odboraPredstavnik Hrvatskog olimpijskog odboraPredstavnik Hrvatskog olimpijskog odbora,
član,

9. Predstavnik Hrvatskog atletskog savezaPredstavnik Hrvatskog atletskog savezaPredstavnik Hrvatskog atletskog savezaPredstavnik Hrvatskog atletskog savezaPredstavnik Hrvatskog atletskog saveza,
član,

10. Predstavnik Generalnog sponzoraPredstavnik Generalnog sponzoraPredstavnik Generalnog sponzoraPredstavnik Generalnog sponzoraPredstavnik Generalnog sponzora, član.

ČIanak 2.

Organizacijski odbor imenovati će radna tijela
utrke.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u
»Službenom vjesniku« Grada Čazme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 620-03/01/4
Urbroj: 2110-01-04/01-1
Čazma, 14. prosinca 2001.

Predsjednik
Dinko Pirak, prof., v.r.Dinko Pirak, prof., v.r.Dinko Pirak, prof., v.r.Dinko Pirak, prof., v.r.Dinko Pirak, prof., v.r.

7.7.7.7.7.

Na temelju čIanka 17. Zakona o vatrogastvu
(»Narodne novine« broj 106/99), čIanka 53. Statuta
Grada Čazme (»Službeni vjesnik« broj 19/01), Gradsko
poglavarstvo Grada Čazme na 9. sjednici održanoj
14. prosinca 2001. godine donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o imenovanju zapovjednika i zamjenikao imenovanju zapovjednika i zamjenikao imenovanju zapovjednika i zamjenikao imenovanju zapovjednika i zamjenikao imenovanju zapovjednika i zamjenika

zapovjednika Vatrogasne zajednice Gradazapovjednika Vatrogasne zajednice Gradazapovjednika Vatrogasne zajednice Gradazapovjednika Vatrogasne zajednice Gradazapovjednika Vatrogasne zajednice Grada

ČazmeČazmeČazmeČazmeČazme

Članak 1.

Za zapovjednika Vatrogasne zajednice Grada
Čazme imenuje se DARKO FORJANDARKO FORJANDARKO FORJANDARKO FORJANDARKO FORJAN.

Za zamjenika zapovjednika Vatrogasne zajednice
Grada Čazme imenuje se IVAN GROŠINIĆIVAN GROŠINIĆIVAN GROŠINIĆIVAN GROŠINIĆIVAN GROŠINIĆ.

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVAAKTI GRADSKOG POGLAVARSTVAAKTI GRADSKOG POGLAVARSTVAAKTI GRADSKOG POGLAVARSTVAAKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. prosinca 2001. Broj 28 - Stranica 1501

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u
»Službenom vjesniku« Grada Čazme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 214-05/01-01/7
Urbroj: 2110-01-02/01-2
Čazma, 14. prosinca 2001.

Predsjednik
Dinko PiraDinko PiraDinko PiraDinko PiraDinko Pirak, prof., v.r.k, prof., v.r.k, prof., v.r.k, prof., v.r.k, prof., v.r.

8.8.8.8.8.

Na temelju čIanka 30. Zakona o vatrogastvu
(»Narodne novine« broj 106/99), čIanka 53. i 97.
Statuta Grada Čazme (»Službeni vjesnik« broj 19/
01), Gradsko poglavarstvo Grada Čazme na 9. sjednici
održanoj 14. prosinca 2001. godine donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o potvrđivanju imenovanja zapovjednika io potvrđivanju imenovanja zapovjednika io potvrđivanju imenovanja zapovjednika io potvrđivanju imenovanja zapovjednika io potvrđivanju imenovanja zapovjednika i

njegovog zamjenika u postrojbamanjegovog zamjenika u postrojbamanjegovog zamjenika u postrojbamanjegovog zamjenika u postrojbamanjegovog zamjenika u postrojbama

dobrovoljnog vatrogasnog društvadobrovoljnog vatrogasnog društvadobrovoljnog vatrogasnog društvadobrovoljnog vatrogasnog društvadobrovoljnog vatrogasnog društva

ČIanak 1.

Potvrđuje se imenovanje zapovjednika i njegovog
zamjenika u postrojbama dobrovoljnih vatrogasnih
društava s područja Grada Čazme, i to:

DVD ČAZMA

Zapovjednik: Milenko Škopac

1. zamjenik: Mario Frljužec

2. zamjenik: Damir Brajo

DVD VRTLINSKA

Zapovjednik: Zvonko Grošinić

Zamjenik: Zlatko Grošinić

DVD GORNJI DRAGANEC

Zapovjednik: Ivica Kožić

Zamjenik: Ivica Ronjak

DVD BOJANA

Zapovjednik: Ivan Kovačević

Zamjenik: Ivan Matešin

DVD KOMUŠEVAC

Zapovjednik: Zdravko Trulec

Zamjenik: Ivan Vuković

DVD SlŠĆANI

Zapovjednik: Danijel Levak

Zamjenik: Vlado Salaj

DVD VAGOVINA

Zapovjednik: Dragutin Pavlović

Zamjenik: Vjekoslav Pavlović

DVD ZDENČEC

Zapovjednik: Tihomir Dončević

Zamjenik: Denis Fučkalo

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u
»Službenom vjesniku« Grada Čazme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 214-05/01-01/7
Urbroj: 2110-01-02/01/3
Čazma, 14. prosinca 2001.

Predsjednik
Dinko Pirak, prof., v.r.Dinko Pirak, prof., v.r.Dinko Pirak, prof., v.r.Dinko Pirak, prof., v.r.Dinko Pirak, prof., v.r.

9.9.9.9.9.

Temeljem čIanka 2. Zakona o izmjenama i
dopunama Zakona o trgovini (»Narodne novine« broj
62/01), čIanka 3. stavka 1. i 4. stavka 3. i 13. Pravilnika
o radnom vremenu prodavaonica i drugih oblika trgovine
na malo (»Narodne novine« broj 80/01), te čIanka
53. stavka 1. točke 3. i 97. stavka 1. Statuta Grada
Čazme (»Službeni vjesnik« broj 19/01), Gradsko
poglavarstvo Grada Čazme na 9. sjednici održanoj
14. prosinca 2001. godine donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o stavljanju izvan snage dijela Odluke oo stavljanju izvan snage dijela Odluke oo stavljanju izvan snage dijela Odluke oo stavljanju izvan snage dijela Odluke oo stavljanju izvan snage dijela Odluke o

radnom vremenu u trgovinama na područjuradnom vremenu u trgovinama na područjuradnom vremenu u trgovinama na područjuradnom vremenu u trgovinama na područjuradnom vremenu u trgovinama na području

Grada ČazmeGrada ČazmeGrada ČazmeGrada ČazmeGrada Čazme

Članak 1.

Ovom Odlukom stavljaju se izvan snage odredbe
Odluke o radnom vremenu u trgovinama na području
Grada Čazme (»Službeni vjesnik« broj 15/98) u dijelu
koji uređuje radno vrijeme i raspored dnevnog i tjednog
radnog vremena prodavaonica i drugih oblika trgovine
na malo.

Članak 2.

Odredba Odluke iz čIanka 1. ove Odluke, koje
uređuju radno vrijeme tržnica na malo i lokalnog
sajma ostaju na snazi.



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. prosinca 2001.Stranica 1502 - Broj 28

Članak 3.

Na radno vrijeme prodavaonica i drugih oblika
trgovine na malo te na ribarnice, Ijekarne i benzinske
postaje primjenjuju se odredbe Pravilnika o radnom
vremenu prodavaonica i drugih oblika trgovine na
malo (»Narodne novine« broj 80/01).

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u
»Službenom vjesniku« Grada Čazme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 113-02/01-01/3
Urbroj: 2110-01-02/01-1
Čazma, 14. prosinca 2001.

Predsjednik
Dinko Pirak, prof., v.r.Dinko Pirak, prof., v.r.Dinko Pirak, prof., v.r.Dinko Pirak, prof., v.r.Dinko Pirak, prof., v.r.

10.10.10.10.10.

Na temelju čIanka 53. i čIanka 97. stavak 1.
(»Službeni vjesnik« broj 19/01), Gradsko poglavarstvo
Grada Čazme na 9. sjednici održanoj 14. prosinca
2001. godine donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o povjeravanju poslova na izvođenju radova uo povjeravanju poslova na izvođenju radova uo povjeravanju poslova na izvođenju radova uo povjeravanju poslova na izvođenju radova uo povjeravanju poslova na izvođenju radova u

poduzetničkoj zonipoduzetničkoj zonipoduzetničkoj zonipoduzetničkoj zonipoduzetničkoj zoni

ČIanak 1.

Ministarstvo za obrt, malo i srednje poduzetništvo
dostavilo je temeljem svoje Odluke, Gradu Čazma
iznos od 300.000,00 kuna za potporu ispostavi zone
malog gospodarstva.

ČIanak 2.

Navedena sredstva iz čIanka 1. ove Odluke
namijenjena su za izgradnju i uređenje cesta, prilaza
i uređenje odvodnje (oborinska odvodnja,
kanalizacija).

ČIanak 3.

Izvođenje radova iz čIanka 2. ove Odluke
povjeravaju se »Komunalijama« d.o.o. Čazma, kao
poduzeću u vlasništvu Grada Čazme.

ČIanak 4.

Izradu troškovnika i nadzor nad izvođenjem radova
provoditi će Stručna služba JUO Grada Čazme.

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave, a
objaviti će se u »Službenom vjesniku« Grada Čazme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 302-01/01-01/5
Urbroj: 2110-01-02-01-1
Čazma, 14. prosinca 2001.

Predsjednik
Dinko Pirak, prof., v.r.Dinko Pirak, prof., v.r.Dinko Pirak, prof., v.r.Dinko Pirak, prof., v.r.Dinko Pirak, prof., v.r.

11.11.11.11.11.

Na temelju čIanka 391. Zakona o vlasništvu i
drugim stvarnim pravima (»Narodne novine« broj
91/96, 68/98, 137/99, 22/00 i 73/00) i točke 5. čIanka
53. Statuta Grada Čazme (»Službeni vjesnik« broj
19/01), Gradsko poglavarstvo Grada Čazme na 9.
sjednici održanoj 14. prosinca 2001. godine donijelo
je

R J E Š E N J ER J E Š E N J ER J E Š E N J ER J E Š E N J ER J E Š E N J E

o izmjenama i dopunama Komisije zao izmjenama i dopunama Komisije zao izmjenama i dopunama Komisije zao izmjenama i dopunama Komisije zao izmjenama i dopunama Komisije za

provođenje natječaja za prodaju i raspolaganjeprovođenje natječaja za prodaju i raspolaganjeprovođenje natječaja za prodaju i raspolaganjeprovođenje natječaja za prodaju i raspolaganjeprovođenje natječaja za prodaju i raspolaganje

nekretninama u vlasništvu Grada Čazmenekretninama u vlasništvu Grada Čazmenekretninama u vlasništvu Grada Čazmenekretninama u vlasništvu Grada Čazmenekretninama u vlasništvu Grada Čazme

I.

U Rješenju o imenovanju Komisije za provođenje
natječaja za prodaju i raspolaganje nekretninama u
vlasništvu Grada Čazme točka 1. mijenja se i glasi:

3. DAMIR GREDELJ, razrješava se dužnosti čIana
Komisije.

II.

Za čIana Komisije imenuje se ZLATKO SALAJZLATKO SALAJZLATKO SALAJZLATKO SALAJZLATKO SALAJ -
čIan Poglavarstva.

III.

Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od
dana objave u »Službenom vjesniku« Grada Čazme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 021-09/01-01/2
Urbroj: 2110-01-02/01-1
Čazma, 14. prosinca 2001.

Predsjednik
Dinko Pirak, prof., v.r.Dinko Pirak, prof., v.r.Dinko Pirak, prof., v.r.Dinko Pirak, prof., v.r.Dinko Pirak, prof., v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. prosinca 2001. Broj 28 - Stranica 1503

OPĆINA DONJI KUKURUZARIOPĆINA DONJI KUKURUZARIOPĆINA DONJI KUKURUZARIOPĆINA DONJI KUKURUZARIOPĆINA DONJI KUKURUZARI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆAAKTI OPĆINSKOG VIJEĆAAKTI OPĆINSKOG VIJEĆAAKTI OPĆINSKOG VIJEĆAAKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

44.44.44.44.44.

Na temelju čIanka 5. Zakona o proračunu (»Narodne
novine« broj 92/94) čIanka 33. Statuta Općine Donji
Kukuruzari (»Službeni vjesnik« broj 20/01), Općinsko
vijeće Općine Donji Kukuruzari na VII. sjednici održanoj
7. prosinca 2001. godine donijelo je

I Z M J E N E   I   D O P U N EI Z M J E N E   I   D O P U N EI Z M J E N E   I   D O P U N EI Z M J E N E   I   D O P U N EI Z M J E N E   I   D O P U N E

ProraProraProraProraProračuna za 2001. godinučuna za 2001. godinučuna za 2001. godinučuna za 2001. godinučuna za 2001. godinu

I. OPĆI DIO

ČIanak 1.
lzmjene i dopune proračuna za 2001. godinu Općine

Donji Kukuruzari sadrže
- UKUPNE PRIHODE 2.724.480,71 kn
- UKUPNE IZDATKE  2.724.480,71 kn

ČIanak 2.
Prihodi i izdaci po grupama utvrđuju se u Bilanci

prihoda i izdataka za 2001. godinu kako slijedi:

A) PRIHODI u kunama

Račun PRIHODI I PRIMICI Iznos

000000000000000 POREZI I PRIREZI NA DOHODAKPOREZI I PRIREZI NA DOHODAKPOREZI I PRIREZI NA DOHODAKPOREZI I PRIREZI NA DOHODAKPOREZI I PRIREZI NA DOHODAK 262.000,00262.000,00262.000,00262.000,00262.000,00

000-10000-10000-10000-10000-10 Porez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodak 457.000,00457.000,00457.000,00457.000,00457.000,00

000-10-010-10 Porez i prirez na doh. od nesamostalnog rada 400.000,00
000-10-020-10 Porez i prirez na doh. od samostalne djelatnosti 15.000,00
000-10-020-20 Porez i prirez na plaću s osnove povremenog rada 10.000,00
000-10-030-10 Porez i prirez na doh. od obrta i slobodnih zanimanja 30.000,00
000-10-040-10 Porez i prirez od imovine i imovinskih prava 1.000,00
000-10-060-10 Ostali porezi i prirezi na dohodak 1.000,00

000-20000-20000-20000-20000-20 Uplata poreza i prireza po god. prijaviUplata poreza i prireza po god. prijaviUplata poreza i prireza po god. prijaviUplata poreza i prireza po god. prijaviUplata poreza i prireza po god. prijavi 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00

000-20-010-10 Uplata poreza i prireza po god. prijavi 5.000,00

000-30000-30000-30000-30000-30 Povrat poreza po god. prijaviPovrat poreza po god. prijaviPovrat poreza po god. prijaviPovrat poreza po god. prijaviPovrat poreza po god. prijavi -200.000,00-200.000,00-200.000,00-200.000,00-200.000,00

000-30-010-10 Povrat poreza po god. prijavama -200.000,00

005005005005005 POREZ NA DOBITPOREZ NA DOBITPOREZ NA DOBITPOREZ NA DOBITPOREZ NA DOBIT 40.000,0040.000,0040.000,0040.000,0040.000,00

005-10-010-10 Porez na dobit od poduzetnika 40.000,00

015015015015015 POREZ NA PROMET NEKRETNINAPOREZ NA PROMET NEKRETNINAPOREZ NA PROMET NEKRETNINAPOREZ NA PROMET NEKRETNINAPOREZ NA PROMET NEKRETNINA 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00

015-40-010-10 Porez na promet nekretnina i prava 5.000,00

020020020020020 PDV, POSEBNI POREZI, POREZ NA PROMET I POTROŠNJUPDV, POSEBNI POREZI, POREZ NA PROMET I POTROŠNJUPDV, POSEBNI POREZI, POREZ NA PROMET I POTROŠNJUPDV, POSEBNI POREZI, POREZ NA PROMET I POTROŠNJUPDV, POSEBNI POREZI, POREZ NA PROMET I POTROŠNJU 13.000,0013.000,0013.000,0013.000,0013.000,00

020-40-010-10 Porez na tvrtku ili naziv 11.000,00
020-50-010-10 Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića 2.000,00

035035035035035 PRIHODI OD PODUZETNIČKE DJELATNOSTI I IMOVINEPRIHODI OD PODUZETNIČKE DJELATNOSTI I IMOVINEPRIHODI OD PODUZETNIČKE DJELATNOSTI I IMOVINEPRIHODI OD PODUZETNIČKE DJELATNOSTI I IMOVINEPRIHODI OD PODUZETNIČKE DJELATNOSTI I IMOVINE 8.000,008.000,008.000,008.000,008.000,00

035-30-010-10 Prihodi od kamata 8.000,00

040040040040040 UPRAVNE PRISTOJBEUPRAVNE PRISTOJBEUPRAVNE PRISTOJBEUPRAVNE PRISTOJBEUPRAVNE PRISTOJBE 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00

040-20-050-30 Gradske i općinske upravne pristojbe 1.000,00
040-20-050-40 Ostale naknade utvrđene općinskom odlukom 4.000,00

045045045045045 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMAPRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMAPRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMAPRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMAPRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 135.000,00135.000,00135.000,00135.000,00135.000,00

045-40-010-20 Komunalna naknada 100.000,00
045-60-010-10 Šumski doprinos 30.000,00
045-70-010-10 Ostali nespomenuti prihodi 5.000,00



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. prosinca 2001.Stranica 1504 - Broj 28

060060060060060 PRIHODI IZ PRORAČUNAPRIHODI IZ PRORAČUNAPRIHODI IZ PRORAČUNAPRIHODI IZ PRORAČUNAPRIHODI IZ PRORAČUNA 1.796.623,951.796.623,951.796.623,951.796.623,951.796.623,95

060-10-010-20 Prihodi iz županijskog proračuna - tekuće potpore 4.999,95
060-10-020-10 Prihodi iz Ministarstva kulture - kapitalne potpore 102.000,00
060-20-010-10 Prihodi iz državnog proračuna 1.689.624,00

065065065065065 POTPOREPOTPOREPOTPOREPOTPOREPOTPORE 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00

065-10-010-30 Tekuće potpore iz dr. nespomenutih organizacija 5.000,00

075075075075075 SREDSTVA ZAMJENSKOG FONDASREDSTVA ZAMJENSKOG FONDASREDSTVA ZAMJENSKOG FONDASREDSTVA ZAMJENSKOG FONDASREDSTVA ZAMJENSKOG FONDA 7.300,007.300,007.300,007.300,007.300,00

075-10-010-10 Sredstva zamjenskog fonda 7.300,00

080080080080080 SREDSTVA VIŠKOVA PRIHODA IZ PRETHODNIH GODINASREDSTVA VIŠKOVA PRIHODA IZ PRETHODNIH GODINASREDSTVA VIŠKOVA PRIHODA IZ PRETHODNIH GODINASREDSTVA VIŠKOVA PRIHODA IZ PRETHODNIH GODINASREDSTVA VIŠKOVA PRIHODA IZ PRETHODNIH GODINA 447.556,76447.556,76447.556,76447.556,76447.556,76

080-10-010-10 Sredstva viškova prihoda iz prethodnih godina za
pokriće izdataka fiskalne godine 310.269,91

080-10-010-30 Sredstva viška prihoda za otkup zemljišta za crkvu i groblje 137.286,85

UKUPNI PRIHODI I PRIMICIUKUPNI PRIHODI I PRIMICIUKUPNI PRIHODI I PRIMICIUKUPNI PRIHODI I PRIMICIUKUPNI PRIHODI I PRIMICI 2.724.480,712.724.480,712.724.480,712.724.480,712.724.480,71

u kunama

Račun PRIHODI I PRIMICI Iznos

100100100100100 IZDACI POSLOVANJAIZDACI POSLOVANJAIZDACI POSLOVANJAIZDACI POSLOVANJAIZDACI POSLOVANJA 1.131.000,001.131.000,001.131.000,001.131.000,001.131.000,00

100-10 Izdaci za zaposlene 756.000,00
100-20 Izdaci za materijal, energiju, komunalne i druge usluge 265.000,00
100-30 izdaci za tekuće održavanje 110.000,00

200200200200200 FINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI IZDACIFINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI IZDACIFINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI IZDACIFINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI IZDACIFINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI IZDACI 227.180,71227.180,71227.180,71227.180,71227.180,71

200-10 lzdaci u poljoprivredi 35.000,00
200-40 Financijski izdaci 8.000,00
200-50 lzdaci za statistička istraživanja 5.000,00
200-80 Ostali nespomenuti izdaci 179.180,71

300300300300300 TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE PRORAČUNSKIM KORISNICIMATEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE PRORAČUNSKIM KORISNICIMATEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE PRORAČUNSKIM KORISNICIMATEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE PRORAČUNSKIM KORISNICIMATEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE PRORAČUNSKIM KORISNICIMA 70.000,0070.000,0070.000,0070.000,0070.000,00

300-50 Ostali tekući prijenosi proračunskim korisnicima 70.000,00

310310310310310 TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORETEKUĆI PRIJENOSI I POTPORETEKUĆI PRIJENOSI I POTPORETEKUĆI PRIJENOSI I POTPORETEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 305.000,00305.000,00305.000,00305.000,00305.000,00

310-10 Tekući prijenosi sredstava građanima i kućanstvima 80.000,00
310-20 Prijenos sredstava neprofitnim organizacijama 220.000,00
310-50 Ostali prijenosi i potpore izvanproračunskim korisnicima 5.000,00

600600600600600 IZDACI ZA NABAVU, IZGRADNJU I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJEIZDACI ZA NABAVU, IZGRADNJU I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJEIZDACI ZA NABAVU, IZGRADNJU I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJEIZDACI ZA NABAVU, IZGRADNJU I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJEIZDACI ZA NABAVU, IZGRADNJU I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE

KAPITALNIH SREDSTAVAKAPITALNIH SREDSTAVAKAPITALNIH SREDSTAVAKAPITALNIH SREDSTAVAKAPITALNIH SREDSTAVA 991.300,00991.300,00991.300,00991.300,00991.300,00

600-10 Zemljišta i šuma u državnom viasništvu 630.000,00
600-30 Uredski namještaj i oprema 136.300,00
600-70 Nematerijalna imovina u državnom vlasništvu 100.000,00
600-75 Sitan inventar 5.000,00
600-80 Gradnja kapitalnih objekata 60.000,00
600-90 Investicijsko održavanje 60.000,00

UKUPNO IZDACIUKUPNO IZDACIUKUPNO IZDACIUKUPNO IZDACIUKUPNO IZDACI 2.724.480,712.724.480,712.724.480,712.724.480,712.724.480,71

B) IZDACI u kunama

Račun IZDACI Iznos



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. prosinca 2001. Broj 28 - Stranica 1505

POSEBNI DIO

ČIanak 3.

lzdaci proračuna u svoti od 2.725.480,71 kuna raspoređuje se po nositeljima korisnicima i potonjim
namjenama u posebnom djelu Proračuna kako slijedi:

RAZDJEL 1. - JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

100100100100100 IZDACI POSLOVANJAIZDACI POSLOVANJAIZDACI POSLOVANJAIZDACI POSLOVANJAIZDACI POSLOVANJA 1.016.000,001.016.000,001.016.000,001.016.000,001.016.000,00

100-10100-10100-10100-10100-10 IZDACI ZA ZAPOSLENEIZDACI ZA ZAPOSLENEIZDACI ZA ZAPOSLENEIZDACI ZA ZAPOSLENEIZDACI ZA ZAPOSLENE 641.000,00641.000,00641.000,00641.000,00641.000,00

100-10-010 Osnovne bruto plaće i nadnice 500.000,00
100-10-020-20 Naknada plaća za bolovanje na teret fonda 20.000,00
100-10-040 Doprinosi na plaću 91.000,00
100-10-050 Naknade troškova zaposlenima 30.000,00

100-20100-20100-20100-20100-20 IZDACI ZA UTROŠEN MATERIJAL, ENERGIJU, KOMUNALNE IIZDACI ZA UTROŠEN MATERIJAL, ENERGIJU, KOMUNALNE IIZDACI ZA UTROŠEN MATERIJAL, ENERGIJU, KOMUNALNE IIZDACI ZA UTROŠEN MATERIJAL, ENERGIJU, KOMUNALNE IIZDACI ZA UTROŠEN MATERIJAL, ENERGIJU, KOMUNALNE I

DRUGE USLUGEDRUGE USLUGEDRUGE USLUGEDRUGE USLUGEDRUGE USLUGE 265.000,00265.000,00265.000,00265.000,00265.000,00

100-20-010100-20-010100-20-010100-20-010100-20-010 IZDACI ZA ENERGIJU I KOMUNALNE USLUGEIZDACI ZA ENERGIJU I KOMUNALNE USLUGEIZDACI ZA ENERGIJU I KOMUNALNE USLUGEIZDACI ZA ENERGIJU I KOMUNALNE USLUGEIZDACI ZA ENERGIJU I KOMUNALNE USLUGE 67.000,0067.000,0067.000,0067.000,0067.000,00

100-20-010-10-0 lzdaci za električnu energiju 10.000,00
100-20-010-10-1 lzdaci za javnu rasvjetu 55.000,00
100-20-010-20 lzdaci za plin, vodu, kanalizaciju i sl. 1.000,00
100-20-010-60 lzdaci za iznošenje i odvoz smeća 1.000,00

100-20-020100-20-020100-20-020100-20-020100-20-020 UREDSKI MATERIJALUREDSKI MATERIJALUREDSKI MATERIJALUREDSKI MATERIJALUREDSKI MATERIJAL 37.000,0037.000,0037.000,0037.000,0037.000,00

100-20-020-10 lzdaci za obrasce, bilježnice, olovke i sl. 15.000,00
100-20-020-30 lzdaci za fotokopirni materijal 2.000,00
100-20-020-40 lzdaci za stručna glasila 17.000,00
100-20-020-50 lzdaci za stručnu literaturu 3.000,00

100-20-025100-20-025100-20-025100-20-025100-20-025 Ostali potrošni materijalOstali potrošni materijalOstali potrošni materijalOstali potrošni materijalOstali potrošni materijal 58.000,0058.000,0058.000,0058.000,0058.000,00

100-20-025-10 lzdaci za materijal za čišćenje 2.000,00
100-20-025-20-0 lzdaci za benzin i dizel gorivo 30.000,00
100-20-025-20-1 lzdaci za lož ulje 15.000,00
100-20-025-30 lzdaci za materijal za higijenske potrebe 1.000,00
100-20-025-70 Ostali potrošni materijal 10.000,00

100-20-030100-20-030100-20-030100-20-030100-20-030 IZDACI ZA KOMUNIKACIJEIZDACI ZA KOMUNIKACIJEIZDACI ZA KOMUNIKACIJEIZDACI ZA KOMUNIKACIJEIZDACI ZA KOMUNIKACIJE 55.000,0055.000,0055.000,0055.000,0055.000,00

100-20-030-10 lzdaci telefonskih razgovora i fax-a 30.000,00
100-20-030-30 lzdaci za poštanske i dostavljačke pošiljke 25.000,00

100-20-040100-20-040100-20-040100-20-040100-20-040 IZDACI ZA INFORMIRANJEIZDACI ZA INFORMIRANJEIZDACI ZA INFORMIRANJEIZDACI ZA INFORMIRANJEIZDACI ZA INFORMIRANJE 30.000,0030.000,0030.000,0030.000,0030.000,00

100-20-040-10 lzdaci za tiskanje i uvezivanje 5.000,00
100-20-040-20 Ostali izdavački izdaci i izdaci u svezi informiranja 2.000,00
100-20-040-70 lzdaci za reklame - promidžbu 10.000,00
100-20-040-80 lzdaci za natječaj i oglas 10.000,00
100-20-040-90 Ostali neraspoređeni izdaci informiranja 3.000,00

100-20-050100-20-050100-20-050100-20-050100-20-050 IZDACI ZA SLUŽBENA PUTOVANJAIZDACI ZA SLUŽBENA PUTOVANJAIZDACI ZA SLUŽBENA PUTOVANJAIZDACI ZA SLUŽBENA PUTOVANJAIZDACI ZA SLUŽBENA PUTOVANJA 9.000,009.000,009.000,009.000,009.000,00

100-20-050-20 lzdaci dnevnica za službena putovanja 8.000,00
100-20-050-30 lzdaci prijevoza na službena putovanja u zemlji 1.000,00

100-20-060100-20-060100-20-060100-20-060100-20-060 IZDACI OSIGURANJAIZDACI OSIGURANJAIZDACI OSIGURANJAIZDACI OSIGURANJAIZDACI OSIGURANJA 6.000,006.000,006.000,006.000,006.000,00

100-20-060-20 lzdaci osiguranja prevoznih sredstava 6.000,00

u kunama

Račun IZDACI Iznos



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. prosinca 2001.Stranica 1506 - Broj 28

100-20-070100-20-070100-20-070100-20-070100-20-070 IZDACI ZA IZOBRAZBU KADROVAIZDACI ZA IZOBRAZBU KADROVAIZDACI ZA IZOBRAZBU KADROVAIZDACI ZA IZOBRAZBU KADROVAIZDACI ZA IZOBRAZBU KADROVA 3.000,003.000,003.000,003.000,003.000,00

100-20-070-10 lzdaci za tečajeve i stručno usavršavanje 3.000,00

100-30100-30100-30100-30100-30 IZDACI ZA TEKUĆE ODRŽAVANJEIZDACI ZA TEKUĆE ODRŽAVANJEIZDACI ZA TEKUĆE ODRŽAVANJEIZDACI ZA TEKUĆE ODRŽAVANJEIZDACI ZA TEKUĆE ODRŽAVANJE 110.000,00110.000,00110.000,00110.000,00110.000,00

100-30-010 lzdaci za tekuće održavanje prijevoznih sredstava 10.000,00
100-30-020 lzdaci za tekuće održavanje namještaja i opreme 15.000,00
100-30-030 lzdaci za tekuće održavanje zgrada 5.000,00
100-30-040-10-0 lzdaci za zimsku službu 10.000,00
100-30-070-10-1 lzdaci za tekuća održavanja javnih površina - sanacija deponija smetlišta 30.000,00
100-30-080-10 lzdaci za ostala tekuća održavanja 40.000,00

200200200200200 FINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI IZDACIFINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI IZDACIFINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI IZDACIFINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI IZDACIFINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI IZDACI 214.180,71214.180,71214.180,71214.180,71214.180,71

200-10200-10200-10200-10200-10 IZDACI U POLJOPRIVREDI I ŠUMARSTVUIZDACI U POLJOPRIVREDI I ŠUMARSTVUIZDACI U POLJOPRIVREDI I ŠUMARSTVUIZDACI U POLJOPRIVREDI I ŠUMARSTVUIZDACI U POLJOPRIVREDI I ŠUMARSTVU 35.000,0035.000,0035.000,0035.000,0035.000,00

200-10-030-30 Veterinarske usluge - pregled mesa od trihinele 35.000,00

200-40200-40200-40200-40200-40 FINANCIJSKI IZDACIFINANCIJSKI IZDACIFINANCIJSKI IZDACIFINANCIJSKI IZDACIFINANCIJSKI IZDACI 8.000,008.000,008.000,008.000,008.000,00

200-40-010 lzdaci platnog prometa i bankarskih usluga 5.000,00
200-40-020-90 lzdaci za ostale tuzemne kamate 3.000,00

200-50200-50200-50200-50200-50 IZDACI ZA STATISTIČKA ISTRAŽIVANJAIZDACI ZA STATISTIČKA ISTRAŽIVANJAIZDACI ZA STATISTIČKA ISTRAŽIVANJAIZDACI ZA STATISTIČKA ISTRAŽIVANJAIZDACI ZA STATISTIČKA ISTRAŽIVANJA 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00

200-50-040-10 lzdaci za ostala statistička istraživanja 5.000,00

200-80200-80200-80200-80200-80 OSTALI NESPOMENUTI IZDACIOSTALI NESPOMENUTI IZDACIOSTALI NESPOMENUTI IZDACIOSTALI NESPOMENUTI IZDACIOSTALI NESPOMENUTI IZDACI 166.180,71166.180,71166.180,71166.180,71166.180,71

200-80-060-10 lzdaci za bruto autorske honorare 20.000,00
200-80-060-60 lzdaci za ostale nespomenute intelektualne usluge - komisije i dr. 10.000,00
200-80-065-10-0 lzdaci za reprezentaciju 25.000,00
200-80-070-20 Ostali nespomenuti izdaci 70.000,00
200-80-070-30 Ostali nespomenuti izdaci - tekuća rezerva 10.180,71
200-80-070-40 Financijski izdaci za provođenje izbora 31.000,00

600600600600600 IZDACI ZA NABAVU, IZGRADNJU I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJEIZDACI ZA NABAVU, IZGRADNJU I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJEIZDACI ZA NABAVU, IZGRADNJU I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJEIZDACI ZA NABAVU, IZGRADNJU I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJEIZDACI ZA NABAVU, IZGRADNJU I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE

KAPITALNIH SREDSTAVAKAPITALNIH SREDSTAVAKAPITALNIH SREDSTAVAKAPITALNIH SREDSTAVAKAPITALNIH SREDSTAVA 872.300,00872.300,00872.300,00872.300,00872.300,00

600-10600-10600-10600-10600-10 ZEMLJIŠTA I ŠUME U DRŽAVNOM VLASNIŠTVUZEMLJIŠTA I ŠUME U DRŽAVNOM VLASNIŠTVUZEMLJIŠTA I ŠUME U DRŽAVNOM VLASNIŠTVUZEMLJIŠTA I ŠUME U DRŽAVNOM VLASNIŠTVUZEMLJIŠTA I ŠUME U DRŽAVNOM VLASNIŠTVU 630.000,00630.000,00630.000,00630.000,00630.000,00

600-10-010-10 Otkup zemljišta 630.000,00

600-30600-30600-30600-30600-30 Uredski namještaj i opremaUredski namještaj i opremaUredski namještaj i opremaUredski namještaj i opremaUredski namještaj i oprema 17.300,0017.300,0017.300,0017.300,0017.300,00

600-30-080-10 Ostali namještaj i oprema 17.300.00

600-70600-70600-70600-70600-70 NEMATERIJALNA IMOVINA U DRŽAVNOM VLASNIŠTVUNEMATERIJALNA IMOVINA U DRŽAVNOM VLASNIŠTVUNEMATERIJALNA IMOVINA U DRŽAVNOM VLASNIŠTVUNEMATERIJALNA IMOVINA U DRŽAVNOM VLASNIŠTVUNEMATERIJALNA IMOVINA U DRŽAVNOM VLASNIŠTVU 100.000,00100.000,00100.000,00100.000,00100.000,00

600-70-020-30 Ostali izdaci za istraživanje i razvoj - izrada generalnog
urbanističkog plana 100.000,00

600-75600-75600-75600-75600-75 SITAN INVENTARSITAN INVENTARSITAN INVENTARSITAN INVENTARSITAN INVENTAR 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00

600-75-020-30 Ostali sitni inventar 5.000,00

600-80600-80600-80600-80600-80 GRADNJA KAPITALNIH OBJEKATAGRADNJA KAPITALNIH OBJEKATAGRADNJA KAPITALNIH OBJEKATAGRADNJA KAPITALNIH OBJEKATAGRADNJA KAPITALNIH OBJEKATA 60.000,0060.000,0060.000,0060.000,0060.000,00

600-80-070-10 Gradnja crkve Sv. llije i trga ispred crkve u Donjim Kukuruzarima 60.000,00

600-90600-90600-90600-90600-90 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJEINVESTICIJSKO ODRŽAVANJEINVESTICIJSKO ODRŽAVANJEINVESTICIJSKO ODRŽAVANJEINVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 60.000,0060.000,0060.000,0060.000,0060.000,00

600-90-060-20 Uređenje prostora za knjižnicu i čitaon. »Napredak« 60.000,00

UKUPNO RAZDJEL 1. 2.102.480,71

u kunama

Račun IZDACI Iznos



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. prosinca 2001. Broj 28 - Stranica 1507

RAZDJEL 2. - NARODNA KNJIŽNICA I ČITAONICA »NAPREDAK«

200200200200200 FINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI IZDACIFINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI IZDACIFINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI IZDACIFINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI IZDACIFINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI IZDACI 13.000,0013.000,0013.000,0013.000,0013.000,00

200-80200-80200-80200-80200-80 OSTALI NESPOMENUTI IZDACIOSTALI NESPOMENUTI IZDACIOSTALI NESPOMENUTI IZDACIOSTALI NESPOMENUTI IZDACIOSTALI NESPOMENUTI IZDACI 13.000,0013.000,0013.000,0013.000,0013.000,00

200-80-060-70 Naknada za rad privremenog ravnatelja Knjižnice 13.000,00

600600600600600 IZDACI ZA NABAVU I IZGRADNJU KAPITALNIH SREDSTAVAIZDACI ZA NABAVU I IZGRADNJU KAPITALNIH SREDSTAVAIZDACI ZA NABAVU I IZGRADNJU KAPITALNIH SREDSTAVAIZDACI ZA NABAVU I IZGRADNJU KAPITALNIH SREDSTAVAIZDACI ZA NABAVU I IZGRADNJU KAPITALNIH SREDSTAVA 119.000,00119.000,00119.000,00119.000,00119.000,00

600-30600-30600-30600-30600-30 UREDSKI NAMJEŠTAJ I OPREMAUREDSKI NAMJEŠTAJ I OPREMAUREDSKI NAMJEŠTAJ I OPREMAUREDSKI NAMJEŠTAJ I OPREMAUREDSKI NAMJEŠTAJ I OPREMA 119.000,00119.000,00119.000,00119.000,00119.000,00

600-30-080-10 Namještaj i oprema za Knjižnicu 70.000,00
600-60-030-10 Knjige u knjižnici 49.000,00

UKUPNO RAZDJEL 2. 132.000,00

RAZDJEL 3. - OPĆINSKO VIJEĆE I OPĆINSKO POGLAVARSTVO

100100100100100 IZDACI POSLOVANJAIZDACI POSLOVANJAIZDACI POSLOVANJAIZDACI POSLOVANJAIZDACI POSLOVANJA 115.000,00115.000,00115.000,00115.000,00115.000,00

100-10100-10100-10100-10100-10 IZDACI ZA ZAPOSLENE I ZAMJENIKA NAČELNIKAIZDACI ZA ZAPOSLENE I ZAMJENIKA NAČELNIKAIZDACI ZA ZAPOSLENE I ZAMJENIKA NAČELNIKAIZDACI ZA ZAPOSLENE I ZAMJENIKA NAČELNIKAIZDACI ZA ZAPOSLENE I ZAMJENIKA NAČELNIKA 115.000,00115.000,00115.000,00115.000,00115.000,00

100-10-030-0 Naknada Općinskog poglavarstva 85.000,00
100-10-030-1 Naknada Predsjedniku vijeća i dnevnice vijećnika 30.000,00

UKUPNO RAZDJEL 3. 115.000,00

RAZDJEL 4. - TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE

300300300300300 TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE PRORAČUNSKIM KORISNICIMATEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE PRORAČUNSKIM KORISNICIMATEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE PRORAČUNSKIM KORISNICIMATEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE PRORAČUNSKIM KORISNICIMATEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE PRORAČUNSKIM KORISNICIMA 70.000,0070.000,0070.000,0070.000,0070.000,00

300-50300-50300-50300-50300-50 OSTALI PRIJENOSI I POTPOREOSTALI PRIJENOSI I POTPOREOSTALI PRIJENOSI I POTPOREOSTALI PRIJENOSI I POTPOREOSTALI PRIJENOSI I POTPORE 70.000,0070.000,0070.000,0070.000,0070.000,00

300-50-010-20 OŠ »Davorina Trstenjaka« Hrvatska Kostajnica 70.000,00

310310310310310 TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORETEKUĆI PRIJENOSI I POTPORETEKUĆI PRIJENOSI I POTPORETEKUĆI PRIJENOSI I POTPORETEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 305.000,00305.000,00305.000,00305.000,00305.000,00

310-10310-10310-10310-10310-10 Tekući prijenosi sred. građanima - kućanstvimaTekući prijenosi sred. građanima - kućanstvimaTekući prijenosi sred. građanima - kućanstvimaTekući prijenosi sred. građanima - kućanstvimaTekući prijenosi sred. građanima - kućanstvima 80.000,0080.000,0080.000,0080.000,0080.000,00

310-10-010-10 Prijenos sredstava za pomoć obiteljima 70.000,00
310-10-080-30 Prijenos sredstava za potporu studentima 10.000,00

310-20310-20310-20310-20310-20 PRIJENOS SREDSTAVA NEPROFITNIM ORGANIZACIJAMAPRIJENOS SREDSTAVA NEPROFITNIM ORGANIZACIJAMAPRIJENOS SREDSTAVA NEPROFITNIM ORGANIZACIJAMAPRIJENOS SREDSTAVA NEPROFITNIM ORGANIZACIJAMAPRIJENOS SREDSTAVA NEPROFITNIM ORGANIZACIJAMA 220.000,00220.000,00220.000,00220.000,00220.000,00

310-20-010-40 Prijenosi sredstava športskim organizacijama 55.000,00
310-20-060-20 Prijenos sredstava udrugama: HVIDR-a, UHDDR, Udruga slijepih,

Udruga prognanih i izbjeglih B. Luke 50.000,00
310-20-060-30 Prijenos sredstava političkim strankama 45.000,00
310-20-070-10-0 DVD Donji Kukuruzari 15.000,00
310-20-070-10-1 Vatrogasna zajednica Hrv. Kostajnica 20.000,00
310-20-070-10-2 Crveni križ Hrv. Kostajnica 10.000,00
310-20-070-10-3 Prijenos sredstava za civilnu zaštitu 25.000,00

310-50310-50310-50310-50310-50 Ostali prijenosi i potpore izvanproračunskim korisni.Ostali prijenosi i potpore izvanproračunskim korisni.Ostali prijenosi i potpore izvanproračunskim korisni.Ostali prijenosi i potpore izvanproračunskim korisni.Ostali prijenosi i potpore izvanproračunskim korisni. 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00

310-50-040-10 Prijenos sredstava za potrebe kulture 5.000,00

UKUPNO RAZDJEL 4. 375.000,00

u kunama

Račun IZDACI Iznos



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. prosinca 2001.Stranica 1508 - Broj 28

R E K A P I T U L A C I J A

RAZDJEL 1 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 2.102.480,71
RAZDJEL 2 NARODNA KNJIŽNICA I ČITAONICA »NAPREDAK« 132.000,00
RAZDJEL 3 OPĆINSKO VIJEĆE I OPĆINSKO POGLAVARSTVO 115.000,00
RAZDJEL 4 TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 375.000,00

UKUPNO 1-4 2.724.480,71

ZAKLJUČNE ODREDBE

ČIanak 4.
Za izvršenje Proračuna odgovoran je nositelj izvršne

vlasti Općine Donji Kukuruzari.

ČIanak 5.
lzmjene i dopune proračuna stupaju na snagu danom

objave u »Službenom vjesniku« Općine Donji Kukuruzari,
a primjenjivat će se od 1. siječnja 2001. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 400-08/01-01/03
Urbroj: 2176/07-01-01-01
Donji Kukuruzari, 7. prosinca 2001.

Predsjednik
Mijo SamardMijo SamardMijo SamardMijo SamardMijo Samardžić, v.r.žić, v.r.žić, v.r.žić, v.r.žić, v.r.

45.45.45.45.45.

Na temelju čIanka 5. Zakona o proračunu (»Narodne
novine« broj 92/94) i čIanka 33. Statuta Općine Donji
Kukuruzari (»Službeni vjesnik« broj 20/01), Općinsko
vijeće Općine Donji Kukuruzari na VII . sjednici održanoj
7. prosinca 2001. godine donijelo je

P L A N   P R O R A Č U N AP L A N   P R O R A Č U N AP L A N   P R O R A Č U N AP L A N   P R O R A Č U N AP L A N   P R O R A Č U N A

za 2002. godinuza 2002. godinuza 2002. godinuza 2002. godinuza 2002. godinu

I. OPĆI DIO

ČIanak 1.

Proračun Općine Donji Kukuruzari za 2002. godinu
sastoji se od:

RRRRRAZRED - 3AZRED - 3AZRED - 3AZRED - 3AZRED - 3

3-31-311- PLAĆE 580.000,00

3-31-312 NAKNADE DODACI I OSTALE NAK. ZAPOSL. 40.000,00

3-31-313 DOPRINOSI NA PLAĆE 130.000,00

3-32-321 NAKNADA TROŠKOVA ZA ZAPOSLENE 33.000,00

3-32-322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 145.000,00

3-32-323 RASHODI ZA USLUGE 227.000,00

3-32-329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 162.500,00

3-34-343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 8.000,00

3-35-352 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, OBRTNICIMA, MALIM I SREDNJIM
PODUZETNICMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 70.000,00

3-36-363 POTPORE UNUTAR OPĆE DRŽAVE 11.000,00

3-37-372 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 60.000,00

3-38-381 TEKUĆE DONACIJE 251.500,00

3-38-385 OSTALI IZVANREDNI RASHODI

RAZRED-4RAZRED-4RAZRED-4RAZRED-4RAZRED-4 RASHODI (za nabavu kap. imovine)RASHODI (za nabavu kap. imovine)RASHODI (za nabavu kap. imovine)RASHODI (za nabavu kap. imovine)RASHODI (za nabavu kap. imovine)

4-41-411 MATERIJALNA IMOVINA - PRIRODNA BOGATSTVA 750.000,00

4-41-412 NEMATERIJALNA IMOVINA U OBLIKU PRAVA

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
u kunama

RASHODI Iznos



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. prosinca 2001. Broj 28 - Stranica 1509

4-42-421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 300.000,00

4-42-422 POSTROJENJA I OPREMA 5.000,00

4-42-423 PRIJEVOZNA SREDSTVA

4-42-425 NEMATERIJALNA PROIZV. IMOVINA 5.000,00

4-45-451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA

4-45-452 DODATNA ULAGANJA NA POSTROJENJIMA I OPREMI

4-45-453 DODATNA ULAGANJA U PRIJEVOZNIM SREDSTVIMA 10.000,00

4-45-454 DODATNA ULAGANJA U OSTALU NEFINANCIJSKU IMOVINU

UKUPNI RASHUKUPNI RASHUKUPNI RASHUKUPNI RASHUKUPNI RASHODIODIODIODIODI 2.788.000,002.788.000,002.788.000,002.788.000,002.788.000,00

u kunama

RASHODI Iznos

RAZRED-6RAZRED-6RAZRED-6RAZRED-6RAZRED-6

6-61-611 POREZ I PRIREZ NA DOHODAK 260.000,00

6-61-612 POREZ NA DOBIT 40.000,00

6-61-613 POREZ NA IMOVINU 60.000,00

6-61-614 POREZ NA ROBU I USLUGE 10.000,00

6-61-616 OSTALI PRIHODI OD POREZA 5.000,00

6-63-633 POTPORE IZ PRORAČUNA 1.500.000,00

6-64-641 PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE 10.000,00

6-64-642 PRIHODI OD NEFINANC. IMOVINE

6-65-651 ADMINISTRATIVNE (UPRAVNE) PRISTOJBE 3.000,00

6-65-652 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 200.000,00

6-66-663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba

UKUPNI PRIHODIUKUPNI PRIHODIUKUPNI PRIHODIUKUPNI PRIHODIUKUPNI PRIHODI 2.088.000,002.088.000,002.088.000,002.088.000,002.088.000,00

UKUPNI PRIHODI 2.088.000,00

UKUPNI RASHODI 2.788.000,00

RAZLIKA - MANJAK -700.000,00

u kunama

PRIHODI Iznos

B. RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA
I REZERVIRANJA)

RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 700.000,00

C. RAČUN ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJE

NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE —

MANJAK + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA + NETO
ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE —



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. prosinca 2001.Stranica 1510 - Broj 28

II. POSEBNI DIO

RAZDJEL I. - JEDINSTVENI UPRAVNI ODJELRAZDJEL I. - JEDINSTVENI UPRAVNI ODJELRAZDJEL I. - JEDINSTVENI UPRAVNI ODJELRAZDJEL I. - JEDINSTVENI UPRAVNI ODJELRAZDJEL I. - JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

RAZRED-3RAZRED-3RAZRED-3RAZRED-3RAZRED-3

3-313-313-313-313-31 RASHODI ZA ZAPOSLENERASHODI ZA ZAPOSLENERASHODI ZA ZAPOSLENERASHODI ZA ZAPOSLENERASHODI ZA ZAPOSLENE

3-31-311- PLAĆE

3-31-311-3111 PLAĆE SLUŽBENIKA I NAMJEŠTENIKA 580.000,00

3-31-312 NAKNADE DODACI I OSTALE NAK. ZAPOSL.

3-31-312-3121 Naknade plaća 40.000,00

3-31-313 DOPRINOSI NA PLAĆE 130.000,00

3-31-313-3131 Doprinos MIO 65.000,00

3-31-313-3132 Doprinos za zdravstveno osiguranje 55.000,00

3-31-313-3133 Doprinos za zapošljavanje 10.000,00

3-32 MATERIJALNI RASHODI

3-32-321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 33.000,00

3-32-321-3211 Službena putovanja 8.000,00

3-32-321-3212 Naknade za prijevoz 20.000,00

3-32-321-3213 Stručno usavršavanje - zaposlenika 5.000,00

3-32-322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 145.000,00

3-32-322-3221 Uredski mat. i ostali mat. rashodi 45.000,00

3-32-322-3223 Utrošena energija 90.000,00

3-32-322-3224 Utrošeni materijal i dijelovi za održavanje objekata i opreme 5.000,00

3-32-322-3225 Sitni inventar i autogume 5.000,00

3-32-323 RASHODI ZA USLUGE 227.000,00

3-32-323-3231 Usluge telefona pošte i prijevoza 55.000,00

3-32-323-3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 35.000,00

3-32-323-3233 Usluge promidžbe i informiranja 20.000,00

3-32-323-3234 Komunalne usluge 40.000,00

3-32-323-3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 40.000,00

3-32-323-3237 lntelektualne i osobne usluge 20.000,00

3-32-323-3238 Računalne usluge 7.000,00

3-32-323-3239 Ostale usluge 10.000,00

3-32-329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 62.500,00

3-32-329-3291 Naknade čIanovima povjerenstava i slično 12.000,00

3-32-329-3292 Premije osiguranja 7.000,00

3-32-329-3293 Reprezentacija 15.000,00

3-32-329-3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - tekuća rezerva 28.500,00

3-343-343-343-343-34 FINANCIJSKI RASHODIFINANCIJSKI RASHODIFINANCIJSKI RASHODIFINANCIJSKI RASHODIFINANCIJSKI RASHODI

3-34-343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI

3-34-343-3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 8.000,00

u kunama

RASHODI Iznos



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. prosinca 2001. Broj 28 - Stranica 1511

RAZRED-4RAZRED-4RAZRED-4RAZRED-4RAZRED-4 RASHODI (za nabavu nefinanc. imovine)RASHODI (za nabavu nefinanc. imovine)RASHODI (za nabavu nefinanc. imovine)RASHODI (za nabavu nefinanc. imovine)RASHODI (za nabavu nefinanc. imovine)

4-414-414-414-414-41 RASHODI ZA NABAVKU NEPROIZVEDENE IMOVINERASHODI ZA NABAVKU NEPROIZVEDENE IMOVINERASHODI ZA NABAVKU NEPROIZVEDENE IMOVINERASHODI ZA NABAVKU NEPROIZVEDENE IMOVINERASHODI ZA NABAVKU NEPROIZVEDENE IMOVINE

4-41-411 MATERIJALNA IMOVINA - PRIRODNA BOGATSTVA
4-41-411-4111 Zemljište 700.000,00

4-41-412 NEMATERIJALNA IMOVINA U OBLIKU PRAVA
4-41-412-4124 Ostala nematerijalna imovina —

4-424-424-424-424-42 RASHODI ZA NABAVKU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINERASHODI ZA NABAVKU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINERASHODI ZA NABAVKU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINERASHODI ZA NABAVKU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINERASHODI ZA NABAVKU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE

4-42-421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 330.000,00
4-42-421-4214 Ostali građevni objekti 330.000,00

4-42-422 POSTROJENJA I OPREMA 5.000,00
4-42-422-4221 Uredska oprema i namještaj 5.000,00

4-42-423 PRIJEVOZNA SREDSTVA —
4-42-423-4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu —

4-42-425 NEMATERIJALNA PROIZV. IMOVINA 5.000,00
4-42-425-4252 Ulaganja u računalne programe 5.000,00

4-454-454-454-454-45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINIRASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINIRASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINIRASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINIRASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI 10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00

4-45-451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ. OBJEKTIMA —
4-45-452 DODATNA ULAGANJA NA POSTR. I OPREMU —
4-45-453 DODATNA ULAGANJA NA PRIJEVOZNIM SREDSTVIMA 10.000,00
4-45-454 DODATNA ULAGANJA ZA OSTALU NEFINANCIJSKU IMOVINU —

RAZRED-5 IZDACI (za financijsku imovinu) —

u kunama

RASHODI Iznos

RAZRED-6RAZRED-6RAZRED-6RAZRED-6RAZRED-6

6-616-616-616-616-61 PRIHODI OD POREZAPRIHODI OD POREZAPRIHODI OD POREZAPRIHODI OD POREZAPRIHODI OD POREZA 375.000,00375.000,00375.000,00375.000,00375.000,00

6-61-611 POREZ I PRIREZ NA DOHODAK 260.000,00

6-61-611-6111 Porez i prirez na doh. od nesamost. rada 400.000,00

6-61-611-6112 Porez i prirez na doh. od samost. djelatnosti 50.000,00

6-61-611-6113 Porez i prirez na doh. od imovine i imovin. prava 5.000,00

6-61-611-6115 Porez i prirez na doh po god. prijavi 5.000,00

6-61-611-6117 Povrat poreza i prireza po godišnjoj prijavi -200.000,00

6-61-612 POREZ NA DOBIT 40.000,00

6-61-612-6121 Porez na dobit od poduzetnika 40.000,00

u kunama

PRIHODI Iznos



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. prosinca 2001.Stranica 1512 - Broj 28

6-61-613 POREZ NA IMOVINU 60.000,00
6-61-613-6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlj. zgrade kuće i ostalo) 50.000,00
6-61-613-6134 Povremeni porezi na imovinu 10.000,00

6-61-614 POREZ NA ROBU I USLUGE 10.000,00
6-61-614-6142 Porez na promet 5.000,00
6-61-614-6146 Ostali porezi na robu i usluge 5.000,00

6-61-616 OSTALI PRIHODI OD POREZA 5.000,00
6-61-616-6163 Ostali neraspoređeni prihodi 5.000,00

6-636-636-636-636-63 POTPOREPOTPOREPOTPOREPOTPOREPOTPORE 1.500.000,001.500.000,001.500.000,001.500.000,001.500.000,00

6-63-633 POTPORE IZ PRORAČUNA 1.500.000,00
6-63-633-6331 Tekuće potpore iz proračuna 1.500.000,00
6-63-633-6332 Kapitalne potpore iz proračuna - Županije —

6-646-646-646-646-64 PRIHODI OD IMOVINEPRIHODI OD IMOVINEPRIHODI OD IMOVINEPRIHODI OD IMOVINEPRIHODI OD IMOVINE 10.000.0010.000.0010.000.0010.000.0010.000.00

6-64-641 PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE 10.000,00
6-64-641-6413 Prihodi od kamata 10.000,00

6-64-642 PRIHODI OD NEFINANC. IMOVINE —
6-64-642-6422 Prihodi od iznajmljivanja imovine —

6-656-656-656-656-65 PRIHODI OD PRODAJE ROBA I USLUGAPRIHODI OD PRODAJE ROBA I USLUGAPRIHODI OD PRODAJE ROBA I USLUGAPRIHODI OD PRODAJE ROBA I USLUGAPRIHODI OD PRODAJE ROBA I USLUGA 3.000,003.000,003.000,003.000,003.000,00

6-65-651 ADMINISTRATIVNE(UPRAVNE) PRISTOJBE 3.000,00
6-65-651-6512 Općinske pristojbe i naknade 3.000,00

6-65-652 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 200.000,00
6-65-652-6523 Komunalni doprinos i druge naknade po poseb.

zakonima - komunalna naknada 160.000,00
6-65-652-6524 Doprinos za šume 30.000,00
6-65-652-6526 Ostali nespomenuti prihodi 10.000,00

6-666-666-666-666-66 OSTALI PRIHODIOSTALI PRIHODIOSTALI PRIHODIOSTALI PRIHODIOSTALI PRIHODI —————

6-66-663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba —
6-66-663-6632 Kapitalne donacije —

UKUPNI PRIHODIUKUPNI PRIHODIUKUPNI PRIHODIUKUPNI PRIHODIUKUPNI PRIHODI 2.088.000,002.088.000,002.088.000,002.088.000,002.088.000,00

RAZDJEL 2 - OPĆINSKO VIJEĆE I OPĆINSKO POGLAVARSTVORAZDJEL 2 - OPĆINSKO VIJEĆE I OPĆINSKO POGLAVARSTVORAZDJEL 2 - OPĆINSKO VIJEĆE I OPĆINSKO POGLAVARSTVORAZDJEL 2 - OPĆINSKO VIJEĆE I OPĆINSKO POGLAVARSTVORAZDJEL 2 - OPĆINSKO VIJEĆE I OPĆINSKO POGLAVARSTVO

3-323-323-323-323-32 MATERIJALNI RASHODIMATERIJALNI RASHODIMATERIJALNI RASHODIMATERIJALNI RASHODIMATERIJALNI RASHODI 120.000,00120.000,00120.000,00120.000,00120.000,00

3-32-329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 120.000,00
3-32-329-3291-32911 Naknada Općinskog poglavarstva i zamjeniku načelnika 90.000,00
3-32-329-3291-329110 Naknada Predsjedniku Općinskog vijeća i dnevnice vijećnika 30.000,00

u kunama

PRIHODI Iznos

u kunama

RASHODI Iznos



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. prosinca 2001. Broj 28 - Stranica 1513

RAZDJEL 3 - SUBVENCIJE, POTPORE GRAĐANIMA IRAZDJEL 3 - SUBVENCIJE, POTPORE GRAĐANIMA IRAZDJEL 3 - SUBVENCIJE, POTPORE GRAĐANIMA IRAZDJEL 3 - SUBVENCIJE, POTPORE GRAĐANIMA IRAZDJEL 3 - SUBVENCIJE, POTPORE GRAĐANIMA I

KUĆANSTVIMA I DONACIJEKUĆANSTVIMA I DONACIJEKUĆANSTVIMA I DONACIJEKUĆANSTVIMA I DONACIJEKUĆANSTVIMA I DONACIJE

3-353-353-353-353-35 SUBVENCIJESUBVENCIJESUBVENCIJESUBVENCIJESUBVENCIJE 70.000,0070.000,0070.000,0070.000,0070.000,00

3-35-352 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, OBRTNICIMA,
MALIM I SRED. POD. 70.000,00

3-35-352-3523 Subvencije poljoprivrednicima, malim i srednjim poduzetnicima 70.000,00

3-363-363-363-363-36 POTPOREPOTPOREPOTPOREPOTPOREPOTPORE 11.000,0011.000,0011.000,0011.000,0011.000,00

3-36-363 POTPORE UNUTAR OPĆE DRŽAVE 11.000,00

3-36-363-3631 Tekuće potpore - sufinanciranje izrade hrvatskih topografskih
digitalnih zemljovida 11.000,00

3-373-373-373-373-37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMANAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMANAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMANAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMANAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 60.000,0060.000,0060.000,0060.000,0060.000,00

3-37-372 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 60.000,00

3-37-372-3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 50.000,00

Stipendije studenata 10.000,00

3-383-383-383-383-38 TEKUĆE DONACIJE I OSTALI RASHODITEKUĆE DONACIJE I OSTALI RASHODITEKUĆE DONACIJE I OSTALI RASHODITEKUĆE DONACIJE I OSTALI RASHODITEKUĆE DONACIJE I OSTALI RASHODI 251.500,00251.500,00251.500,00251.500,00251.500,00

3-38-381 TEKUĆE DONACIJE 251.500,00

3-38-381-3811 Tekuće donacije u novcu 251.500,00

UHDDR 10.000,00

HVIDRA 10.000,00

Udruga prognanih i izbjeglih Bos. Šamac 10.000,00

Udruga prognanih i izbjeglih Banja Luka 10.000,00

Udruga slijepih 5.000,00

HDZ 6.000,00

HSP 2.500,00

KUD 5.000,00

NOL 3.000,00

Mladež HDZ-a 15.000,00

Crveni križ 10.000,00

NK »POSAVINA« 20.000,00

DVD Donji Kukuruzari 15.000,00

Vatrogasna zajednica Hrvatska Kostajnica 15.000,00

Mjesni odbori 45.000,00

Knjižnica »Napredak« 70.000,00

UKUPNO RAZDJEL 3UKUPNO RAZDJEL 3UKUPNO RAZDJEL 3UKUPNO RAZDJEL 3UKUPNO RAZDJEL 3 392.500,00392.500,00392.500,00392.500,00392.500,00

R E K A P I T U L A C I J AR E K A P I T U L A C I J AR E K A P I T U L A C I J AR E K A P I T U L A C I J AR E K A P I T U L A C I J A

RAZDJEL 1 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 2.275.500,00

RAZDJEL 2 OPĆINSKO VIJEĆE I OPĆINSKO POGLAVARSTVO 120.000,00

RAZDJEL 3 SUBVENCIJE, POTPORE, NAKNADE GRAĐANIMA I
KUĆANSTVIMA I DONACIJE 392.500,00

UKUPNO RAZDJEL 1 - 3 2.788.000,00

u kunama

RASHODI Iznos



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. prosinca 2001.Stranica 1514 - Broj 28

ZAKLJUČNE ODREDBE

Članak 2.
Za izvršenje Proračuna odgovoran je nositelj izvršne

vlasti Općine Donji Kukuruzari.

Članak 3.
Plan proračuna Općine Donji Kukurzari za 2002.

godinu stupa na snagu danom objave u »Službenom
vjesniku« Općine Donji Kukuruzari, a primjenjivat
će se od 1. siječnja 2002. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 400-08/01-01/04
Urbroj: 2176/07-01-01-01
Donji Kukuruzari, 7. prosinca 2001.

Predsjednik
Mijo Samardžić, v.r.Mijo Samardžić, v.r.Mijo Samardžić, v.r.Mijo Samardžić, v.r.Mijo Samardžić, v.r.

PRILOG PLANA PRORAČUNA OPĆINE DONJI KUKURUZARI ZA 2002. GODINU

PLAN PRORAČUNSKE POTROŠNJE ZA 2002.-2004. GODINEPLAN PRORAČUNSKE POTROŠNJE ZA 2002.-2004. GODINEPLAN PRORAČUNSKE POTROŠNJE ZA 2002.-2004. GODINEPLAN PRORAČUNSKE POTROŠNJE ZA 2002.-2004. GODINEPLAN PRORAČUNSKE POTROŠNJE ZA 2002.-2004. GODINE

RAZRED-3RAZRED-3RAZRED-3RAZRED-3RAZRED-3

3-31-311- PLAĆE 580.000,00 630.000,00 680.000,00

3-31-312 NAKNADE DODACI I OSTALE NAK. ZAPOSL. 40.000,00 45.000,00 50.000,00

3-31-313 DOPRINOSI NA PLAĆE 130.000,00 140.000,00 150.000,00

3-32-321 NAKNADA TROŠKOVA ZA ZAPOSLENE 33.000,00 40.000,00 45.000,00

3-32-322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 145.000,00 160.000,00 180.000,00

3-32-323 RASHODI ZA USLUGE 227.000,00 240.000,00 260.000,00

3-32-329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI

POSLOVANJA 162.500,00 211.000,00 248.000,00

3-34-343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 8.000,00 10.000,00 11.000,00

3-35-352 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA,
OBRTNICIMA, MALIM I SREDNJIM
PODUZETNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 70.000,00 80.000,00 100.000,00

3-36-363 POTPORE UNUTAR OPĆE DRŽAVE 11.000,00 — —

3-37-372 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 60.000,00 70.000,00 80.000,00

3-38-381 TEKUĆE DONACIJE 251.500,00 270.000,00 300.000,00

3-38-385 OSTALI IZVANREDNI RASHODI — — —

RAZRED-4RAZRED-4RAZRED-4RAZRED-4RAZRED-4 RASHODI (za nabavu kap. imovine)RASHODI (za nabavu kap. imovine)RASHODI (za nabavu kap. imovine)RASHODI (za nabavu kap. imovine)RASHODI (za nabavu kap. imovine)

4-41-411 MATERIJALNA IMOVINA - PRIRODNA
BOGATSTVA 750.000,00

4-41-412 NEMATERIJALNA IMOVINA U OBLIKU PRAVA

4-42-421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 300.000,00 220.000,00 250.000,00

4-42-422 POSTROJENJA I OPREMA 5.000,00 10.000,00 10.000,00

4-42-423 PRIJEVOZNA SREDSTVA

4-42-425 NEMATERIJALNA PROIZV. IMOVINA 5.000,00 10.000,00 20.000,00

4-45-451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM
OBJEKTIMA

4-45-452 DODATNA ULAGANJA NA
POSTROJENJIMA I OPREMI

4-45-453 DODATNA ULAGANJA U PRIJEVOZNIM
SREDSTVIMA 10.000,00 10.000,00 10.000,00

4-45-454 DODATNA ULAGANJA U OSTALU
NEFINANCIJSKU IMOVINU

UKUPNI RASHODIUKUPNI RASHODIUKUPNI RASHODIUKUPNI RASHODIUKUPNI RASHODI 2.788.000,002.788.000,002.788.000,002.788.000,002.788.000,00 2.146.000,002.146.000,002.146.000,002.146.000,002.146.000,00 2.394.000,002.394.000,002.394.000,002.394.000,002.394.000,00

u kunama

RASHODI 2004.2002. 2003.



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. prosinca 2001. Broj 28 - Stranica 1515

RAZRED-6RAZRED-6RAZRED-6RAZRED-6RAZRED-6

6-61-611 POREZ I PRIREZ NA DOHODAK 260.000,00 200.000,00 220.000,00

6-61-612 POREZ NA DOBIT 40.000,00 40.000,00 50.000,00

6-61-613 POREZ NA IMOVINU 60.000,00 65.000,00 70.000,00

6-61-614 POREZ NA ROBU I USLUGE 10.000,00 12.000,00 12.000,00

6-61-616 OSTALI PRIHODI OD POREZA 5.000,00 5.000,00 7.000,00

6-63-633 POTPORE IZ PRORAČUNA 1.500.000,00 1.600.000,00 1.800.000,00

6-64-641 PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE 10.000,00 10.000,00 10.000,00

6-64-642 PRIHODI OD NEFINANC. IMOVINE

6-65-651 ADMINISTRATIVNE (UPRAVNE) PRISTOJBE 3.000,00 4.000,00 5.000,00

6-65-652 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 200.000,00 210.000,00 220.000,00

6-66-663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba

UKUPNI PRIHODIUKUPNI PRIHODIUKUPNI PRIHODIUKUPNI PRIHODIUKUPNI PRIHODI 2.088.000,002.088.000,002.088.000,002.088.000,002.088.000,00 2.146.000,002.146.000,002.146.000,002.146.000,002.146.000,00 2.394.000,002.394.000,002.394.000,002.394.000,002.394.000,00

u kunama

PRIHODI 2004.2002. 2003.

Predsjednik
Mijo Samardžić, v.r.Mijo Samardžić, v.r.Mijo Samardžić, v.r.Mijo Samardžić, v.r.Mijo Samardžić, v.r.

46.46.46.46.46.

Na temelju članka 33. Statuta Općine Donji
Kukuruzari (»Službeni vjesnik« broj 20/01), Općinsko
vijeće Općine Donji Kukuruzari na VI. sjednici održanoj
9. studenoga 2001. godine donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o određivanju zemljišta za stambenoo određivanju zemljišta za stambenoo određivanju zemljišta za stambenoo određivanju zemljišta za stambenoo određivanju zemljišta za stambeno

zbrinjavanje naseljenika na području Općinezbrinjavanje naseljenika na području Općinezbrinjavanje naseljenika na području Općinezbrinjavanje naseljenika na području Općinezbrinjavanje naseljenika na području Općine

Donji KukuruzariDonji KukuruzariDonji KukuruzariDonji KukuruzariDonji Kukuruzari

Članak 1.

Određuje se površina zemljišta od 1500 m2 koja
će se dodjeljivati kao gradilište prilikom stambenog
zbrinjavanja naseljenika na području Općine Donji
Kukuruzari

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u
»Službenom vjesniku« Općine Donji Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 021-05/01-01/10
Urbroj: 2176/07-01-01-03
Donji Kukuruzari, 9. studenoga 2001.

Zamjenik predsjednika
Nikola Jurić, v.r.Nikola Jurić, v.r.Nikola Jurić, v.r.Nikola Jurić, v.r.Nikola Jurić, v.r.

47.47.47.47.47.

Na temelju članka 33. Statuta Općine Donji
Kukuruzari (»Službeni vjesnik« broj 20/01), Općinsko
vijeće Općine Donji Kukuruzari na VI. sjednici održanoj
9. studenoga 2001. godine donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o darovanju zemljišta Općineo darovanju zemljišta Općineo darovanju zemljišta Općineo darovanju zemljišta Općineo darovanju zemljišta Općine

Donji KukuruzariDonji KukuruzariDonji KukuruzariDonji KukuruzariDonji Kukuruzari

Članak 1.

Odobrava se darovanje zemljišta Općine Donji
Kukuruzari i to k.č.br. 353/1 K.O. Kukuruzari u korist
Ministarstva za javne radove, obnovu i graditeljstvo,
a koje zemljište će služiti za stambeno zbrinjavanje
naseljenika i to darivanjem gradilišta i građevinskog
materijala.

Ovlašćuje se načelnik općine da potpiše darovni
ugovor.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u
»Službenom vjesniku« Općine Donji Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 021-05/01-01/10
Urbroj: 2176/07-01-01-04
Donji Kukuruzari, 9. studenoga 2001.

Zamjenik predsjednika
Nikola Jurić, v.r.Nikola Jurić, v.r.Nikola Jurić, v.r.Nikola Jurić, v.r.Nikola Jurić, v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. prosinca 2001.Stranica 1516 - Broj 28

48.48.48.48.48.

Na temelju članka 33. Statuta Općine Donji
Kukuruzari (»Službeni vjesnik« broj 20/01), Općinsko
vijeće Općine Donji Kukuruzari na VII. sjednici održanoj
7. prosinca 2001. godine donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o usvajanju Izmjena i dopuna Odluke oo usvajanju Izmjena i dopuna Odluke oo usvajanju Izmjena i dopuna Odluke oo usvajanju Izmjena i dopuna Odluke oo usvajanju Izmjena i dopuna Odluke o

osnivanju Narodne knjižnice i čitaoniceosnivanju Narodne knjižnice i čitaoniceosnivanju Narodne knjižnice i čitaoniceosnivanju Narodne knjižnice i čitaoniceosnivanju Narodne knjižnice i čitaonice

»Napredak« Donji Kukuruzari»Napredak« Donji Kukuruzari»Napredak« Donji Kukuruzari»Napredak« Donji Kukuruzari»Napredak« Donji Kukuruzari

Članak 1.

Usvaja se Izmjena i dopuna Odluke o osnivanju
Narodne knjižnice i čitaonice »Napredak« Donji
Kukuruzari i to:

- u uvodnom dijelu brojeve 2 i 17 potrebno je
zamjeniti brojevima 7 i 12, a riječi »članka 9.« zamjeniti
riječima »članka 5. i 9.«,

- u članku 4. alineji 1. potrebno je brisati tekst
naveden u zgradi - DJELATNOST KNJIŽNICE I NJENIH
ARHIVA,

- u članku 4. potrebno je brisati alineju 7. -
IZNAJMLJIVANJE VIDEOKASETA,

- u članku 5. iza stavka 1. potrebno je dodati
nove stavke 2. i 3. koji glase:

»Ravnatelja knjižnice i čitaonice imenuje i razrješava
osnivač.

Ravnateljem knjižnice može biti imenovana osoba
koja ispunjava uvjete iz članka 27. stavka 2. i 3.
Zakona o knjižnicama.«

Stavci 2, 3. i 4. postaju stavci 4, 5. i 6.

- u članku 6. alineji 2 potrebno je iza zareza
dodati riječi - uz suglasnost osnivača u roku od 60
dana.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u
»Službenom vjesniku« Općine Donji Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 021-05/01-01/11
Urbroj: 2176/07-01-01-02
Donji Kukuruzari, 7. prosinca 2001.

Predsjednik
Mijo Samardžić, v.r.Mijo Samardžić, v.r.Mijo Samardžić, v.r.Mijo Samardžić, v.r.Mijo Samardžić, v.r.

AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVAAKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVAAKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVAAKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVAAKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

4242424242.....

Na temelju članka 33. Statuta Općine Donji
Kukuruzari (»Službeni vjesnik« broj 24/97), Općinsko
poglavarstvo Općine Donji Kukuruzari na V. sjednici
održanoj  6. studenoga 2001. godine donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o odobravanju isplate jednokratne novčaneo odobravanju isplate jednokratne novčaneo odobravanju isplate jednokratne novčaneo odobravanju isplate jednokratne novčaneo odobravanju isplate jednokratne novčane

pomoći Ivi Dragičevićpomoći Ivi Dragičevićpomoći Ivi Dragičevićpomoći Ivi Dragičevićpomoći Ivi Dragičević

Članak 1.

Odobrava se isplata jednokratne novčane pomoći
Dragičević Ivi iz Komogovine, Ulica Josipa bana Jelačića
8 u iznosu od 500,00 kuna.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u
»Službenom vjesniku« Općine Donji Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 053-01/01-01/66
Urbroj: 2176/07-01-02-03
Donji Kukuruzari, 6. studenoga 2001.

Predsjednik
Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.

43.43.43.43.43.

Na temelju članka 33. Statuta Općine Donji
Kukuruzari (»Službeni vjesnik« broj 24/97), Općinsko
poglavarstvo Općine Donji Kukuruzari na V. sjednici
održanoj  6. studenoga 2001. godine donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o odobravanju isplate jednokratne novčaneo odobravanju isplate jednokratne novčaneo odobravanju isplate jednokratne novčaneo odobravanju isplate jednokratne novčaneo odobravanju isplate jednokratne novčane

pomoći Tomi Marinčićupomoći Tomi Marinčićupomoći Tomi Marinčićupomoći Tomi Marinčićupomoći Tomi Marinčiću

Članak 1.

Odobrava se isplata jednokratne novčane pomoći
Tomi Marinčiću iz Knezovljana 14 u iznosu od 500,00
kuna.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u
»Službenom vjesniku« Općine Donji Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 053-01/01-01/65
Urbroj: 2176/07-01-02-03
Donji Kukuruzari, 6. studenoga 2001.

Predsjednik
Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. prosinca 2001. Broj 28 - Stranica 1517

44.44.44.44.44.

Na temelju članka 33. Statuta Općine Donji
Kukuruzari (»Službeni vjesnik« broj 24/97), Općinsko
poglavarstvo Općine Donji Kukuruzari na V. sjednici
održanoj  6. studenoga 2001. godine donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o odobravanju isplate jednokratne novčaneo odobravanju isplate jednokratne novčaneo odobravanju isplate jednokratne novčaneo odobravanju isplate jednokratne novčaneo odobravanju isplate jednokratne novčane

pomoći Jozi Čovićupomoći Jozi Čovićupomoći Jozi Čovićupomoći Jozi Čovićupomoći Jozi Čoviću

Članak 1.

Odobrava se isplata jednokratne novčane pomoći
Jozi Čoviću iz Mečenčana 87 u iznosu od 500,00
kuna.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u
»Službenom vjesniku« Općine Donji Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 053-01/01-01/64
Urbroj: 2176/07-01-02-03
Donji Kukuruzari, 6. studenoga 2001.

Predsjednik
Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.

45.45.45.45.45.

Na temelju članka 33. Statuta Općine Donji
Kukuruzari (»Službeni vjesnik« broj 24/97), Općinsko
poglavarstvo Općine Donji Kukuruzari na V. sjednici
održanoj  6. studenoga 2001. godine donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o odobravanju isplate jednoo odobravanju isplate jednoo odobravanju isplate jednoo odobravanju isplate jednoo odobravanju isplate jednokratne novčanekratne novčanekratne novčanekratne novčanekratne novčane

pomoći Jozi Marinčićupomoći Jozi Marinčićupomoći Jozi Marinčićupomoći Jozi Marinčićupomoći Jozi Marinčiću

Članak 1.

Odobrava se isplata jednokratne novčane pomoći
Jozi Marinčiću iz Knezovljana 54 u iznosu od 500,00
kuna.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u
»Službenom vjesniku« Općine Donji Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 053-01/01-01/63
Urbroj: 2176/07-01-02-03
Donji Kukuruzari, 6. studenoga 2001.

Predsjednik
Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.

46.46.46.46.46.

Na temelju članka 33. Statuta Općine Donji
Kukuruzari (»Službeni vjesnik« broj 24/97), Općinsko
poglavarstvo Općine Donji Kukuruzari na V. sjednici
održanoj  6. studenoga 2001. godine donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o odobravanju isplate jednokratne novčaneo odobravanju isplate jednokratne novčaneo odobravanju isplate jednokratne novčaneo odobravanju isplate jednokratne novčaneo odobravanju isplate jednokratne novčane

pomoći Sofiji Matićpomoći Sofiji Matićpomoći Sofiji Matićpomoći Sofiji Matićpomoći Sofiji Matić

Članak 1.
Odobrava se isplata jednokratne novčane pomoći

Sofiji Matić iz Komogovine, Dragovoljaca domovinskog
rata 4 u iznosu od 500,00 kuna.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u

»Službenom vjesniku« Općine Donji Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 053-01/01-01/62
Urbroj: 2176/07-01-02-03
Donji Kukuruzari, 6. studenoga 2001.

Predsjednik
Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.

47.47.47.47.47.

Na temelju članka 33. Statuta Općine Donji
Kukuruzari (»Službeni vjesnik« broj 24/97), Općinsko
poglavarstvo Općine Donji Kukuruzari na V. sjednici
održanoj  6. studenoga 2001. godine donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o odobravanju isplate jednokratne novčaneo odobravanju isplate jednokratne novčaneo odobravanju isplate jednokratne novčaneo odobravanju isplate jednokratne novčaneo odobravanju isplate jednokratne novčane

pomoći Mati Marinčićupomoći Mati Marinčićupomoći Mati Marinčićupomoći Mati Marinčićupomoći Mati Marinčiću

Članak 1.

Odobrava se isplata jednokratne novčane pomoći
Mati Marinčiću iz Borojevića 52 u iznosu od 500,00
kuna.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u
»Službenom vjesniku« Općine Donji Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 053-01/01-01/61
Urbroj: 2176/07-01-02-03
Donji Kukuruzari, 6. studenoga 2001.

Predsjednik
Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. prosinca 2001.Stranica 1518 - Broj 28

48.48.48.48.48.

Na temelju članka 33. Statuta Općine Donji
Kukuruzari (»Službeni vjesnik« broj 24/97), Općinsko
poglavarstvo Općine Donji Kukuruzari na V. sjednici
održanoj  6. studenoga 2001. godine donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o odobravanju isplate jednokratne novčaneo odobravanju isplate jednokratne novčaneo odobravanju isplate jednokratne novčaneo odobravanju isplate jednokratne novčaneo odobravanju isplate jednokratne novčane

pomoći Mari Antunovićpomoći Mari Antunovićpomoći Mari Antunovićpomoći Mari Antunovićpomoći Mari Antunović

Članak 1.
Odobrava se isplata jednokratne novčane pomoći

Mari Antunović iz Borojevića 58 u iznosu od 500,00
kuna.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u

»Službenom vjesniku« Općine Donji Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 053-01/01-01/60
Urbroj: 2176/07-01-02-03
Donji Kukuruzari, 6. studenoga 2001.

Predsjednik
Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.

49.49.49.49.49.

Na temelju članka 33. Statuta Općine Donji
Kukuruzari (»Službeni vjesnik« broj 24/97), Općinsko
poglavarstvo Općine Donji Kukuruzari na V. sjednici
održanoj  6. studenoga 2001. godine donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o odobravanju isplate jednokratne novčaneo odobravanju isplate jednokratne novčaneo odobravanju isplate jednokratne novčaneo odobravanju isplate jednokratne novčaneo odobravanju isplate jednokratne novčane

pomoći Ruži Božanovićpomoći Ruži Božanovićpomoći Ruži Božanovićpomoći Ruži Božanovićpomoći Ruži Božanović

Članak 1.

Odobrava se isplata jednokratne novčane pomoći
Ruži Božanović iz Donji Kukuruzara 90 u iznosu od
1.000,00 kuna.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u
»Službenom vjesniku« Općine Donji Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 053-01/01-01/57
Urbroj: 2176/07-01-02-03
Donji Kukuruzari, 6. studenoga 2001.

Predsjednik
Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.

50.50.50.50.50.

Na temelju članka 33. Statuta Općine Donji
Kukuruzari (»Službeni vjesnik« broj 24/97), Općinsko
poglavarstvo Općine Donji Kukuruzari na V. sjednici
održanoj  6. studenoga 2001. godine donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o odobravanju isplate jednokratne novčaneo odobravanju isplate jednokratne novčaneo odobravanju isplate jednokratne novčaneo odobravanju isplate jednokratne novčaneo odobravanju isplate jednokratne novčane

pomoći Anti Blatančićupomoći Anti Blatančićupomoći Anti Blatančićupomoći Anti Blatančićupomoći Anti Blatančiću

Članak 1.

Odobrava se isplata jednokratne novčane pomoći
Anti Blatančiću iz Babine Rijeke 58a u iznosu od
500,00 kuna.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u
»Službenom vjesniku« Općine Donji Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 053-01/01-01/55
Urbroj: 2176/07-01-02-03
Donji Kukuruzari, 6. studenoga 2001.

Predsjednik
Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.

51.51.51.51.51.

Na temelju članka 14. stavka 2. i 3. Zakona o
trgovini (»Narodne novine« broj 11/96, 75/99 i 62/
01) i članka 33. Statuta Općine Donji Kukuruzari
(»Službeni vjesnik« broj 24/97), Općinsko poglavarstvo
Općine Donji Kukuruzari na temelju upozorenja
Županijskog inspektora, na V. sjednici održanoj 6.
studenoga 2001. godine donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o zabrani prodaje poljoprivrednih i drugiho zabrani prodaje poljoprivrednih i drugiho zabrani prodaje poljoprivrednih i drugiho zabrani prodaje poljoprivrednih i drugiho zabrani prodaje poljoprivrednih i drugih

proizvoda pored državne ceste D-30, izvanproizvoda pored državne ceste D-30, izvanproizvoda pored državne ceste D-30, izvanproizvoda pored državne ceste D-30, izvanproizvoda pored državne ceste D-30, izvan

prodavaoniceprodavaoniceprodavaoniceprodavaoniceprodavaonice

Članak 1.

Zabranjuje se, prodaja poljoprivrednih i drugih
proizvoda pored državne ceste D-30, izvan
prodavaonice, jer se na taj način ugrožava promet.

Prodaja robe iz točke 1. ovog članka može se
vršiti na zemljišnim površinama javne namjene i
prigodne prodaje (priredbe, sajmovi, izložbe itd.) i
to na mjestima koja odredi Općinsko poglavarstvo.
Kako takvog zemljišta na području Općine Donji
Kukuruzari nema kao i prigodnih prodaja to ostaje
mogućnost prodaje izvan prodavaonica samo na tržnici
u Hrvatskoj Kostajnici i to uz prethodno odobrenje
nadležnog organa.

U slučaju ne pridržavanja ove Odluke čini se
prekršaj.



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. prosinca 2001. Broj 28 - Stranica 1519

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom njenog
donošenja, a objavit će se u »Službenom vjesniku«
Općine Donji Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 320-01/01-01/01
Urbroj: 2176/07-01-02-01
Donji Kukuruzari, 6. studenoga 2001.

Predsjednik
Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.

52.52.52.52.52.

Na temelju članka 33. Statuta Općine Donji
Kukuruzari (»Službeni vjesnik« broj 24/97), Općinsko
poglavarstvo Općine Donji Kukuruzari na V. sjednici
održanoj  6. studenoga 2001. godine donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o odobravanju radnog vremena Bistroa »Oaza«o odobravanju radnog vremena Bistroa »Oaza«o odobravanju radnog vremena Bistroa »Oaza«o odobravanju radnog vremena Bistroa »Oaza«o odobravanju radnog vremena Bistroa »Oaza«

iz Umetićaiz Umetićaiz Umetićaiz Umetićaiz Umetića

Članak 1.

Odobrava se radno vrijeme Bistroa »Oaza« iz
Umetića 15 i to:

1. nedjelja, ponedjeljak
utorak i srijeda od 07,00 - 02,00 h,

2. četvrtak, petak, subota,
državni praznici i
vjerski blagdani od 08,00 - 04,00 h.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u
»Službenom vjesniku« Općine Donji Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 053-01/01-01/56
Urbroj: 2176/07-01-02-02
Donji Kukuruzari, 6. studenoga 2001.

Predsjednik
Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.

53.53.53.53.53.

Na temelju članka 33. Statuta Općine Donji
Kukuruzari (»Službeni vjesnik« broj 24/97), Općinsko
poglavarstvo Općine Donji Kukuruzari na V. sjednici
održanoj  6. studenoga 2001. godine donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o odbijanju zamolbe Ićitović Bože radi pružanjao odbijanju zamolbe Ićitović Bože radi pružanjao odbijanju zamolbe Ićitović Bože radi pružanjao odbijanju zamolbe Ićitović Bože radi pružanjao odbijanju zamolbe Ićitović Bože radi pružanja

pomoći oko priključka vodepomoći oko priključka vodepomoći oko priključka vodepomoći oko priključka vodepomoći oko priključka vode

Članak 1.

Odbija se zamolba Ićitović Bože iz Gornjeg Bjelovca
44, radi pružanja pomoći oko priključka vode, iz
razloga što nedostaje novčanih sredstava.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u
»Službenom vjesniku« Općine Donji Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 053-01/01-01/58
Urbroj: 2176/07-01-02-02
Donji Kukuruzari, 6. studenoga 2001.

Predsjednik
Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.

54.54.54.54.54.

Na temelju članka 33. Statuta Općine Donji
Kukuruzari (»Službeni vjesnik« broj 24/97), Općinsko
poglavarstvo Općine Donji Kukuruzari na V. sjednici
održanoj  6. studenoga 2001. godine donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o raspisivanju Javnog natječaja za dodjeluo raspisivanju Javnog natječaja za dodjeluo raspisivanju Javnog natječaja za dodjeluo raspisivanju Javnog natječaja za dodjeluo raspisivanju Javnog natječaja za dodjelu

učeničkih i studentskih stipendija Općine Donjiučeničkih i studentskih stipendija Općine Donjiučeničkih i studentskih stipendija Općine Donjiučeničkih i studentskih stipendija Općine Donjiučeničkih i studentskih stipendija Općine Donji

Kukuruzari za školsku godinuKukuruzari za školsku godinuKukuruzari za školsku godinuKukuruzari za školsku godinuKukuruzari za školsku godinu

2001./2002.2001./2002.2001./2002.2001./2002.2001./2002.

Članak 1.

Odobrava se raspisivanje Javnog natječaja za
dodjelu učeničkih i studentskih stipendija Općine
Donji Kukuruzari za školsku godinu 2001. i 2002.
godinu.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u
»Službenom vjesniku« Općine Donji Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/01-01/22
Urbroj: 2176/07-01-02-02
Donji Kukuruzari, 6. studenoga 2001.

Predsjednik
Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. prosinca 2001.Stranica 1520 - Broj 28

55.55.55.55.55.

Na temelju članka 51. Statuta Općine Donji
Kukuruzari (»Službeni vjesnik« broj 20/01), Općinsko
poglavarstvo Općine Donji Kukuruzari na VI. sjednici
održanoj  20. studenoga 2001. godine donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o odobravanju objavljivanja Javnog nadmetanjao odobravanju objavljivanja Javnog nadmetanjao odobravanju objavljivanja Javnog nadmetanjao odobravanju objavljivanja Javnog nadmetanjao odobravanju objavljivanja Javnog nadmetanja

po pozivu za zimsko održavanje (zima 2001./po pozivu za zimsko održavanje (zima 2001./po pozivu za zimsko održavanje (zima 2001./po pozivu za zimsko održavanje (zima 2001./po pozivu za zimsko održavanje (zima 2001./

2002.) nerazvrstnaih cesta na području Općine2002.) nerazvrstnaih cesta na području Općine2002.) nerazvrstnaih cesta na području Općine2002.) nerazvrstnaih cesta na području Općine2002.) nerazvrstnaih cesta na području Općine

Donji KukuruzariDonji KukuruzariDonji KukuruzariDonji KukuruzariDonji Kukuruzari

Članak 1.

Odobrava se objavljivanje Javnog nadmetanja
po pozivu za zimsko održavanje (zima 2001./2002.)
nerazvrstanih cesta na području Općine Donji
Kukuruzari.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u
»Službenom vjesniku« Općine Donji Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/01-01/25
Urbroj: 2176/07-01-02-08
Donji Kukuruzari, 20. studenoga 2001.

Predsjednik
Stipo Stipo Stipo Stipo Stipo Šapina, oec., v.r.Šapina, oec., v.r.Šapina, oec., v.r.Šapina, oec., v.r.Šapina, oec., v.r.

56.56.56.56.56.

Na temelju članka 51. Statuta Općine Donji
Kukuruzari (»Službeni vjesnik« broj 20/01), Općinsko
poglavarstvo Općine Donji Kukuruzari na VI. sjednici
održanoj  20. studenoga 2001. godine donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o odobravanju nabavke 5000 litara lož ulja zao odobravanju nabavke 5000 litara lož ulja zao odobravanju nabavke 5000 litara lož ulja zao odobravanju nabavke 5000 litara lož ulja zao odobravanju nabavke 5000 litara lož ulja za

potrebe centralnog grijanja prostorija Općinepotrebe centralnog grijanja prostorija Općinepotrebe centralnog grijanja prostorija Općinepotrebe centralnog grijanja prostorija Općinepotrebe centralnog grijanja prostorija Općine

Donji KukuruzariDonji KukuruzariDonji KukuruzariDonji KukuruzariDonji Kukuruzari

Članak 1.

Odobrava se nabavka 5000 litara lož ulja za potrebe
centralnog grijanja prostorija Općine Donji Kukuruzari.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u
»Službenom vjesniku« Općine Donji Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/01-01/25
Urbroj: 2176/07-01-02-06
Donji Kukuruzari, 20. studenoga 2001.

Predsjednik
Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.

57.57.57.57.57.

Na temelju članka 51. Statuta Općine Donji
Kukuruzari (»Službeni vjesnik« broj 20/01), Općinsko
poglavarstvo Općine Donji Kukuruzari na VI. sjednici
održanoj  20. studenoga 2001. godine donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o odobravanju nabavke dječjih paketića za Sv.o odobravanju nabavke dječjih paketića za Sv.o odobravanju nabavke dječjih paketića za Sv.o odobravanju nabavke dječjih paketića za Sv.o odobravanju nabavke dječjih paketića za Sv.

Nikolu, nabavke socijalnih paketa za obiteljiNikolu, nabavke socijalnih paketa za obiteljiNikolu, nabavke socijalnih paketa za obiteljiNikolu, nabavke socijalnih paketa za obiteljiNikolu, nabavke socijalnih paketa za obitelji

lošijeg materijalnog stanja i isplati sredstava zalošijeg materijalnog stanja i isplati sredstava zalošijeg materijalnog stanja i isplati sredstava zalošijeg materijalnog stanja i isplati sredstava zalošijeg materijalnog stanja i isplati sredstava za

nabavku paketa školskoj djeci s područjanabavku paketa školskoj djeci s područjanabavku paketa školskoj djeci s područjanabavku paketa školskoj djeci s područjanabavku paketa školskoj djeci s područja

Općine Donji KukuruzariOpćine Donji KukuruzariOpćine Donji KukuruzariOpćine Donji KukuruzariOpćine Donji Kukuruzari

Članak 1.

Odobrava se nabavka i podjela dječjih paketića
za Sv. Nikolu za djecu od 0 - 7 godina s područja
Općine Donji Kukuruzari.

Odobrava se nabavka i podjela socijalnih paketa
za obitelji lošijeg materijalnog stanja s područja općine
i to prema spisku Socijalnog vijeća.

Odobrava se isplata u iznosu od 5.000,00 kuna
OŠ »Davorina Trstenjaka« Hrvatska Kostajnica za
nabavku i podjelu paketa školskoj djeci s područja
Općine Donji Kukuruzari povodom Sv. Nikole.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u
»Službenom vjesniku« Općine Donji Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/01-01/25
Urbroj: 2176/07-01-02-05
Donji Kukuruzari, 20. studenoga 2001.

Predsjednik
Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.

58.58.58.58.58.

Na temelju članka 51. Statuta Općine Donji
Kukuruzari (»Službeni vjesnik« broj 20/01), Općinsko
poglavarstvo Općine Donji Kukuruzari na VI. sjednici
održanoj  20. studenoga 2001. godine donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o prihvaćanju ponude »AG STUDIO« iz Zagreba,o prihvaćanju ponude »AG STUDIO« iz Zagreba,o prihvaćanju ponude »AG STUDIO« iz Zagreba,o prihvaćanju ponude »AG STUDIO« iz Zagreba,o prihvaćanju ponude »AG STUDIO« iz Zagreba,

za opremanje Narodne knjižnice i čitaoniceza opremanje Narodne knjižnice i čitaoniceza opremanje Narodne knjižnice i čitaoniceza opremanje Narodne knjižnice i čitaoniceza opremanje Narodne knjižnice i čitaonice

»Napredak« Donji Kukuruzari»Napredak« Donji Kukuruzari»Napredak« Donji Kukuruzari»Napredak« Donji Kukuruzari»Napredak« Donji Kukuruzari



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. prosinca 2001. Broj 28 - Stranica 1521

Članak 1.

Prihvaća se ponuda ponuđača »AG STUDIO« iz
Zagreba, Kaptol 25, kao najpovoljnija za opremanje
Narodne knjižnice i čitaonice »Napredak« Donji
Kukuruzari u iznosu od 51.429,88 kuna.

Ovlašćuje se načelnik općine da zaključi ugovor
sa ponuđačem za navedene radove.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u
»Službenom vjesniku« Općine Donji Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/01-01/25
Urbroj: 2176/07-01-02-02
Donji Kukuruzari, 20. studenoga 2001.

Predsjednik
Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.

59.59.59.59.59.

Na temelju članka 51. Statuta Općine Donji
Kukuruzari (»Službeni vjesnik« broj 20/01), Općinsko
poglavarstvo Općine Donji Kukuruzari na VI. sjednici
održanoj  20. studenoga 2001. godine donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o prihvaćanju ponude »PANTEL« d.o.o. izo prihvaćanju ponude »PANTEL« d.o.o. izo prihvaćanju ponude »PANTEL« d.o.o. izo prihvaćanju ponude »PANTEL« d.o.o. izo prihvaćanju ponude »PANTEL« d.o.o. iz

Zagreba, kao najpovoljnija za nabavkuZagreba, kao najpovoljnija za nabavkuZagreba, kao najpovoljnija za nabavkuZagreba, kao najpovoljnija za nabavkuZagreba, kao najpovoljnija za nabavku

kompjutera i pripadajuće opreme za  potrebekompjutera i pripadajuće opreme za  potrebekompjutera i pripadajuće opreme za  potrebekompjutera i pripadajuće opreme za  potrebekompjutera i pripadajuće opreme za  potrebe

Narodne knjižnice i čitaonice« Napredak« DonjiNarodne knjižnice i čitaonice« Napredak« DonjiNarodne knjižnice i čitaonice« Napredak« DonjiNarodne knjižnice i čitaonice« Napredak« DonjiNarodne knjižnice i čitaonice« Napredak« Donji

KukuruzariKukuruzariKukuruzariKukuruzariKukuruzari

Članak 1.

Prihvaća se ponuda ponuđača »PANTEL« d.o.o.
iz Zagreba, Klaićeva 64 kao najpovoljnija za nabavku
kompjutera i pripadajuće opreme za potrebe Narodne
knjižnice i čitaonice »Napredak« Donji Kukuruzari u
iznosu od 11.989,00 kuna.

Ovlašćuje se načelnik općine da zaključi ugovor
o nabavci s ponuđačem.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u
»Službenom vjesniku« Općine Donji Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/01-01/25
Urbroj: 2176/07-01-02-03
Donji Kukuruzari, 20. studenoga 2001.

Predsjednik
Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.

60.60.60.60.60.

Na temelju članka 51. Statuta Općine Donji
Kukuruzari (»Službeni vjesnik« broj 20/01), Općinsko
poglavarstvo Općine Donji Kukuruzari na VI. sjednici
održanoj  20. studenoga 2001. godine donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o odobravanju isplate Udruzi prognanih io odobravanju isplate Udruzi prognanih io odobravanju isplate Udruzi prognanih io odobravanju isplate Udruzi prognanih io odobravanju isplate Udruzi prognanih i

izbjeglih Hrvata Općine Bosanski Šamacizbjeglih Hrvata Općine Bosanski Šamacizbjeglih Hrvata Općine Bosanski Šamacizbjeglih Hrvata Općine Bosanski Šamacizbjeglih Hrvata Općine Bosanski Šamac

Članak 1.

Odobrava se isplata Udruzi prognanih i izbjeglih
Hrvata općine Bosanski Šamac, u iznosu od 5.000,00
kuna za pokriće troškova prijevoza autobusom
prognanih Hrvata iz Bosanske Posavine za posjet
grobljima povodom Svih Svetih i Dana mrtvih.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u
»Službenom vjesniku« Općine Donji Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 053-01/01-01/73
Urbroj: 2176/07-01-02-04
Donji Kukuruzari, 20. studenoga 2001.

Predsjednik
Stipo ŠStipo ŠStipo ŠStipo ŠStipo Šapina, oec., v.r.apina, oec., v.r.apina, oec., v.r.apina, oec., v.r.apina, oec., v.r.

61.61.61.61.61.

Na temelju članka 51. Statuta Općine Donji
Kukuruzari (»Službeni vjesnik« broj 20/01), Općinsko
poglavarstvo Općine Donji Kukuruzari na VI. sjednici
održanoj  20. studenoga 2001. godine donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

 o dodjeljivanju na korištenje Društvenog doma o dodjeljivanju na korištenje Društvenog doma o dodjeljivanju na korištenje Društvenog doma o dodjeljivanju na korištenje Društvenog doma o dodjeljivanju na korištenje Društvenog doma

u Prevršcu Nogometnom klubu »Posavina«u Prevršcu Nogometnom klubu »Posavina«u Prevršcu Nogometnom klubu »Posavina«u Prevršcu Nogometnom klubu »Posavina«u Prevršcu Nogometnom klubu »Posavina«

Donji KukuruzariDonji KukuruzariDonji KukuruzariDonji KukuruzariDonji Kukuruzari

Članak 1.

Dodjeljuje se na korištenje Društveni dom u
Prevršcu, Prevršac 41, Nogometnom klubu »Posavina«
Donji Kukuruzari za njihove potrebe.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u
»Službenom vjesniku« Općine Donji Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI
OPĆINSKO POGLAVARSTVO



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. prosinca 2001.Stranica 1522 - Broj 28

Klasa: 022-05/01-01/25
Urbroj: 2176/07-01-02-07
Donji Kukuruzari, 20. studenoga 2001.

Predsjednik
Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.

62.62.62.62.62.

Na temelju članka 51. Statuta Općine Donji
Kukuruzari (»Službeni vjesnik« broj 20/01), Općinsko
poglavarstvo Općine Donji Kukuruzari na VI. sjednici
održanoj  20. studenoga 2001. godine donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o odobravanju sufinanciranja pregledao odobravanju sufinanciranja pregledao odobravanju sufinanciranja pregledao odobravanju sufinanciranja pregledao odobravanju sufinanciranja pregleda

svinjskog mesa od trihineloze u punoj cijenisvinjskog mesa od trihineloze u punoj cijenisvinjskog mesa od trihineloze u punoj cijenisvinjskog mesa od trihineloze u punoj cijenisvinjskog mesa od trihineloze u punoj cijeni

koštanjakoštanjakoštanjakoštanjakoštanja

Članak 1.

Odobrava se sufinanciranje pregleda svinjskog
mesa od trihineloze u punoj cijeni koštanja od 32,94
kune po jednom pregledu.

Sufinanciranje pregleda vršit će se u periodu od
17. studenoga 2001. - 31. prosinca 2001. godine u
Veterinarskoj ambulanti »TIN« d.o.o. u Donjim
Kukuruzarima, za žitelje Općine.

Isplata će se izvršiti na temelju spiska korisnika
pregleda.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u
»Službenom vjesniku« Općine Donji Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 053-01/01-01/76
Urbroj: 2176/07-01-02-02
Donji Kukuruzari, 20. studenoga 2001.

Predsjednik
Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.

63.63.63.63.63.

Na temelju članka 51. Statuta Općine Donji
Kukuruzari (»Službeni vjesnik« broj 20/01), Općinsko
poglavarstvo Općine Donji Kukuruzari na VI. sjednici
održanoj  20. studenoga 2001. godine donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o odobravanju isplate Kati Barišić na imeo odobravanju isplate Kati Barišić na imeo odobravanju isplate Kati Barišić na imeo odobravanju isplate Kati Barišić na imeo odobravanju isplate Kati Barišić na ime

naknade za rad kao privremeni ravnatelj unaknade za rad kao privremeni ravnatelj unaknade za rad kao privremeni ravnatelj unaknade za rad kao privremeni ravnatelj unaknade za rad kao privremeni ravnatelj u

Narodnoj knjižnici i čitaonici »Napredak« DonjiNarodnoj knjižnici i čitaonici »Napredak« DonjiNarodnoj knjižnici i čitaonici »Napredak« DonjiNarodnoj knjižnici i čitaonici »Napredak« DonjiNarodnoj knjižnici i čitaonici »Napredak« Donji

KukuruKukuruKukuruKukuruKukuruzarizarizarizarizari

Članak 1.
Odobrava se, isplata Kati Barišić iz Mečenčana

48c na ime naknade za rad kao privremeni ravnatelj
u Narodnoj knjižnici i čitaonici »Napredak« Donji
Kukuruzari u iznosu od 80% bruto plaće
administrativnog referenta u Općini Donji Kukuruzari.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u

»Službenom vjesniku« Općine Donji Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 053-01/01-01/71
Urbroj: 2176/07-01-02-02
Donji Kukuruzari, 20. studenoga 2001.

Predsjednik
Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.

64.64.64.64.64.

Na temelju članka 51. Statuta Općine Donji
Kukuruzari (»Službeni vjesnik« broj 20/01), Općinsko
poglavarstvo Općine Donji Kukuruzari na VII. sjednici
održanoj  6. prosinca 2001. godine donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o imenovanju Komisije za popis imovine Općineo imenovanju Komisije za popis imovine Općineo imenovanju Komisije za popis imovine Općineo imenovanju Komisije za popis imovine Općineo imenovanju Komisije za popis imovine Općine

Donji KukuruzariDonji KukuruzariDonji KukuruzariDonji KukuruzariDonji Kukuruzari

Članak 1.
Imenuje se Komisija za popis imovine Općine

Donji Kukuruzari sa stanjem na dan 31. prosinca
2001. godine u slijedećem sastavu:

1. Niko BarišićNiko BarišićNiko BarišićNiko BarišićNiko Barišić, predsjednik,
2. Pavao MihićPavao MihićPavao MihićPavao MihićPavao Mihić, član,
3. Nikolina KolarevićNikolina KolarevićNikolina KolarevićNikolina KolarevićNikolina Kolarević, član.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u

»Službenom vjesniku« Općine Donji Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/01-01/26
Urbroj: 2176/07-01-02-05
Donji Kukuruzari, 6. prosinca 2001.

Predsjednik
Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.Stipo Šapina, oec., v.r.

65.65.65.65.65.

Na temelju članka 51. Statuta Općine Donji
Kukuruzari (»Službeni vjesnik« broj 20/01), Općinsko



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. prosinca 2001. Broj 28 - Stranica 1523

poglavarstvo Općine Donji Kukuruzari na VII. sjednici
održanoj  6. prosinca 2001. godine donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o odobravanju isplate Božićnice svimo odobravanju isplate Božićnice svimo odobravanju isplate Božićnice svimo odobravanju isplate Božićnice svimo odobravanju isplate Božićnice svim
zaposlenim u Općini Donji Kukuruzari i isplatezaposlenim u Općini Donji Kukuruzari i isplatezaposlenim u Općini Donji Kukuruzari i isplatezaposlenim u Općini Donji Kukuruzari i isplatezaposlenim u Općini Donji Kukuruzari i isplate

na ime dara za djecu uposlenihna ime dara za djecu uposlenihna ime dara za djecu uposlenihna ime dara za djecu uposlenihna ime dara za djecu uposlenih

Članak 1.

Odobrava se isplata na ime Božićnice svim
zaposlenim u Općini Donji Kukuruzari u iznosu od
po 250,00 kuna,

Odobrava se isplata na ime dara za djecu uposlenih
(djeca do 15 godina) u iznosu od po 250,00 kuna.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u
»Službenom vjesniku« Općine Donji Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/01-01/26
Urbroj: 2176/07-01-02-06
Donji Kukuruzari, 6. prosinca 2001.

Predsjednik
Stipo ŠapinaStipo ŠapinaStipo ŠapinaStipo ŠapinaStipo Šapina, oec., v.r., oec., v.r., oec., v.r., oec., v.r., oec., v.r.

66.66.66.66.66.

Na temelju članka 33. Statuta Općine Donji
Kukuruzari (»Službeni vjesnik« broj 24/97), Općinsko
poglavarstvo Općine Donji Kukuruzari na V. sjednici
održanoj  6. studenoga 2001. godine donijelo je

Z A K L J U Č A KZ A K L J U Č A KZ A K L J U Č A KZ A K L J U Č A KZ A K L J U Č A K

o neodobravanju jednokratne novčane pomoćio neodobravanju jednokratne novčane pomoćio neodobravanju jednokratne novčane pomoćio neodobravanju jednokratne novčane pomoćio neodobravanju jednokratne novčane pomoći

I.

Zamolbi Ante Dragičevića iz Donjih Kukuruzara
71a, za dodjelu jednokratne novčane pomoći ne može
se udovoljiti iz razloga što je u ovoj godini već koristio
novčanu pomoć u iznosu od 1.000,00 kuna.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u
»Službenom vjesniku« Općine Donji Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/01-01/66
Urbroj: 2176/07-01-02-03
Donji Kukuruzari, 6. studenoga 2001.

Predsjednik
Stipo ŠapinaStipo ŠapinaStipo ŠapinaStipo ŠapinaStipo Šapina, oec., v.r., oec., v.r., oec., v.r., oec., v.r., oec., v.r.

OPĆINAOPĆINAOPĆINAOPĆINAOPĆINA IV IV IV IV IVANSKAANSKAANSKAANSKAANSKA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆAAKTI OPĆINSKOG VIJEĆAAKTI OPĆINSKOG VIJEĆAAKTI OPĆINSKOG VIJEĆAAKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

35.35.35.35.35.

Na temelju članka 4. Zakona o proračunu (»Narodne
novine« broj 92/94) i članka 19. Statuta Općine Ivanska
(»Službeni vjesnik«�broj 5/99), Općinsko vijeće Općine
Ivanska na 7. sjednici održanoj 13. prosinca 2001.
godine donijelo je

4.   I Z M J E N E   I   D O P U N E4.   I Z M J E N E   I   D O P U N E4.   I Z M J E N E   I   D O P U N E4.   I Z M J E N E   I   D O P U N E4.   I Z M J E N E   I   D O P U N E

Proračuna Općine Ivanska za 2001. godinuProračuna Općine Ivanska za 2001. godinuProračuna Općine Ivanska za 2001. godinuProračuna Općine Ivanska za 2001. godinuProračuna Općine Ivanska za 2001. godinu

I. OPĆI DIO

Članak 1.

Proračun Općine Ivanska za 2001. godinu (u
daljnjem tekstu: Proračun) sastoji se od:

- Prihoda u iznosu od 1.712.200,00 kuna

- Izdataka u iznosu od 1.712.200,00 kuna

Članak 2.

Prihodi Proračuna raspoređuju se i iskazuju po
izvorima iz kojih i potječu u Bilanci prihoda.

Izdaci Proračuna evidentirani su u Bilanci izdataka
i uravnoteženi su sa prihodima.

II. POSEBNI DIO

Članak 3.

Bilanca prihoda sadrži raspored prihoda po izvorima
iz kojih potječu, kako slijedi:

O  P  I  SK o n t oRed.
br.

u kunama

4. izmjene i
dopune

3. izmjene i
dopune

PRIHODI OD POREZA 555.000,00 582.000,00

000000000000000 Porez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodak 410.000,00410.000,00410.000,00410.000,00410.000,00 426.000,00426.000,00426.000,00426.000,00426.000,00

000 10000 10000 10000 10000 10 Porez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodak 492.000,00492.000,00492.000,00492.000,00492.000,00 509.000,00509.000,00509.000,00509.000,00509.000,00

000 10 010000 10 010000 10 010000 10 010000 10 010 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog radaPorez i prirez na dohodak od nesamostalnog radaPorez i prirez na dohodak od nesamostalnog radaPorez i prirez na dohodak od nesamostalnog radaPorez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 370.000,00370.000,00370.000,00370.000,00370.000,00 370.000,00370.000,00370.000,00370.000,00370.000,00

1. 000 10 010 10 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 370.000,00 370.000,00



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. prosinca 2001.Stranica 1524 - Broj 28

000 10 020000 10 020000 10 020000 10 020000 10 020 Porez i prirez na dohodak od samostalne djelatnostiPorez i prirez na dohodak od samostalne djelatnostiPorez i prirez na dohodak od samostalne djelatnostiPorez i prirez na dohodak od samostalne djelatnostiPorez i prirez na dohodak od samostalne djelatnosti 60.000,0060.000,0060.000,0060.000,0060.000,00 76.000,0076.000,0076.000,0076.000,0076.000,00

2. 000 10 020 10 Porez i prirez na dohodak od samostalne djelatnosti i od
povremene samostalne djelatnosti 56.000,00 70.000,00

3. 000 10 020 20 Porez i prirez na dohodak s osnove povremenog rada 4.000,00 6.000,00

000 10 030000 10 030000 10 030000 10 030000 10 030 Porez i prirez od samozaposlenikaPorez i prirez od samozaposlenikaPorez i prirez od samozaposlenikaPorez i prirez od samozaposlenikaPorez i prirez od samozaposlenika 58.000,0058.000,0058.000,0058.000,0058.000,00 58.000,0058.000,0058.000,0058.000,0058.000,00

4. 000 10 030 10 Porez i prirez na dohodak od obrta i djelatnosti
slobodnih zanimanja 58.000,00 58.000,00

000 10 040000 10 040000 10 040000 10 040000 10 040 Porez na dohodak od imovine i imovinskih pravaPorez na dohodak od imovine i imovinskih pravaPorez na dohodak od imovine i imovinskih pravaPorez na dohodak od imovine i imovinskih pravaPorez na dohodak od imovine i imovinskih prava 4.000,004.000,004.000,004.000,004.000,00 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00

5. 000 10 040 10 Porez na dohodak od imovine i imovinskih prava 4.000,00 5.000,00

000 10 060000 10 060000 10 060000 10 060000 10 060 Ostali općinski poreziOstali općinski poreziOstali općinski poreziOstali općinski poreziOstali općinski porezi ————— —————

6. 000 10 060 20 Porez na dohodak od dnevnica čl. nadzornih, upravnih
odbora i radnih tijela — —

000 20000 20000 20000 20000 20 Uplata poreza i prireza na dohodak poUplata poreza i prireza na dohodak poUplata poreza i prireza na dohodak poUplata poreza i prireza na dohodak poUplata poreza i prireza na dohodak po

godišnjoj prijavigodišnjoj prijavigodišnjoj prijavigodišnjoj prijavigodišnjoj prijavi -82.000,00-82.000,00-82.000,00-82.000,00-82.000,00 -83.000,00-83.000,00-83.000,00-83.000,00-83.000,00

000 20 010000 20 010000 20 010000 20 010000 20 010 Uplata poreza i prireza po godišnjoj prijaviUplata poreza i prireza po godišnjoj prijaviUplata poreza i prireza po godišnjoj prijaviUplata poreza i prireza po godišnjoj prijaviUplata poreza i prireza po godišnjoj prijavi -82.000,00-82.000,00-82.000,00-82.000,00-82.000,00 -83.000,00-83.000,00-83.000,00-83.000,00-83.000,00

7. 000 20 010 10 Uplata poreza i prireza po godišnjoj prijavi -82.000,00 -83.000,00

005005005005005 Porez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobit 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00

005 10005 10005 10005 10005 10 Porez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobit 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00

005 10 010005 10 010005 10 010005 10 010005 10 010 Porez na dobit od poduzetnikaPorez na dobit od poduzetnikaPorez na dobit od poduzetnikaPorez na dobit od poduzetnikaPorez na dobit od poduzetnika 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00

8. 005 10 010 10 Porez na dobit od poduzetnika 5.000,00 5.000,00

015015015015015 Porez na promet nekretninaPorez na promet nekretninaPorez na promet nekretninaPorez na promet nekretninaPorez na promet nekretnina 35.000,0035.000,0035.000,0035.000,0035.000,00 45.000,0045.000,0045.000,0045.000,0045.000,00

015 40015 40015 40015 40015 40 Povremeni porezi na imovinuPovremeni porezi na imovinuPovremeni porezi na imovinuPovremeni porezi na imovinuPovremeni porezi na imovinu 35.000,0035.000,0035.000,0035.000,0035.000,00 45.000,0045.000,0045.000,0045.000,0045.000,00

015 40 010015 40 010015 40 010015 40 010015 40 010 Porez na promet nekretnina i pravaPorez na promet nekretnina i pravaPorez na promet nekretnina i pravaPorez na promet nekretnina i pravaPorez na promet nekretnina i prava 35.000,0035.000,0035.000,0035.000,0035.000,00 45.000,0045.000,0045.000,0045.000,0045.000,00

9. 015 40 010 10 Porez na promet nekretnina i prava 35.000,00 45.000,00

020020020020020 Porez na dodanu vrijednost, posebni porezi iPorez na dodanu vrijednost, posebni porezi iPorez na dodanu vrijednost, posebni porezi iPorez na dodanu vrijednost, posebni porezi iPorez na dodanu vrijednost, posebni porezi i

porezi na promet i potrošnjuporezi na promet i potrošnjuporezi na promet i potrošnjuporezi na promet i potrošnjuporezi na promet i potrošnju 105.000,00105.000,00105.000,00105.000,00105.000,00 106.000,00106.000,00106.000,00106.000,00106.000,00

020 40020 40020 40020 40020 40 Porez na tvrtku, reklame, korištenje javnih površina,Porez na tvrtku, reklame, korištenje javnih površina,Porez na tvrtku, reklame, korištenje javnih površina,Porez na tvrtku, reklame, korištenje javnih površina,Porez na tvrtku, reklame, korištenje javnih površina,

kuće za odmorkuće za odmorkuće za odmorkuće za odmorkuće za odmor 70.000,0070.000,0070.000,0070.000,0070.000,00 71.000,0071.000,0071.000,0071.000,0071.000,00

020 40 010020 40 010020 40 010020 40 010020 40 010 Porez na tvrtku, reklame, korištenje javnih površina,Porez na tvrtku, reklame, korištenje javnih površina,Porez na tvrtku, reklame, korištenje javnih površina,Porez na tvrtku, reklame, korištenje javnih površina,Porez na tvrtku, reklame, korištenje javnih površina,

kuće za odmorkuće za odmorkuće za odmorkuće za odmorkuće za odmor 70.000,0070.000,0070.000,0070.000,0070.000,00 70.000,0070.000,0070.000,0070.000,0070.000,00

10. 020 40 010 10 Porez na tvrtku, odnosno naziv tvrtke 69.000,00 70.000,00
11. 020 40 010 20 Porez na reklame — —
12. 020 40 010 40 Porez na kuće za odmor 1.000,00 1.000,00

020 50020 50020 50020 50020 50 Porez na potrošnjuPorez na potrošnjuPorez na potrošnjuPorez na potrošnjuPorez na potrošnju 35.000,0035.000,0035.000,0035.000,0035.000,00 30.000,0030.000,0030.000,0030.000,0030.000,00

020 50 010020 50 010020 50 010020 50 010020 50 010 Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pićaPorez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pićaPorez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pićaPorez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pićaPorez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića 35.000,0035.000,0035.000,0035.000,0035.000,00 30.000,0030.000,0030.000,0030.000,0030.000,00

13. 020 50 010 10 Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića 35.000,00 30.000,00

NEPOREZNI PRIHODI 583.000,00 732.500,00

035035035035035 Prihodi od poduzetničkih djelatnosti i imovinePrihodi od poduzetničkih djelatnosti i imovinePrihodi od poduzetničkih djelatnosti i imovinePrihodi od poduzetničkih djelatnosti i imovinePrihodi od poduzetničkih djelatnosti i imovine 81.000,0081.000,0081.000,0081.000,0081.000,00 75.000,0075.000,0075.000,0075.000,0075.000,00

035 30035 30035 30035 30035 30 Prihodi od kamata i tečajnih razlikaPrihodi od kamata i tečajnih razlikaPrihodi od kamata i tečajnih razlikaPrihodi od kamata i tečajnih razlikaPrihodi od kamata i tečajnih razlika 1.000,001.000,001.000,001.000,001.000,00 500,00500,00500,00500,00500,00

035 30 010035 30 010035 30 010035 30 010035 30 010 Prihodi od kamPrihodi od kamPrihodi od kamPrihodi od kamPrihodi od kamataataataataata 1.000,001.000,001.000,001.000,001.000,00 500,00500,00500,00500,00500,00

14. 035 30 010 10 Prihodi od kamata 1.000,00 500,00

O  P  I  SK o n t oRed.
br.

u kunama

4. izmjene i
dopune

3. izmjene i
dopune



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. prosinca 2001. Broj 28 - Stranica 1525

035 50035 50035 50035 50035 50 Prihodi od zakupa nekretnina u vlasništvu državePrihodi od zakupa nekretnina u vlasništvu državePrihodi od zakupa nekretnina u vlasništvu državePrihodi od zakupa nekretnina u vlasništvu državePrihodi od zakupa nekretnina u vlasništvu države 80.000,0080.000,0080.000,0080.000,0080.000,00 75.000,0075.000,0075.000,0075.000,0075.000,00

035 50 010035 50 010035 50 010035 50 010035 50 010 Prihodi od zakupa nekretnina u vlasništvu državePrihodi od zakupa nekretnina u vlasništvu državePrihodi od zakupa nekretnina u vlasništvu državePrihodi od zakupa nekretnina u vlasništvu državePrihodi od zakupa nekretnina u vlasništvu države 80.000,0080.000,0080.000,0080.000,0080.000,00 75.000,0075.000,0075.000,0075.000,0075.000,00

15. 035 50 010 10 Prihodi od zakupa nekretnina (poljoprivrednog zemljišta)
u vlasništvu države 80.000,00 25.000,00

16. 035 50 010 20 Prihodi od zakupa nekretnina (poljoprivrednog zemljišta)
iz prijašnjeg razdoblja — 50.000,00

045045045045045 Prihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisima 447.600,00447.600,00447.600,00447.600,00447.600,00 612.000,00612.000,00612.000,00612.000,00612.000,00

045 40045 40045 40045 40045 40 Komunalni doprinosi i druge naknade utvrđeneKomunalni doprinosi i druge naknade utvrđeneKomunalni doprinosi i druge naknade utvrđeneKomunalni doprinosi i druge naknade utvrđeneKomunalni doprinosi i druge naknade utvrđene

posebnim zakonomposebnim zakonomposebnim zakonomposebnim zakonomposebnim zakonom 292.000,00292.000,00292.000,00292.000,00292.000,00 427.000,00427.000,00427.000,00427.000,00427.000,00

045 40 010045 40 010045 40 010045 40 010045 40 010 Komunalni doprinosi i druge naknade utvrđeneKomunalni doprinosi i druge naknade utvrđeneKomunalni doprinosi i druge naknade utvrđeneKomunalni doprinosi i druge naknade utvrđeneKomunalni doprinosi i druge naknade utvrđene

posebnim zakonomposebnim zakonomposebnim zakonomposebnim zakonomposebnim zakonom 292.000,00292.000,00292.000,00292.000,00292.000,00 427.000,00427.000,00427.000,00427.000,00427.000,00

17. 045 40 010 10 Komunalni doprinos 2.000,00 2.000,00
18. 045 40 010 20 Komunalna naknada 90.000,00 130.000,00
19. 045 40 010 30 Druge naknade (doprinos za javnu rasvjetu) 200.000,00 295.000,00

045 60045 60045 60045 60045 60 Šumski doprinosŠumski doprinosŠumski doprinosŠumski doprinosŠumski doprinos 150.000,00150.000,00150.000,00150.000,00150.000,00 180.000,00180.000,00180.000,00180.000,00180.000,00

045 60 010045 60 010045 60 010045 60 010045 60 010 Šumski doprinosŠumski doprinosŠumski doprinosŠumski doprinosŠumski doprinos 150.000,00150.000,00150.000,00150.000,00150.000,00 180.000,00180.000,00180.000,00180.000,00180.000,00

20. 045 60 010 10 Šumski doprinos 150.000,00 180.000,00

045 70045 70045 70045 70045 70 Ostali nespomenuti prihodi po posebnim propisimaOstali nespomenuti prihodi po posebnim propisimaOstali nespomenuti prihodi po posebnim propisimaOstali nespomenuti prihodi po posebnim propisimaOstali nespomenuti prihodi po posebnim propisima 5.600,005.600,005.600,005.600,005.600,00 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00

045 70 010045 70 010045 70 010045 70 010045 70 010 Ostali nespomenuti prihodi po posebnim propisimaOstali nespomenuti prihodi po posebnim propisimaOstali nespomenuti prihodi po posebnim propisimaOstali nespomenuti prihodi po posebnim propisimaOstali nespomenuti prihodi po posebnim propisima 5.600,005.600,005.600,005.600,005.600,00 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00

21. 045 70 010 10 Ostali nespomenuti prihodi po posebnim propisima 5.600,00 5.000,00

050050050050050 Prihodi od vlastite djelatnostiPrihodi od vlastite djelatnostiPrihodi od vlastite djelatnostiPrihodi od vlastite djelatnostiPrihodi od vlastite djelatnosti 55.000,0055.000,0055.000,0055.000,0055.000,00 45.000,0045.000,0045.000,0045.000,0045.000,00

050 20050 20050 20050 20050 20 Prihodi od vlastite djelatnosti lokalne samoupravePrihodi od vlastite djelatnosti lokalne samoupravePrihodi od vlastite djelatnosti lokalne samoupravePrihodi od vlastite djelatnosti lokalne samoupravePrihodi od vlastite djelatnosti lokalne samouprave

i upravei upravei upravei upravei uprave 55.000,0055.000,0055.000,0055.000,0055.000,00 45.000,0045.000,0045.000,0045.000,0045.000,00

050 20 020050 20 020050 20 020050 20 020050 20 020 Prihodi od obavljanja ostalih poslova u lokalnojPrihodi od obavljanja ostalih poslova u lokalnojPrihodi od obavljanja ostalih poslova u lokalnojPrihodi od obavljanja ostalih poslova u lokalnojPrihodi od obavljanja ostalih poslova u lokalnoj

samoupravi i upravisamoupravi i upravisamoupravi i upravisamoupravi i upravisamoupravi i upravi 55.000,0055.000,0055.000,0055.000,0055.000,00 45.000,0045.000,0045.000,0045.000,0045.000,00

22. 050 20 020 50 Iznajmljivanje prostora i opreme 55.000,00 45.000,00
23. 050 20 020 60 Legati, pokloni, donatorstva, mecenstva i sl. — —
24. 050 20 020 70 Ostali nespomenuti vlastiti prihodi — —

KAPITALNI PRIHODI 322.000,00 377.000,00

055055055055055 Prihodi od prodaje imovinePrihodi od prodaje imovinePrihodi od prodaje imovinePrihodi od prodaje imovinePrihodi od prodaje imovine 2.000,002.000,002.000,002.000,002.000,00 2.000,002.000,002.000,002.000,002.000,00

25. 055 10 010 10 Prihodi od prodaje poljoprivrednog zemljišta u
vlasništvu države 1.000,00 1.000,00

26. 055 10 010 10 Prihodi od prodaje stanova u društvenom vlasništvu 1.000,00 1.000,00

060060060060060 Prihodi iz proračunaPrihodi iz proračunaPrihodi iz proračunaPrihodi iz proračunaPrihodi iz proračuna 70.000,0070.000,0070.000,0070.000,0070.000,00 75.000,0075.000,0075.000,0075.000,0075.000,00

060 10060 10060 10060 10060 10 Prihodi iz proračuna drugih državnih razinaPrihodi iz proračuna drugih državnih razinaPrihodi iz proračuna drugih državnih razinaPrihodi iz proračuna drugih državnih razinaPrihodi iz proračuna drugih državnih razina 70.000,0070.000,0070.000,0070.000,0070.000,00 75.000,0075.000,0075.000,0075.000,0075.000,00

060 10 010060 10 010060 10 010060 10 010060 10 010 Prihodi iz drugih proračuna kod proračunaPrihodi iz drugih proračuna kod proračunaPrihodi iz drugih proračuna kod proračunaPrihodi iz drugih proračuna kod proračunaPrihodi iz drugih proračuna kod proračuna

- tekuće potpore- tekuće potpore- tekuće potpore- tekuće potpore- tekuće potpore 70.000,0070.000,0070.000,0070.000,0070.000,00 75.000,0075.000,0075.000,0075.000,0075.000,00

27. 060 10 010 20 Prihod iz županijskog proračuna - tekuće potpore 70.000,00 75.000,00

O  P  I  SK o n t oRed.
br.

u kunama

4. izmjene i
dopune

3. izmjene i
dopune



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. prosinca 2001.Stranica 1526 - Broj 28

POTPORE 250.000,00 300.000,00

065065065065065 PotporePotporePotporePotporePotpore 250.000,00250.000,00250.000,00250.000,00250.000,00 300.000,00300.000,00300.000,00300.000,00300.000,00

065 10065 10065 10065 10065 10 Potpore iz tuzemstvaPotpore iz tuzemstvaPotpore iz tuzemstvaPotpore iz tuzemstvaPotpore iz tuzemstva 250.000,00250.000,00250.000,00250.000,00250.000,00 300.000,00300.000,00300.000,00300.000,00300.000,00

065 10 020065 10 020065 10 020065 10 020065 10 020 Kapitalne potporeKapitalne potporeKapitalne potporeKapitalne potporeKapitalne potpore 250.000,00250.000,00250.000,00250.000,00250.000,00 300.000,00300.000,00300.000,00300.000,00300.000,00

28. 065 10 020 30 Hrvatske vode - kapitalne potpore za vodovod 250.000,00 300.000,00
29. 065 10 020 40 Modernizacija cesta — —

080080080080080 Sredstva viškova prihoda iz prethodne godineSredstva viškova prihoda iz prethodne godineSredstva viškova prihoda iz prethodne godineSredstva viškova prihoda iz prethodne godineSredstva viškova prihoda iz prethodne godine 20.700,0020.700,0020.700,0020.700,0020.700,00 20.700,0020.700,0020.700,0020.700,0020.700,00

080 10080 10080 10080 10080 10 Sredstva viškova prihoda iz prethodne godineSredstva viškova prihoda iz prethodne godineSredstva viškova prihoda iz prethodne godineSredstva viškova prihoda iz prethodne godineSredstva viškova prihoda iz prethodne godine 20.700,0020.700,0020.700,0020.700,0020.700,00 20.700,0020.700,0020.700,0020.700,0020.700,00

080 10 010080 10 010080 10 010080 10 010080 10 010 Sredstva viškova prihoda iz prethodne godineSredstva viškova prihoda iz prethodne godineSredstva viškova prihoda iz prethodne godineSredstva viškova prihoda iz prethodne godineSredstva viškova prihoda iz prethodne godine 20.700,0020.700,0020.700,0020.700,0020.700,00 20.700,0020.700,0020.700,0020.700,0020.700,00

30. 080 10 010 10 Sredstva viška prihoda iz proračunskih sredstava
prethodne godine 20.700,00 20.700,00

PRIHODI UKUPNOPRIHODI UKUPNOPRIHODI UKUPNOPRIHODI UKUPNOPRIHODI UKUPNO 1.481.300,001.481.300,001.481.300,001.481.300,001.481.300,00 1.712.200,001.712.200,001.712.200,001.712.200,001.712.200,00

O  P  I  SK o n t oRed.
br.

u kunama

4. izmjene i
dopune

3. izmjene i
dopune

Članak 4.

Bilanca izdataka sadrži prikaz izdataka i drugih isplata kako slijedi:

O  P  I  SK o n t oRed.
br.

u kunama

4. izmjene i
dopune

3. izmjene i
dopune

100100100100100 Izdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanja 637.700,00637.700,00637.700,00637.700,00637.700,00 702.500,00702.500,00702.500,00702.500,00702.500,00

100 10100 10100 10100 10100 10 Izdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposlene 76.000,0076.000,0076.000,0076.000,0076.000,00 75.000,0075.000,0075.000,0075.000,0075.000,00

100 10 010100 10 010100 10 010100 10 010100 10 010 Bruto plaće i nadniceBruto plaće i nadniceBruto plaće i nadniceBruto plaće i nadniceBruto plaće i nadnice 60.000,0060.000,0060.000,0060.000,0060.000,00 60.000,0060.000,0060.000,0060.000,0060.000,00

1. 100 10 010 10 Plaće službenika i namještenika 60.000,00 60.000,00

100 10 040100 10 040100 10 040100 10 040100 10 040 Doprinosi poslodavca (doprinosi na plaće)Doprinosi poslodavca (doprinosi na plaće)Doprinosi poslodavca (doprinosi na plaće)Doprinosi poslodavca (doprinosi na plaće)Doprinosi poslodavca (doprinosi na plaće) 12.000,0012.000,0012.000,0012.000,0012.000,00 11.000,0011.000,0011.000,0011.000,0011.000,00

2. 100 10 040 10 Doprinos za mirovinsko i invalidsko osiguranje 6.000,00 6.000,00
3. 100 10 040 20 Doprinos za zdravstveno osiguranje 5.000,00 4.500,00
4. 100 10 040 30 Doprinos za zapošljavanje 1.000,00 500,00

100 10 050100 10 050100 10 050100 10 050100 10 050 Naknade troškova za zaposleneNaknade troškova za zaposleneNaknade troškova za zaposleneNaknade troškova za zaposleneNaknade troškova za zaposlene 4.000,004.000,004.000,004.000,004.000,00 4.000,004.000,004.000,004.000,004.000,00

5. 100 10 050 30 Naknade učenicima i studentima za vrijeme prakse — —
6. 100 10 050 60 Jubilarne nagrade za postojanost u radu, darovi

djeci i slično 4.000,00 4.000,00

100 20100 20100 20100 20100 20 Izdaci za materijal, energiju, komunalne i ostaleIzdaci za materijal, energiju, komunalne i ostaleIzdaci za materijal, energiju, komunalne i ostaleIzdaci za materijal, energiju, komunalne i ostaleIzdaci za materijal, energiju, komunalne i ostale

usluge za redovne potrebeusluge za redovne potrebeusluge za redovne potrebeusluge za redovne potrebeusluge za redovne potrebe 254.200,00254.200,00254.200,00254.200,00254.200,00 253.000,00253.000,00253.000,00253.000,00253.000,00

100 20 010100 20 010100 20 010100 20 010100 20 010 Izdaci za energiju, komunalne i druge uslugeIzdaci za energiju, komunalne i druge uslugeIzdaci za energiju, komunalne i druge uslugeIzdaci za energiju, komunalne i druge uslugeIzdaci za energiju, komunalne i druge usluge 184.200,00184.200,00184.200,00184.200,00184.200,00 186.000,00186.000,00186.000,00186.000,00186.000,00

7. 100 20 010 10 Izdaci za električnu energiju 141.000,00 141.000,00
8. 100 20 010 20 Izdaci za plin, ugljen, drva 18.000,00 15.000,00
9. 100 20 010 30 Izdaci za deratizaciju 25.200,00 29.000,00

10. 100 20 010 60 Izdaci za iznošenje i odvoz smeća — —

100 20 020100 20 020100 20 020100 20 020100 20 020 Uredski materijalUredski materijalUredski materijalUredski materijalUredski materijal 20.000,0020.000,0020.000,0020.000,0020.000,00 17.000,0017.000,0017.000,0017.000,0017.000,00

11. 100 20 020 10 Izdaci za obrasce, bilježnice, papir, olovke i sl. 6.000,00 6.000,00
12. 100 20 020 20 Izdaci za kompjuterski papir i diskete 3.000,00 2.000,00



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. prosinca 2001. Broj 28 - Stranica 1527

13. 100 20 020 30 Izdaci za fotokopirni materijal 6.000,00 5.000,00
14. 100 20 020 40 Izdaci za stručna glasila (priručnike i časopise) 5.000,00 4.000,00

100 20 025100 20 025100 20 025100 20 025100 20 025 Ostali potrošni materijalOstali potrošni materijalOstali potrošni materijalOstali potrošni materijalOstali potrošni materijal 8.000,008.000,008.000,008.000,008.000,00 8.000,008.000,008.000,008.000,008.000,00

15. 100 20 025 10 Izdaci za materijal za čišćenje 3.000,00 3.000,00
16. 100 20 025 20 Izdaci za benzin, dizel gorivo i sl. 5.000,00 5.000,00

100 20 030100 20 030100 20 030100 20 030100 20 030 Izdaci za komunikacijeIzdaci za komunikacijeIzdaci za komunikacijeIzdaci za komunikacijeIzdaci za komunikacije 21.000,0021.000,0021.000,0021.000,0021.000,00 22.000,0022.000,0022.000,0022.000,0022.000,00

17. 100 20 030 10 Izdaci za telefonske razgovore 11.000,00 10.000,00
18. 100 20 030 30 Izdaci za poštanske i dostavljačke pošiljke 10.000,00 12.000,00

100 20 040100 20 040100 20 040100 20 040100 20 040 Izdaci za informiranjeIzdaci za informiranjeIzdaci za informiranjeIzdaci za informiranjeIzdaci za informiranje 18.000,0018.000,0018.000,0018.000,0018.000,00 18.000,0018.000,0018.000,0018.000,0018.000,00

19. 100 20 040 10 Izdaci tiskanja i uvezivanja 10.000,00 7.000,00
20. 100 20 040 30 Izdaci za seminare i stručna savjetovanja 2.000,00 1.000,00
21. 100 20 040 70 Izdaci za reklame 3.000,00 3.000,00
22. 100 20 040 80 Izdaci za natječaje i oglase 3.000,00 7.000,00

100 20 060100 20 060100 20 060100 20 060100 20 060 Izdaci osiguranjaIzdaci osiguranjaIzdaci osiguranjaIzdaci osiguranjaIzdaci osiguranja 2.000,002.000,002.000,002.000,002.000,00 2.000,002.000,002.000,002.000,002.000,00

23. 100 20 060 20 Izdaci za osiguranje prometnih sredstava 1.000,00 1.000,00
24. 100 20 060 40 Izdaci za osiguranje zaposlenika 1.000,00 1.000,00

100 20 070100 20 070100 20 070100 20 070100 20 070 Izdaci za izobrazbu kadrovaIzdaci za izobrazbu kadrovaIzdaci za izobrazbu kadrovaIzdaci za izobrazbu kadrovaIzdaci za izobrazbu kadrova 1.000,001.000,001.000,001.000,001.000,00 —————

25. 100 20 070 10 Izdaci za izobrazbu kadrova - tečaji i sl. 1.000,00 —

100 30100 30100 30100 30100 30 Izdaci za tekuće održavanjeIzdaci za tekuće održavanjeIzdaci za tekuće održavanjeIzdaci za tekuće održavanjeIzdaci za tekuće održavanje 307.500,00307.500,00307.500,00307.500,00307.500,00 374.500,00374.500,00374.500,00374.500,00374.500,00

100 30 010100 30 010100 30 010100 30 010100 30 010 Izdaci za tekuće održavanje prijevoznih sredstavaIzdaci za tekuće održavanje prijevoznih sredstavaIzdaci za tekuće održavanje prijevoznih sredstavaIzdaci za tekuće održavanje prijevoznih sredstavaIzdaci za tekuće održavanje prijevoznih sredstava 6.500,006.500,006.500,006.500,006.500,00 4.000,004.000,004.000,004.000,004.000,00

26. 100 30 010 10 Izdaci za mehaničke popravke 1.500,00 1.600,00
27. 100 30 010 20 Izdaci za električne i elektronske popravke 500,00 400,00
28. 100 30 010 40 Ostali izdaci za održavanje prijevoznih sredstava 4.000,00 2.000,00

100 30 020100 30 020100 30 020100 30 020100 30 020 Izdaci za tekuće održavanje namještaja iIzdaci za tekuće održavanje namještaja iIzdaci za tekuće održavanje namještaja iIzdaci za tekuće održavanje namještaja iIzdaci za tekuće održavanje namještaja i

druge opremedruge opremedruge opremedruge opremedruge opreme 17.000,0017.000,0017.000,0017.000,0017.000,00 16.000,0016.000,0016.000,0016.000,0016.000,00

29. 100 30 020 10 Izdaci za mehaničke popravke (fotokopirni aparat) 8.500,00 7.500,00
30. 100 30 020 20 Izdaci za električne popravke (održavanje telefaxa) 500,00 500,00
31. 100 30 020 30 Izdaci za elektroničke popravke (održavanje

kompjutera i programa) 8.000,00 8.000,00

100 30 030100 30 030100 30 030100 30 030100 30 030 Izdaci za tekuće održavanje zgradaIzdaci za tekuće održavanje zgradaIzdaci za tekuće održavanje zgradaIzdaci za tekuće održavanje zgradaIzdaci za tekuće održavanje zgrada 47.500,0047.500,0047.500,0047.500,0047.500,00 41.500,0041.500,0041.500,0041.500,0041.500,00

32. 100 30 030 10 Izdaci za zidarske popravke 3.000,00 3.000,00
33. 100 30 030 20 Izdaci za stolarske popravke 3.000,00 3.000,00
34. 100 30 030 30 Izdaci za bojenje 3.000,00 3.500,00
35. 100 30 030 40 Izdaci za održavanje uredskog namještaja 9.500,00 —
36. 100 30 030 80 Ostali izdaci za održavanje zgrada 30.000,00 32.000,00

100 30 040100 30 040100 30 040100 30 040100 30 040 Izdaci za tekuće održavanje cestaIzdaci za tekuće održavanje cestaIzdaci za tekuće održavanje cestaIzdaci za tekuće održavanje cestaIzdaci za tekuće održavanje cesta 125.000,00125.000,00125.000,00125.000,00125.000,00 170.000,00170.000,00170.000,00170.000,00170.000,00

37. 100 30 040 10 Izdaci za tekuće održavanje cesta 125.000,00 170.000,00

100 30 070100 30 070100 30 070100 30 070100 30 070 Izdaci za tekuće održavanje nacionalnih parkova,Izdaci za tekuće održavanje nacionalnih parkova,Izdaci za tekuće održavanje nacionalnih parkova,Izdaci za tekuće održavanje nacionalnih parkova,Izdaci za tekuće održavanje nacionalnih parkova,

parkova prirode i spomenika kultureparkova prirode i spomenika kultureparkova prirode i spomenika kultureparkova prirode i spomenika kultureparkova prirode i spomenika kulture 2.000,002.000,002.000,002.000,002.000,00 2.000,002.000,002.000,002.000,002.000,00

38. 100 30 070 10 Izdaci za tekuće održavanje nacionalnih parkova,
parkova prirode i spomenika kulture 2.000,00 2.000,00

O  P  I  SK o n t oRed.
br.

u kunama

4. izmjene i
dopune

3. izmjene i
dopune



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. prosinca 2001.Stranica 1528 - Broj 28

100 30 080100 30 080100 30 080100 30 080100 30 080 Izdaci za ostala nespomenuta tekuća održavanjaIzdaci za ostala nespomenuta tekuća održavanjaIzdaci za ostala nespomenuta tekuća održavanjaIzdaci za ostala nespomenuta tekuća održavanjaIzdaci za ostala nespomenuta tekuća održavanja 110.000,00110.000,00110.000,00110.000,00110.000,00 141.000,00141.000,00141.000,00141.000,00141.000,00

39. 100 30 080 10 Izdaci za tekuća održavanja javne rasvjete 100.000,00 130.000,00
40. 100 30 080 20 Izdaci za čišćenje opć. kancelarija i javnih površina 10.000,00 11.000,00

200200200200200 Financijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaci 297.500,00297.500,00297.500,00297.500,00297.500,00 242.600,00242.600,00242.600,00242.600,00242.600,00

200 10200 10200 10200 10200 10 Izdaci u poljoprivredi i šumarstvuIzdaci u poljoprivredi i šumarstvuIzdaci u poljoprivredi i šumarstvuIzdaci u poljoprivredi i šumarstvuIzdaci u poljoprivredi i šumarstvu 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00 2.500,002.500,002.500,002.500,002.500,00

200 10 070200 10 070200 10 070200 10 070200 10 070 Ostali izdaci izravno vezani za poljoprivredu iOstali izdaci izravno vezani za poljoprivredu iOstali izdaci izravno vezani za poljoprivredu iOstali izdaci izravno vezani za poljoprivredu iOstali izdaci izravno vezani za poljoprivredu i

šumarstvošumarstvošumarstvošumarstvošumarstvo 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00 2.500,002.500,002.500,002.500,002.500,00

41. 200 10 070 90 Sufinanciranje selekcijske službe — —
42. 200 10 070 100 Sufinanciranje poljoprivredne savjetodavne službe 5.000,00 2.500,00

200 20200 20200 20200 20200 20 Izdaci za školstvoIzdaci za školstvoIzdaci za školstvoIzdaci za školstvoIzdaci za školstvo 12.000,0012.000,0012.000,0012.000,0012.000,00 8.000,008.000,008.000,008.000,008.000,00

200 20 060200 20 060200 20 060200 20 060200 20 060 Ostali izdaci izravno vezani na školstvoOstali izdaci izravno vezani na školstvoOstali izdaci izravno vezani na školstvoOstali izdaci izravno vezani na školstvoOstali izdaci izravno vezani na školstvo 12.000,0012.000,0012.000,0012.000,0012.000,00 8.000,008.000,008.000,008.000,008.000,00

43. 200 20 060 10 Izdaci za rad školskih športskih klubova, natjecanja i sl. 2.000,00 2.000,00
44. 200 20 060 20 Prehrana učenika 10.000,00 6.000,00

200 30200 30200 30200 30200 30 Izdaci za očuvanje prirode i okolišaIzdaci za očuvanje prirode i okolišaIzdaci za očuvanje prirode i okolišaIzdaci za očuvanje prirode i okolišaIzdaci za očuvanje prirode i okoliša 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00 —————

200 30 080200 30 080200 30 080200 30 080200 30 080 Ostali izdaci za očuvanje prirode i okolišaOstali izdaci za očuvanje prirode i okolišaOstali izdaci za očuvanje prirode i okolišaOstali izdaci za očuvanje prirode i okolišaOstali izdaci za očuvanje prirode i okoliša 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00 —————

45. 200 30 080 10 Izdaci vezani za obranu od tuče 5.000,00 —

200 40200 40200 40200 40200 40 Financijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaci 7.000,007.000,007.000,007.000,007.000,00 6.000,006.000,006.000,006.000,006.000,00

200 40 010200 40 010200 40 010200 40 010200 40 010 Izdaci za platni promet i za bankarske uslugeIzdaci za platni promet i za bankarske uslugeIzdaci za platni promet i za bankarske uslugeIzdaci za platni promet i za bankarske uslugeIzdaci za platni promet i za bankarske usluge 6.000,006.000,006.000,006.000,006.000,00 5.500,005.500,005.500,005.500,005.500,00

46. 200 40 010 10 Izdaci za platni promet ZAP-u 5.500,00 5.500,00
47. 200 40 010 20 Izdaci za bankarske usluge 500,00 —

200 40 020200 40 020200 40 020200 40 020200 40 020 Izdaci za tuzemne isplate kamataIzdaci za tuzemne isplate kamataIzdaci za tuzemne isplate kamataIzdaci za tuzemne isplate kamataIzdaci za tuzemne isplate kamata 1.000,001.000,001.000,001.000,001.000,00 500,00500,00500,00500,00500,00

48. 200 40 020 90 Izdaci za ostale tuzemne kamate 1.000,00 500,00

200 80200 80200 80200 80200 80 Ostali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaci 268.500,00268.500,00268.500,00268.500,00268.500,00 226.100,00226.100,00226.100,00226.100,00226.100,00

200 80 030200 80 030200 80 030200 80 030200 80 030 Izdaci za tuzemne članarineIzdaci za tuzemne članarineIzdaci za tuzemne članarineIzdaci za tuzemne članarineIzdaci za tuzemne članarine 1.500,001.500,001.500,001.500,001.500,00 1.000,001.000,001.000,001.000,001.000,00

49. 200 80 030 10 Članarina Savezu gradova i općina Republike Hrvatske 1.500,00 1.000,00

200 80 060200 80 060200 80 060200 80 060200 80 060 Izdaci za pribavljanje stručnog mišljenja iIzdaci za pribavljanje stručnog mišljenja iIzdaci za pribavljanje stručnog mišljenja iIzdaci za pribavljanje stručnog mišljenja iIzdaci za pribavljanje stručnog mišljenja i

intelektualne uslugeintelektualne uslugeintelektualne uslugeintelektualne uslugeintelektualne usluge 125.000,00125.000,00125.000,00125.000,00125.000,00 106.100,00106.100,00106.100,00106.100,00106.100,00

50. 200 80 060 060 Izdaci za ostale intelektualne usluge - knjigovodstvo — 13.100,00
51. 200 80 060 070 Izdaci za naknadu općinskom načelniku 50.000,00 48.000,00
52. 200 80 060 080 Izdaci za naknade članovima Općinskog poglavarstva 25.000,00 15.000,00
53. 200 80 060 090 Izdaci za naknade članovima Općinskog vijeća 50.000,00 30.000,00

200 80 065200 80 065200 80 065200 80 065200 80 065 Izdaci za reprezentacijuIzdaci za reprezentacijuIzdaci za reprezentacijuIzdaci za reprezentacijuIzdaci za reprezentaciju 30.000,0030.000,0030.000,0030.000,0030.000,00 30.000,0030.000,0030.000,0030.000,0030.000,00

54. 200 80 065 10 Izdaci za reprezentaciju 30.000,00 30.000,00

200 80 070200 80 070200 80 070200 80 070200 80 070 Ostali izdaciOstali izdaciOstali izdaciOstali izdaciOstali izdaci 112.000,00112.000,00112.000,00112.000,00112.000,00 89.000,0089.000,0089.000,0089.000,0089.000,00

55. 200 80 070 20 Tekuća rezerva proračuna 30.000,00 20.000,00
56. 200 80 070 30 Ostali nespomenuti financijski izdaci (izdaci za

ishođenje suglasnosti, mišljenja i dr.) 8.000,00 15.000,00
57. 200 80 070 40 Financijski izdaci za provođenje izbora 54.000,00 54.000,00
58. 200 80 070 50 Odvjetničke usluge 20.000,00 —

O  P  I  SK o n t oRed.
br.

u kunama

4. izmjene i
dopune

3. izmjene i
dopune



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. prosinca 2001. Broj 28 - Stranica 1529

310310310310310 Tekući prijenosi i potpore izvanproračunskimTekući prijenosi i potpore izvanproračunskimTekući prijenosi i potpore izvanproračunskimTekući prijenosi i potpore izvanproračunskimTekući prijenosi i potpore izvanproračunskim

korisnicimakorisnicimakorisnicimakorisnicimakorisnicima 339.500,00339.500,00339.500,00339.500,00339.500,00 339.000,00339.000,00339.000,00339.000,00339.000,00

310 10310 10310 10310 10310 10 Tekući prijenosi sredstava građanima, kućanstvima iTekući prijenosi sredstava građanima, kućanstvima iTekući prijenosi sredstava građanima, kućanstvima iTekući prijenosi sredstava građanima, kućanstvima iTekući prijenosi sredstava građanima, kućanstvima i

nefinancijskim organizacijamanefinancijskim organizacijamanefinancijskim organizacijamanefinancijskim organizacijamanefinancijskim organizacijama 7.500,007.500,007.500,007.500,007.500,00 1.000,001.000,001.000,001.000,001.000,00

310 10 020310 10 020310 10 020310 10 020310 10 020 Prijenosi sredstava za pomoć invalidimaPrijenosi sredstava za pomoć invalidimaPrijenosi sredstava za pomoć invalidimaPrijenosi sredstava za pomoć invalidimaPrijenosi sredstava za pomoć invalidima 7.500,007.500,007.500,007.500,007.500,00 1.000,001.000,001.000,001.000,001.000,00

59. 310 10 020 10 Stambeno zbrinjavanje hrvatskih branitelja i članova
njihovih obitelji 4.000,00 —

60. 310 10 020 20 Hrvatski vojni invalidi Domovinskog rata 4.000,00 1.000,00

310 20310 20310 20310 20310 20 Prijenos sredstava neprofitnim organizacijamaPrijenos sredstava neprofitnim organizacijamaPrijenos sredstava neprofitnim organizacijamaPrijenos sredstava neprofitnim organizacijamaPrijenos sredstava neprofitnim organizacijama 332.000,00332.000,00332.000,00332.000,00332.000,00 338.000,00338.000,00338.000,00338.000,00338.000,00

310 20 010310 20 010310 20 010310 20 010310 20 010 Prijenos sredstava neprofitnim organizacijamaPrijenos sredstava neprofitnim organizacijamaPrijenos sredstava neprofitnim organizacijamaPrijenos sredstava neprofitnim organizacijamaPrijenos sredstava neprofitnim organizacijama 4.000,004.000,004.000,004.000,004.000,00 7.000,007.000,007.000,007.000,007.000,00

61. 310 20 010 20 Prijenos sredstava za vodoprivredu 4.000,00 7.000,00

310 20 050310 20 050310 20 050310 20 050310 20 050 Prijenos sredstava vjerskim zajednicamaPrijenos sredstava vjerskim zajednicamaPrijenos sredstava vjerskim zajednicamaPrijenos sredstava vjerskim zajednicamaPrijenos sredstava vjerskim zajednicama 15.000,0015.000,0015.000,0015.000,0015.000,00 15.000,0015.000,0015.000,0015.000,0015.000,00

62. 310 20 050 10 Prijenos sredstava Rkt. župama za obnovu sakralnih
objekata i župnih ureda 15.000,00 15.000,00

310 20 060310 20 060310 20 060310 20 060310 20 060 Prijenos ostalim udrugama građana iPrijenos ostalim udrugama građana iPrijenos ostalim udrugama građana iPrijenos ostalim udrugama građana iPrijenos ostalim udrugama građana i

političkim strankamapolitičkim strankamapolitičkim strankamapolitičkim strankamapolitičkim strankama 98.000,0098.000,0098.000,0098.000,0098.000,00 101.000,00101.000,00101.000,00101.000,00101.000,00

63. 310 20 060 10 Savez športova Općine 51.000,00 56.000,00

64. 310 20 060 30 Političke stranke 6.000,00 6.000,00
65. 310 20 060 40 Vatrogasna zajednica Općine 37.000,00 37.000,00

66. 310 20 060 50 Kulturno umjetnička društva 3.000,00 1.000,00

67. 310 20 060 60 Stočarska udruga Općine 1.000,00 1.000,00

310 20 070310 20 070310 20 070310 20 070310 20 070 Ostali prijenosi sredstava neprofitnih organizacijaOstali prijenosi sredstava neprofitnih organizacijaOstali prijenosi sredstava neprofitnih organizacijaOstali prijenosi sredstava neprofitnih organizacijaOstali prijenosi sredstava neprofitnih organizacija 215.000,00215.000,00215.000,00215.000,00215.000,00 215.000,00215.000,00215.000,00215.000,00215.000,00

68. 310 20 070 10 Sredstva za rad dječjeg vrtića 205.000,00 205.000,00
69. 310 20 070 20 Hrvatski crveni križ 10.000,00 10.000,00

500500500500500 Ostali tekući prijenosi i potporeOstali tekući prijenosi i potporeOstali tekući prijenosi i potporeOstali tekući prijenosi i potporeOstali tekući prijenosi i potpore 20.000,0020.000,0020.000,0020.000,0020.000,00 20.000,0020.000,0020.000,0020.000,0020.000,00

500 10500 10500 10500 10500 10 Tekući prijenosi sredstava i potpore poduzećimaTekući prijenosi sredstava i potpore poduzećimaTekući prijenosi sredstava i potpore poduzećimaTekući prijenosi sredstava i potpore poduzećimaTekući prijenosi sredstava i potpore poduzećima 20.000,0020.000,0020.000,0020.000,0020.000,00 20.000,0020.000,0020.000,0020.000,0020.000,00

500 10 040500 10 040500 10 040500 10 040500 10 040 Ostale potpore i prijenosiOstale potpore i prijenosiOstale potpore i prijenosiOstale potpore i prijenosiOstale potpore i prijenosi 20.000,0020.000,0020.000,0020.000,0020.000,00 20.000,0020.000,0020.000,0020.000,0020.000,00

70. 500 10 040 10 Potpore za kulturne manifestacije 20.000,00 20.000,00

600600600600600 Izdaci za nabavu, izgradnju i investicijskoIzdaci za nabavu, izgradnju i investicijskoIzdaci za nabavu, izgradnju i investicijskoIzdaci za nabavu, izgradnju i investicijskoIzdaci za nabavu, izgradnju i investicijsko

održavanje kapitalnih sredstavaodržavanje kapitalnih sredstavaodržavanje kapitalnih sredstavaodržavanje kapitalnih sredstavaodržavanje kapitalnih sredstava 186.600,00186.600,00186.600,00186.600,00186.600,00 408.100,00408.100,00408.100,00408.100,00408.100,00

600 30 010600 30 010600 30 010600 30 010600 30 010 Uredski namještajUredski namještajUredski namještajUredski namještajUredski namještaj ————— 9.500,009.500,009.500,009.500,009.500,00

71. 600 30 010 10 Uredski namještaj — 9.500,00

600 30 040600 30 040600 30 040600 30 040600 30 040 Telekomunikacijska opremaTelekomunikacijska opremaTelekomunikacijska opremaTelekomunikacijska opremaTelekomunikacijska oprema 3.600,003.600,003.600,003.600,003.600,00 13.100,0013.100,0013.100,0013.100,0013.100,00

72. 600 30 040 20 Telefon 3.600,00 3.600,00

600 80600 80600 80600 80600 80 Gradnja kapitalnih objekataGradnja kapitalnih objekataGradnja kapitalnih objekataGradnja kapitalnih objekataGradnja kapitalnih objekata 183.000,00183.000,00183.000,00183.000,00183.000,00 395.000,00395.000,00395.000,00395.000,00395.000,00

600 80 010600 80 010600 80 010600 80 010600 80 010 Gradnja cesta, željeznica i mostovaGradnja cesta, željeznica i mostovaGradnja cesta, željeznica i mostovaGradnja cesta, željeznica i mostovaGradnja cesta, željeznica i mostova 100.000,00100.000,00100.000,00100.000,00100.000,00 62.000,0062.000,0062.000,0062.000,0062.000,00

73. 600 80 010 10 Gradnja ceste, željeznica i mostova 100.000,00 62.000,00

O  P  I  SK o n t oRed.
br.

u kunama

4. izmjene i
dopune

3. izmjene i
dopune



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. prosinca 2001.Stranica 1530 - Broj 28

600 80 070600 80 070600 80 070600 80 070600 80 070 Gradnja ostalih kapitalnih objekataGradnja ostalih kapitalnih objekataGradnja ostalih kapitalnih objekataGradnja ostalih kapitalnih objekataGradnja ostalih kapitalnih objekata 83.000,0083.000,0083.000,0083.000,0083.000,00 333.000,00333.000,00333.000,00333.000,00333.000,00

74. 600 80 070 10 Vodovod Općine 50.000,00 300.000,00
75. 600 80 070 40 Gradnja mrtvačnice Stara Plošćica 13.000,00 13.000,00
76. 600 80 070 50 Izrada projektno tehničke dokumentacije - grijanje

Osnovna škola 20.000,00 20.000,00

UKUPNO IZDACIUKUPNO IZDACIUKUPNO IZDACIUKUPNO IZDACIUKUPNO IZDACI 1.481.300,001.481.300,001.481.300,001.481.300,001.481.300,00 1.712.200,001.712.200,001.712.200,001.712.200,001.712.200,00

O  P  I  SK o n t oRed.
br.

u kunama

4. izmjene i
dopune

3. izmjene i
dopune

III. ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 5.

Ove 4. Izmjene i dopune Proračuna Općine Ivanska
stupaju na snagu danom donošenja, primjenjuju se
od 1. siječnja 2001. godine, a objavit će se u
»Službenom vjesniku« Općine Ivanska.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
OPĆINA IVANSKA

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 400-08/01-01/17
Urbroj: 2110/02-01-01/1
Ivanska 13. prosinca 2001.

Predsjednik
Dražen Grgić, v.r.Dražen Grgić, v.r.Dražen Grgić, v.r.Dražen Grgić, v.r.Dražen Grgić, v.r.

36.36.36.36.36.

Na temelju članka 11. i članka 54. stavka 2. Zakona
o proračunu (»Narodne novine« broj 92/94) i Naputka
o ekonomskoj i financijskoj klasifikaciji rashoda/izdataka

i prihoda/primitaka (»Narodne novine« broj 93/01),
Općinsko vijeće Općine Ivanska na 7. sjednici održanoj
13. prosinca 2001. godine donosi

P R O R A Č U NP R O R A Č U NP R O R A Č U NP R O R A Č U NP R O R A Č U N

Općine Ivanska za 2002. godinuOpćine Ivanska za 2002. godinuOpćine Ivanska za 2002. godinuOpćine Ivanska za 2002. godinuOpćine Ivanska za 2002. godinu

I. OPĆI DIO

Članak 1.

Proračun Općine Ivanska za 2002. godinu (u
daljnjem tekstu: Proračun) sastoji se od:

BILANCA PRIHODA I IZDATAKA

- Ukupni primici/prihodi 3.481.000,00 kn

- Ukupni izdaci/rashodi 3.481.000,00 kn

- Razlika - višak/manjak —

Članak 2.

Primici/prihodi i izdaci/rashodi po grupama utvrđuju
se u Bilanci primitaka i izdataka za 2002. godinu
kako slijedi:

A) PRIHODI

VRSTA PRIHODA
Broj

konta

u kunama

Iznos

SVEUKUPNO PRIHODI / PRIMICISVEUKUPNO PRIHODI / PRIMICISVEUKUPNO PRIHODI / PRIMICISVEUKUPNO PRIHODI / PRIMICISVEUKUPNO PRIHODI / PRIMICI 3.481.000,003.481.000,003.481.000,003.481.000,003.481.000,00

66666 PRIHODIPRIHODIPRIHODIPRIHODIPRIHODI 2.886.000,002.886.000,002.886.000,002.886.000,002.886.000,00

6161616161 PRIHODI OD POREZAPRIHODI OD POREZAPRIHODI OD POREZAPRIHODI OD POREZAPRIHODI OD POREZA 573.000,00573.000,00573.000,00573.000,00573.000,00

611611611611611 Porez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodak 413.000,00413.000,00413.000,00413.000,00413.000,00

611 1 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada i drugih samostalnih djelatnosti 355.000,00

611 2 Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti 134.000,00
611 3 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava 4.000,00

611 5 Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi -80.000,00

612612612612612 Porez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobit 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00

612 1 Porez na dobit od poduzetnika 5.000,00



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. prosinca 2001. Broj 28 - Stranica 1531

613613613613613 Porez na imovinuPorez na imovinuPorez na imovinuPorez na imovinuPorez na imovinu 51.000,0051.000,0051.000,0051.000,0051.000,00

613 1 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće i ostalo) 1.000,00
613 4 Povremeni porezi na imovinu 50.000,00

614614614614614 Porez na robu i uslugePorez na robu i uslugePorez na robu i uslugePorez na robu i uslugePorez na robu i usluge 104.000,00104.000,00104.000,00104.000,00104.000,00

614 2 Porez na promet 35.000,00
614 5 Porez na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 69.000,00

6363636363 POTPOREPOTPOREPOTPOREPOTPOREPOTPORE 1.500.000,001.500.000,001.500.000,001.500.000,001.500.000,00

633633633633633 Potpore iz proračunaPotpore iz proračunaPotpore iz proračunaPotpore iz proračunaPotpore iz proračuna 1.500.000,001.500.000,001.500.000,001.500.000,001.500.000,00

633 1 Tekuće potpore iz proračuna 100.000,00
633 2 Kapitalne potpore iz proračuna 1.400.000,00

6464646464 PRIHODI OD IMOVINEPRIHODI OD IMOVINEPRIHODI OD IMOVINEPRIHODI OD IMOVINEPRIHODI OD IMOVINE 237.000,00237.000,00237.000,00237.000,00237.000,00

641641641641641 Prihodi od financijske imovinePrihodi od financijske imovinePrihodi od financijske imovinePrihodi od financijske imovinePrihodi od financijske imovine 2.000,002.000,002.000,002.000,002.000,00

641 3 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 1.000,00
614 4 Prihodi od zateznih kamata 1.000,00

642642642642642 Prihodi od nefinancijske imovinePrihodi od nefinancijske imovinePrihodi od nefinancijske imovinePrihodi od nefinancijske imovinePrihodi od nefinancijske imovine 235.000,00235.000,00235.000,00235.000,00235.000,00

642 2 Prihod od zakupa i iznajmljivanja imovine 235.000,00

6565656565 PRIHODI OD PRODAJE ROBA I USLUGAPRIHODI OD PRODAJE ROBA I USLUGAPRIHODI OD PRODAJE ROBA I USLUGAPRIHODI OD PRODAJE ROBA I USLUGAPRIHODI OD PRODAJE ROBA I USLUGA 576.000,00576.000,00576.000,00576.000,00576.000,00

652652652652652 Prihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisima 576.000,00576.000,00576.000,00576.000,00576.000,00

652 3 Komunalni doprinosi i druge naknade utvrđene posebnim zakonom 416.000,00
652 4 Doprinos za šume 150.000,00
652 6 Ostali nespomenuti prihodi 10.000,00

77777 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINEPRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINEPRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINEPRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINEPRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 595.000,00595.000,00595.000,00595.000,00595.000,00

7171717171 PRIHODI OD PRODAJEPRIHODI OD PRODAJEPRIHODI OD PRODAJEPRIHODI OD PRODAJEPRIHODI OD PRODAJE 595.000,00595.000,00595.000,00595.000,00595.000,00

711711711711711 Prihod od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstavaPrihod od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstavaPrihod od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstavaPrihod od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstavaPrihod od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 595.000,00595.000,00595.000,00595.000,00595.000,00

711 1 Zemljište 595.000,00

VRSTA PRIHODA
Broj

konta

u kunama

Iznos

B) IZDACI

VRSTA RASHODA
Broj

konta

u kunama

Iznos

SVEUKUPNI RASHODI / IZDACISVEUKUPNI RASHODI / IZDACISVEUKUPNI RASHODI / IZDACISVEUKUPNI RASHODI / IZDACISVEUKUPNI RASHODI / IZDACI 3.481.000,003.481.000,003.481.000,003.481.000,003.481.000,00

33333 RASHODIRASHODIRASHODIRASHODIRASHODI 1.811.000,001.811.000,001.811.000,001.811.000,001.811.000,00

3131313131 RASHODI ZA ZAPOSLENERASHODI ZA ZAPOSLENERASHODI ZA ZAPOSLENERASHODI ZA ZAPOSLENERASHODI ZA ZAPOSLENE 122.000,00122.000,00122.000,00122.000,00122.000,00

311311311311311 PlaćePlaćePlaćePlaćePlaće 100.000,00100.000,00100.000,00100.000,00100.000,00

311 1 Plaće u novcu 100.000,00

312312312312312 Ostali rashodi za zaposleneOstali rashodi za zaposleneOstali rashodi za zaposleneOstali rashodi za zaposleneOstali rashodi za zaposlene 4.000,004.000,004.000,004.000,004.000,00

311 1 Ostali rashodi za zaposlene 4.000,00



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. prosinca 2001.Stranica 1532 - Broj 28

313313313313313 Doprinosi na plaćeDoprinosi na plaćeDoprinosi na plaćeDoprinosi na plaćeDoprinosi na plaće 18.000,0018.000,0018.000,0018.000,0018.000,00

313 1 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 10.000,00
313 2 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 7.000,00
313 3 Doprinosi za zapošljavanje 1.000,00
313 31 Doprinos za zapošljavanje 1.000,00

3232323232 MATERIJALNI RASHODIMATERIJALNI RASHODIMATERIJALNI RASHODIMATERIJALNI RASHODIMATERIJALNI RASHODI 943.000,00943.000,00943.000,00943.000,00943.000,00

321321321321321 Naknade troškova zaposlenimaNaknade troškova zaposlenimaNaknade troškova zaposlenimaNaknade troškova zaposlenimaNaknade troškova zaposlenima 3.000,003.000,003.000,003.000,003.000,00

321 3 Stručno usavršavanje zaposlenika 3.000,00

322322322322322 Rashodi za materijal i energijuRashodi za materijal i energijuRashodi za materijal i energijuRashodi za materijal i energijuRashodi za materijal i energiju 237.000,00237.000,00237.000,00237.000,00237.000,00

322 1 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 23.000,00
322 3 Energija 164.000,00
322 4 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 50.000,00

323323323323323 Rashodi za uslugeRashodi za uslugeRashodi za uslugeRashodi za uslugeRashodi za usluge 563.500,00563.500,00563.500,00563.500,00563.500,00

323 1 Usluge telefona, pošte i prijevoza 23.000,00
323 2 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 255.000,00
323 3 Usluge promidžbe i informiranja 13.000,00
323 4 Komunalne usluge 41.500,00
323 7 Intelektualne i osobne usluge 220.000,00
323 9 Ostale usluge 11.000,00

329329329329329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanjaOstali nespomenuti rashodi poslovanjaOstali nespomenuti rashodi poslovanjaOstali nespomenuti rashodi poslovanjaOstali nespomenuti rashodi poslovanja 129.500,00129.500,00129.500,00129.500,00129.500,00

329 1 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 105.000,00
329 2 Premije osiguranja 3.000,00
329 3 Reprezentacija 30.000,00
329 4 Članarine 1.500,00

3434343434 FINANCIJSKI RASHODIFINANCIJSKI RASHODIFINANCIJSKI RASHODIFINANCIJSKI RASHODIFINANCIJSKI RASHODI 7.000,007.000,007.000,007.000,007.000,00

343343343343343 Ostali financijski rashodiOstali financijski rashodiOstali financijski rashodiOstali financijski rashodiOstali financijski rashodi 7.000,007.000,007.000,007.000,007.000,00

343 1 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 6.000,00
343 3 Zatezne kamate 1.000,00

3535353535 SUBVENCIJESUBVENCIJESUBVENCIJESUBVENCIJESUBVENCIJE 85.000,0085.000,0085.000,0085.000,0085.000,00

352352352352352 SubvencijeSubvencijeSubvencijeSubvencijeSubvencije 85.000,0085.000,0085.000,0085.000,0085.000,00

352 3 Subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima, malim i srednjim poduzećima 85.000,00

3737373737 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ ZAVODA I IZ PRORAČUNANAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ ZAVODA I IZ PRORAČUNANAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ ZAVODA I IZ PRORAČUNANAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ ZAVODA I IZ PRORAČUNANAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ ZAVODA I IZ PRORAČUNA 15.000,0015.000,0015.000,0015.000,0015.000,00

372372372372372 Naknade građanima i kućanstvima iz proračunaNaknade građanima i kućanstvima iz proračunaNaknade građanima i kućanstvima iz proračunaNaknade građanima i kućanstvima iz proračunaNaknade građanima i kućanstvima iz proračuna 15.000,0015.000,0015.000,0015.000,0015.000,00

372 2 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 15.000,00

3838383838 DONACIJE I OSTALI RASHODIDONACIJE I OSTALI RASHODIDONACIJE I OSTALI RASHODIDONACIJE I OSTALI RASHODIDONACIJE I OSTALI RASHODI 639.000,00639.000,00639.000,00639.000,00639.000,00

381381381381381 Tekuće donacijeTekuće donacijeTekuće donacijeTekuće donacijeTekuće donacije 442.000,00442.000,00442.000,00442.000,00442.000,00

381 1 Tekuće donacije u novcu 442.000,00

384384384384384 Rashodi iz prethodRashodi iz prethodRashodi iz prethodRashodi iz prethodRashodi iz prethodnih godinanih godinanih godinanih godinanih godina 187.000,00187.000,00187.000,00187.000,00187.000,00

384 2 Ostali rashodi iz proteklih godina 187.000,00

VRSTA RASHODA
Broj

konta

u kunama

Iznos



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. prosinca 2001. Broj 28 - Stranica 1533

385385385385385 Izvanredni rashodiIzvanredni rashodiIzvanredni rashodiIzvanredni rashodiIzvanredni rashodi 30.000,0030.000,0030.000,0030.000,0030.000,00

385 1 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve 30.000,00

44444 RASHODI (ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE)RASHODI (ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE)RASHODI (ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE)RASHODI (ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE)RASHODI (ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE) 1.670.000,001.670.000,001.670.000,001.670.000,001.670.000,00

4141414141 RASHODI ZA NABAVU NEMATERIJALNE IMOVINERASHODI ZA NABAVU NEMATERIJALNE IMOVINERASHODI ZA NABAVU NEMATERIJALNE IMOVINERASHODI ZA NABAVU NEMATERIJALNE IMOVINERASHODI ZA NABAVU NEMATERIJALNE IMOVINE 60.000,0060.000,0060.000,0060.000,0060.000,00

412412412412412 Rashodi za nabavu nematerijalne imovineRashodi za nabavu nematerijalne imovineRashodi za nabavu nematerijalne imovineRashodi za nabavu nematerijalne imovineRashodi za nabavu nematerijalne imovine 60.000,0060.000,0060.000,0060.000,0060.000,00

412 6 Ostala nematerijalna imovina 60.000,00

4242424242 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTR. IMOVINERASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTR. IMOVINERASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTR. IMOVINERASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTR. IMOVINERASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTR. IMOVINE 1.610.000,001.610.000,001.610.000,001.610.000,001.610.000,00

421421421421421 Građevinski objektiGrađevinski objektiGrađevinski objektiGrađevinski objektiGrađevinski objekti 1.610.000,001.610.000,001.610.000,001.610.000,001.610.000,00

421 3 Ceste, željeznice i slični građev. objekti 200.000,00
421 4 Ostali građevinski objekti 1.410.000,00

VRSTA RASHODA
Broj

konta

u kunama

Iznos

Članak 3.

Izdaci Proračuna u iznosu 3.481.000,00 kuna raspoređuju se po korisnicima i namjenama iskazanim u
posebnom dijelu Proračuna kako slijedi:

VRSTA PRIHODABroj konta

u kunama

Iznos

SVEUKUPNO PRIHODI I PRIMICISVEUKUPNO PRIHODI I PRIMICISVEUKUPNO PRIHODI I PRIMICISVEUKUPNO PRIHODI I PRIMICISVEUKUPNO PRIHODI I PRIMICI 3.481.000,003.481.000,003.481.000,003.481.000,003.481.000,00

66666 PRIHODIPRIHODIPRIHODIPRIHODIPRIHODI 2.886.000,002.886.000,002.886.000,002.886.000,002.886.000,00

6161616161 PRIHODI OD POREZAPRIHODI OD POREZAPRIHODI OD POREZAPRIHODI OD POREZAPRIHODI OD POREZA 573.000,00573.000,00573.000,00573.000,00573.000,00

611611611611611 Porezi i prirez na dohodakPorezi i prirez na dohodakPorezi i prirez na dohodakPorezi i prirez na dohodakPorezi i prirez na dohodak 413.000,00413.000,00413.000,00413.000,00413.000,00

611 1 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada i drugih
samostalnih djelatnosti 355.000,00

611 11 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada i drugih
samostalnih djelatnosti 350.000,00

611 12 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada do propisanih iznosa
i drugih samostalnih djelatnosti 5.000,00

611 2 Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti 134.000,00
611 21 Porez i prirez na dohodak od obrta, na dohodak od slobodnih zanimanja,

na dohodak od poljoprivrede 130.000,00

611 23 Porez i prirez na dohodak od drugih samostalnih djelatnosti koje se
povremeno obavljaju 4.000,00

611 3 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava 4.000,00
611 31 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava 4.000,00

611 5 Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi -80.000,00
611 51 Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi -80.000,00

612612612612612 Porez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobit 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00

612 1 Porez na dobit od poduzetnika 5.000,00
612 11 Porez na dobit od poduzetnika 5.000,00



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. prosinca 2001.Stranica 1534 - Broj 28

613613613613613 Porez na imovinuPorez na imovinuPorez na imovinuPorez na imovinuPorez na imovinu 51.000,0051.000,0051.000,0051.000,0051.000,00

613 1 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće i ostalo) 1.000,00
613 14 Porez na kuće za odmor 1.000,00

613 4 Povremeni porezi na imovinu 50.000,00
613 41 Porez na promet nekretnina 50.000,00

614614614614614 Porez na robu i uslugePorez na robu i uslugePorez na robu i uslugePorez na robu i uslugePorez na robu i usluge 104.000,00104.000,00104.000,00104.000,00104.000,00

614 2 Porez na promet 35.000,00
614 24 Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića 35.000,00

614 5 Porez na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 69.000,00
614 53 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke 69.000,00

6363636363 POTPOREPOTPOREPOTPOREPOTPOREPOTPORE 1.500.000,001.500.000,001.500.000,001.500.000,001.500.000,00

633633633633633 Potpore iz proračunaPotpore iz proračunaPotpore iz proračunaPotpore iz proračunaPotpore iz proračuna 1.500.000,001.500.000,001.500.000,001.500.000,001.500.000,00

633 1 Tekuće potpore iz proračuna 100.000,00
633 12 Tekuće potpore iz županijskog proračuna 100.000,00

633 2 Kapitalne potpore iz proračuna 1.400.000,00
633 21 Kapitalne potpore iz državnog proračuna - vodovod - Hrvatske vode 400.000,00

633 21 Kapitalne potpore iz državnog proračuna - vodovod 1.000.000,00

6464646464 PRIHODI OD IMOVINEPRIHODI OD IMOVINEPRIHODI OD IMOVINEPRIHODI OD IMOVINEPRIHODI OD IMOVINE 237.000,00237.000,00237.000,00237.000,00237.000,00

641641641641641 Prihodi od financijske imovinePrihodi od financijske imovinePrihodi od financijske imovinePrihodi od financijske imovinePrihodi od financijske imovine 2.000,002.000,002.000,002.000,002.000,00

641 3 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 1.000,00
641 32 Kamate na depozite po viđenju 1.000,00

614 4 Prihodi od zateznih kamata 1.000,00
614 43 Zatezne kamate iz obveznih odnosa i drugo 1.000,00

642642642642642 Prihod od nefinancijske imovinePrihod od nefinancijske imovinePrihod od nefinancijske imovinePrihod od nefinancijske imovinePrihod od nefinancijske imovine 235.000,00235.000,00235.000,00235.000,00235.000,00

642 2 Prihod od zakupa i iznajmljivanja imovine 235.000,00
642 21 Prihod od zakupa nekretnina 55.000,00

642 22 Prihod od zakupa poljoprivrednog zemljišta 80.000,00

642 23 Prihod od zakupa lovišta 100.000,00

6565656565 PRIHOD OD PRODAJE ROBA I USLUGAPRIHOD OD PRODAJE ROBA I USLUGAPRIHOD OD PRODAJE ROBA I USLUGAPRIHOD OD PRODAJE ROBA I USLUGAPRIHOD OD PRODAJE ROBA I USLUGA 576.000,00576.000,00576.000,00576.000,00576.000,00

652652652652652 Prihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisima 576.000,00576.000,00576.000,00576.000,00576.000,00

652 3 Komunalni doprinosi i druge naknade utvrđene posebnim zakonom 416.000,00
652 31 Naknada za priključak plina 5.000,00

652 32 Komunalne naknade 215.000,00

652 33 Ostale naknade (javna rasvjeta) 196.000,00

652 4 Doprinos za šume 150.000,00
652 41 Doprinos za šume 150.000,00

652 6 Ostali nespomenuti prihodi 10.000,00
652 69 Ostali nespomenuti prihodi - višak sredstava na računu 10.000,00

77777 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINEPRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINEPRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINEPRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINEPRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 595.000,00595.000,00595.000,00595.000,00595.000,00

7171717171 PRIHODI OD PRODAJEPRIHODI OD PRODAJEPRIHODI OD PRODAJEPRIHODI OD PRODAJEPRIHODI OD PRODAJE 595.000,00595.000,00595.000,00595.000,00595.000,00

711711711711711 Prihod od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstavaPrihod od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstavaPrihod od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstavaPrihod od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstavaPrihod od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 595.000,00595.000,00595.000,00595.000,00595.000,00

711 1 Zemljište 595.000,00
711 11 Poljoprivredno zemljište 595.000,00

VRSTA PRIHODABroj konta

u kunama

Iznos



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. prosinca 2001. Broj 28 - Stranica 1535

C) POSEBNI DIO PRORAČUNA

VRSTA RASHODABroj konta

u kunama

Iznos

SVEUKUPNI RASHODI I IZDACISVEUKUPNI RASHODI I IZDACISVEUKUPNI RASHODI I IZDACISVEUKUPNI RASHODI I IZDACISVEUKUPNI RASHODI I IZDACI 3.481.000,003.481.000,003.481.000,003.481.000,003.481.000,00

33333 RASHODIRASHODIRASHODIRASHODIRASHODI 1.811.000,001.811.000,001.811.000,001.811.000,001.811.000,00

3131313131 RASHODI ZA ZAPOSLENERASHODI ZA ZAPOSLENERASHODI ZA ZAPOSLENERASHODI ZA ZAPOSLENERASHODI ZA ZAPOSLENE 122.000,00122.000,00122.000,00122.000,00122.000,00

311311311311311 PlaćePlaćePlaćePlaćePlaće 100.000,00100.000,00100.000,00100.000,00100.000,00

311 1 Plaće u novcu 100.000,00
311 11 Plaće za zaposlene 100.000,00

312312312312312 Ostali rashodi za zaposleneOstali rashodi za zaposleneOstali rashodi za zaposleneOstali rashodi za zaposleneOstali rashodi za zaposlene 4.000,004.000,004.000,004.000,004.000,00

311 1 Ostali rashodi za zaposlene 4.000,00
311 13 Darovi 4.000,00

313313313313313 Doprinosi na plaćeDoprinosi na plaćeDoprinosi na plaćeDoprinosi na plaćeDoprinosi na plaće 18.000,0018.000,0018.000,0018.000,0018.000,00

313 1 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 10.000,00

313 11 Doprinosi za mirovinsko osiguranje I. stup 6.000,00

313 12 Doprinosi za mirovinsko osiguranje II. stup 4.000,00

313 2 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 7.000,00
313 21 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 7.000,00

313 3 Doprinosi za zapošljavanje 1.000,00
313 31 Doprinosi za zapošljavanje 1.000,00

3232323232 MATERIJALNI RASHODIMATERIJALNI RASHODIMATERIJALNI RASHODIMATERIJALNI RASHODIMATERIJALNI RASHODI 943.000,00943.000,00943.000,00943.000,00943.000,00

321321321321321 Naknade troškova zaposlenimaNaknade troškova zaposlenimaNaknade troškova zaposlenimaNaknade troškova zaposlenimaNaknade troškova zaposlenima 3.000,003.000,003.000,003.000,003.000,00

321 3 Stručno usavršavanje zaposlenika 3.000,00
321 31 Seminari, savjetovanja i simpoziji 3.000,00

322322322322322 Rashodi za materijal i energijuRashodi za materijal i energijuRashodi za materijal i energijuRashodi za materijal i energijuRashodi za materijal i energiju 237.000,00237.000,00237.000,00237.000,00237.000,00

322 1 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 23.000,00

322 11 Uredski materijal 15.000,00

322 12 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i sl.) 5.000,00

322 14 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 3.000,00

322 3 Energija 164.000,00
322 31 Električna energija 141.000,00

322 33 Plin 18.000,00

322 34 Motorni benzin i dizel gorivo 5.000,00

322 4 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 50.000,00

322 41 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje - građevinski objekti 35.000,00

322 42 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje - postrojenja i oprema 15.000,00

323323323323323 Rashodi za uslugeRashodi za uslugeRashodi za uslugeRashodi za uslugeRashodi za usluge 563.500,00563.500,00563.500,00563.500,00563.500,00

323 1 Usluge telefona, pošte i prijevoza 23.000,00

323 11 Usluge telefona, telefaksa 11.000,00

323 12 Usluge interneta 2.000,00

323 13 Poštarina (pisma, tiskanice) 10.000,00

323 2 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 255.000,00

323 21 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građ. objekata 5.000,00

323 22 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme 16.000,00

323 23 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja prijevoznih sredstava 2.000,00



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. prosinca 2001.Stranica 1536 - Broj 28

323 24 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja cesta 100.000,00

323 25 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja rasvjete 130.000,00

323 26 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja spomenika kulture 2.000,00

323 3 Usluge promidžbe i informiranja 13.000,00

323 32 Tisak - oglasi, natječaji 10.000,00

323 34 Promidžbeni materijal 3.000,00

323 4 Komunalne usluge 41.500,00

323 42 Iznošenje i odvoz smeća 5.000,00

323 43 Deratizacija i dezinsekcija 25.000,00

323 45 Usluge čišćenja, pranja i slično 11.500,00

323 7 Intelektualne i osobne usluge 220.000,00

323 73 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 10.000,00

323 75 Geodetsko-katastarske usluge 200.000,00

323 79 Ostale intelektualne usluge 10.000,00

323 9 Ostale usluge 11.000,00

323 91 Grafičke i tiskarske usluge, uvezivanja i sl. 10.000,00

323 94 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 1.000,00

329329329329329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanjaOstali nespomenuti rashodi poslovanjaOstali nespomenuti rashodi poslovanjaOstali nespomenuti rashodi poslovanjaOstali nespomenuti rashodi poslovanja 139.500,00139.500,00139.500,00139.500,00139.500,00

329 1 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstva i slično 105.000,00

329 11 Naknada općinskom načelniku 50.000,00

329 14 Naknada članovima Općinskog poglavarstva 15.000,00

329 15 Naknada članovima Općinskog vijeća 30.000,00

329 16 Naknada članovima radnih tijela 10.000,00

329 2 Premije osiguranja 3.000,00

329 21 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 1.000,00

329 22 Premije osiguranja ostale imovine 1.000,00

329 23 Premije osiguranja zaposlenih 1.000,00

329 3 Reprezentacija 30.000,00
329 31 Reprezentacija 30.000,00

329 4 Članarine 1.500,00
329 41 Tuzemne članarine - savez gradova i općina 1.500,00

3434343434 FINANCIJSKI RASHODIFINANCIJSKI RASHODIFINANCIJSKI RASHODIFINANCIJSKI RASHODIFINANCIJSKI RASHODI 7.000,007.000,007.000,007.000,007.000,00

343343343343343 Ostali financijski rashodiOstali financijski rashodiOstali financijski rashodiOstali financijski rashodiOstali financijski rashodi 7.000,007.000,007.000,007.000,007.000,00

343 1 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 6.000,00

343 11 Usluge banaka 500,00

343 12 Usluge platnog prometa 5.500,00

343 3 Zatezne kamate 1.000,00
343 33 Zatezne kamate iz poslovnih odnosa i drugo 1.000,00

3535353535 SUBVENCIJESUBVENCIJESUBVENCIJESUBVENCIJESUBVENCIJE 85.000,0085.000,0085.000,0085.000,0085.000,00

352352352352352 SubvencijeSubvencijeSubvencijeSubvencijeSubvencije 85.000,0085.000,0085.000,0085.000,0085.000,00

352 3 Subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima, malim i srednjim poduzećima 85.000,00

352 31 Subvencije poljoprivrednicima - polj. savjetodavna služba 5.000,00

352 32 Subvencije za razvoj lovstva 80.000,00

VRSTA RASHODABroj konta

u kunama

Iznos



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. prosinca 2001. Broj 28 - Stranica 1537

3737373737 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ ZAVODA I IZ PRORAČUNANAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ ZAVODA I IZ PRORAČUNANAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ ZAVODA I IZ PRORAČUNANAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ ZAVODA I IZ PRORAČUNANAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ ZAVODA I IZ PRORAČUNA 15.000,0015.000,0015.000,0015.000,0015.000,00

372372372372372 Naknade građanima i kućanstvima iz proračunaNaknade građanima i kućanstvima iz proračunaNaknade građanima i kućanstvima iz proračunaNaknade građanima i kućanstvima iz proračunaNaknade građanima i kućanstvima iz proračuna 15.000,0015.000,0015.000,0015.000,0015.000,00

372 2 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 15.000,00

372 21 Sufinanciranje cijene prijevoza - za učenike 5.000,00

372 24 Prehrana učenika 10.000,00

3838383838 DONACIJE I OSTALI RASHODIDONACIJE I OSTALI RASHODIDONACIJE I OSTALI RASHODIDONACIJE I OSTALI RASHODIDONACIJE I OSTALI RASHODI 639.000,00639.000,00639.000,00639.000,00639.000,00

381381381381381 Tekuće donacijeTekuće donacijeTekuće donacijeTekuće donacijeTekuće donacije 422.000,00422.000,00422.000,00422.000,00422.000,00

381 1 Tekuće donacije u novcu 422.000,00

381 12 Tekuće donacije vjerskim zajednicama 15.000,00

381 14 1 Tekuće donacije - Vatrogasna zajednica općine 45.000,00

381 14 2 Tekuće donacije - Kulturno umjetnička društva 3.000,00

381 14 3 Tekuće donacije - Stočarska udruga općine 1.000,00

381 15 Tekuće donacije športskim društvima 90.000,00

381 17 Tekuće donacije - hrvatski branitelji i članovi obitelji 18.000,00

381 17 1 Tekuće donacije - hrvatski vojni invalidi Domovinskog rata 10.000,00

381 18 Ostale tekuće donacije - Dječji vrtić 210.000,00

381 19 Ostale tekuće donacije - Crveni križ 10.000,00

381 19 1 Ostale tekuće donacije - kulturne manifestacije 20.000,00

384384384384384 Rashodi iz prethodnih godinaRashodi iz prethodnih godinaRashodi iz prethodnih godinaRashodi iz prethodnih godinaRashodi iz prethodnih godina 187.000,00187.000,00187.000,00187.000,00187.000,00

384 2 Ostali rashodi iz proteklih godina 187.000,00

384 21 Ostali rashodi - izborno povjerenstvo 20.000,00

384 22 Ostali rashodi - političke stranke 40.000,00

384 23 Ostali rashodi - Hidroregulacija 80.000,00

384 24 Ostali rashodi - Hrvatske ceste 47.000,00

385385385385385 Izvanredni rashodiIzvanredni rashodiIzvanredni rashodiIzvanredni rashodiIzvanredni rashodi 30.000,0030.000,0030.000,0030.000,0030.000,00

385 1 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve 30.000,00
385 11 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve 30.000,00

44444 RASHODI (ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE)RASHODI (ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE)RASHODI (ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE)RASHODI (ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE)RASHODI (ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE) 1.670.000,001.670.000,001.670.000,001.670.000,001.670.000,00

4141414141 RASHODI ZA NABAVU NEMATERIJALNE IMOVINERASHODI ZA NABAVU NEMATERIJALNE IMOVINERASHODI ZA NABAVU NEMATERIJALNE IMOVINERASHODI ZA NABAVU NEMATERIJALNE IMOVINERASHODI ZA NABAVU NEMATERIJALNE IMOVINE 60.000,0060.000,0060.000,0060.000,0060.000,00

412412412412412 Rashodi za nabavu nematerijalne imovineRashodi za nabavu nematerijalne imovineRashodi za nabavu nematerijalne imovineRashodi za nabavu nematerijalne imovineRashodi za nabavu nematerijalne imovine 60.000,0060.000,0060.000,0060.000,0060.000,00

412 6 Ostala nematerijalna imovina 60.000,00
412 61 Izrada prostornog plana općine 60.000,00

4242424242 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTR. IMOVINERASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTR. IMOVINERASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTR. IMOVINERASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTR. IMOVINERASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTR. IMOVINE 1.610.000,001.610.000,001.610.000,001.610.000,001.610.000,00

421421421421421 Građevinski objektiGrađevinski objektiGrađevinski objektiGrađevinski objektiGrađevinski objekti 1.610.000,001.610.000,001.610.000,001.610.000,001.610.000,00

421 3 Ceste, željeznice i slični građev. objekti 200.000,00
421 31 Ceste 200.000,00

421 4 Ostali građevinski objekti 1.410.000,00
421 41 Vodovod 1.400.000,00
421 42 Mrtvačnica u Staroj Plošćici 10.000,00

VRSTA RASHODABroj konta

u kunama

Iznos

Članak 4.

Plan proračunske potrošnje za 2003. godinu i 2004. godinu sastoji se od Bilance primitaka/prihoda i
izdataka/rashoda razvrstanih po grupama kako slijedi:



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. prosinca 2001.Stranica 1538 - Broj 28

D) PLAN PRORAČUNSKE POTROŠNJE ZA 2003. I 2004. GODINU

VRSTA PRIHODA
Broj

konta

u kunama

Plan za
2004.

Plan za
2003.

Plan za
2002.

SVEUKUPNI PRIHODI I PRIMICISVEUKUPNI PRIHODI I PRIMICISVEUKUPNI PRIHODI I PRIMICISVEUKUPNI PRIHODI I PRIMICISVEUKUPNI PRIHODI I PRIMICI 3.481.000,003.481.000,003.481.000,003.481.000,003.481.000,00 3.655.000,003.655.000,003.655.000,003.655.000,003.655.000,00 3.840.000,003.840.000,003.840.000,003.840.000,003.840.000,00

66666 PRIHODIPRIHODIPRIHODIPRIHODIPRIHODI 2.886.000,002.886.000,002.886.000,002.886.000,002.886.000,00 3.010.000,003.010.000,003.010.000,003.010.000,003.010.000,00 3.182.000,003.182.000,003.182.000,003.182.000,003.182.000,00

6161616161 PRIHODI OD POREZAPRIHODI OD POREZAPRIHODI OD POREZAPRIHODI OD POREZAPRIHODI OD POREZA 573.000,00573.000,00573.000,00573.000,00573.000,00 608.000,00608.000,00608.000,00608.000,00608.000,00 654.000,00654.000,00654.000,00654.000,00654.000,00

611611611611611 Porez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodak 413.000,00413.000,00413.000,00413.000,00413.000,00 439.000,00439.000,00439.000,00439.000,00439.000,00 477.000,00477.000,00477.000,00477.000,00477.000,00

611 1 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada i
drugih samostalnih djelatnosti 355.000,00 370.000,00 392.000,00
Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti 134.000,00 140.000,00 152.000,00

611 3 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava 4.000,00 4.000,00 5.000,00
611 5 Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi -80.000,00 -78.000,00 -72.000,00

612612612612612 Porez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobit 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00

612 1 Porez na dobit od poduzetnika 5.000,00 5.000,00 5.000,00

613613613613613 Porez na imovinuPorez na imovinuPorez na imovinuPorez na imovinuPorez na imovinu 51.000,0051.000,0051.000,0051.000,0051.000,00 54.000,0054.000,0054.000,0054.000,0054.000,00 57.000,0057.000,0057.000,0057.000,0057.000,00

613 1 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade,
kuće i ostalo) 1.000,00 1.000,00 1.000,00

613 4 Povremeni porezi na imovinu 50.000,00 53.000,00 56.000,00

614614614614614 Porez na robu i uslugePorez na robu i uslugePorez na robu i uslugePorez na robu i uslugePorez na robu i usluge 104.000,00104.000,00104.000,00104.000,00104.000,00 110.000,00110.000,00110.000,00110.000,00110.000,00 115.000,00115.000,00115.000,00115.000,00115.000,00

614 2 Porez na promet 35.000,00 38.000,00 42.000,00
614 5 Porez na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 69.000,00 72.000,00 73.000,00

6363636363 POTPOREPOTPOREPOTPOREPOTPOREPOTPORE 1.500.000,001.500.000,001.500.000,001.500.000,001.500.000,00 1.550.000,001.550.000,001.550.000,001.550.000,001.550.000,00 1.666.000,001.666.000,001.666.000,001.666.000,001.666.000,00

633633633633633 Potpore iz proračunaPotpore iz proračunaPotpore iz proračunaPotpore iz proračunaPotpore iz proračuna 1.500.000,001.500.000,001.500.000,001.500.000,001.500.000,00 1.550.000,001.550.000,001.550.000,001.550.000,001.550.000,00 1.666.000,001.666.000,001.666.000,001.666.000,001.666.000,00

633 1 Tekuće potpore iz proračuna 100.000,00 100.000,00 166.000,00
633 2 Kapitalne potpore iz proračuna 1.400.000,00 1.450.000,00 1.500.000,00

6464646464 PRIHODI OD IMOVINEPRIHODI OD IMOVINEPRIHODI OD IMOVINEPRIHODI OD IMOVINEPRIHODI OD IMOVINE 237.000,00237.000,00237.000,00237.000,00237.000,00 250.000,00250.000,00250.000,00250.000,00250.000,00 252.000,00252.000,00252.000,00252.000,00252.000,00

641641641641641 Prihodi od financijske imovinePrihodi od financijske imovinePrihodi od financijske imovinePrihodi od financijske imovinePrihodi od financijske imovine 2.000,002.000,002.000,002.000,002.000,00 2.000,002.000,002.000,002.000,002.000,00 2.000,002.000,002.000,002.000,002.000,00

641 3 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 1.000,00 1.000,00 1.000,00
614 4 Prihodi od zateznih kamata 1.000,00 1.000,00 1.000,00

642642642642642 Prihodi od nefinancijske imovinePrihodi od nefinancijske imovinePrihodi od nefinancijske imovinePrihodi od nefinancijske imovinePrihodi od nefinancijske imovine 235.000,00235.000,00235.000,00235.000,00235.000,00 248.000,00248.000,00248.000,00248.000,00248.000,00 250.000,00250.000,00250.000,00250.000,00250.000,00

642 2 Prihod od zakupa i iznajmljivanja imovine 235.000,00 248.000,00 250.000,00

6565656565 PRIHODI OD PRODAJE ROBA I USLUGAPRIHODI OD PRODAJE ROBA I USLUGAPRIHODI OD PRODAJE ROBA I USLUGAPRIHODI OD PRODAJE ROBA I USLUGAPRIHODI OD PRODAJE ROBA I USLUGA 576.000,00576.000,00576.000,00576.000,00576.000,00 602.000,00602.000,00602.000,00602.000,00602.000,00 610.000,00610.000,00610.000,00610.000,00610.000,00

652652652652652 Prihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisima 576.000,00576.000,00576.000,00576.000,00576.000,00 602.000,00602.000,00602.000,00602.000,00602.000,00 610.000,00610.000,00610.000,00610.000,00610.000,00

652 3 Komunalni doprinosi i druge naknade utvrđene
posebnim zakonom 416.000,00 432.000,00 435.000,00

652 4 Doprinos za šume 150.000,00 160.000,00 165.000,00
652 6 Ostali nespomenuti prihodi 10.000,00 10.000,00 10.000,00

77777 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINEPRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINEPRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINEPRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINEPRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 595.000,00595.000,00595.000,00595.000,00595.000,00 645.000,00645.000,00645.000,00645.000,00645.000,00 658.000,00658.000,00658.000,00658.000,00658.000,00

7171717171 PRIHODI OD PRODAJEPRIHODI OD PRODAJEPRIHODI OD PRODAJEPRIHODI OD PRODAJEPRIHODI OD PRODAJE 595.000,00595.000,00595.000,00595.000,00595.000,00 645.000,00645.000,00645.000,00645.000,00645.000,00 658.000,00658.000,00658.000,00658.000,00658.000,00

711711711711711 Prihod od prodaje materijalne imovine - prirodnihPrihod od prodaje materijalne imovine - prirodnihPrihod od prodaje materijalne imovine - prirodnihPrihod od prodaje materijalne imovine - prirodnihPrihod od prodaje materijalne imovine - prirodnih

bogatstavabogatstavabogatstavabogatstavabogatstava 595.000,00595.000,00595.000,00595.000,00595.000,00 645.000,00645.000,00645.000,00645.000,00645.000,00 658.000,00658.000,00658.000,00658.000,00658.000,00

711 1 Zemljište 595.000,00 645.000,00 658.000,00



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. prosinca 2001. Broj 28 - Stranica 1539

VRSTA RASHODA
Broj

konta

u kunama

Plan za
2004.

Plan za
2003.

Plan za
2002.

SVEUKUPNI RASHODI I IZDACISVEUKUPNI RASHODI I IZDACISVEUKUPNI RASHODI I IZDACISVEUKUPNI RASHODI I IZDACISVEUKUPNI RASHODI I IZDACI 3.481.000,003.481.000,003.481.000,003.481.000,003.481.000,00 3.655.000,003.655.000,003.655.000,003.655.000,003.655.000,00 3.840.000,003.840.000,003.840.000,003.840.000,003.840.000,00

33333 RASHODIRASHODIRASHODIRASHODIRASHODI 1.811.000,001.811.000,001.811.000,001.811.000,001.811.000,00 1.895.000,001.895.000,001.895.000,001.895.000,001.895.000,00 1.977.000,001.977.000,001.977.000,001.977.000,001.977.000,00

3131313131 RASHODI ZA ZAPOSLENERASHODI ZA ZAPOSLENERASHODI ZA ZAPOSLENERASHODI ZA ZAPOSLENERASHODI ZA ZAPOSLENE 122.000,00122.000,00122.000,00122.000,00122.000,00 128.000,00128.000,00128.000,00128.000,00128.000,00 134.000,00134.000,00134.000,00134.000,00134.000,00

311311311311311 PlaćePlaćePlaćePlaćePlaće 100.000,00100.000,00100.000,00100.000,00100.000,00 105.000,00105.000,00105.000,00105.000,00105.000,00 110.000,00110.000,00110.000,00110.000,00110.000,00

311 1 Plaće u novcu 100.000,00 105.000,00 110.000,00

312312312312312 Ostali rashodi za zaposleneOstali rashodi za zaposleneOstali rashodi za zaposleneOstali rashodi za zaposleneOstali rashodi za zaposlene 4.000,004.000,004.000,004.000,004.000,00 4.000,004.000,004.000,004.000,004.000,00 4.000,004.000,004.000,004.000,004.000,00

311 1 Ostali rashodi za zaposlene 4.000,00 4.000,00 4.000,00

311311311311311 Doprinosi na plaćeDoprinosi na plaćeDoprinosi na plaćeDoprinosi na plaćeDoprinosi na plaće 18.000,0018.000,0018.000,0018.000,0018.000,00 19.000,0019.000,0019.000,0019.000,0019.000,00 20.000,0020.000,0020.000,0020.000,0020.000,00

313 1 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 10.000,00 10.000,00 10.000,00

313 2 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 7.000,00 7.000,00 8.000,00

313 3 Doprinosi za zapošljavanje 1.000,00 1.000,00 1.000,00

313 31 Doprinosi za zapošljavanje 1.000,00 1.000,00 1.000,00

3232323232 MATERIJALNI RASHODIMATERIJALNI RASHODIMATERIJALNI RASHODIMATERIJALNI RASHODIMATERIJALNI RASHODI 943.000,00943.000,00943.000,00943.000,00943.000,00 983.000,00983.000,00983.000,00983.000,00983.000,00 1.024.000,001.024.000,001.024.000,001.024.000,001.024.000,00

321321321321321 Naknade troškova zaposlenimaNaknade troškova zaposlenimaNaknade troškova zaposlenimaNaknade troškova zaposlenimaNaknade troškova zaposlenima 3.000,003.000,003.000,003.000,003.000,00 3.000,003.000,003.000,003.000,003.000,00 3.000,003.000,003.000,003.000,003.000,00

321 3 Stručno usavršavanje zaposlenika 3.000,00 3.000,00 3.000,00

322322322322322 Rashodi za materijal i energijuRashodi za materijal i energijuRashodi za materijal i energijuRashodi za materijal i energijuRashodi za materijal i energiju 237.000,00237.000,00237.000,00237.000,00237.000,00 249.000,00249.000,00249.000,00249.000,00249.000,00 261.000,00261.000,00261.000,00261.000,00261.000,00

322 1 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 23.000,00 28.000,00 32.000,00

322 3 Energija 164.000,00 168.000,00 172.000,00

322 4 Materijal i dijelovi za tekuće i
investicijsko održavanje 50.000,00 53.000,00 57.000,00

323323323323323 Rashodi za uslugeRashodi za uslugeRashodi za uslugeRashodi za uslugeRashodi za usluge 563.500,00563.500,00563.500,00563.500,00563.500,00 591.000,00591.000,00591.000,00591.000,00591.000,00 620.000,00620.000,00620.000,00620.000,00620.000,00

323 1 Usluge telefona, pošte i prijevoza 23.000,00 25.000,00 27.000,00

323 2 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 255.000,00 270.000,00 284.000,00

323 3 Usluge promidžbe i informiranja 13.000,00 15.000,00 18.000,00

323 4 Komunalne usluge 41.500,00 50.000,00 60.000,00

323 7 Intelektualne i osobne usluge 220.000,00 220.000,00 220.000,00

323 9 Ostale usluge 11.000,00 11.000,00 11.000,00

329329329329329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanjaOstali nespomenuti rashodi poslovanjaOstali nespomenuti rashodi poslovanjaOstali nespomenuti rashodi poslovanjaOstali nespomenuti rashodi poslovanja 139.500,00139.500,00139.500,00139.500,00139.500,00 140.000,00140.000,00140.000,00140.000,00140.000,00 140.000,00140.000,00140.000,00140.000,00140.000,00

329 1 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela,
povjerenstava i slično 105.000,00 105.000,00 105.000,00

329 2 Premije osiguranja 3.000,00 3.000,00 3.000,00

329 3 Reprezentacija 30.000,00 30.000,00 30.000,00

329 4 Članarine 1.500,00 2.000,00 2.000,00

3434343434 FINANCIJSKI RASHODIFINANCIJSKI RASHODIFINANCIJSKI RASHODIFINANCIJSKI RASHODIFINANCIJSKI RASHODI 7.000,007.000,007.000,007.000,007.000,00 7.000,007.000,007.000,007.000,007.000,00 7.000,007.000,007.000,007.000,007.000,00

343343343343343 Ostali financijski rashodiOstali financijski rashodiOstali financijski rashodiOstali financijski rashodiOstali financijski rashodi 7.000,007.000,007.000,007.000,007.000,00 7.000,007.000,007.000,007.000,007.000,00 7.000,007.000,007.000,007.000,007.000,00

343 1 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 6.000,00 6.000,00 6.000,00

343 3 Zatezne kamate 1.000,00 1.000,00 1.000,00



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. prosinca 2001.Stranica 1540 - Broj 28

3535353535 SUBVENCIJESUBVENCIJESUBVENCIJESUBVENCIJESUBVENCIJE 85.000,0085.000,0085.000,0085.000,0085.000,00 210.000,00210.000,00210.000,00210.000,00210.000,00 215.000,00215.000,00215.000,00215.000,00215.000,00

352352352352352 SubvencijeSubvencijeSubvencijeSubvencijeSubvencije 85.000,0085.000,0085.000,0085.000,0085.000,00 210.000,00210.000,00210.000,00210.000,00210.000,00 215.000,00215.000,00215.000,00215.000,00215.000,00

352 3 Subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima, malim i
srednjim poduzećima 85.000,00 210.000,00 215.000,00

3737373737 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZNAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZNAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZNAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZNAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ

ZAVODA I IZ PRORAČUNAZAVODA I IZ PRORAČUNAZAVODA I IZ PRORAČUNAZAVODA I IZ PRORAČUNAZAVODA I IZ PRORAČUNA 15.000,0015.000,0015.000,0015.000,0015.000,00 15.000,0015.000,0015.000,0015.000,0015.000,00 15.000,0015.000,0015.000,0015.000,0015.000,00

372372372372372 Naknade građanima i kućanstvima iz proračunaNaknade građanima i kućanstvima iz proračunaNaknade građanima i kućanstvima iz proračunaNaknade građanima i kućanstvima iz proračunaNaknade građanima i kućanstvima iz proračuna 15.000,0015.000,0015.000,0015.000,0015.000,00 15.000,0015.000,0015.000,0015.000,0015.000,00 15.000,0015.000,0015.000,0015.000,0015.000,00

372 2 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 15.000,00 15.000,00 15.000,00

3838383838 DONACIJE I OSTALI RASHODIDONACIJE I OSTALI RASHODIDONACIJE I OSTALI RASHODIDONACIJE I OSTALI RASHODIDONACIJE I OSTALI RASHODI 639.000,00639.000,00639.000,00639.000,00639.000,00 552.000,00552.000,00552.000,00552.000,00552.000,00 552.000,00552.000,00552.000,00552.000,00552.000,00

381381381381381 Tekuće donacijeTekuće donacijeTekuće donacijeTekuće donacijeTekuće donacije 422.000,00422.000,00422.000,00422.000,00422.000,00 522.000,00522.000,00522.000,00522.000,00522.000,00 522.000,00522.000,00522.000,00522.000,00522.000,00

381 1 Tekuće donacije u novcu 422.000,00 522.000,00 522.000,00

384384384384384 Rashodi iz prethodnih godinaRashodi iz prethodnih godinaRashodi iz prethodnih godinaRashodi iz prethodnih godinaRashodi iz prethodnih godina

384 2 Ostali rashodi iz proteklih godina 187.000,00 — —

385385385385385 Izvanredni rashodiIzvanredni rashodiIzvanredni rashodiIzvanredni rashodiIzvanredni rashodi 30.000,0030.000,0030.000,0030.000,0030.000,00 30.000,0030.000,0030.000,0030.000,0030.000,00 30.000,0030.000,0030.000,0030.000,0030.000,00

385 1 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve 30.000,00 30.000,00 30.000,00

44444 RASHODI (ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE)RASHODI (ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE)RASHODI (ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE)RASHODI (ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE)RASHODI (ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE) 1.670.000,001.670.000,001.670.000,001.670.000,001.670.000,00 1.760.000,001.760.000,001.760.000,001.760.000,001.760.000,00 1.866.000,001.866.000,001.866.000,001.866.000,001.866.000,00

4141414141 RASHODI ZA NABAVU NEMATERIJALNE IMOVINERASHODI ZA NABAVU NEMATERIJALNE IMOVINERASHODI ZA NABAVU NEMATERIJALNE IMOVINERASHODI ZA NABAVU NEMATERIJALNE IMOVINERASHODI ZA NABAVU NEMATERIJALNE IMOVINE 60.000,0060.000,0060.000,0060.000,0060.000,00 60.000,0060.000,0060.000,0060.000,0060.000,00 60.000,0060.000,0060.000,0060.000,0060.000,00

412412412412412 Rashodi za nabavu nematerijalne imovineRashodi za nabavu nematerijalne imovineRashodi za nabavu nematerijalne imovineRashodi za nabavu nematerijalne imovineRashodi za nabavu nematerijalne imovine 60.000,0060.000,0060.000,0060.000,0060.000,00 60.000,0060.000,0060.000,0060.000,0060.000,00 60.000,0060.000,0060.000,0060.000,0060.000,00

412 6 Ostala nematerijalna imovina 60.000,00 60.000,00 60.000,00

4242424242 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENERASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENERASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENERASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENERASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE

DUGOTR. IMOVINEDUGOTR. IMOVINEDUGOTR. IMOVINEDUGOTR. IMOVINEDUGOTR. IMOVINE 1.610.000,001.610.000,001.610.000,001.610.000,001.610.000,00 1.700.000,001.700.000,001.700.000,001.700.000,001.700.000,00 1.806.000,001.806.000,001.806.000,001.806.000,001.806.000,00

421421421421421 Građevinski objektiGrađevinski objektiGrađevinski objektiGrađevinski objektiGrađevinski objekti 1.610.000,001.610.000,001.610.000,001.610.000,001.610.000,00 1.700.000,001.700.000,001.700.000,001.700.000,001.700.000,00 1.806.000,001.806.000,001.806.000,001.806.000,001.806.000,00

421 3 Ceste, željeznice i slični građev. objekti 200.000,00 200.000,00 200.000,00

421 4 Ostali građevinski objekti 1.410.000,00 1.500.000,00 1.606.000,00

VRSTA RASHODA
Broj

konta

u kunama

Plan za
2004.

Plan za
2003.

Plan za
2002.

Plan proračunske potrošnje za 2003. i 2004. godinu
sastavni je dio Proračuna za 2002. godinu.

Članak 5.

Za izvršenje Proračuna odgovorno je Općinsko
poglavarstvo. U izvršenju Proračuna primjenjuju se
odredbe Zakona o proračunu. Naredbodavatelj za
izvršenje Proračuna u cjelini je načelnik Općine.

Članak 6.

Tekućom rezervom Proračuna raspolaže općinski
načelnik.

Članak 7.

Korisnici Proračuna ne mogu raspolagati ili
preuzimati obveze na teret proračunskih sredstava
iznad iznosa raspoređenih u posebnom dijelu
Proračuna. Korisnici će sredstva koristiti štedljivo i
u skladu s pozitivnim propisima o korištenju, odnosno
raspolaganju tim sredstvima.

Članak 8.

Proračun se izvršava u skladu s ostvarenjem
prihoda. Zbog neusklađenog priljeva sredstava u
Proračun, općinski načelnik može izmjeniti redosljed
i dinamiku doznake sredstava pojedinim korisnicima.



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. prosinca 2001. Broj 28 - Stranica 1541

Članak 9.

U okviru proračunskih sredstava Proračuna
dopuštena je preraspodjela utvrđenih sredstava između
pojedinih stavaka izdataka ili između proračunskih
korisnika ako to odobri općinski načelnik. Preraspodjela
prema odredbi ovog članka ne može biti veća od 5%
sredstava utvrđenih na stavci koja se umanjuje.

Članak 10.

Ovlašćuje se načelnik Općine Ivanska da prema
potrebi donosi podrobnije propise za provedbu ovog
Proračuna.

Članak 11.

Ovaj Proračun primjenjuje se od 1. siječnja 2002.
godine i objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine
Ivanska.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
OPĆINA IVANSKA

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 400-08/01-01/19
Urbroj: 2110/02-01-01/1
Ivanska, 13. prosinca 2001.

Predsjednik
Dražen Grgić, v.r.Dražen Grgić, v.r.Dražen Grgić, v.r.Dražen Grgić, v.r.Dražen Grgić, v.r.

37.37.37.37.37.

Na temelju članka 14. Statuta Općine Ivanska
(»Službeni vjesnik« broj 21/01), Općinsko vijeće Općine
Ivanska na 6. sjednici održanoj 30. studenoga 2001.
godine donosi

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o pokretanju radova na uređenjuo pokretanju radova na uređenjuo pokretanju radova na uređenjuo pokretanju radova na uređenjuo pokretanju radova na uređenju

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvupoljoprivrednog zemljišta u vlasništvupoljoprivrednog zemljišta u vlasništvupoljoprivrednog zemljišta u vlasništvupoljoprivrednog zemljišta u vlasništvu

Republike HrvatskeRepublike HrvatskeRepublike HrvatskeRepublike HrvatskeRepublike Hrvatske

Članak 1.

Općinsko vijeće Općine Ivanska donosi Odluku o
pokretanju (radova) aktivnosti na uređenju državnog
poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike
Hrvatske prema Programu državne izmjere i katastra
nekretnina u 2002. godini.

Članak 2.

Narečeno u članku 1. ove Odluke odnosi se na
500 ha poljoprivrednog zemljišta u blokovima na
području Općine Ivanska.

Članak 3.

Aktivnosti vezane uz provođenje i realizaciju članka
1. i 2. ove Odluke uredit će se Sporazumom o suradnji
s Državnom Geodetskom Upravom.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Ivanska.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
OPĆINA IVANSKA

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 320-02/01-01/6
Urbroj: 2110/02-01-01/1
Ivanska, 30. studenoga 2001.

Predsjednik
Dražen Grgić, v.r.Dražen Grgić, v.r.Dražen Grgić, v.r.Dražen Grgić, v.r.Dražen Grgić, v.r.

38.38.38.38.38.

Na temelju članka 54. Zakona o poljoprivrednom
zemljištu (»Narodne novine« broj 66/01), članka 26.
Statuta Općine Ivanska (»Službeni vjesnik« broj 21/
01), Općinsko vijeće na 6. sjednici održanoj 30.
studenoga 2001. godine donosi

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o prihvaćanju Programa gospodarenjao prihvaćanju Programa gospodarenjao prihvaćanju Programa gospodarenjao prihvaćanju Programa gospodarenjao prihvaćanju Programa gospodarenja

poljoprivrednim zemljištem u vlasništvupoljoprivrednim zemljištem u vlasništvupoljoprivrednim zemljištem u vlasništvupoljoprivrednim zemljištem u vlasništvupoljoprivrednim zemljištem u vlasništvu

Republike HrvatskeRepublike HrvatskeRepublike HrvatskeRepublike HrvatskeRepublike Hrvatske

Članak 1.

Općinsko vijeće Općine Ivanska donosi Odluku o
prihvaćanju Programa gospodarenja poljoprivrednim
zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
primjenjivat će se danom izdavanja Suglasnosti
Ministarstva poljoprivrede, te će se objaviti u
»Službenom vjesniku« Općine Ivanska.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
OPĆINA IVANSKA

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 320-02/01-01/5
Urbroj: 2110/02-01-01/4
Ivanska, 30. studenoga 2001.

Predsjednik
Dražen Grgić, v.r.Dražen Grgić, v.r.Dražen Grgić, v.r.Dražen Grgić, v.r.Dražen Grgić, v.r.

39.39.39.39.39.

Na temelju članka 26. Statuta Općine Ivanska
(»Službeni vjesnik« broj 21/01), te Proračuna za
2002. godinu, Općinsko vijeće Općine Ivanska na 7.
sjednici održanoj 13. prosinca 2001. godine donosi



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. prosinca 2001.Stranica 1542 - Broj 28

P R O G R A MP R O G R A MP R O G R A MP R O G R A MP R O G R A M

javnih potreba u društvenim djelatnostima najavnih potreba u društvenim djelatnostima najavnih potreba u društvenim djelatnostima najavnih potreba u društvenim djelatnostima najavnih potreba u društvenim djelatnostima na

području Općine Ivanska za 2002. godinupodručju Općine Ivanska za 2002. godinupodručju Općine Ivanska za 2002. godinupodručju Općine Ivanska za 2002. godinupodručju Općine Ivanska za 2002. godinu

I.
Ovim Programom utvrđuju se oblici, način poticanja

i promicanja društvenih djelatnosti, opsega, kvalitete
i načina zadovoljavanja javnih potreba u društvenim
djelatnostima za Općinu Ivanska, te obim i dinamika
sufinanciranja tih potreba za 2002. godinu.

Javne potrebe iz stavka 1. ovog članka poticat
će se, promicati i zadovoljavati:

- ostvarivanjem djelatnosti i pojedinačnih programa
odgojno-obrazovnih ustanova, ustanova kulture, udruga
i organizacija u kulturi, te poticanjem i pomaganjem
amaterskog kulturno-umjetničkog stvaralaštva,

- podržavanjem pojedinačnih akcija i manifestacija
u kulturi koje pridonose razvitku, obogaćivanju i
promicanju kulturnog života,

- ulaganjem određenih sredstava u obnovu,
restauraciju i provođenje namjeni ili u investicijsko
održavanje, adaptaciju i opremanje objekata i
spomenika kulture,

- na druge načine i kroz druge programe i sadržaje
u skladu sa zakonom i drugim propisima.

II.
Javne potrebe u društvenim djelatnostima na

području Općine Ivanska ostvaruju se preko
jedinstvenog upravnog odjela Općine Ivanska.

III.
U smislu točke 1. ovog Programa, financiranje

javnih potreba u društvenim djelatnostima iz Proračuna
osigurava se u Proračunu Općine Ivanska u iznosu
od 444.000,00 kuna za slijedeće potrebe:

I.I.I.I.I. SREDSTVA ZA ODGOJSREDSTVA ZA ODGOJSREDSTVA ZA ODGOJSREDSTVA ZA ODGOJSREDSTVA ZA ODGOJ

I OBRAZOVANJEI OBRAZOVANJEI OBRAZOVANJEI OBRAZOVANJEI OBRAZOVANJE 220.000,00 kn220.000,00 kn220.000,00 kn220.000,00 kn220.000,00 kn

a) Školske aktivnosti 10.000,00 kn
b) Dječji vrtić (plaće uposlenih) 210.000,00 kn

II.II.II.II.II. SREDSTVA ZA KULTURUSREDSTVA ZA KULTURUSREDSTVA ZA KULTURUSREDSTVA ZA KULTURUSREDSTVA ZA KULTURU 35.000,00 kn35.000,00 kn35.000,00 kn35.000,00 kn35.000,00 kn

a) sanacija sakralnih objekata
na području Općine Ivanska 15.000,00 kn

b) sredstva za kulturu
- KUD »Svjetlost« Ivanska
(folklorna, novinarska sekcija,
orkestar) 3.000,00 kn

c) program aktivnosti mladeži 2.000,00 kn
d) potpore za kulturne

manifestacije (za organiziranje
kazališne, glazbene, estradne,
filmske i druge kulturno-
umjetničke programe) 15.000,00 kn

- organizacija kulturne
večeri »Đuro Sudeta« 3.000,00 kn

- obilježavanje Memorijalnog
turnira »Ivan Obrljan« 1.000,00 kn

- proslava Dana Općine Ivanska 5.000,00 kn
- obilježavanje Dana kruha,

Dana domovinske zahvalnosti,
Dana državnosti, Ivanačko
kulturno zabavno ljeto) 6.000,00 kn

III.III.III.III.III. SREDSTVA ZA SPORTSREDSTVA ZA SPORTSREDSTVA ZA SPORTSREDSTVA ZA SPORTSREDSTVA ZA SPORT 90.000,00 kn90.000,00 kn90.000,00 kn90.000,00 kn90.000,00 kn

- financiranje sportskih
djelatnosti registriranih
sportskih Udruga koje
promiču sport,

- za prigodne sportske
manifestacije, sufinanciranje
troškova takmičenja i
održavanja sportskih objekata

IV.IV.IV.IV.IV. TRANSFERI UDRUŽENJIMATRANSFERI UDRUŽENJIMATRANSFERI UDRUŽENJIMATRANSFERI UDRUŽENJIMATRANSFERI UDRUŽENJIMA

GRAĐANAGRAĐANAGRAĐANAGRAĐANAGRAĐANA 74.000,00 kn74.000,00 kn74.000,00 kn74.000,00 kn74.000,00 kn

- stambeno zbrinjavanje
hrvatskih branitelja i
članova obitelji 18.000,00 kn

- hrvatski vojni invalidi
Domovinskog rata 10.000,00 kn

- Vatrogasne zajednice općine 45.000,00 kn

- Stočarske udruge općine 1.000,00 kn

V.V.V.V.V. SREDSTVA ZA SOCIJALNUSREDSTVA ZA SOCIJALNUSREDSTVA ZA SOCIJALNUSREDSTVA ZA SOCIJALNUSREDSTVA ZA SOCIJALNU

SKRB I ZDRAVSTVOSKRB I ZDRAVSTVOSKRB I ZDRAVSTVOSKRB I ZDRAVSTVOSKRB I ZDRAVSTVO 25.000,00 kn25.000,00 kn25.000,00 kn25.000,00 kn25.000,00 kn

- Hrvatski crveni križ 5.000,00 kn

- Prehrana učenika slabijeg
imovinskog stanja 20.000,00 kn

IV.

Sredstva za javne potrebe u društvenim
djelatnostima utvrđena ovim programom uplaćivati
će se na žiro-račun korisnicima kvartalnih doznaka
(tromjesečno)

Ako se u Proračunu neće ostvarivati planirani
prihodi, sredstva iz stavka 1. ovog članka uplaćivat
će se prema mogućnostima Proračuna.

V.

U okviru ukupno planiranih sredstava za javne
potrebe u društvenim djelatnostima, utvrđenim ovim
Programom, preraspodjela planiranih sredstava
dozvoljena je između pojedinih korisnika ukoliko za
to postoji potreba i ako to odredi Općinsko poglavarstvo.

VI.

Ovaj Program stupa na snagu danom donošenja
i odmah se primjenjuje, a objavit će se u »Službenom
vjesniku« Općine Ivanska.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
OPĆINA IVANSKA

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 021-05/01-01/4
Urbroj: 2110/02-01-01/1
Ivanska, 13. prosinca 2001.

Predsjednik
Dražen Grgić, v.r.Dražen Grgić, v.r.Dražen Grgić, v.r.Dražen Grgić, v.r.Dražen Grgić, v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. prosinca 2001. Broj 28 - Stranica 1543

AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVAAKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVAAKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVAAKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVAAKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

3.3.3.3.3.

Na temelju članka 23. Zakona o prostornom
uređenju (»Narodne novine« broj 30/94, 68/98 i
61/00), članka 38. Statuta Općine Ivanska (»Službeni
vjesnik« broj 21/01) Općinsko poglavarstvo Općine
Ivanska na 5. sjednici održanoj 11. prosinca 2001.
godine donosi

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o izboru najpovoljnijeg ponuditelja izradeo izboru najpovoljnijeg ponuditelja izradeo izboru najpovoljnijeg ponuditelja izradeo izboru najpovoljnijeg ponuditelja izradeo izboru najpovoljnijeg ponuditelja izrade

Prostornog plana OpćineProstornog plana OpćineProstornog plana OpćineProstornog plana OpćineProstornog plana Općine

Članak 1.

Općinsko poglavarstvo Općine Ivanska donosi
Odluku prema kojoj se poslovi vezani uz izradu
prostornog plana Općine Ivanska povjeravaju
»Arting« d.o.o. za projektiranje, izvođenje i nadzor
Bjelovar.

Članak 2.

Ovlašćuje se općinski načelnik da sklopi Ugovor
s »Arting« d.o.o. Bjelovar, a u svezi izrade navedenog
u članku 1. ove Odluke.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Ivanska.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
OPĆINA IVANSKA

OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 350-02/01-01/4
Urbroj: 2110/02-02-01/1
Ivanska, 11. porosinca 2001.

Predsjednik
Josip Bartolčić, dipl. ing., v.r.Josip Bartolčić, dipl. ing., v.r.Josip Bartolčić, dipl. ing., v.r.Josip Bartolčić, dipl. ing., v.r.Josip Bartolčić, dipl. ing., v.r.

OPĆINAOPĆINAOPĆINAOPĆINAOPĆINA JASENOV JASENOV JASENOV JASENOV JASENOVACACACACAC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆAAKTI OPĆINSKOG VIJEĆAAKTI OPĆINSKOG VIJEĆAAKTI OPĆINSKOG VIJEĆAAKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

32.32.32.32.32.

Na temelju članka 4. stavka 1. Zakona o proračunu
(»Narodne novine« broj 92/94) i članka 47. Statuta
Općine Jasenovac (»Službeni vjesnik« broj 20/01),
Općinsko vijeće Općine Jasenovac na sjednici održanoj
11. prosinca 2001. godine donijelo je

P R O R A Č U NP R O R A Č U NP R O R A Č U NP R O R A Č U NP R O R A Č U N

Općine Jasenovac za 2002. godinuOpćine Jasenovac za 2002. godinuOpćine Jasenovac za 2002. godinuOpćine Jasenovac za 2002. godinuOpćine Jasenovac za 2002. godinu

I. OPĆI DIO

Članak 1.

Proračun Općine Jasenovac za 2002. godinu sastoji
se od:

- Prihodi i primici 5.214.050,00 kn

- Rashodi i izdaci 5.214.050,00 kn

Članak 2.

Prihodi i primici te rashodi i izdaci po grupama
utvrđuju se u Bilanci prihoda i primitaka, te rashoda
i izdataka za 2002. godinu kako slijedi:

OPĆI DIO PRORAČUNA

A) PRIHODI

PRIHODIPRIHODIPRIHODIPRIHODIPRIHODI 5.214.050,005.214.050,005.214.050,005.214.050,005.214.050,00

6161616161 PRIHODI OD POREZAPRIHODI OD POREZAPRIHODI OD POREZAPRIHODI OD POREZAPRIHODI OD POREZA 926.000,00926.000,00926.000,00926.000,00926.000,00

611611611611611 Porez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodak 770.000,00770.000,00770.000,00770.000,00770.000,00

6111 Porez i prirez od nesam. rada 620.000,00

61111 Porez i prirez od nesamostalnog rada i ostalih
nesamostalnih djelatnosti 600.000,00

61112 Porez i prirez do propisanih stopa 20.000,00

6112 Porez i prirez na dohodak od samostalne djelatnosti 140.000,00

61121 P. i P. od obrta i slobodnih zanimanja 50.000,00

61122 Porez i prirez na dohodak od obrta i slob. zanimanja koji
se određuju paušal. 20.000,00

OPIS

u kunama

Osn.
rač.

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

Proračun za
2002. godinu



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. prosinca 2001.Stranica 1544 - Broj 28

61123 Porez i prirez od dr. samostalnih djelatnosti koje se
povremeno obavljaju 70.000,00

6113 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava 10.000,00

61131 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava 10.000,00

6117 Povrat poreza i prireza na dohodak po godišnjoj prijavi —

61171 Povrat poreza i prireza na dohodak po godišnjoj prijavi —

612612612612612 Porez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobit 20.000,0020.000,0020.000,0020.000,0020.000,00

6121 Porez na dobit od poduzetnika 20.000,00

61211 Porez na dobit 20.000,00

6125 Povrat poreza po god. prijavi —

61251 Povrat poreza po godišnjoj prijavi —

613613613613613 Porez na imovinuPorez na imovinuPorez na imovinuPorez na imovinuPorez na imovinu 90.000,0090.000,0090.000,0090.000,0090.000,00

6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu 80.000,00

61311 Porez na neobrađeno obradivo poljopr. zemljište 50.000,00

61312 Porez na neizgrađeno građ. zemljište 10.000,00

61313 Porez na neiskorištene poduzetničke nekretnine 10.000,00

61314 Porez na kuće za odmor 5.000,00

61315 Porez na korištenje javnih površina 5.000,00

61316 Ostali stalni porezi na nepokr. imovinu —

6134 Povremeni porezi na imovinu 10.000,00

61341 Porez na promet nekretnina 10.000,00

61342 Ostali povremeni porezi na imovinu —

614614614614614 Porezi na robu i uslugePorezi na robu i uslugePorezi na robu i uslugePorezi na robu i uslugePorezi na robu i usluge 46.000,0046.000,0046.000,0046.000,0046.000,00

6142 Porez na promet 15.000,00

61421 Porez na promet proizvoda i usluga 15.000,00

6143 Trošarine —

61435 Posebni porezi razni —

6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 31.000,00

61453 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke 30.000,00

61454 Porez na reklame 1.000,00

6146 Ostali porezi na robu i usluge —

61469 Ostali porezi na robu i usluge —

6363636363 POTPOREPOTPOREPOTPOREPOTPOREPOTPORE 3.213.050,003.213.050,003.213.050,003.213.050,003.213.050,00

633633633633633 Potpore iz proračunaPotpore iz proračunaPotpore iz proračunaPotpore iz proračunaPotpore iz proračuna 1.926.350,001.926.350,001.926.350,001.926.350,001.926.350,00

6331 Tekuće potpore iz proračuna 1.576.350,00

63311 Tekuće potpore iz državnog proračuna 1.426.350,00

63312 Tekuće potpore iz županijskog prorač. 150.000,00

6332 Kapitalne potpore iz proračuna 350.000,00

63321 Kapitalne potpore iz drž. proračuna 200.000,00

63322 Kapitalne potpore iz županijskog pror. 150.000,00

OPIS

u kunama

Osn.
rač.

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

Proračun za
2002. godinu



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. prosinca 2001. Broj 28 - Stranica 1545

634634634634634 Ostale potpore unutar državeOstale potpore unutar državeOstale potpore unutar državeOstale potpore unutar državeOstale potpore unutar države 1.286.700,001.286.700,001.286.700,001.286.700,001.286.700,00
6341 Ostale tekuće potpore unutar države 356.700,00

63411 Tekuće potpore Ministarstva kulture za kulturni amaterizam 20.000,00

63411 Tekuće potpore Ministarstva kulture za dane graditeljske baštine 10.000,00

63411 Tekuće potpore Ministarstva kulture za očuvanje
jasenovačke tradicije 20.000,00

63411 Tekuće potpore Ministarstva za javne radove,
obnovu i graditeljstvo 200.000,00

63411 Ostale tekuće potpore unutar države 106.700,00

6342 Ostale kapitalne potpore unutar države 930.000,00

63421 Kapitalne potpore unutar države od Ministarstva kulture za
očuvanje ruralne cjeline 100.000,00

63421 Kapitalne potpore od ministarstva kulture za pučke domove 200.000,00

63421 Kapitalne potpore od ministarstva kulture za
tradicijsku kuću u Krapju 100.000,00

63421 Kapitalne potpore Ministarstva prometa i veza 50.000,00

63421 Kapitalne potpore ostalih ministarstava 180.000,00

63422 Kapitalne potpore Hrvatskih voda 300.000,00

6464646464 PRIHODI OD IMOVINEPRIHODI OD IMOVINEPRIHODI OD IMOVINEPRIHODI OD IMOVINEPRIHODI OD IMOVINE 55.000,0055.000,0055.000,0055.000,0055.000,00

641641641641641 Prihodi od financijske imovinePrihodi od financijske imovinePrihodi od financijske imovinePrihodi od financijske imovinePrihodi od financijske imovine 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00
6413 Prihodi od kamata na depozite po viđenju 5.000,00

64132 Prihodi od kamata po viđenju 5.000,00

642642642642642 Prihodi od nefinancijske imovinePrihodi od nefinancijske imovinePrihodi od nefinancijske imovinePrihodi od nefinancijske imovinePrihodi od nefinancijske imovine 50.000,0050.000,0050.000,0050.000,0050.000,00
6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 50.000,00

64222 Prihod od zakupa poljopriv. zemljišta 50.000,00

6565656565 PRIHODI OD PRODAJE ROBA I USLUGAPRIHODI OD PRODAJE ROBA I USLUGAPRIHODI OD PRODAJE ROBA I USLUGAPRIHODI OD PRODAJE ROBA I USLUGAPRIHODI OD PRODAJE ROBA I USLUGA 960.000,00960.000,00960.000,00960.000,00960.000,00

852852852852852 Prihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisima 960.000,00960.000,00960.000,00960.000,00960.000,00
6523 Komunalni doprinosi i druge naknade utvrđene

posebnim zakonom 410.000,00

65231 Komunalni doprinos 10.000,00

65232 Komunalna naknada 400.000,00

6524 Doprinos za šume 400.000,00

65241 Doprinos za šume 400.000,00

6526 Ostali nespomenuti prihodi 150.000,00

65269 Uplata građana za javnu rasvjetu 120.000,00

65269 Ostali nespomenuti prihodi 30.000,00

Razdjel 7Razdjel 7Razdjel 7Razdjel 7Razdjel 7 PRIMICIPRIMICIPRIMICIPRIMICIPRIMICI

7171717171 PRIMICI OD PRODAJE NEPROIZV. IMOVINEPRIMICI OD PRODAJE NEPROIZV. IMOVINEPRIMICI OD PRODAJE NEPROIZV. IMOVINEPRIMICI OD PRODAJE NEPROIZV. IMOVINEPRIMICI OD PRODAJE NEPROIZV. IMOVINE 50.000,0050.000,0050.000,0050.000,0050.000,00

711711711711711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodna bogatstvaPrihodi od prodaje materijalne imovine - prirodna bogatstvaPrihodi od prodaje materijalne imovine - prirodna bogatstvaPrihodi od prodaje materijalne imovine - prirodna bogatstvaPrihodi od prodaje materijalne imovine - prirodna bogatstva 50.000,0050.000,0050.000,0050.000,0050.000,00
7111 Zemljište 50.000,00

71111 Poljoprivredno zemljište 50.000,00

7272727272 PRIMICI OD PRODAJE PROIZV. IMOVINEPRIMICI OD PRODAJE PROIZV. IMOVINEPRIMICI OD PRODAJE PROIZV. IMOVINEPRIMICI OD PRODAJE PROIZV. IMOVINEPRIMICI OD PRODAJE PROIZV. IMOVINE 10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00

721721721721721 Primici od prodaje građevinskih objekataPrimici od prodaje građevinskih objekataPrimici od prodaje građevinskih objekataPrimici od prodaje građevinskih objekataPrimici od prodaje građevinskih objekata 10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00

7211 Stambeni objekti 10.000,00

72111 Ostali stambeni objekti 10.000,00

OPIS

u kunama

Osn.
rač.

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

Proračun za
2002. godinu



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. prosinca 2001.Stranica 1546 - Broj 28

B) RASHODI

RASHODI

u kunama

Sku-
pina

Proračun za
2002. godinu

UKUPNOUKUPNOUKUPNOUKUPNOUKUPNO 5.214.050,005.214.050,005.214.050,005.214.050,005.214.050,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 647.050,00

32 MATERIJALNI RASHODI 1.179.000,00

34 FINANCIJSKI RASHODI 7.000,00

37 NAKNADE KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA 140.000,00

38 DONACIJE I OSTALI RASHODI 778.000,00

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE IMOVINE 100.000,00

42 IZDACI ZA NABAVU PROIZVEDENE IMOVINE 2.363.000,00

II. POSEBNI DIO

Članak 3.

Izdaci Proračuna u svoti od 5.214.050,00 kuna raspoređuju se po nositeljima, korisnicima i potanjim
namjenama u posebnom dijelu Proračuna kako slijedi:

Razdjel 3Razdjel 3Razdjel 3Razdjel 3Razdjel 3 RASHODIRASHODIRASHODIRASHODIRASHODI 5.214.050,005.214.050,005.214.050,005.214.050,005.214.050,00

3131313131 RASHODI ZA ZAPOSLENERASHODI ZA ZAPOSLENERASHODI ZA ZAPOSLENERASHODI ZA ZAPOSLENERASHODI ZA ZAPOSLENE 647.050,00647.050,00647.050,00647.050,00647.050,00

311311311311311 PlaćePlaćePlaćePlaćePlaće 550.000,00550.000,00550.000,00550.000,00550.000,00

3111 Plaće u novcu 550.000,00

31111 Plaće za zaposlene 500.000,00

31112 Plaće za vježbenike i privremeno zaposlene 50.000,00

312312312312312 Ostali rashodi za zaposleneOstali rashodi za zaposleneOstali rashodi za zaposleneOstali rashodi za zaposleneOstali rashodi za zaposlene 15.800,0015.800,0015.800,0015.800,0015.800,00

3121 Ostali rashodi za zaposlene 15.800,00

31213 Darovi 800,00

31214 Otpremnine 8.000,00

31219 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene 7.000,00

313313313313313 Doprinosi na plaćeDoprinosi na plaćeDoprinosi na plaćeDoprinosi na plaćeDoprinosi na plaće 81.250,0081.250,0081.250,0081.250,0081.250,00

3131 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 42.000,00

31311 Doprinosi za mirovinsko osiguranje I. stup 39.900,00

31312 Doprinos za mirovinsko osiguranje II. stup 2.100,00

3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 35.000,00

31321 Doprinos za obvezno zdravstveno osigur. 35.000,00

31322 Doprinos za dopunsko zdravstv. osiguranje —

3133 Doprinos za zapošljavanje 4.250,00

31331 Doprinos za zapošljavanje 4.250,00

3232323232 MATERIJALNI RASHODIMATERIJALNI RASHODIMATERIJALNI RASHODIMATERIJALNI RASHODIMATERIJALNI RASHODI 1.179.000,001.179.000,001.179.000,001.179.000,001.179.000,00

321321321321321 Naknade troškova zaposlenimaNaknade troškova zaposlenimaNaknade troškova zaposlenimaNaknade troškova zaposlenimaNaknade troškova zaposlenima 27.000,0027.000,0027.000,0027.000,0027.000,00

3211 Službena putovanja 12.000,00

32111 Dnevnice za službeni put u zemlji 8.000,00

32115 Naknade za prijevoz za služb. putovanje u zemlji 4.000,00

OPIS

u kunama

Osn.
rač.

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

Proračun za
2002. godinu



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. prosinca 2001. Broj 28 - Stranica 1547

3212 Naknade za prijevoz 5.000,00

32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla 5.000,00

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 10.000,00

32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji 9.000,00

32132 Tečajevi i stručni ispiti 1.000,00

322322322322322 Rashodi za materijal i energijuRashodi za materijal i energijuRashodi za materijal i energijuRashodi za materijal i energijuRashodi za materijal i energiju 285.000,00285.000,00285.000,00285.000,00285.000,00

3221 Uredski i ostali materijalni rashodi 38.000,00

32211 Uredski materijal 20.000,00

32212 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo) 3.000,00

32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održ. 8.000,00

32219 Ostali materijal 7.000,00

3223 Energija 192.000,00

32231 Električna energija 40.000,00

32231 Utrošena električna energija za javnu rasvjetu 120.000,00

32234 Motorni benzin i dizel gorivo 12.000,00

32239 Materijal za zagrijavanje prostorija 20.000,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 25.000,00

32241 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje
građevinskih objekata 10.000,00

32242 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje
postrojenja i opreme 15.000,00

3225 Sitni inventar i auto gume 30.000,00

32251 Sitni inventar 10.000,00

32251 Oprema za civilnu zaštitu 20.000,00

323323323323323 Rashodi za uslugeRashodi za uslugeRashodi za uslugeRashodi za uslugeRashodi za usluge 655.000,00655.000,00655.000,00655.000,00655.000,00

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 40.000,00

32311 Usluge telefona, telefaksa 20.000,00

32313 Poštarina (pisma, tiskanice i slično) 20.000,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održav. 455.000,00

32321 Tekuće održavanje građevinskih objekata:

Održavanje mrtvačnica 30.000,00

32323 Tekuće održavanje osobnih automobila 15.000,00

32329 Ostale usluge tekućeg i invest. održavanja:

Groblje Jasenovac 30.000,00

Ostala groblja 30.000,00

Park i javne površine 30.000,00

Zaštita spomenika kulture u parku i groblju 20.000,00

Dječja igrališta 30.000,00

Nerazvrstane ceste 100.000,00

Javna rasvjeta 30.000,00

Zimska služba 40.000,00

Odvoz smeća 100.000,00

3233 Usluge promidžbe i informiranja 30.000,00

32332 Rashodi za natječaje i oglase 10.000,00

32339 Ostali oblici promidžbe i informiranja 20.000,00

OPIS

u kunama

Osn.
rač.

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

Proračun za
2002. godinu



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. prosinca 2001.Stranica 1548 - Broj 28

3234 Komunalne usluge 13.000,00

32341 Opskrba vodom 1.000,00

32343 Deratizacija i dezinsekcija 10.000,00

32344 Dimnjačarske usluge 2.000,00

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 30.000,00

32362 Veterinarske usluge 30.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 45.000,00

32371 Autorski honorar (osim za zaposlene) 5.000,00

32372 Ugovor o djelu 10.000,00

32373 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 5.000,00

32375 Geodetsko-katastarske usluge 20.000,00

32376 Usluge vještačenja 5.000,00

3238 Računalne usluge 15.000,00

32381 Usluge ažuriranja računalnih baza 15.000,00

3239 Ostale usluge 27.000,00

32391 Grafičke i tiskarske usluge 12.000,00

32392 Film i izrada fotografija 4.000,00

32394 Usluge registracije prijevoznih sredstava 1.000,00

32399 Ostale nespomenute usluge - izrada okvira za slike likovne kolonije 10.000,00

329329329329329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanjaOstali nespomenuti rashodi poslovanjaOstali nespomenuti rashodi poslovanjaOstali nespomenuti rashodi poslovanjaOstali nespomenuti rashodi poslovanja 212.000,00212.000,00212.000,00212.000,00212.000,00

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstva i slično 110.000,00

32911 Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela 100.000,00

32919 Ostale slične naknade za rad 10.000,00

3292 Premije osiguranja 15.000,00

32921 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 7.000,00

32922 Premije osiguranja ostale imovine 3.000,00

32923 Obvezno osiguranje zaposlenika 5.000,00

3293 Reprezentacija 15.000,00

32931 Reprezentacija 15.000,00

3294 Članarine 2.000,00

32941 Tuzemne članarine 2.000,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 70.000,00

32991 Obilježavanje obljetnica, Dana Općine i dr. 30.000,00

32992 Obilježavanje dana gradske baštine 20.000,00

32993 Ostali rashodi 20.000,00

3434343434 FINANCIJSKI RASHODIFINANCIJSKI RASHODIFINANCIJSKI RASHODIFINANCIJSKI RASHODIFINANCIJSKI RASHODI 7.000,007.000,007.000,007.000,007.000,00

343343343343343 Ostali financijski rashodiOstali financijski rashodiOstali financijski rashodiOstali financijski rashodiOstali financijski rashodi 7.000,007.000,007.000,007.000,007.000,00

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 7.000,00

34312 Usluge platnog prometa 7.000,00

OPIS

u kunama

Osn.
rač.

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

Proračun za
2002. godinu



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. prosinca 2001. Broj 28 - Stranica 1549

3737373737 NAKNADE KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNANAKNADE KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNANAKNADE KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNANAKNADE KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNANAKNADE KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA 140.000,00140.000,00140.000,00140.000,00140.000,00

372372372372372 Naknade građanima i kućanstvima iz proračunaNaknade građanima i kućanstvima iz proračunaNaknade građanima i kućanstvima iz proračunaNaknade građanima i kućanstvima iz proračunaNaknade građanima i kućanstvima iz proračuna 140.000,00140.000,00140.000,00140.000,00140.000,00
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 140.000,00

37212 Pomoć obiteljima i kućanstvima 50.000,00

37212 Pomoć obiteljima za učenike srednjih škola 20.000,00

37215 Stipendije 50.000,00

37219 Ostale naknade iz proračuna u novcu:

- naknade za pomoć u slučaju nepogoda 20.000,00

3838383838 DONACIJE I OSTALI RASHODIDONACIJE I OSTALI RASHODIDONACIJE I OSTALI RASHODIDONACIJE I OSTALI RASHODIDONACIJE I OSTALI RASHODI 778.000,00778.000,00778.000,00778.000,00778.000,00

381381381381381 Tekuće donacijeTekuće donacijeTekuće donacijeTekuće donacijeTekuće donacije 778.000,00778.000,00778.000,00778.000,00778.000,00
3811 Tekuće donacije u novcu 778.000,00

38111 Tekuće donacije zdravstvenim neprofitnim organizacijama 40.000,00

38114 Tekuće donacije udrugama građana i političkim strankama:

38114 Političke stranke s područja općine 20.000,00

38114 Udruge proistekle iz Domovinskog rata 25.000,00

38114 Udruga umirovljenika 10.000,00

38114 Društvo naša djeca 3.000,00

38114 Kulturno umjetnička društva 15.000,00

38114 Očuvanje narodne baštine 30.000,00

38114 Ostale udruge 5.000,00

38115 Tekuće donacije sportskim društvima 180.000,00

38119 Ostale tekuće donacije:

- tekuće donacije mjesnim odborima 40.000,00

- Turističkoj zajednici Općine Jasenovac 100.000,00

- Vatrogasnoj zajednici Općine Jasenovac 100.000,00

- Narodnoj knjižnici i čitaonici Jasenovac 150.000,00

- Osnovnoj školi Jasenovac za »Malu šk.« 5.000,00

- Osnovnoj školi Jasenovac za prehranu učenika 20.000,00

- sufinanciranje natjecanja učenika 2.000,00

- nagrade učenicima za natjecanja 3.000,00

- tekuće donacije osnovnoj školi 30.000,00

4141414141 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZV. IMOVINERASHODI ZA NABAVU NEPROIZV. IMOVINERASHODI ZA NABAVU NEPROIZV. IMOVINERASHODI ZA NABAVU NEPROIZV. IMOVINERASHODI ZA NABAVU NEPROIZV. IMOVINE 90.000,0090.000,0090.000,0090.000,0090.000,00

411411411411411 Materijalna imovina i prirodna bogatstvaMaterijalna imovina i prirodna bogatstvaMaterijalna imovina i prirodna bogatstvaMaterijalna imovina i prirodna bogatstvaMaterijalna imovina i prirodna bogatstva 30.000,0030.000,0030.000,0030.000,0030.000,00
4111 Zemljište 30.000,00

41111 Zemljište za kanalizaciju 20.000,00

41119 Zemljište za proširenje groblja u Košutarici 10.000,00

412412412412412 Nematerijalna imovina u obliku pravaNematerijalna imovina u obliku pravaNematerijalna imovina u obliku pravaNematerijalna imovina u obliku pravaNematerijalna imovina u obliku prava 60.000,0060.000,0060.000,0060.000,0060.000,00
4126 Ostala nematerijalna imovina 60.000,00

41261 Projektna dokumentacija 20.000,00

41261 Prostorni plan Općine Jasenovac 20.000,00

41261 Projektna dokumentacija poslovne zone 20.000,00

4242424242 IZDACI ZA NABAVU PROIZVEDENE IMOVINEIZDACI ZA NABAVU PROIZVEDENE IMOVINEIZDACI ZA NABAVU PROIZVEDENE IMOVINEIZDACI ZA NABAVU PROIZVEDENE IMOVINEIZDACI ZA NABAVU PROIZVEDENE IMOVINE 2.373.000,002.373.000,002.373.000,002.373.000,002.373.000,00

421421421421421 Građevinski objektiGrađevinski objektiGrađevinski objektiGrađevinski objektiGrađevinski objekti 2.130.000,002.130.000,002.130.000,002.130.000,002.130.000,00
4212 Građevinski objekti 530.000,00

42124 Pučki dom Jasenovac 30.000,00

42124 Pučki dom Košutarica 100.000,00

OPIS

u kunama

Osn.
rač.

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

Proračun za
2002. godinu



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. prosinca 2001.Stranica 1550 - Broj 28

42124 Pučki dom Tanac 130.000,00

42124 Pučki dom Trebež 20.000,00

42124 Tradicijska kuća (muzej) u Krapju 100.000,00

42126 Športske dvorane:

42126 - Jasenovac 30.000,00

42126 - Drenov Bok 30.000,00

42126 - Puska 40.000,00

42126 - Krapje 30.000,00

42126 - Tanac 10.000,00

42126 - Košutarica 10.000,00

4214 Ostali građevinski objekti 1.600.000,00

42141 Vodovod III faza D. Bok, Krapje, Puska, Trebež, izgradnja 1.000.000,00

42141 Kanalizacija, uređaj za pročišćavanje, izgradnja 200.000,00

42141 Proširenje kapaciteta postrojenja za preradu vode 200.000,00

42149 Izgradnja sakralnih objekata - za crkvu 50.000,00

42149 Vatrogasni domovi 100.000,00

42149 Poslovna zona 50.000,00

422422422422422 Postrojenja i opremaPostrojenja i opremaPostrojenja i opremaPostrojenja i opremaPostrojenja i oprema 243.000,00243.000,00243.000,00243.000,00243.000,00

4221 Uredska oprema i namještaj 183.000,00

42211 Računala i računalna oprema, kopirni stroj 20.000,00

42212 Uredski namještaj, stolice 8.000,00

42219 Ostala uredska oprema 5.000,00

42219 Oprema pučkih domova 150.000,00

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 20.000,00

42231 Oprema za grijanje 20.000,00

4227 Uređaji i oprema za ostale namjene 40.000,00
42271 Kolica za mrtvačnice 40.000,00

UKUPNO PRIHODI I PRIMICIUKUPNO PRIHODI I PRIMICIUKUPNO PRIHODI I PRIMICIUKUPNO PRIHODI I PRIMICIUKUPNO PRIHODI I PRIMICI 5.214.050,005.214.050,005.214.050,005.214.050,005.214.050,00

UKUPNO RUKUPNO RUKUPNO RUKUPNO RUKUPNO RASHODI I IZDACIASHODI I IZDACIASHODI I IZDACIASHODI I IZDACIASHODI I IZDACI 5.214.050,005.214.050,005.214.050,005.214.050,005.214.050,00

OPIS

u kunama

Osn.
rač.

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

Proračun za
2002. godinu

Članak 4.

Ovaj Proračun stupa na snagu osmog dana od
dana objave u »Službenom vjesniku« Općine
Jasenovac, a primjenjivat će se od 1. siječnja 2002.
godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 400-08/01-01/07
Urbroj: 2176/11-01-01-01
Jasenovac, 11. prosinca 2001.

Predsjednik
Slavko Jurić, v.r.Slavko Jurić, v.r.Slavko Jurić, v.r.Slavko Jurić, v.r.Slavko Jurić, v.r.

33.33.33.33.33.

Na temelju članka 16., a u svezi s člankom 18.
Zakona o proračunu (»Narodne novine« broj 92/94)
i članka 29. Statuta Općine Jasenovac (»Službeni
vjesnik« broj 20/01), Općinsko vijeće Općine Jasenovac
na 4. sjednici održanoj 11. prosinca 2001. godine
donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o izvršavanju Proračuna Općine Jasenovac zao izvršavanju Proračuna Općine Jasenovac zao izvršavanju Proračuna Općine Jasenovac zao izvršavanju Proračuna Općine Jasenovac zao izvršavanju Proračuna Općine Jasenovac za

2002. godinu2002. godinu2002. godinu2002. godinu2002. godinu

Članak 1.

Ovom Odlukom uređuje se način izvršavanja
Proračuna Općine Jasenovac (u daljnjem tekstu:



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. prosinca 2001. Broj 28 - Stranica 1551

Proračun za 2002. godinu), koji obuhvaća naplatu
prihoda koji prema Zakonu o financiranju jedinica
lokalne i područne (regionalne) samouprave (u daljnjem
tekstu: Zakona) i drugim propisima, te odlukama
Općinskog vijeća Općine Jasenovac pripadaju Općini
Jasenovac, raspodjelu prihoda i stavljanje sredstava
na raspolaganje korisnicima sredstava proračuna( u
daljnjem tekstu: korisnici).

Članak 2.

U postupku izvršavanja Proračuna za 2002. godinu,
korisnici imaju ovlaštenja i obveze utvrđene ovom
Odlukom.

Članak 3.

Proračun se izvršava na temelju planiranih
tromjesečnih potreba korisnika, a u skladu s likvidnim
mogućnostima Proračuna.

Članak 4.

Ukoliko se prihodi Proračuna ne naplaćuju u
planiranim svotama i planiranoj dinamici tijekom godine,
prednost u podmirivanju izdataka Proračuna imati
će sredstva za redovnu djelatnosti Općine Jasenovac.

Članak 5.

Proračun se sastoji od Bilance prihoda i primitaka,
te rashoda i izdataka. U Bilanci prihoda i primitaka,
te rashoda i izdataka iskazuju se porezni i neporezni
prihodi i drugi prihodi od općinske imovine, te rashodi
i izdaci utvrđeni za financiranje javnih troškova na
razini Općine Jasenovac na temelju zakonskih i drugih
propisa.

Članak 6.

Sredstva Proračuna osiguravaju se korisnicima
koji su u posebnom dijelu Proračuna određeni za
nositelje sredstava na pojedinim pozicijama.

Korisnici smiju proračunska sredstva koristiti samo
za namjene koje su određene Proračunom i to do
visine utvrđene u njegovu Posebnom dijelu.

Članak 7.

Neraspoređeni dio prihoda čini tekuću rezervu
Proračuna koja se raspoređuje i koristi tijekom godine
za nepredviđene i nedovoljno predviđene potrebe, a
koje se financiraju iz Proračuna.

Članak 8.

O korištenju sredstava cjelokupne tekuće rezerve
odlučuje Općinsko poglavarstvo.

Iz razloga hitnosti, općinski načelnik Općine
Jasenovac može raspolagati sredstvima tekuće rezerve,
o čemu je dužan izvjestiti Općinsko poglavarstvo na
slijedećoj sjednici.

Članak 9.

Korisnici moraju sredstva koristiti štedljivo i u
skladu s propisima o korištenju odnosno raspolaganju
sredstvima.

Korisnicima se doznačuju sredstva iz Županijskog
proračuna prema programima i projektima, a uz
dokumentaciju iz koje je vidljivo da je realizacija
programa odnosno projekata započeta, u tijeku,
odnosno završena.

Nadzor nad korištenjem proračunskih sredstava
i izvršavanjem Proračuna obavlja Općinsko vijeće.

Članak 10.

Za izvršavanje Proračuna u cijelosti je odgovorno
Općinsko poglavarstvo Općine Jasenovac koje u
postupku izvršavanja Proračuna donosi provedbene
akte.

U slučaju potrebe, Općinsko vijeće može u okviru
ukupno navedenog iznosa izdataka Proračuna izvršiti
preraspodjelu utvrđenih sredstava i između pojedinih
proračunskih korisnika ili pojedinih stavaka izdataka,
koja ne može biti veća od 5% sredstava utvrđenih u
stavci koja se umanjuje.

Članak 11.

Naredbodavatelj za izvršavanje Proračuna u cjelosti
je općinski načelnik.

Članak 12.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana
objave u »Službenom vjesniku« Općine Jasenovac.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 400-08/01-01/06
Urbroj: 2176/11-01-01-01
Jasenovac, 11. prosinca 2001.

Predsjednik
Slavko Jurić, v.r.Slavko Jurić, v.r.Slavko Jurić, v.r.Slavko Jurić, v.r.Slavko Jurić, v.r.

34.34.34.34.34.

Na temelju članka 20. Zakona o komunalnom
gospodarstvu (»Narodne novine« broj 36/95) i Zakona
o izmjenama i dopunama Zakona o komunalnom
gospodarstvu (»Narodne novine« broj 70/97, 128/
99, 57/00, 129/00 i 59/01) i članka 47. Statuta Općine
Jasenovac (»Službeni vjesnik« broj 20/01), Općinsko
vijeće Općine Jasenovac na sjednici održanoj 11.
prosinca 2001. godine donosi

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o komunalnoj naknadio komunalnoj naknadio komunalnoj naknadio komunalnoj naknadio komunalnoj naknadi

OPĆE ODREDBE

Članak 1.

Ovom Odlukom se propisuju uvjeti, način i mjerila
za plaćanje komunalne naknade na području Općine
Jasenovac i to:



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. prosinca 2001.Stranica 1552 - Broj 28

1. namjena komunalne naknade,

2. naselju u kojima se plaća komunalna naknada,

3. obveznici plaćanja komunalne naknade,

4. mjerila za utvrđivanje iznosa komunalne
naknade,

5. način  obračuna i naplate komunalne naknade.

Članak 2.

Komunalna naknada je prihod Općinskog proračuna.

I. NAMJENA KOMUNALNE NAKNADE

Članak 3.

Sredstva prikupljena naplatom komunalne naknade
koristit će se za obavljanje slijedećih komunalnih
djelatnosti:

1. odvodnja atmosferskih voda,

2. održavanja čistoće u dijelu koji se odnosi na
čišćenje javnih površina,

3. održavanja javnih površina,

4. održavanje nerazvrstanih cesta,

5. održavanje groblja,

6. javna rasvjeta.

Sredstva prikupljena komunalnom naknadom mogu
se odlukom Općinskog vijeća upotrijebiti i u svrhu
održavanja objekata školskog, zdravstvenog i socijalnog
sadržaja.

Odvodnja atmosferskih vodaOdvodnja atmosferskih vodaOdvodnja atmosferskih vodaOdvodnja atmosferskih vodaOdvodnja atmosferskih voda obuhvaća troškove
održavanja sustava odvodnje oborinskih voda - čišćenje
i popravak slivnika, odvodnih kanala i drugih uređaja
za odvodnju atmosferskih voda.

Održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi naOdržavanje čistoće u dijelu koji se odnosi naOdržavanje čistoće u dijelu koji se odnosi naOdržavanje čistoće u dijelu koji se odnosi naOdržavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na

čišćenje javnih površinačišćenje javnih površinačišćenje javnih površinačišćenje javnih površinačišćenje javnih površina obuhvaća troškove čišćenja
- pometanje i pranje javnih površina i sakupljanje
otpada s javnih površina i sakupljanje otpada s javnih
površina tj. zelenih površina, pješačkih staza, otvorenih
odvodnih kanala, trgova, parkova, dječjih igrališta i
javnih prometnih površina i dr.

Održavanje javnih površinaOdržavanje javnih površinaOdržavanje javnih površinaOdržavanje javnih površinaOdržavanje javnih površina obuhvaća troškove
postavljanja zaštitnih stupova, bojenje, popravak i
zamjenu košarica za smeće, nabavku sadnica za
parkove, održavanje trajnih nasada i živica u parkovima,
redovite košnje trave, popravak asfaltnog plašta javnih
površina, čišćenje i popravak javnih klupa i dr.

Održavanje nerazvrstanih cestaOdržavanje nerazvrstanih cestaOdržavanje nerazvrstanih cestaOdržavanje nerazvrstanih cestaOdržavanje nerazvrstanih cesta obuhvaća
troškove održavanja površina koje se koriste za promet
po bilo kojoj osnovi i koje su pristupačne većem
broju korisnika, a koje nisu razvrstane ceste u smislu
posebnih propisa, gospodarenje cestovnim zemljištem
uz nerazvrstane ceste, nabava i postavljanje prometnih
oznaka, čišćenja snijega u zimskom periodu i dr.

Pod pojmom »javna rasvjeta«Pod pojmom »javna rasvjeta«Pod pojmom »javna rasvjeta«Pod pojmom »javna rasvjeta«Pod pojmom »javna rasvjeta« razumjeva se
upravljanje, održavanje objekata i uređaja javne rasvjete
uključivo podmirivanje troškova električne energije
za rasvjetljivanje javnih površina, javnih cesta koje
prolaze kroz naselja i nerazvrstanih cesta.

Osim djelatnosti pod točkama 1, 2, 3, 4, 5 i 6Osim djelatnosti pod točkama 1, 2, 3, 4, 5 i 6Osim djelatnosti pod točkama 1, 2, 3, 4, 5 i 6Osim djelatnosti pod točkama 1, 2, 3, 4, 5 i 6Osim djelatnosti pod točkama 1, 2, 3, 4, 5 i 6

ovog člankaovog člankaovog člankaovog člankaovog članka Općinsko vijeće može odlukom odrediti
djelatnosti od lokalnog značenja koje se pod uvjetima
iz članka 3. stavka 1. Zakona smatraju komunalnim
djelatnostima.

II. NASELJA U OPĆINI JASENOVAC U KOJIMA
SE PLAĆA KOMUNALNA NAKNADA

Članak 4.

Komunalna naknada plaća se u slijedećim naseljima
na području Općine Jasenovac.

Jasenovac, Košutarica, Drenov Bok, Krapje, Puska,
Trebež, Uštica, Višnjica, Tanac, Mlaka.

III. OBVEZNICI PLAĆANJA KOMUNALNE
NAKNADE

Članak 5.

Komunalnu naknadu plaćaju vlasnici, odnosno
korisnici:

1. stambenog prostora (obiteljske kuće, stanovi,
kuće za odmor),

2. poslovnog prostora,

3. garažnog prostora,

4. građevinskog zemljišta koje služi u svrhu
obavljanja poslovne djelatnosti,

5. neizgrađenog građevinskog zemljišta.

Članak 6.

Obveznik plaćanja komunalne naknade iz članka
5. Odluke (fizička ili pravna osoba) dužna je u roku
15 dana od dana nastanka obveze ili promjene osobe
obveznika istu prijaviti Jedinstvenom urpavnom odjelu
Općine Jasenovac.

Članak 7.

Komunalna naknada plaća se za nekretnine iz
članka 5. Odluke koja se nalaze unutar građevinskog
područja naselja kao i za stambeni i poslovni prostor
izvan građevinskog područja naselja na području
Općine Jasenovac u kojima se najmanje obavljaju
slijedeće komunalne djelatnosti:

1. održavanje javnih površina,

2. održavanje nerazvrstanih cesta,

3. javna rasvjeta.

Građevinskim zemljištem u smislu ove Odluke
smatra se zemljište koje se nalazi unutar granica
građevinskog područja naselja, a na kojem se, u
skladu s prostornim planom, mogu graditi građevine
za stambene, poslovne, športske i druge namjene.

Neizgrađenim građevinskim zemljištem smatra se
zemljište na kojem nije izgrađena nikakva građevina
ili na kojemu postoji privremena građevina za čiju
izgradnju nije potrebno odobrenje za gradnju.

Neizgrađenim građevinskim zemljištem smatra se
i zemljište na kojem se nalaze ostaci nekadašnje
građevine.



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. prosinca 2001. Broj 28 - Stranica 1553

Članak 8.

Komunalna naknada ne plaća se za nekretnine:

- za koje se Odlukom o komunalnoj naknadi
utvrdi da su važne za jedinicu lokalne samouprave,
a njihovo se održavanje financira iz proračuna, pod
uvjetom da te nekretnine njihovi korisnici ne daju u
najam, podnajam, zakup, podzakup ili privremeno
korištenje.

Ukupan iznos potpunog oslobađanja plaćanja
komunalne naknade za nekretnine iz stavka 1. ovog
članka teretit će Općinski proračun.

Općinsko vijeće u pojedinačnim slučajevima može
odobriti privremeno oslobađanje od plaćanja komunalne
naknade.

IV. MJERILA ZA UTVRĐIVANJE IZNOSA
KOMUNALNE NAKNADE

Članak 9.

Visina komunalne naknade određuje se ovisno
o:

1. lokaciji nekretnine, odnosno zoni u kojoj se
nalazi nekretnina,

2. vrsti nekretnine iz članka 5. ove Odluke.

U Općini Jasenovac određuju se ukupno šest
zona za naplaćivanje komunalne naknade i to:

- prva zona obuhvaća sve ulice u naselju
Jasenovac,

- druga zona obuhvaća naselje Košutarica,

- treća zona obuhvaća naselja Drenov Bok i
Krapje,

- četvrta zona obuhvaća naselja Trebež i Puska,

- peta zona obuhvaća sve ulice u naselju Uštica,
Tanac i Višnjica,

- šesta zona obuhvaća naselja Mlaka.

Članak 10.

Koeficijent zone (Kz) utvrđuje se u slijedećim
vrijednostima:

ZONA KOEFICIJENT

- prva zona 1,00

- druga zona 0,98

- treća zona 0,95

- četvrta zona 0,90

- peta zona 0,85

- šesta zona 0,80

Članak 11.

Koeficijent namjene (Kn) za poslovni prostor i za
građevno zemljište koje služi u svrhu obavljanja
poslovne djelatnosti iz članka 3. ove Odluke.

- za stambeni prostor i prostor
koje koriste neprofitne organizacije 1,00

- za poslovni prostor koji služi za
proizvodne djelatnosti koeficijent 5,00

- za poslovni prostor koji služi za
obavljanje ostalih djelatnosti
koeficijent 10,00

- za garažni prostor koeficijent 1,00

- neizgrađeno građevinsko zemljište 0,05

- za poslovni prostor i građevinsko zemljište
koje služi u svrhu obavljanja poslovne djelatnosti, u
slučaju kada se poslovna djelatnost ne obavlja više
od šest mjeseci u kalendarskoj godini, koeficijent
namjene (Kn) umanjuje se za 50%, ali ne može biti
manji od koeficijenta namjene za stambeni prostor,
odnosno neizgrađeni građevinski prostor.

V. NAČIN OBRAČUNA I NAPLATE KOMUNALNE
NAKNADE

Članak 12.

Komunalna naknada obračunava se po m2 površine
i to za stambeni, poslovni i garažni prostor po jedinici
korisne površine koja se utvrđuje na način propisan
Uredbom o uvjetima i mjerilima za utvrđivanje zaštićene
najamnine (»Narodne novine« broj 40/97), a za
građevinsko zemljište po jedinici stvarne površine.

Članak 13.

Iznos komunalne naknade (N) po m2 obračunske
površine nekretnine utvrđuje se množenjem:

1. vrijednost obračunske jedinice - boda (B),

2. koeficijenta zone (Kz),

3. koeficijenta namjene(Kn).

N = B x Kz X Kn

Članak 14.

Vrijednost boda (B) određuje se odlukom Općinskog
vijeća do kraja studenog tekuće godine za slijedeću
kalendarsku godinu.

Vrijednost obračunske jedinice (vrijednost boda)
B jednaka je mjesečno visini komunalne naknade
po m2 korisne površine stambenog prostora u prvoj
zoni Općine Jasenovac.

Ako se vrijednost boda ne utvrdi do kraja studenog
tekuće godine, za obračun komunalne naknade u
slijedećoj kalendarskoj godini, vrijednost boda se
ne mijenja.

Članak 15.

Rješenjem o komunalnoj naknadi utvrđuje se
komunalna naknada po m2 obračunske površine,
obračunska površina i mjesečni iznos komunalne
naknade.

Rješenje o komunalnoj naknadi donosi Jedinstveni
upravni odjel za kalendarsku godinu do 31. 3. tekuće
godine, ako se na osnovi odluke Općinskog vijeća
mijenja njezina visina u odnosu na prethodnu godinu.

Jedinstveni upravni odjel donosi rješenje o
privremenom, potpunom ili djelomičnom oslobađanju
od plaćanja komunalne naknade.



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. prosinca 2001.Stranica 1554 - Broj 28

Izvršno rješenje o komunalnoj naknadi izvršava
Jedinstveni upravni odjel u postupku i način određen
propisima o prisilnoj naplati poreza na dohodak,
odnosno dobit.

Protiv Rješenja o komunalnoj naknadi može se
izjaviti žalba upravnom tijelu Sisačko-moslavačke
županije u čijem su djelokrugu poslovi komunalnog
gospodarstva.

Članak 16.

Komunalna naknada plaća se kvartalno najkasnije
dvadeset (20) dana nakon isteka kvartala za koji se
zadužuje.

VI. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 17.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaju važiti
odredbe Odluke o komunalnoj naknadi obavljene u
»Službenom vjesniku« broj 18/98, 8/00, 17a/00 i 18/
01.

Članak 18.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana
objave u »Službenom vjesniku« Općine Jasenovac,
a primjenjivat će se od 1. siječnja 2002. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 363-01/01-01/06
Urbroj: 2176/11-01-01-01
Jasenovac, 11. prosinca 2001.

Predsjednik
Slavko Jurić, v.r.Slavko Jurić, v.r.Slavko Jurić, v.r.Slavko Jurić, v.r.Slavko Jurić, v.r.

35.35.35.35.35.

Na temelju članka 20. Zakona o komunalnom
gospodarstvu (»Narodne novine« broj 36/95) i Zakona
o izmjenama i dopunama Zakona o komunalnom
gospodarstvu (»Narodne novine« broj 70/97, 128/
99, 57/00, 129/00 i 59/01) i članka 47. Statuta Općine
Jasenovac (»Službeni vjesnik« broj 20/01), Općinsko
vijeće Općine Jasenovac na sjednici održanoj 11.
prosinca 2001. godine donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o zonama za utvrđivanje komunalne naknade nao zonama za utvrđivanje komunalne naknade nao zonama za utvrđivanje komunalne naknade nao zonama za utvrđivanje komunalne naknade nao zonama za utvrđivanje komunalne naknade na

području Općine Jasenovacpodručju Općine Jasenovacpodručju Općine Jasenovacpodručju Općine Jasenovacpodručju Općine Jasenovac

Članak 1.

U Općini Jasenovac određuju se ukupno šest
zona za naplaćivanje komunalne naknade 1 (prva),
2 (druga), 3 (treća), 4 (četvrta), 5 (peta), 6 (šesta).

Članak 2.

U smislu članka 1. ove Odluke:

- prva zona obuhvaća sve ulice u naselju
Jasenovac,

- druga zona obuhvaća naselje Košutarica,

- treća zona obuhvaća naselja Drenov Bok i
Krapje,

- četvrta zona obuhvaća naselja Trebež i Puska,

- peta zona obuhvaća sve ulice u naselju Uštica,
Tanac i Višnjica,

- šesta zona obuhvaća naselja Mlaka.

Članak 3.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti
odredbe Odluke o zaonama za utvrđivanje komunalne
naknade na području Općine Jasenovac objavljene
u »Službenom vjesniku« broj 18/98, 8/00, 17a/00 i
18/01).

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana
objave u »Službenom vjesniku« Općine Jasenovac,
a primjenjivat će se od 1. siječnja 2002. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 363-03/01-01/05
Urbroj: 2176/11-01-01-01
Jasenovac, 11. prosinca 2001.

Predsjednik
Slavko Jurić, v.r.Slavko Jurić, v.r.Slavko Jurić, v.r.Slavko Jurić, v.r.Slavko Jurić, v.r.

36.36.36.36.36.

Na temelju članka 20. Zakona o komunalnom
gospodarstvu (»Narodne novine« broj 36/95) i Zakona
o izmjenama i dopunama Zakona o komunalnom
gospodarstvu (»Narodne novine« broj 70/97, 128/
99, 57/00, 129/00 i 59/01) i članka 47. Statuta Općine
Jasenovac (»Službeni vjesnik«�broj 20/01), Općinsko
vijeće Općine Jasenovac na sjednici održanoj 11.
prosinca 2001. godine donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o vrijednosti obračunske jedinice - boda (B)o vrijednosti obračunske jedinice - boda (B)o vrijednosti obračunske jedinice - boda (B)o vrijednosti obračunske jedinice - boda (B)o vrijednosti obračunske jedinice - boda (B)

Članak 1.

Utvrđuje se vrijednost obračunske jedinice - boda
(B) za plaćanje komunalne nakande u iznosu od:

B = 0,18 kn.

Članak 2.

Vrijednost obračunske jedinice (vrijednost boda)
jednaka je mjesečnoj visini komunalne naknade po
m2 korisne površine stambenog prostora u prvoj zoni
Općine Jasenovac.



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. prosinca 2001. Broj 28 - Stranica 1555

Članak 3.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaju važiti
odredbe Odluke o vrijednosti obračunske jedinice
boda (B) na području Općine Jasenovac objavljene
u »Službenom vjesniku« broj 18/98, 8/00 17a/00 i
18/01.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja,
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine
Jasenovac, a primjenjivat će se od 1. siječnja 2002.
godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 363-03/01-01/04
Urbroj: 2176/11-01-01-01
Jasenovac, 11. prosinca 2001.

Predsjednik
Slavko Jurić, v.r.Slavko Jurić, v.r.Slavko Jurić, v.r.Slavko Jurić, v.r.Slavko Jurić, v.r.

37.37.37.37.37.

Na temelju članka 23. stavka 3. Zakona o
komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine« broj
36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00 i 59/01) i članka
47. Statuta Općine Jasenovac (»Službeni vjesnik«
broj 20/01) Općinsko vijeće Općine Jasenovac na 5.
sjednici održanoj 20. prosinca 2001. godine donijelo
je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o komunalnom doprinosuo komunalnom doprinosuo komunalnom doprinosuo komunalnom doprinosuo komunalnom doprinosu

Članak 1.

Ovom Odlukom utvrđuje se obveza i način
financiranja dijela troškova građenja objekata i uređaja
komunalne infrastrukture putem komunalnog doprinosa
na području Općine Jasenovac, te obveze priključenja
vlasnika odnosno korisnika građevne čestice odnosno
građevina na izgrađenu komunalnu infrastrukturu.

Članak 2.

Komunalni doprinos je prihod Proračuna Općine
Jasenovac, a služi za financiranje građenja objekata
i uređaja komunalne infrastrukture u Općini Jasenovac
za:

- javne površine,

- nerazvrstane ceste,

- groblja,

- javnu rasvjetu.

Članak 3.

Pod gradnjom objekata i uređaja komunalne
infrastrukture u smislu ove Odluke razumijeva se

građenje novih, te održavanje, rekonstrukcija i sanacija
postojećih objekata i uređaja komunalne infrastrukture
potrebnih za obavljanje komunalnih djelatnosti na
uređenoj ili neuređenoj čestici.

Članak 4.

Financiranje građenja objekata i uređaja komunalne
infrastrukture vrši se iz:

- komunalnog doprinosa,

- Proračuna Općine Jasenovac,

- naknade za koncesiju,

- drugih izvora utvrđenih posebnim zakonom.

Članak 5.

Komunalni doprinos plaća vlasnik građevne čestice
na kojoj se gradi građevina odnosno investitor.

Visinu komunalnog doprinosa utvrđuje Općinsko
vijeće Općine Jasenovac sukladno programu gradnje
objekata i uređaja komunalne infrastrukture iz članka
22. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu.

Članak 6.

Komunalnim doprinosom nisu obuhvaćeni troškovi
priključka građevne čestice odnosno građevine na
objekte i uređaje komunalne infrastrukture.

Komunalnim doprinosom nisu obuhvaćeni troškovi
građenja komunalnih objekata i uređaja koji su izričito
samo u funkaciji opremanja i uređenja građevne čestice
koja je u vlasništvu obveznika komunalnog doprinosa.

Članak 7.

Visina komunalnog doprinosa utvrđuje se rješenjem,
a donosi ga Jedinstveni upravni odjel Općine Jasenovac.

Rješenjem iz članka 1. ovog stavka utvrđuju se:
obveze vlasnika odnosno korisnika građevne čestice
odnosno građevina glede plaćanja komunalnog
doprinosa, obveza izgradnje komunalnog objekta ili
uređaja sa rokom te eventualni povrat uplaćenih
sredstava.

Članak 8.

Komunalni doprinos plaća se prema obujmu po
m3 (prostornom metru) građevine koja se gradi na
građevnoj čestici odnosno prema lokacijskoj dozvoli.

Iznimno za otvorene bazene i druge otvorene
građevine čija je visina manja od 1,0 m komunalni
se doprinos obračunava po m2 tlocrtne površine
građevine pri čemu je jedinična vrijednost komunalnog
doprinosa za obračun njezine površine po m2 izražena
u kunama jednaka jediničnoj vrijednosti komunalnog
doprinosa za obračun obujma po m3 građevine.

Obveznik plaćanja komunalnog doprinosa koji ruši
postojeću građevinu radi izgradnje nove građevine
ili rekonstruira postojeću građevinu već priključenu
na komunalnu infrastrukturu, plaća komunalni doprinos
srazmjerno povećanju obujma nove građevine u odnosu
na prijašnju građevinu.



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. prosinca 2001.Stranica 1556 - Broj 28

Članak 9.

Obveznik plaćanja komunalnog doprinosa kao
investitor izgradnje garaža, gospodarskih građevina
kao i dijelova klijeti koje služe u gospodarske svrhe
plaća 25% utvrđene visine komunalnog doprinosa.

Obveznik plaćanja komunalnog doprinosa kao
investitor izgradnje poslovnih objekata u kojima se
obavljaju zanatske uslužne djelatnosti osim trgovine
i ugostiteljstva plaća iznad 150 m3 obujma građevine
80%, a iznad 400 m3 obujma građevine 60% utvrđene
visina komunalnog doprinosa.

Obveznik plaćanja komunalnog doprinosa kao
investitor izgradnje poslovnih objekata u kojima se
obavljaju proizvodne djelatnosti plaća iznad 150 m3

obujma građevine 65%, a iznad 300 m3 obujma
građevine 50% utvrđene visine komunalnog doprinosa.

Komunalni doprinos plaća se i prilikom prenamjene
stambenog i poslovnog prostora.

Članak 10.

Visina komunalnog doprinosa na uređenoj i
neuređenoj građevnoj čestici, a za izgradnju nove
komunalne infrastrukture, utvrđuje se prema stvarnim
troškovima komunalnog uređenja i opremanja čestice
u opsegu utvrđenom u Programu gradnje objekata i
uređaja komunalne infrastrukture kao i prema ostaloj
urbanističko-tehničkoj dokumentaciji.

Članak 11.

Visina komunalnog doprinosa izračunava se kao
umnožak obujma građevine u m3 iz članka 8. ove
Odluke i jedinične vrijednosti komunalnog doprinosa
određene u kunama po m3 građevine za pojedine
zone, koju utvrđuje Općina Jasenovac.

Općina Jasenovac dijeli se na zone za obračun
komunalnog doprinosa, sukladno članku 9. Odluke
o komunalnoj naknadi.

Članak 12.

Vlasnik odnosno korisnik neizgrađene građevne
čestice dužan je platiti komunalni doprinos u fazi
ishođenja građevne dozvole ili akta na temelju kojega
se može graditi.

Članak 13.

Vlasnik odnosno korisnik građevne čestice odnosno
građevine može iznos komunalnog doprinosa platiti
odjednom ili maksimalno u 6 mjesečnih obroka uz
zakonsku kamatu.

Članak 14.

Sukladno odredbama Zakona o pravima hrvatskih
branitelja iz Domovinskog rata i članova njihovih
obitelji (»Narodne novine« broj 94/01), oslobađaju
se plaćanja komunalnog doprinosa obitelji poginulih,
umrlih, zatočenih i nestalih hrvatskih branitelja i hrvatski
ratni vojni invalidi Domovinskog rata u postotku
invalidnosti, s područja Općine Jasenovac ako time
rješavaju neriješeno stambeno pitanje.

Članak 15.

Sukladno Uredbi o uvjetima i mjerilima za stambeno
zbrinjavanje na područjima posebne državne skrbi
(»Narodne novine« broj 10/01), oslobađaju se od
plaćanja komunalnog doprinosa osobe koje ostvare
pravo na stambeno zbrinjavanje dodjelom u vlasništvo
građevinskog zemljišta u državnom vlasništvu, odnosno
osobe koje ostvare pravo na stambeno zbrinjavanje
dodjelom osnovnog građevnog materijala za gradnju
obiteljske kuće na vlastitom građevnom zemljištu od
Ministarstva za javne radove obnovu i graditeljstvo
za objekt veličine 35,0 m2 za nosioca i dodatnih 10
m2 za svakog slijedećeg člana.

Članak 16.

Osobe navedene u članku 14. i 15. ove Odluke
dužne su nadležnom Jedinstvenom upravnom odjelu
podnijeti zahtjev za oslobađanje od plaćanja
komunalnog doprinosa uz koji moraju položiti dokaze
o zadovoljavanju uvjeta iz članka 14. i 15. ove Odluke.

Članak 17.

Ovlašćuje se Općinsko vijeće Općine Jasenovac
da za eventualne druge slučajeve koji nisu navedeni
u članku 14. i 15. ove Odluke, donese odluku o
oslobađanju obveze plaćanja komunalnog doprinosa
ukoliko se pojedinačna zamolba vlasnika ili korisnika
građevine smatra opravdanom.

Članak 18.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti
Odluka o komunalnom doprinosu (»Službeni vjesnik«
broj 1/98).

Članak 19.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana
objave u »Službenom vjesniku« Općine Jasenovac,
a primjenjivat će se 1. siječnja 2002.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 363-01/01-01-01/07
Urbroj: 2176/11-01-01-1
Jasenovac, 20. prosinca 2001.

Predsjednik
Slavko Jurić, v.r.Slavko Jurić, v.r.Slavko Jurić, v.r.Slavko Jurić, v.r.Slavko Jurić, v.r.

38.38.38.38.38.

Na temelju članka 23. stavka 3. Zakona o
komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine« broj
36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00 i 59/01) i članka
29. Statuta Općine Jasenovac (»Službeni vjesnik«
broj 20/01), Općinsko vijeće Općine Jasenovac na
5. sjednici održanoj 20. prosinca 2001. godine donijelo
je



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. prosinca 2001. Broj 28 - Stranica 1557

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o visini komunalnog doprinosao visini komunalnog doprinosao visini komunalnog doprinosao visini komunalnog doprinosao visini komunalnog doprinosa

Članak 1.

Ovom Odlukom utvrđuje se visina komunalnog
doprinosa za uređenje građevinske čestice na području
Općine Jasenovac.

Članak 2.

Visina komunalnog doprinosa za pojedine zone
koje su definirane člankom 9. Odluke o komunalnoj
naknadi je:

I. ZONA 25,00 kn/m3

II. ZONA 20,00 kn/m3

III. ZONA 15,00 kn/m3

IV. ZONA 10,00 kn/m3

V. ZONA 7,00 kn/m3

VI. ZONA 5,00 kn/m3

Članak 3.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti
Odluka o visini komunalnog doprinosa (»Službeni
vjesnik« broj 1/98).

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana
objave u »Službenom vjesniku« Općine Jasenovac,
a primjenjivat će se od 1. siječnja 2002. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 363-01/01-01/08
Urbroj: 2176/11-01-01-1
Jasenovac, 20. prosinca 2001.

Predsjednik
Slavko Jurić, v.r.Slavko Jurić, v.r.Slavko Jurić, v.r.Slavko Jurić, v.r.Slavko Jurić, v.r.

39.39.39.39.39.

Na temelju članka 29. Statuta Općine Jasenovac
(»Službeni vjesnik« broj 20/01), Općinsko vijeće Općine
Jasenovac na 5. sjednici održanoj 20. prosinca 2001.
godine donijelo je

Z A K L J U Č A KZ A K L J U Č A KZ A K L J U Č A KZ A K L J U Č A KZ A K L J U Č A K

o financiranju umjetnog osjemenjivanja kravao financiranju umjetnog osjemenjivanja kravao financiranju umjetnog osjemenjivanja kravao financiranju umjetnog osjemenjivanja kravao financiranju umjetnog osjemenjivanja krava

na području Općine Jasenovacna području Općine Jasenovacna području Općine Jasenovacna području Općine Jasenovacna području Općine Jasenovac

I.

Odobravaju se sredstva za financiranje umjetnog
osjemenjivanja krava na području Općine Jasenovac
u punom iznosu od 158,60 kn.

II.

Sredstva za financiranje umjetnog osjemenjivanja
na području Općine Jasenovac osigurati će se iz
Proračuna Općine Jasenovac, a provoditi će se dok
za to bude sredstava.

III.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja
i objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine
Jasenovac, a primjenjivat će se od 1. siječnja 2002.
godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 322-01/01-01/01
Urbroj: 2176/11-01-01-01
Jasenovac, 20. prosinca 2001.

Predsjednik
Slavko Jurić, v.r.Slavko Jurić, v.r.Slavko Jurić, v.r.Slavko Jurić, v.r.Slavko Jurić, v.r.

40.40.40.40.40.

Na temelju članka 47. Statuta Općine Jasenovac
(»Službeni vjesnik« broj 20/01), Općinsko vijeće Općine
Jasenovac na 5. sjednici održanoj 20. prosinca 2001.
godine donijelo je

Z A K L J U Č A KZ A K L J U Č A KZ A K L J U Č A KZ A K L J U Č A KZ A K L J U Č A K

o isplati jednokratne naknade članovimao isplati jednokratne naknade članovimao isplati jednokratne naknade članovimao isplati jednokratne naknade članovimao isplati jednokratne naknade članovima

Općinskog poglavarstva i Općinske upraveOpćinskog poglavarstva i Općinske upraveOpćinskog poglavarstva i Općinske upraveOpćinskog poglavarstva i Općinske upraveOpćinskog poglavarstva i Općinske uprave

I.

Odobrava se isplata jednokratne naknade
vijećnicima, članovima Općinskog poglavarstva i
Općinske uprave u neto iznosu od 500,00 kn.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od
dana objave u »Službenom vjesniku« Općine
Jasenovac.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 402-08/01-01/01
Urbroj: 2176/11-01-01-01
Jasenovac, 20. prosinca 2001.

Predsjednik
Slavko Jurić, v.r.Slavko Jurić, v.r.Slavko Jurić, v.r.Slavko Jurić, v.r.Slavko Jurić, v.r.

41.41.41.41.41.

Na temelju članka 7. Zakona o socijalnoj skrbi
(»Narodne novine« broj 73/97, 27/01, 59/01 i 82/01)



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. prosinca 2001.Stranica 1558 - Broj 28

i članka 29. Statuta Općine Jasenovac (»Službeni
vjesnik« broj 20/01), Općinsko vijeće Općine Jasenovac
na 5. sjednici održanoj 20. prosinca 2001. godine
donijelo je

P R O G R A MP R O G R A MP R O G R A MP R O G R A MP R O G R A M

javnih potreba u socijalnoj skrbi za 2002.javnih potreba u socijalnoj skrbi za 2002.javnih potreba u socijalnoj skrbi za 2002.javnih potreba u socijalnoj skrbi za 2002.javnih potreba u socijalnoj skrbi za 2002.

godinugodinugodinugodinugodinu

I. UVOD

Članak 1.

Ovim Programom utvrđuje se visina sredstava
Proračuna Općine Jasenovac predviđenih za socijalnu
skrb, raspodjela sredstava predviđenih za socijalnu
skrb prema njihovoj namjeni, kriteriji za raspodjelu
sredstava socijalne skrbi, nadležno tijelo koje odlučuje
o dodjeli sredstava socijalne skrbi, te postupak dodjele
sredstava.

Članak 2.

Za zadovoljavanje potreba u području socijalne
skrbi za 2002. godinu utvrđuju se sredstva u iznosu
od 103.000,00 kuna.

Članak 3.

Program javnih potreba u socijalnoj skrbi provodit
će se kroz slijedeće oblike potpore:

1. Subvencioniranje stanarine i režijskih troškova
za socijalno ugrožene građane

a) stanarina i režijski troškovi 20.000,00 kn

b) subvencioniranje
komunalne naknade 5.000,00 kn

2. Pomoć školskoj djeci iz
socijalno ugroženih obitelji
za nabavku neophodnog
školskog pribora 3.000,00 kn

3. Pomoć studentima i
srednjoškolcima iz socijalno
ugroženih obitelji za
podmirenje troškova smještaja
izvan mjesta prebivališta 9.000,00 kn

4. Sufinanciranje prijevoza
učenika polaznika Srednje
škole iz socijalno ugroženih
obitelji 23.000,00 kn

5. Sufinanciranje prehrane
učenika Osnovne škole za
učenike iz socijalno
ugroženih obitelji 19.000,00 kn

7. Ostale potpore 4.000,00 kn

8. ostale naknade

a) pogrebni troškovi - za
minimalne troškove pogreba
za nezbrinute i druge osobe
za koje nema tko platiti
troškove pogreba ili za koje
njihovi bližnji nisu u
mogućnostim platiti
troškove pogreba 7.000,00 kn

b) sufinanciranje troškova
edukativnog programa
djece s teškoćama u razvoju 3.000,00 kn

9. Božićni pokloni djeci do 12
godina, iz socijalno ugroženih
obitelji 10.000,00 kn

Članak 4.

Pravo na jednokratnu pomoć iz članka 3. podtočka
1. ovog programa ostvaruje samac ili obitelj sukladno
odredbama Zakona o socijalnoj skrbi (u daljnjem
tekstu: Zakon).

Pomoć iz stavka 1. ovog članka odobrava se
mjesečno, najviše do iznosa polovice sredstava
potrebnih za uzdržavanje samaca ili obitelji utvrđenih
prema članku 16. stavka 2. i 3. Zakona.

Troškovi stanovanja odnose se na najamninu,
komunalnu naknadu, električnu energiju, plin, grijanje,
vodu i druge troškove stanovanja u skladu s posebnim
propisima.

Pomoć za podmirenje troškova stanovanja može
se odobriti samcu ili obitelji ako plaćanje tih troškova
ne osigura po drugoj osnovi.

Članak 5.

Pravo na jednokratnu novčanu pomoć iz članka
3. podtočka 2. ovog Programa ostvaruje obitelj koja
nije korisnik stalne novčane pomoći za podmirenje
troškova stanovanja, ako im ukupni prihodi ne prelazi
iznos od 500,00 kuna mjesečno po članu domaćinstva,
odnosno samca, ako mu ukupni mjesečni prihod ne
prelazi iznos od 700,00 kuna.

Pravo na pomoć iz članka 3. podtočka 2, 4. i 8.
ovog Programa ostvaruje obitelj kojoj ukupni prihod
po članu domaćinstva ne prelazi iznos utvrđen u
stavku 1. ovog članka.

Pravo na pomoć iz članka 3. podtočka 3. ovog
Programa ostvaruje učenik ili student, ako ukupan
mjesečni prihod po članu njegove obitelji ne prelazi
iznos od 700,00 kuna.

Prihodima u smislu članka 5. ovog Programa
smatraju se svi prihodi koje samac ili obitelj ostvari
po osnovi rada, mirovine, prihoda od imovine ili na
neki drugi način, te dječji doplatak, osim doplatak
za pomoć i njegu.

Članak 6.

Pravo na pomoć školskoj djeci za kupnju
neophodnog školskog pribora, dodjeljivat će se u
visini do:

- 300,00 kuna za polaznika Osnovne škole i

- 400 kuna za polaznika Srednje škole.

Pravo na pomoć iz stavka 3. ovog članka ne
ostvaruje učenik koji je ostvario pravo na pomoć iz
članka 3. podtočke 3. ovog Programa.

Članak 7.

Podnositelj zahtjeva iz članka 4. stavka 1. dužan
je uz zahtjev priložiti sva uvjerenja kojima će dokazati
da udovoljava uvjetima i kriterijima iz ovog Programa



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. prosinca 2001. Broj 28 - Stranica 1559

(zadnji odrezak od mirovine, uvjerenje o zajedničkom
domaćinstvu potvrdu Zavoda za zapošljavanje, potvrdu
o visini plaće), te svaki dokaz kojeg zatraži Upravni
odjel, ovisno od vrsti pomoći za koju je zahtjev
podnešen.

Tijelo koje odluči o zahtjevu za ostvarivanje prava
na pojedini oblik pomoći ovlašteno je pribaviti i dokaz
o vlasništvu nad nekretninama i osobnim automobilima
podnositelj zahtjeva za pomoć i članova njegove
obitelji.

Tijelo iz stavka 2. članka 7. ovlašteno je u suradnji
s Centrom za socijalnu skrb na terenu provjeravati
uvjete u kojim obitelj podnositelja zahtjeva za pomoć
živi, te o tome sačiniti zapisnik.

Članak 8.

Prilikom ostvarivanja prava na pojedini oblik pomoći
iz ovog Programa Upravni odjel može na prijedlog

Socijalnog vijeća Općine Jasenovac, odobriti pomoć
i onim podnositeljima zahtjeva za pomoć kojima ukupan
prihod po članu domaćinstva ne odstupa ne u većem
iznosu od cenzusa prihoda utvrđenog točkom 4. ovog
Programa ako se podnositelj zahtjeva nalazi u teškoj
materijalnoj situaciji zbog utjecaja izvanrednih okolnosti
koje nije mogao otkloniti.

Osobe iz stavka 1. ove točke ne mogu ostvariti
pravo na stalnu novčanu pomoć za troškove stanovanja.

Članak 9.

Iznos pomoći iz članka 3. podtočka 2. ovog
Programa odredit će tijelo iz točke 6. ovog Programa
vodeći računa o ukupnim sredstvima predviđenim
za financiranje ovog Programa, pazeći da iznos ukupno
isplaćenih pomoći mjesečno ne prelazi 1/12 sredstava
predviđenih za tu namjenu, te uzimajući u obzir broj
članova obitelji i najviši utvrđen iznos koji se za tu
namjenu može jednokratno isplatiti i to:

Broj članova
obitelji Bez primitka

Primanja do
300,00 kn po članu

Primanja do
500,00 kn po članu

Primanja do
700,00 kn

samac 600,00 500,00 400,00 300,00
dvočlana 650,00 550,00 450,00
tročlana 700,00 600,00 500,00
četveročlana 750,00 650,00 550,00
peteročlana 800,00 700,00 600,00
šesteročlana 900,00 700,00 650,00
više od 6 članova 1.000,00 800,00 700,00

Članak 10.
Sufinanciranje prehrane učenika Osnovne škole

školskim kuhinjama provodi se na način da Osnovne
škole na početku svake školske godine na odgovarajući
način utvrde popis korisnika besplatne prehrane s
naznakom cijene obroka i dostavljaju ga Upravnom
odjelu, koji je ovlašten, u slučaju potrebe, na
odgovarajući način provjeravati opravdanost
ostvarivanja prava na besplatnu prehranu za predložene
korisnike, a najkasnije u roku 8 dana od zaprimanja
popisa dužan je Osnovnoj školi uputiti svoje primjedbe.

Osnovna škola dužna je mjesečno podnositi
Upravnom odjelu zahtjev za refondaciju sredstava
utrošenih za prehranu socijalno ugroženih učenika
u kojem će biti vidljiv broj korisnika, cijena obroka i
broj radnih dana u mjesecu. Zahtjev zaprima pročelnik
Upravnog odjela, odnosno osoba koju ovlasti, nakon
pregleda ga ovjerava i dostavlja Upravnom odjelu
za proračun i financije, radi isplate.

Članak 11.
Pomoć studentima i srednjoškolcima iz socijalno

ugroženih obitelji za podmirenje troškova smještaja
izvan mjesta prebivališta može se odobriti korisnicima
kao plaćanje smještaja u učeničkim i studentskim
domovima putem ispostavljenog mjesečnog računa
ustanove u kojoj je korisnik smješten ili utvrđivanjem
mjesečnog iznosa pomoći koji će se isplaćivati na
tekući ili štedni račun korisnika.

Odluku o visini pomoći donosi Općinsko
poglavarstvo na prijedlog Socijalnog vijeća.

Kad korisnik ostvari pravo na pomoć iz stavka 1.
ove točke, to pravo traje do završetka redovnog
studija, za studente, odnosno, do završetka srednjeg
obrazovanja za srednjoškolce, pod uvjetom da korisnik
redovno upisuje naredne godine, o čemu je dužan
pridonijeti dokaz i pod uvjetom da ovaj oblik pomoći
bude utvrđen Programom javnih potreba u socijalnoj
skrbi i u narednim godinama.

Ako Program iz stavka 2. ovog članka ne bude
utvrđen ovaj oblik pomoći, pravo na isplatu ove pomoći
prestaje što svojim rješenjem utvrđuje Socijalno vijeće.

Studentima i učenicima koji neopravdano ne upišu
narednu godinu studija, pravo na isplatu ove pomoći
prestaje i gube pravo na podnošenje novog zahtjeva.

Studenti i srednjoškolci koji iz opravdanih razloga
nisu redovno upisali narednu godinu imaju pravo na
mirovanje isplate pomoći o čemu odluku donosi
Socijalno vijeće.

Mirovanje može trajati najduže jednu godinu, a u
tijeku školovanja može se zatražiti samo jedanput.

Korisnicima - studentima, pomoć se neće isplaćivati
za mjesec kolovoz, a korisnicima srednjoškolcima
pomoć se neće isplaćivati za mjesec srpanj i kolovoz.

Odluku o visini ovog oblika pomoći donosi Općinsko
poglavarstvo na prijedlog Socijalnog vijeća, a tijekom
godine, visina pomoći se može smanjiti ovisno o
dinamici pritjecanja prihoda u općinski proračun, kao



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. prosinca 2001.Stranica 1560 - Broj 28

i zbog moguće potrebe da se ovaj oblik pomoći
pruži što većem broju korisnika iz socijalno ugroženih
obitelji.

Članak 12.

Visinu pomoći za sufinanciranje troškova pogreba
iz članka 3. podtočke 8. ovog Programa, po svakom
podnešenom zahtjevu utvrđuje Socijalno vijeće ovisno
o visini mjesečnog primanja po članu domaćinstva,
a pomoć ne može biti utvrđena u iznosu većem od
2.000,00 kuna, osim za osobe za koje nema tko
podmiriti troškove pogreba, za koje se plaća cijena
pogreba prema ispostavljenom računu pogreba društva.

Ovaj oblik pomoći ne može se odobriti podnositelju
zahtjeva za pomoć koji ima vlastitu kuću ili stan ako
pokojnik iza sebe ima nepokretnu imovinu, o čemu
podnositelj zahtjeva za  pomoć mora pridonijeti
odgovarajući dokaz iz zemljišno knjižnog odjela
Općinskog suda u Novskoj.

Članak 13.

Ovaj Program stupa na snagu danom objave u
»Službenom vjesniku« Općine Jasenovac, a primjenjivat
će se od 1. siječnja 2002. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 550-02/01-01/01
Urbroj: 2176/11-01-01-01
Jasenovac, 20. prosinca 2001.

Predsjednik
Slavko Jurić, v.r.Slavko Jurić, v.r.Slavko Jurić, v.r.Slavko Jurić, v.r.Slavko Jurić, v.r.

42.42.42.42.42.

Na temelju članka 29. Statuta Općine Jasenovac
(»Službeni vjesnik« broj 20/01), Općinsko vijeće Općine
Jasenovac na 4. sjednici održanoj 11. prosinca 2001.
godine donijelo je

R J E Š E N J ER J E Š E N J ER J E Š E N J ER J E Š E N J ER J E Š E N J E

o osnivanju Odbora za socijalnu skrbo osnivanju Odbora za socijalnu skrbo osnivanju Odbora za socijalnu skrbo osnivanju Odbora za socijalnu skrbo osnivanju Odbora za socijalnu skrb

I.

Osniva se Odbor za socijalnu skrb:

Članovi Odbora su:

1. Slavko JurićSlavko JurićSlavko JurićSlavko JurićSlavko Jurić, predsjednik,

2. Radmila ŠimičićRadmila ŠimičićRadmila ŠimičićRadmila ŠimičićRadmila Šimičić,

3. Nikola VidakovićNikola VidakovićNikola VidakovićNikola VidakovićNikola Vidaković,

4. Marko KozićMarko KozićMarko KozićMarko KozićMarko Kozić,

5. Ivica ŠakaIvica ŠakaIvica ŠakaIvica ŠakaIvica Šaka,

6. Luka ĐilasLuka ĐilasLuka ĐilasLuka ĐilasLuka Đilas,

7. Marijan ŠkledarMarijan ŠkledarMarijan ŠkledarMarijan ŠkledarMarijan Škledar,

8. Ivan VidakovićIvan VidakovićIvan VidakovićIvan VidakovićIvan Vidaković,

9. Tihomir ŠarčevićTihomir ŠarčevićTihomir ŠarčevićTihomir ŠarčevićTihomir Šarčević.

II.
Odbor u okviru svojih nadležnosti:
- priprema i predlaže Općinskom vijeću donošenje

akata iz područja socijalne skrbi,
- razmatra problematiku socijalne skrbi, te o

tome redovito podnosi izvješće Općinskom vijeću,
- priprema materijale po nalogu Općinskog vijeća,

te predlaže donošenje posebnih odluka i mjera iz
područja socijalne skrbi.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja,

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine
Jasenovac.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 550-01/01-01/02
Urbroj: 2176/11-01-01-01
Jasenovac, 11. prosinca 2001.

Predsjednik
Slavko Jurić, v.r.Slavko Jurić, v.r.Slavko Jurić, v.r.Slavko Jurić, v.r.Slavko Jurić, v.r.

43.43.43.43.43.

Na temelju članka 34. Zakona o izmjenama i
dopunama Zakona o osnovnom školstvu (»Narodne
novine« broj 59/01) i temeljem članka 29. Statuta
Općine Jasenovac (»Službeni vjesnik« broj 20/01),
Općinsko vijeće Općine Jasenovac na 4. sjednici
održanoj 11. prosinca 2001. godine donijelo je

R J E Š E N J ER J E Š E N J ER J E Š E N J ER J E Š E N J ER J E Š E N J E

o izboru tri člana Školskog odbora Osnovneo izboru tri člana Školskog odbora Osnovneo izboru tri člana Školskog odbora Osnovneo izboru tri člana Školskog odbora Osnovneo izboru tri člana Školskog odbora Osnovne

škole Jasenovac iz Jasenovcaškole Jasenovac iz Jasenovcaškole Jasenovac iz Jasenovcaškole Jasenovac iz Jasenovcaškole Jasenovac iz Jasenovca

I.
U Školski odbor Osnovne škole Jasenovac iz

Jasenovca imenuju se:
1. Drago KostelacDrago KostelacDrago KostelacDrago KostelacDrago Kostelac,
2. Žaro ŠarčevićŽaro ŠarčevićŽaro ŠarčevićŽaro ŠarčevićŽaro Šarčević,
3. Željko ĐurićŽeljko ĐurićŽeljko ĐurićŽeljko ĐurićŽeljko Đurić.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja,

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine
Jasenovac.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 602-01/01-01/05
Urbroj: 2176/11-01-01-01
Jasenovac, 11. prosinca 2001.

Predsjednik
Slavko Jurić, v.r.Slavko Jurić, v.r.Slavko Jurić, v.r.Slavko Jurić, v.r.Slavko Jurić, v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. prosinca 2001. Broj 28 - Stranica 1561

AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVAAKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVAAKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVAAKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVAAKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

1.1.1.1.1.

Na temelju članka 2. Zakona o izmjeni i dopuni
Zakona o trgovini (»Narodne novine« broj 62/01) i
temeljem članka 3, 4. i 7. Pravilnika o radnom vremenu
prodavaonica i drugih oblika trgovina na malo (»Narodne
novine« broj 80/01) i temeljem članka 47. Statuta
Općine Jasenovac (»Službeni vjesnik«�broj 20/01),
Općinsko poglavarstvo Općine Jasenovac na 6. sjednici
održanoj 23. studenoga 2001. godine donijelo je

P R A V I L N I KP R A V I L N I KP R A V I L N I KP R A V I L N I KP R A V I L N I K

o radnom vremenu trgovine i drugih oblikao radnom vremenu trgovine i drugih oblikao radnom vremenu trgovine i drugih oblikao radnom vremenu trgovine i drugih oblikao radnom vremenu trgovine i drugih oblika

trgovine na malo na području Općinetrgovine na malo na području Općinetrgovine na malo na području Općinetrgovine na malo na području Općinetrgovine na malo na području Općine

JasenovacJasenovacJasenovacJasenovacJasenovac

Članak 1.

Ovim Pravilnikom utvrđuje se radno vrijeme i
raspored dnevnog i tjednog radnog vremena
prodavaonica i drugih oblika trgovina na malo (nadalje:
Prodavaonice), radno vrijeme u dane državnih i vjerskih
blagdana i neradnih dana, te kriteriji za utvrđivanje
istih.

Članak 2.

Trgovina na malo je kupnja robe radi daljnje prodaje
stanovništvu za osobnu potrošnju ili uporabu u
kućanstvu i posredovanje u kupnji odnosno prodaji
robe za treće osobe.

Članak 3.

Trgovina na malo obavlja se u prodavaonicama,
te izvan njih ako su za to ispunjeni propisani uvjeti.

Prodaja robe izvan prodavaonica je osobito prodaja
na klupama, u kioscima, putem automata, pokretnih
prodavača, te prigodne prodaje (priredbe, sajmovi,
izložbe).

Prodaju robe na način iz stavka 2. ovog članka
može se vršiti samo na mjestu čiji je lokalitet određen
posebnom odlukom.

Članak 4.

Poslovno vrijeme prodavaonica radnim danom je
kako slijedi:

- zimski period od 06,00 do 20,00 sati,

- ljetni period od 06,00 do 20,00 sati.

Ljetno odnosno zimsko računanje vremena određeno
je pozitivnim propisima.

Poslovno vrijeme prodavaonica nedjeljom je od
7,00 do 12,00 sati.

Iznimno, prodavaonice mogu raditi sve nedjelje
u prosincu i nedjelje koje padaju na dan uoči državnih
blagdana i neradnih dana od 7,00 do 18,00 sati.

U dane državnih blagdana i neradnih dana mogu
raditi samo prodavaonice mješovitom robom,

prehrambenim proizvodima, voćarnice, pekarnice,
benzinske postaje i ljekarne i to: mogu započeti s
radom najranije u 7,00 sati (osim pekarnica i benzinskih
postaja koje mogu započeti s radom od 6 sati), a
završiti s radom najkasnije u 11,00 sati.

Za realizaciju stavka 5. ovog članka na odgovarajući
način se primjenjuju odredbe članka 7. ovog Pravilnika.

Poslovno vrijeme ljekarni je od 07,00 do 15,30
sati radnim danom i svaku drugu (2.) i četvrtu (4.)
subotu u mjesecu od 07,00 do 12,00 sati.

Članak 5.

Prodavaonice mogu raditi jednokratno i dvokratno,
prema odluci trgovca.

Članak 6.

Svaki trgovac je dužan Jedinstvenom upravnom
odjelu Općine petnaest (15) dana prije početka rada,
dostaviti propisani obrazac prijave radnog vremena,
na ovjeru.

Nakon što tijelo iz stavka 1. ovog članka utvrdi
da obrazac sadrži sve dostatne podatke isti će ovjeriti
te jedan primjerak vratiti trgovcu.

Trgovac je dužan ovjeriti obrazac prijave radnog
vremena držati na vidnom mjestu u prodavaonici ili
na drugom mjestu tako da bude uočljiv potrošačima.

Članak 7.

Poslovno vrijeme prodavaonica iz članka 4. ovog
Pravilnika može se produljiti na zahtjev trgovca (osobite
potrebe, održavanje priredbi ili drugih događanja na
području Općine Jasenovac i sl.).

Odluku o produženju iz stavka 1. ovog članka
donosi Općinsko poglavarstvo na temelju pisane
zamolbe pojedinog trgovca.

Obavijest o produženom radnom vremenu  trgovac
je dužan istaći na vidnom mjestu na ulazu u
prodavaonicu.

Članak 8.

Trgovac je dužan obavijestiti Jedinstveni upravni
odjel Općine o privremenom ili trajnom zatvaranju
prodavaonice najmanje deset (10) dana prije zatvaranja,
a u hitnim slučajevima (bolest, smrt u obitelji,
nepredviđeni popis robe, inventura, nesreća i sl.) u
roku od pet (5) dana od zatvaranja iste.

Trgovac iz stavka 1. ovog članka dužan je na
ulazu u prodavaonicu istaknuti obavijest o privremenom
ili trajnom zatvaranju prodavaonice.

Članak 9.

Trgovac je dužan uskladiti radno vrijeme
prodavaonice s odredbama ovog Pravilnika u roku
od 30 dana od dana stupanja na snagu istog.



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. prosinca 2001.Stranica 1562 - Broj 28

OPĆINA MAJUROPĆINA MAJUROPĆINA MAJUROPĆINA MAJUROPĆINA MAJUR
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆAAKTI OPĆINSKOG VIJEĆAAKTI OPĆINSKOG VIJEĆAAKTI OPĆINSKOG VIJEĆAAKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

Članak 10.

Na kaznene i druge odredbe s kojima se u praksi
može susresti na odgovarajući se način primjenjuju
odredbe Zakona o trgovini.

Članak 11.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od
objave u »Službenom vjesniku« Općine Jasenovac.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC

OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 330-01/01-01/02
Urbroj: 2176/11-02-01-01
Jasenovac, 23. studenoga 2001.

Predsjednik
MariMariMariMariMarija Mačković, v.r.ja Mačković, v.r.ja Mačković, v.r.ja Mačković, v.r.ja Mačković, v.r.

71.71.71.71.71.

Na temelju članka 4. stavka 1. Zakona o proračunu
(»Narodne novine« broj 92/94), a u svezi s člankom
15. Statuta Općine Majur (»Službeni vjesnik« broj
23/97, 7/00 i 18/01), Općinsko vijeće Općine Majur
na 7. sjednici održanoj 21. prosinca 2001. godine
donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o 4. izmjenama i dopunama Proračuna Općineo 4. izmjenama i dopunama Proračuna Općineo 4. izmjenama i dopunama Proračuna Općineo 4. izmjenama i dopunama Proračuna Općineo 4. izmjenama i dopunama Proračuna Općine

Majur za 2001. godinuMajur za 2001. godinuMajur za 2001. godinuMajur za 2001. godinuMajur za 2001. godinu

I. OPĆI DIO

Članak 1.
U Proračunu Općine Majur za 2001. godinu

(»Službeni vjesnik« broj 19/00) članak 1. mijenja
se:

- Ukupnih prihoda
- planirano 1.087.909,00 kn

- Ukupnih rashoda
- planirano 1.087.909,00 kn

- Višak - manjak - planirano —

II. POSEBNI DIO

Članak 2.
Prihodi i izdaci utvrđuju se za 2001. godinu kako

slijedi:

A) PRIHODI

Izmjene
plan 2001.NAZIV RAČUNA

Računski plan -
ANAL.

Red.
broj

u kunama

Plan za
2001.

Povećanje
- Smanjenje

000000000000000 Porez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodak 168.000,00168.000,00168.000,00168.000,00168.000,00 -51.400,00-51.400,00-51.400,00-51.400,00-51.400,00 116.600,00116.600,00116.600,00116.600,00116.600,00

000-10000-10000-10000-10000-10 Porez na dohodakPorez na dohodakPorez na dohodakPorez na dohodakPorez na dohodak 198.000,00198.000,00198.000,00198.000,00198.000,00 56.600,0056.600,0056.600,0056.600,0056.600,00 254.600,00254.600,00254.600,00254.600,00254.600,00
000-10-010 Porez i prirez na dohodak od

nesamostalnog rada 150.000,00 60.000,00 210.000,00
1. 000-10-010-10 Porez i prirez na dohodak od

nesamostalnog rada 150.000,00 60.000,00 210.000,00

000-10-020 Porez i prirez na dohodak od
određenih oblika dohotka 31.000,00 -14.200,00 16.800,00

000-10-020-10 Porez na dohodak od samostalne
djelatnosti po odbitku i od
povremene samostalne djelatnosti 31.000,00 -14.200,00 16.800,00

2. 000-10-020-10-0 Porez na dohodak od samostalne
djelatnosti po odbitku 11.000,00 — 11.000,00

3. 000-10-020-10-1 Porez na dohodak od djel. članova
skupštine i odbora 20.000,00 -14.200,00 5.800,00

000-10-030 Porez i prirez na dohodak od
samozaposlenika 15.000,00 3.200,00 18.200,00

4. 000-10-030-10 Porez na dohodak od obrta i
slobodnih zanimanja 15.000,00 3.200,00 18.200,00

000-10-040 Porez i prirez na dohodak od imovine
i imovinskih prava 2.000,00 7.600,00 9.600,00

5. 000-10-040-10 Porez na dohodak od imovine i
imovinskih prava 2.000,00 7.600,00 9.600,00



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. prosinca 2001. Broj 28 - Stranica 1563

000-20000-20000-20000-20000-20 Uplate poreza i prirezaUplate poreza i prirezaUplate poreza i prirezaUplate poreza i prirezaUplate poreza i prireza

po god. prijavipo god. prijavipo god. prijavipo god. prijavipo god. prijavi 10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00 -10.000,00-10.000,00-10.000,00-10.000,00-10.000,00 —————
000-20-010 Uplata poreza i prireza na dohodak

po godišnjoj prijavi 10.000,00 -10.000,00 —

6. 000-20-010-10-0 Uplata poreza po godišnjoj prijavi 10.000,00 -10.000,00 —

000-30000-30000-30000-30000-30 Povrat poreza na dohodak poPovrat poreza na dohodak poPovrat poreza na dohodak poPovrat poreza na dohodak poPovrat poreza na dohodak po
godišnjoj prijavigodišnjoj prijavigodišnjoj prijavigodišnjoj prijavigodišnjoj prijavi -40.000,00-40.000,00-40.000,00-40.000,00-40.000,00 -98.000,00-98.000,00-98.000,00-98.000,00-98.000,00 -138.000,00-138.000,00-138.000,00-138.000,00-138.000,00

000-30-010 Povrat poreza na dohodak po
godišnjoj prijavi -40.000,00 -98.000,00 -138.000,00

7. 000-30-010-10 Povrat poreza na dohodak po
godišnjoj prijavi -40.000,00 -98.000,00 -138.000,00

005005005005005 Porez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobit 20.000,0020.000,0020.000,0020.000,0020.000,00 -18.682,00-18.682,00-18.682,00-18.682,00-18.682,00 1.318,001.318,001.318,001.318,001.318,00

005-10005-10005-10005-10005-10 Porez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobit 20.000,0020.000,0020.000,0020.000,0020.000,00 -18.682,00-18.682,00-18.682,00-18.682,00-18.682,00 1.318,001.318,001.318,001.318,001.318,00
005-10-010 Porez na dobit od poduzetnika 20.000,00 -18.682,00 1.318,00

8. 005-10-010-10 Porez na dobit od poduzetnika 20.000,00 -18.682,00 1.318,00

005-20005-20005-20005-20005-20 Uplata razlike poreza na dobit poUplata razlike poreza na dobit poUplata razlike poreza na dobit poUplata razlike poreza na dobit poUplata razlike poreza na dobit po
godišnjoj prijavigodišnjoj prijavigodišnjoj prijavigodišnjoj prijavigodišnjoj prijavi 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00 -5.000,00-5.000,00-5.000,00-5.000,00-5.000,00 —————

005-20-010 Uplata razlike poreza na dobit po
godišnjoj prijavi 5.000,00 -5.000,00 —

9. 005-20-010-10 Uplata razl. poreza na dobit po
godišnjoj prijavi 5.000,00 -5.000,00 —

005-30005-30005-30005-30005-30 Povrat poreza na dobit po godišnjojPovrat poreza na dobit po godišnjojPovrat poreza na dobit po godišnjojPovrat poreza na dobit po godišnjojPovrat poreza na dobit po godišnjoj
prijaviprijaviprijaviprijaviprijavi -5.000,00-5.000,00-5.000,00-5.000,00-5.000,00 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00 —————

005-30-010 Povrat poreza na dobit po godišnjoj
prijavi -5.000,00 5.000,00 —

10. 005-30-010-10 Povrat poreza na dobit po godišnjoj
prijavi -5.000,00 5.000,00 —

015015015015015 Porez na promet nekretninaPorez na promet nekretninaPorez na promet nekretninaPorez na promet nekretninaPorez na promet nekretnina 4.000,004.000,004.000,004.000,004.000,00 -2.144,00-2.144,00-2.144,00-2.144,00-2.144,00 1.856,001.856,001.856,001.856,001.856,00

015-40015-40015-40015-40015-40 Povremeni porezi na imovinuPovremeni porezi na imovinuPovremeni porezi na imovinuPovremeni porezi na imovinuPovremeni porezi na imovinu 4.000,004.000,004.000,004.000,004.000,00 -2.144,00-2.144,00-2.144,00-2.144,00-2.144,00 1.856,001.856,001.856,001.856,001.856,00
015-40-010 Porez na promet nekretnina 4.000,00 -2.144,00 1.856,00

11. 015-40-010-10 Porez na promet nekretnina i prava 4.000,00 -2.144,00 1.856,00

020020020020020 Porez na dodanu vrijednost, posebniPorez na dodanu vrijednost, posebniPorez na dodanu vrijednost, posebniPorez na dodanu vrijednost, posebniPorez na dodanu vrijednost, posebni
porezi i porez na promet i potrošnjuporezi i porez na promet i potrošnjuporezi i porez na promet i potrošnjuporezi i porez na promet i potrošnjuporezi i porez na promet i potrošnju 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00 -2.290,00-2.290,00-2.290,00-2.290,00-2.290,00 2.710,002.710,002.710,002.710,002.710,00

020-40020-40020-40020-40020-40 Porez na tvrtku, reklame, korištenjePorez na tvrtku, reklame, korištenjePorez na tvrtku, reklame, korištenjePorez na tvrtku, reklame, korištenjePorez na tvrtku, reklame, korištenje
javnih površina, kuće za odmorjavnih površina, kuće za odmorjavnih površina, kuće za odmorjavnih površina, kuće za odmorjavnih površina, kuće za odmor 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00 -2.290,00-2.290,00-2.290,00-2.290,00-2.290,00 2.710,002.710,002.710,002.710,002.710,00

020-40-010 Porez na tvrtku, reklame, korištenje
javnih površina, kuće za odmor 5.000,00 -2.290,00 2.710,00

12. 020-40-010-10 Porez na tvrtku, odnosno naziv tvrtke 5.000,00 -2.290,00 2.710,00

035035035035035 Prihodi od poduzetničkih aktivnostiPrihodi od poduzetničkih aktivnostiPrihodi od poduzetničkih aktivnostiPrihodi od poduzetničkih aktivnostiPrihodi od poduzetničkih aktivnosti

i imovinei imovinei imovinei imovinei imovine 23.000,0023.000,0023.000,0023.000,0023.000,00 22.650,0022.650,0022.650,0022.650,0022.650,00 45.650,0045.650,0045.650,0045.650,0045.650,00

035-30035-30035-30035-30035-30 Prihodi od kamata i razlikaPrihodi od kamata i razlikaPrihodi od kamata i razlikaPrihodi od kamata i razlikaPrihodi od kamata i razlika 3.000,003.000,003.000,003.000,003.000,00 400,00400,00400,00400,00400,00 3.400,003.400,003.400,003.400,003.400,00
035-30-010 Prihodi od kamata 3.000,00 400,00 3.400,00

13. 035-30-010-10 Prihodi od kamata 3.000,00 400,00 3.400,00

035-40035-40035-40035-40035-40 Ostali prihodi od poduzet.Ostali prihodi od poduzet.Ostali prihodi od poduzet.Ostali prihodi od poduzet.Ostali prihodi od poduzet.

aktivnosti i imovineaktivnosti i imovineaktivnosti i imovineaktivnosti i imovineaktivnosti i imovine ————— 250,00250,00250,00250,00250,00 250,00250,00250,00250,00250,00
035-40-070 Naknada za uporabu javnih gradskih

i općin. površina — 250,00 250,00

14. 035-40-070-10 Naknada za uporabu jav. grad.
i općin. površina — 250,00 250,00

Izmjene
plan 2001.NAZIV RAČUNA

Računski plan -
ANAL.

Red.
broj

u kunama

Plan za
2001.

Povećanje
- Smanjenje



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. prosinca 2001.Stranica 1564 - Broj 28

035-035-035-035-035-6060606060 Prihodi od sufinanciranja građanaPrihodi od sufinanciranja građanaPrihodi od sufinanciranja građanaPrihodi od sufinanciranja građanaPrihodi od sufinanciranja građana

i sličnoi sličnoi sličnoi sličnoi slično 20.000,0020.000,0020.000,0020.000,0020.000,00 22.000,0022.000,0022.000,0022.000,0022.000,00 42.000,0042.000,0042.000,0042.000,0042.000,00
035-60-010 Prihodi od sufinanciranja građana

i slično 20.000,00 22.000,00 42.000,00

035-60-010-10 Prihodi od sufinanciranja građana

i slično 20.000,00 22.000,00 42.000,00

15. 035-60-010-10-0 Uplate građana za javnu rasvjetu 8.000,00 27.000,00 35.000,00

16. 035-60-010-10-1 Uplate građana za vodu 12.000,00 -5.000,00 7.000,00

045045045045045 Prihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisima 80.000,0080.000,0080.000,0080.000,0080.000,00 -75.000,00-75.000,00-75.000,00-75.000,00-75.000,00 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00

045-40045-40045-40045-40045-40 Komunalni doprinosi i drugeKomunalni doprinosi i drugeKomunalni doprinosi i drugeKomunalni doprinosi i drugeKomunalni doprinosi i druge
naknade utvrđene posebnimnaknade utvrđene posebnimnaknade utvrđene posebnimnaknade utvrđene posebnimnaknade utvrđene posebnim
zakonomzakonomzakonomzakonomzakonom 80.000,0080.000,0080.000,0080.000,0080.000,00 -80.000,00-80.000,00-80.000,00-80.000,00-80.000,00 —————

045-40-010 Komunalni doprinosi i dr. naknade
utvrđene  posebnim zakonom 80.000,00 -80.000,00 —

17. 045-40-010-20 Komunalne naknade 80.000,00 -80.000,00 —

045-60045-60045-60045-60045-60 Šumski doprinosŠumski doprinosŠumski doprinosŠumski doprinosŠumski doprinos ————— 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00
045-60-010 Šumski doprinos — 5.000,00 5.000,00

18. 045-60-010-10 Šumski doprinos — 5.000,00 5.000,00

060060060060060 Prihodi iz proračunaPrihodi iz proračunaPrihodi iz proračunaPrihodi iz proračunaPrihodi iz proračuna 2.110.000,002.110.000,002.110.000,002.110.000,002.110.000,00 -1.323.610,00-1.323.610,00-1.323.610,00-1.323.610,00-1.323.610,00 786.390,00786.390,00786.390,00786.390,00786.390,00

060-20060-20060-20060-20060-20 Prihodi iz proračuna kodPrihodi iz proračuna kodPrihodi iz proračuna kodPrihodi iz proračuna kodPrihodi iz proračuna kod
korisnika proračunakorisnika proračunakorisnika proračunakorisnika proračunakorisnika proračuna 2.110.000,002.110.000,002.110.000,002.110.000,002.110.000,00 -1.323.610,00-1.323.610,00-1.323.610,00-1.323.610,00-1.323.610,00 786.390,00786.390,00786.390,00786.390,00786.390,00

060-20-010 Prihodi iz proračuna kod
korisnika proračuna 2.110.000,00 -1.323.610,00 786.390,00

19. 060-20-010-10 Prihodi iz državnog proračuna 1.810.000,00 -1.229.610,00 580.390,00

20. 060-20-010-20 Prihodi iz županijskog proračuna 300.000,00 -94.000,00 206.000,00

080080080080080 Sredstva viškova iz prethodnihSredstva viškova iz prethodnihSredstva viškova iz prethodnihSredstva viškova iz prethodnihSredstva viškova iz prethodnih
godina za pokriće izdatakagodina za pokriće izdatakagodina za pokriće izdatakagodina za pokriće izdatakagodina za pokriće izdataka
fiskalne godinefiskalne godinefiskalne godinefiskalne godinefiskalne godine 77.869,0077.869,0077.869,0077.869,0077.869,00 50.516,0050.516,0050.516,0050.516,0050.516,00 128.385,00128.385,00128.385,00128.385,00128.385,00

080-10080-10080-10080-10080-10 Sredstva viškova prihoda izSredstva viškova prihoda izSredstva viškova prihoda izSredstva viškova prihoda izSredstva viškova prihoda iz
prethodnih godina prema izvorimaprethodnih godina prema izvorimaprethodnih godina prema izvorimaprethodnih godina prema izvorimaprethodnih godina prema izvorima
za pokriće izdataka fiskalne godineza pokriće izdataka fiskalne godineza pokriće izdataka fiskalne godineza pokriće izdataka fiskalne godineza pokriće izdataka fiskalne godine 77.869,0077.869,0077.869,0077.869,0077.869,00 50.516,0050.516,0050.516,0050.516,0050.516,00 128.385,00128.385,00128.385,00128.385,00128.385,00

080-10-010 Sredstva viškova prihoda iz
prethodnih godina prema izvorima
za pokriće izdataka fiskalne godine 77.869,00 50.516,00 128.385,00

21. 080-10-010-10 Sredstva viškova prihoda iz
proračunskih sredstava za
pokriće izdataka 77.869,00 50.516,00 128.385,00

UKUPNO PUKUPNO PUKUPNO PUKUPNO PUKUPNO PRIHRIHRIHRIHRIHODIODIODIODIODI 2.487.869,002.487.869,002.487.869,002.487.869,002.487.869,00 -1.399.960,00-1.399.960,00-1.399.960,00-1.399.960,00-1.399.960,00 1.087.909,001.087.909,001.087.909,001.087.909,001.087.909,00

Izmjene
plan 2001.NAZIV RAČUNA

Računski plan -
ANAL.

Red.
broj

u kunama

Plan za
2001.

Povećanje
- Smanjenje

B) IZDACI

Izmjene
plan 2001.NAZIV RAČUNA

Računski plan -
ANAL.

Red.
broj

u kunama

Plan za
2001.

Povećanje
- Smanjenje

100100100100100 Izdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanja 936.900,00936.900,00936.900,00936.900,00936.900,00 -561.408,00-561.408,00-561.408,00-561.408,00-561.408,00 375.492,00375.492,00375.492,00375.492,00375.492,00

100-10100-10100-10100-10100-10 Izdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposlene 607.400,00607.400,00607.400,00607.400,00607.400,00 -391.828,00-391.828,00-391.828,00-391.828,00-391.828,00 251.572,00251.572,00251.572,00251.572,00251.572,00

100-10-010100-10-010100-10-010100-10-010100-10-010 Bruto plaće i naknadeBruto plaće i naknadeBruto plaće i naknadeBruto plaće i naknadeBruto plaće i naknade 337.400,00337.400,00337.400,00337.400,00337.400,00 -231.508,00-231.508,00-231.508,00-231.508,00-231.508,00 105.892,00105.892,00105.892,00105.892,00105.892,00
100-10-010-10 Plaće službenika i namještenika 337.400,00 -231.508,00 105.892,00

22. 100-10-010-10-0 Bruto plaće - redovan rad 323.000,00 -219.808,00 103.192,00

23. 100-10-010-10-1 Stalni dodaci - topli obrok 14.400,00 -11.700,00 2.700,00



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. prosinca 2001. Broj 28 - Stranica 1565

100-10-020100-10-020100-10-020100-10-020100-10-020 Naknade za plaće i nadniceNaknade za plaće i nadniceNaknade za plaće i nadniceNaknade za plaće i nadniceNaknade za plaće i nadnice 70.600,0070.600,0070.600,0070.600,0070.600,00 -32.602,00-32.602,00-32.602,00-32.602,00-32.602,00 37.998,0037.998,0037.998,0037.998,0037.998,00
24. 100-10-020-10 Naknade za plaće služb. i

namješten. za vrijeme bolovanja
na teret poslodavca — 16.026,00 16.026,00

25. 100-10-020-20 Nakn. za plaće sl. i namj. za vrijeme
bolovanja koje se refundiraju — 11.127,00 11.127,00

26. 100-10-020-30 Naknade za plaće služb. i
zaposlenicima za vrijeme
godiš. odmora i dr. dopusta 63.000,00 -57.996,00 5.004,00

27. 100-10-020-40 Naknade za plaće služb. i
namještenicima za državne i
vjerske blagdane 7.600,00 -3.548,00 4.052,00

28. 100-10-020-70 Isplata otpremnina iznad
neoporezive svote — 1.789,00 1.789,00

100-10-030100-10-030100-10-030100-10-030100-10-030 Naknade zastupnicimaNaknade zastupnicimaNaknade zastupnicimaNaknade zastupnicimaNaknade zastupnicima 120.000,00120.000,00120.000,00120.000,00120.000,00 -77.000,00-77.000,00-77.000,00-77.000,00-77.000,00 43.000,0043.000,0043.000,0043.000,0043.000,00
100-10-030-10 Naknade zastupnicima 120.000,00 -77.000,00 43.000,00

29. 100-10-030-10-0 Naknade članovima Općinskog
vijeća i Općinskog poglavarstva 120.000,00 -77.000,00 43.000,00

100-10-040100-10-040100-10-040100-10-040100-10-040 Doprinosi poslodavca (doprinosiDoprinosi poslodavca (doprinosiDoprinosi poslodavca (doprinosiDoprinosi poslodavca (doprinosiDoprinosi poslodavca (doprinosi
na plaće)na plaće)na plaće)na plaće)na plaće) 66.400,0066.400,0066.400,0066.400,0066.400,00 -39.986,00-39.986,00-39.986,00-39.986,00-39.986,00 26.414,0026.414,0026.414,0026.414,0026.414,00

30. 100-10-040-10 Doprinos za mirovinsko i invalidsko
osiguranje 35.000,00 -21.093,00 13.907,00

31. 100-10-040-20 Doprinos za zdravstveno osiguranje 28.000,00 -16.813,00 11.187,00
32. 100-10-040-30 Doprinos za zapošljavanje 3.400,00 -2.080,00 1.320,00

100-10-050100-10-050100-10-050100-10-050100-10-050 Naknade troškova za zaposleneNaknade troškova za zaposleneNaknade troškova za zaposleneNaknade troškova za zaposleneNaknade troškova za zaposlene 13.000,0013.000,0013.000,0013.000,0013.000,00 -10.732,00-10.732,00-10.732,00-10.732,00-10.732,00 2.268,002.268,002.268,002.268,002.268,00
33. 100-10-050-40 Naknade za dio troškova za dolazak

na posao i odlazak s posla 3.000,00 -732,00 2.268,00
34. 100-10-050-60 Jubilarne nagrade, darovi djeci,

božićnica, regres i sl. 10.000,00 -10.000,00 —

100-20100-20100-20100-20100-20 Izdaci za materijal, energiju,Izdaci za materijal, energiju,Izdaci za materijal, energiju,Izdaci za materijal, energiju,Izdaci za materijal, energiju,
komunalne i ostale usluge zakomunalne i ostale usluge zakomunalne i ostale usluge zakomunalne i ostale usluge zakomunalne i ostale usluge za
redovne potreberedovne potreberedovne potreberedovne potreberedovne potrebe 146.500,00146.500,00146.500,00146.500,00146.500,00 -27.918,00-27.918,00-27.918,00-27.918,00-27.918,00 118.582,00118.582,00118.582,00118.582,00118.582,00

100-20-010100-20-010100-20-010100-20-010100-20-010 Izdaci za energiju, komunalneIzdaci za energiju, komunalneIzdaci za energiju, komunalneIzdaci za energiju, komunalneIzdaci za energiju, komunalne
i druge uslugei druge uslugei druge uslugei druge uslugei druge usluge 78.500,0078.500,0078.500,0078.500,0078.500,00 -17.445,00-17.445,00-17.445,00-17.445,00-17.445,00 61.055,0061.055,0061.055,0061.055,0061.055,00

100-20-010-10 Izdaci za električnu energiju 69.000,00 -15.645,00 53.355,00
35. 100-20-010-10-0 Izdaci za električnu energiju 14.000,00 -5.815,00 8.185,00
36. 100-20-010-10-1 Izdaci za električnu energiju

- društveni domovi - Dom 5.000,00 -1.230,00 3.770,00
37. 100-20-010-10-2 Izdaci za električnu energiju

- Vodovod Krčevo 10.000,00 -3.000,00 7.000,00
38. 100-20-010-10-3 Izdaci za električnu energiju

- javna rasvjeta 40.000,00 -5.600,00 34.400,00
39. 100-20-010-20 Izdaci za vodu 3.000,00 -1.800,00 1.200,00
40. 100-20-010-80 Izdaci za čišćenje 6.500,00 — 6.500,00

100-20-020100-20-020100-20-020100-20-020100-20-020 Uredski materijalUredski materijalUredski materijalUredski materijalUredski materijal 13.000,0013.000,0013.000,0013.000,0013.000,00 -6.256,00-6.256,00-6.256,00-6.256,00-6.256,00 6.744,006.744,006.744,006.744,006.744,00
41. 100-20-020-10 Izdaci za obrasce, olovke, papir i sl. 9.000,00 -4.000,00 5.000,00
42. 100-20-020-30 Izdaci za fotokopirni materijal 4.000,00 -2.500,00 1.500,00
43. 100-20-020-50 Izd. za stručnu literaturu za

red. potr. zaposl. — 244,00 244,00

100-20-025100-20-025100-20-025100-20-025100-20-025 Ostali potrošni materijalOstali potrošni materijalOstali potrošni materijalOstali potrošni materijalOstali potrošni materijal 14.000,0014.000,0014.000,0014.000,0014.000,00 -2.400,00-2.400,00-2.400,00-2.400,00-2.400,00 11.600,0011.600,0011.600,0011.600,0011.600,00
100-20-025-20 Izdaci za benzin, dizelsko gorivo,

lož ulje i sl. 13.000,00 -2.000,00 11.000,00
44. 100-20-025-20-0 Izdaci za motorni benzin 13.000,00 -2.000,00 11.000,00

45. 100-20-025-30 Izdaci za materijal za higijenske
potrebe i čišćenje 1.000,00 -400,00 600,00

Izmjene
plan 2001.NAZIV RAČUNA

Računski plan -
ANAL.

Red.
broj

u kunama

Plan za
2001.

Povećanje
- Smanjenje



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. prosinca 2001.Stranica 1566 - Broj 28

100-20-030100-20-030100-20-030100-20-030100-20-030 Izdaci za komunikacijeIzdaci za komunikacijeIzdaci za komunikacijeIzdaci za komunikacijeIzdaci za komunikacije 15.000,0015.000,0015.000,0015.000,0015.000,00 -2.400,00-2.400,00-2.400,00-2.400,00-2.400,00 12.600,0012.600,0012.600,0012.600,0012.600,00
46. 100-20-030-10 Izdaci za telefonske razgovore i

korištenje fax-a 8.000,00 — 8.000,00

47. 100-20-030-30 Izdaci za poštanske i dostavljačke
pošiljke 7.000,00 -2.400,00 4.600,00

100-20-040100-20-040100-20-040100-20-040100-20-040 Izdaci za informiranjeIzdaci za informiranjeIzdaci za informiranjeIzdaci za informiranjeIzdaci za informiranje 17.000,0017.000,0017.000,0017.000,0017.000,00 5.690,005.690,005.690,005.690,005.690,00 22.690,0022.690,0022.690,0022.690,0022.690,00
48. 100-20-040-10 Izdaci tiskanja 10.000,00 6.000,00 16.000,00

100-20-040-40 Izdaci za film i izradu fotografija 3.000,00 -2.454,00 546,00

49. 100-20-040-40-0 Izdaci za film i izradu fotografija 3.000,00 -2.454,00 546,00

100-20-040-90 Ostali nespomenuti izdaci za
informiranje 4.000,00 2.144,00 6.144,00

50. 100-20-040-90-0 Pučki kalendari 2.000,00 -250,00 1.750,00

51. 100-20-040-90-1 Ostali izdaci za informiranje 2.000,00 2.394,00 4.394,00

100-20-050100-20-050100-20-050100-20-050100-20-050 Izdaci za službena putovanjaIzdaci za službena putovanjaIzdaci za službena putovanjaIzdaci za službena putovanjaIzdaci za službena putovanja 1.000,001.000,001.000,001.000,001.000,00 -262,00-262,00-262,00-262,00-262,00 738,00738,00738,00738,00738,00
52. 100-20-050-20 Izdaci dnevnica za službena putovanja 1.000,00 -262,00 738,00

100-20-060100-20-060100-20-060100-20-060100-20-060 Izdaci za osiguranjeIzdaci za osiguranjeIzdaci za osiguranjeIzdaci za osiguranjeIzdaci za osiguranje 8.000,008.000,008.000,008.000,008.000,00 -4.845,00-4.845,00-4.845,00-4.845,00-4.845,00 3.155,003.155,003.155,003.155,003.155,00
53. 100-20-060-20 Izdaci za osiguranje prometnih

sredstava 8.000,00 -4.845,00 3.155,00

100-30100-30100-30100-30100-30 Izdaci za tekuće održavanjeIzdaci za tekuće održavanjeIzdaci za tekuće održavanjeIzdaci za tekuće održavanjeIzdaci za tekuće održavanje 183.000,00183.000,00183.000,00183.000,00183.000,00 -141.662,00-141.662,00-141.662,00-141.662,00-141.662,00 41.338,0041.338,0041.338,0041.338,0041.338,00

100-30-010100-30-010100-30-010100-30-010100-30-010 Izdaci za tekuće održavanjeIzdaci za tekuće održavanjeIzdaci za tekuće održavanjeIzdaci za tekuće održavanjeIzdaci za tekuće održavanje
prijevoznih sredstavaprijevoznih sredstavaprijevoznih sredstavaprijevoznih sredstavaprijevoznih sredstava 15.000,0015.000,0015.000,0015.000,0015.000,00 -9.876,00-9.876,00-9.876,00-9.876,00-9.876,00 5.124,005.124,005.124,005.124,005.124,00

100-30-010-10 Izdaci za mehaničke popravke 5.000,00 -5.000,00 —

54. 100-30-010-10-0 Izdaci za mehaničke popravke vozila 5.000,00 -5.000,00 —

55. 100-30-010-40 Ostali izdaci za održavanje
prijevoznih sredstava 10.000,00 -4.876,00 5.124,00

100-30-020100-30-020100-30-020100-30-020100-30-020 Izdaci za tekuće održavanjeIzdaci za tekuće održavanjeIzdaci za tekuće održavanjeIzdaci za tekuće održavanjeIzdaci za tekuće održavanje
namještaja i druge opremenamještaja i druge opremenamještaja i druge opremenamještaja i druge opremenamještaja i druge opreme 3.000,003.000,003.000,003.000,003.000,00 -144,00-144,00-144,00-144,00-144,00 2.856,002.856,002.856,002.856,002.856,00

56. 100-30-020-10 Izdaci za mehaničke popravke 3.000,00 -803,00 2.197,00

100-30-020-40 Ostali izdaci za održavanje opreme — 659,00 659,00

57. 100-30-020-40-0 Izdaci za popravak PC-a — 659,00 659,00

100-30-030100-30-030100-30-030100-30-030100-30-030 Izdaci za tekuće održavanje zgradaIzdaci za tekuće održavanje zgradaIzdaci za tekuće održavanje zgradaIzdaci za tekuće održavanje zgradaIzdaci za tekuće održavanje zgrada ————— 6.175,006.175,006.175,006.175,006.175,00 6.175,006.175,006.175,006.175,006.175,00
100-30-030-50 Izdaci za kade, umivaonike, bojlere

i sl. sredstva — 782,00 782,00

58. 100-30-030-50-0 Izdaci za popravak sanitar.
čvora i sl. — 782,00 782,00

100-30-030-70 Izd. za instal. radove u zgrad. pri
uvođ. telef., kompjut., rashl. ured.
i dr. inst. — 5.393,00 5.393,00

59. 100-30-030-70-0 Popravak elektr. instalacija
u Domu Krčevo — 5.393,00 5.393,00

100-30-040100-30-040100-30-040100-30-040100-30-040 Izdaci za tekuće održavanjeIzdaci za tekuće održavanjeIzdaci za tekuće održavanjeIzdaci za tekuće održavanjeIzdaci za tekuće održavanje
cesta/željeznica/mostovacesta/željeznica/mostovacesta/željeznica/mostovacesta/željeznica/mostovacesta/željeznica/mostova 150.000,00150.000,00150.000,00150.000,00150.000,00 -131.085,00-131.085,00-131.085,00-131.085,00-131.085,00 18.915,0018.915,0018.915,0018.915,0018.915,00

60. 100-30-040-10 Izdaci za tek. održavanje
nerazvrstanih cesta,
mostova i put. prijelaza 150.000,00 -131.085,00 18.915,00

100-30-080100-30-080100-30-080100-30-080100-30-080 Izdaci za ostala nespomenutaIzdaci za ostala nespomenutaIzdaci za ostala nespomenutaIzdaci za ostala nespomenutaIzdaci za ostala nespomenuta

tekuća održavatekuća održavatekuća održavatekuća održavatekuća održavanjanjanjanjanja 15.000,0015.000,0015.000,0015.000,0015.000,00 -6.732,00-6.732,00-6.732,00-6.732,00-6.732,00 8.268,008.268,008.268,008.268,008.268,00

100-30-080-10 Izdaci za ostala nespomenuta
tekuća održavanja 15.000,00 -6.732,00 8.268,00

61. 100-30-080-10-0 Izdaci za održavanje javne rasvjete 15.000,00 -6.732,00 8.268,00

Izmjene
plan 2001.NAZIV RAČUNA

Računski plan -
ANAL.

Red.
broj

u kunama

Plan za
2001.

Povećanje
- Smanjenje



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. prosinca 2001. Broj 28 - Stranica 1567

200200200200200 Financijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaci 314.100,00314.100,00314.100,00314.100,00314.100,00 -139.602,00-139.602,00-139.602,00-139.602,00-139.602,00 174.498,00174.498,00174.498,00174.498,00174.498,00

200-20200-20200-20200-20200-20 Izdaci za školstvoIzdaci za školstvoIzdaci za školstvoIzdaci za školstvoIzdaci za školstvo 70.000,0070.000,0070.000,0070.000,0070.000,00 -30.000,00-30.000,00-30.000,00-30.000,00-30.000,00 40.000,0040.000,0040.000,0040.000,0040.000,00

200-20-060200-20-060200-20-060200-20-060200-20-060 Ostali izdaci vezani za školstvoOstali izdaci vezani za školstvoOstali izdaci vezani za školstvoOstali izdaci vezani za školstvoOstali izdaci vezani za školstvo 70.000,0070.000,0070.000,0070.000,0070.000,00 -30.000,00-30.000,00-30.000,00-30.000,00-30.000,00 40.000,0040.000,0040.000,0040.000,0040.000,00

62. 200-20-060-20 Ostali izdaci vezani za školstvo
i kulturu 70.000,00 -30.000,00 40.000,00

200-25200-25200-25200-25200-25 Izdaci za geodetski prostorniIzdaci za geodetski prostorniIzdaci za geodetski prostorniIzdaci za geodetski prostorniIzdaci za geodetski prostorni

sustavsustavsustavsustavsustav 15.000,0015.000,0015.000,0015.000,0015.000,00 20.795,0020.795,0020.795,0020.795,0020.795,00 35.795,0035.795,0035.795,0035.795,0035.795,00

200-25-010200-25-010200-25-010200-25-010200-25-010 Izdaci za geodetski prostorniIzdaci za geodetski prostorniIzdaci za geodetski prostorniIzdaci za geodetski prostorniIzdaci za geodetski prostorni

sustavsustavsustavsustavsustav 15.000,0015.000,0015.000,0015.000,0015.000,00 20.795,0020.795,0020.795,0020.795,0020.795,00 35.795,0035.795,0035.795,0035.795,0035.795,00

200-25-010-10 Izdaci za geodetski prostorni sustav 15.000,00 20.795,00 35.795,00

63. 200-25-010-10-0 Izdaci za geodetske usluge 15.000,00 -14.905,00 95,00

64. 200-25-010-10-1 Izrada prostornog plana Općine — 35.700,00 35.700,00

200-30200-30200-30200-30200-30 Izdaci za očuvanje prirode i okolišaIzdaci za očuvanje prirode i okolišaIzdaci za očuvanje prirode i okolišaIzdaci za očuvanje prirode i okolišaIzdaci za očuvanje prirode i okoliša 155.000,00155.000,00155.000,00155.000,00155.000,00 -136.734,00-136.734,00-136.734,00-136.734,00-136.734,00 18.266,0018.266,0018.266,0018.266,0018.266,00

200-30-040200-30-040200-30-040200-30-040200-30-040 Izdaci za ispitivanje vodeIzdaci za ispitivanje vodeIzdaci za ispitivanje vodeIzdaci za ispitivanje vodeIzdaci za ispitivanje vode 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00 -4.156,00-4.156,00-4.156,00-4.156,00-4.156,00 844,00844,00844,00844,00844,00

65. 200-30-040-10 Izdaci za ispitivanje vode 5.000,00 -4.156,00 844,00

200-30-070200-30-070200-30-070200-30-070200-30-070 Izdaci za očuvanje prirodeIzdaci za očuvanje prirodeIzdaci za očuvanje prirodeIzdaci za očuvanje prirodeIzdaci za očuvanje prirode 100.000,00100.000,00100.000,00100.000,00100.000,00 -82.578,00-82.578,00-82.578,00-82.578,00-82.578,00 17.422,0017.422,0017.422,0017.422,0017.422,00

66. 200-30-070-60 Izdaci gospodarenja otpadom 100.000,00 -82.578,00 17.422,00

200-30-080200-30-080200-30-080200-30-080200-30-080 Ostali izdaci za očuvanje prirodeOstali izdaci za očuvanje prirodeOstali izdaci za očuvanje prirodeOstali izdaci za očuvanje prirodeOstali izdaci za očuvanje prirode

i okolišai okolišai okolišai okolišai okoliša 50.000,0050.000,0050.000,0050.000,0050.000,00 -50.000,00-50.000,00-50.000,00-50.000,00-50.000,00 —————

67. 200-30-080-40 Ostali nespomenuti izdaci -
poljoprivredne, veterinarske usluge 50.000,00 -50.000,00 —

200-40200-40200-40200-40200-40 Financijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaci 4.200,004.200,004.200,004.200,004.200,00 -560,00-560,00-560,00-560,00-560,00 3.640,003.640,003.640,003.640,003.640,00

200-40-010200-40-010200-40-010200-40-010200-40-010 Izdaci za platni promet i zaIzdaci za platni promet i zaIzdaci za platni promet i zaIzdaci za platni promet i zaIzdaci za platni promet i za

bankarske uslugebankarske uslugebankarske uslugebankarske uslugebankarske usluge 4.000,004.000,004.000,004.000,004.000,00 -500,00-500,00-500,00-500,00-500,00 3.500,003.500,003.500,003.500,003.500,00

68. 200-40-010-10 Izdaci za platni promet ZAP-u 4.000,00 -500,00 3.500,00

200-40-020200-40-020200-40-020200-40-020200-40-020 Izdaci za tuzemne isplate kamataIzdaci za tuzemne isplate kamataIzdaci za tuzemne isplate kamataIzdaci za tuzemne isplate kamataIzdaci za tuzemne isplate kamata 200,00200,00200,00200,00200,00 -60,00-60,00-60,00-60,00-60,00 140,00140,00140,00140,00140,00

200-40-020-90 Izdaci za kamate na zajmove i ostale
tuzemne kamate 200,00 -60,00 140,00

69. 200-40-020-90-0 Zatezne kamate 200,00 -60,00 140,00

200-80200-80200-80200-80200-80 Ostali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaci 69.900,0069.900,0069.900,0069.900,0069.900,00 6.897,006.897,006.897,006.897,006.897,00 76.797,0076.797,0076.797,0076.797,0076.797,00

200-80-060200-80-060200-80-060200-80-060200-80-060 Izdaci za intelektualne uslugeIzdaci za intelektualne uslugeIzdaci za intelektualne uslugeIzdaci za intelektualne uslugeIzdaci za intelektualne usluge 49.900,0049.900,0049.900,0049.900,0049.900,00 -20.703,00-20.703,00-20.703,00-20.703,00-20.703,00 29.197,0029.197,0029.197,0029.197,0029.197,00

200-80-060-60 Izdaci za ostale intelektualne usluge 49.900,00 -20.703,00 29.197,00

70. 200-80-060-60-0 Računovodstvene usluge 29.900,00 -703,00 29.197,00

71. 200-80-060-60-1 Procjene i ostale intelektualne usluge 20.000,00 -20.000,00 —

200-80-065200-80-065200-80-065200-80-065200-80-065 Izdaci za reprezentacijuIzdaci za reprezentacijuIzdaci za reprezentacijuIzdaci za reprezentacijuIzdaci za reprezentaciju 15.000,0015.000,0015.000,0015.000,0015.000,00 -7.000,00-7.000,00-7.000,00-7.000,00-7.000,00 8.000,008.000,008.000,008.000,008.000,00

200-80-065-10 Izdaci za reprezentaciju 15.000,00 -7.000,00 8.000,00

72. 200-80-065-10-0 Izdaci za reprezentaciju (Općinsko
vijeće, Općinsko poglavarstvo i
načelnik) 15.000,00 -7.000,00 8.000,00

200-80-070200-80-070200-80-070200-80-070200-80-070 Ostali izdOstali izdOstali izdOstali izdOstali izdaciaciaciaciaci 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00 34.600,0034.600,0034.600,0034.600,0034.600,00 39.600,0039.600,0039.600,0039.600,0039.600,00

200-80-070-20 Ostali nespomenuti izdaci 5.000,00 34.600,00 39.600,00

73. 200-80-070-20-0 Ostali nespomenuti izdaci (vijenci i sl) 5.000,00 — 5.000,00

74. 200-80-070-20-1 Izdaci za lokalne izbore — 34.600,00 34.600,00

Izmjene
plan 2001.NAZIV RAČUNA

Računski plan -
ANAL.

Red.
broj

u kunama

Plan za
2001.

Povećanje
- Smanjenje



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. prosinca 2001.Stranica 1568 - Broj 28

310310310310310 Tekući prijenosi i potporeTekući prijenosi i potporeTekući prijenosi i potporeTekući prijenosi i potporeTekući prijenosi i potpore

izvanproračunskim korisnicimaizvanproračunskim korisnicimaizvanproračunskim korisnicimaizvanproračunskim korisnicimaizvanproračunskim korisnicima 144.000,00144.000,00144.000,00144.000,00144.000,00 -72.016,00-72.016,00-72.016,00-72.016,00-72.016,00 71.984,0071.984,0071.984,0071.984,0071.984,00

310-10310-10310-10310-10310-10 Tekući prijenosi sredstavaTekući prijenosi sredstavaTekući prijenosi sredstavaTekući prijenosi sredstavaTekući prijenosi sredstava

građanima, kućanstvima igrađanima, kućanstvima igrađanima, kućanstvima igrađanima, kućanstvima igrađanima, kućanstvima i

nefinancijskim organizacijamanefinancijskim organizacijamanefinancijskim organizacijamanefinancijskim organizacijamanefinancijskim organizacijama 30.000,0030.000,0030.000,0030.000,0030.000,00 -22.800,00-22.800,00-22.800,00-22.800,00-22.800,00 7.200,007.200,007.200,007.200,007.200,00

310-10-010310-10-010310-10-010310-10-010310-10-010 Prijenosi sredstava za pomoćPrijenosi sredstava za pomoćPrijenosi sredstava za pomoćPrijenosi sredstava za pomoćPrijenosi sredstava za pomoć

obiteljima i kućanstvimaobiteljima i kućanstvimaobiteljima i kućanstvimaobiteljima i kućanstvimaobiteljima i kućanstvima 30.000,0030.000,0030.000,0030.000,0030.000,00 -22.800,00-22.800,00-22.800,00-22.800,00-22.800,00 7.200,007.200,007.200,007.200,007.200,00

75. 310-10-010-10 Prijenosi sredstava za pomoć
obiteljima 30.000,00 -22.800,00 7.200,00

310-20310-20310-20310-20310-20 Prijenos sredstava neprofitnimPrijenos sredstava neprofitnimPrijenos sredstava neprofitnimPrijenos sredstava neprofitnimPrijenos sredstava neprofitnim

organizacijamaorganizacijamaorganizacijamaorganizacijamaorganizacijama 114.000,00114.000,00114.000,00114.000,00114.000,00 -49.216,00-49.216,00-49.216,00-49.216,00-49.216,00 64.784,0064.784,0064.784,0064.784,0064.784,00

310-20-010310-20-010310-20-010310-20-010310-20-010 Prijenosi sredstava neprofitnimPrijenosi sredstava neprofitnimPrijenosi sredstava neprofitnimPrijenosi sredstava neprofitnimPrijenosi sredstava neprofitnim

organizacijamaorganizacijamaorganizacijamaorganizacijamaorganizacijama ————— 10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00 10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00

310-20-010-40 Prijenosi sredstava sportskim
organizacijama — 10.000,00 10.000,00

76. 310-20-010-40-0 Prijen. sred. šport. organ.
NK »Radnik« Majur — 7.500,00 7.500,00

77. 310-20-010-40-1 Prijen. sred. šport. organ.
NK »Posavina« D. Kukuruzari — 2.500,00 2.500,00

310-20-050310-20-050310-20-050310-20-050310-20-050 Prijenosi sredstava vjerskimPrijenosi sredstava vjerskimPrijenosi sredstava vjerskimPrijenosi sredstava vjerskimPrijenosi sredstava vjerskim

zajednicamazajednicamazajednicamazajednicamazajednicama 6.000,006.000,006.000,006.000,006.000,00 -3.600,00-3.600,00-3.600,00-3.600,00-3.600,00 2.400,002.400,002.400,002.400,002.400,00

310-20-050-10 Prijenosi sredstava vjerskim
zajednicama 6.000,00 -3.600,00 2.400,00

78. 310-20-050-10-0 Prijenosi sredstava vjerskim
zajednicama 6.000,00 -3.600,00 2.400,00

310-20-060310-20-060310-20-060310-20-060310-20-060 Prijenosi sredstava ostalimPrijenosi sredstava ostalimPrijenosi sredstava ostalimPrijenosi sredstava ostalimPrijenosi sredstava ostalim

udrugama građana iudrugama građana iudrugama građana iudrugama građana iudrugama građana i

političkim strankamapolitičkim strankamapolitičkim strankamapolitičkim strankamapolitičkim strankama 68.000,0068.000,0068.000,0068.000,0068.000,00 -34.116,00-34.116,00-34.116,00-34.116,00-34.116,00 33.884,0033.884,0033.884,0033.884,0033.884,00

310-20-060-20 Prijenosi sredstava ostalim
udrugama građana 53.000,00 -35.000,00 18.000,00

79. 310-20-060-20-0 Prijenos sredstava DVD Majur 50.000,00 -35.000,00 15.000,00

80. 310-20-060-20-1 Udruga slijepih 3.000,00 — 3.000,00

81. 310-20-060-30 Prijenos sredstava političkim
strankama i udrugama 15.000,00 884,00 15.884,00

310-20-070310-20-070310-20-070310-20-070310-20-070 Ostali prijenosi sredstavaOstali prijenosi sredstavaOstali prijenosi sredstavaOstali prijenosi sredstavaOstali prijenosi sredstava

neprofitnim organizacijamaneprofitnim organizacijamaneprofitnim organizacijamaneprofitnim organizacijamaneprofitnim organizacijama 40.000,0040.000,0040.000,0040.000,0040.000,00 -21.500,00-21.500,00-21.500,00-21.500,00-21.500,00 18.500,0018.500,0018.500,0018.500,0018.500,00

310-20-070-10 Ostali prijenosi sredstava
neprofitnim organizacijama 40.000,00 -21.500,00 18.500,00

82. 310-20-070-10-0 Prijenos za Crveni križ Grada

Hrvatska Kostajnica 30.000,00 -21.500,00 8.500,00

83. 310-20-070-10-1 Vatrogasna zajednica Hrvatska
Kostajnica 10.000,00 — 10.000,00

600600600600600 Izdaci za nabavu, izgradnju iIzdaci za nabavu, izgradnju iIzdaci za nabavu, izgradnju iIzdaci za nabavu, izgradnju iIzdaci za nabavu, izgradnju i

investicijsko održavanjeinvesticijsko održavanjeinvesticijsko održavanjeinvesticijsko održavanjeinvesticijsko održavanje

kapitalnih sredstavakapitalnih sredstavakapitalnih sredstavakapitalnih sredstavakapitalnih sredstava 1.092.869,001.092.869,001.092.869,001.092.869,001.092.869,00 -626.934,00-626.934,00-626.934,00-626.934,00-626.934,00 465.935,00465.935,00465.935,00465.935,00465.935,00

600-30600-30600-30600-30600-30 Uredski namještaj i oprema uUredski namještaj i oprema uUredski namještaj i oprema uUredski namještaj i oprema uUredski namještaj i oprema u

državnom vlasništvudržavnom vlasništvudržavnom vlasništvudržavnom vlasništvudržavnom vlasništvu 10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00 -1.787,00-1.787,00-1.787,00-1.787,00-1.787,00 8.213,008.213,008.213,008.213,008.213,00

600-30-030600-30-030600-30-030600-30-030600-30-030 Sistemski progSistemski progSistemski progSistemski progSistemski programiramiramiramirami 10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00 -1.787,00-1.787,00-1.787,00-1.787,00-1.787,00 8.213,008.213,008.213,008.213,008.213,00

600-30-030-10 Sistemski programi 10.000,00 -1.787,00 8.213,00

84. 600-30-030-10-0 Programi - PC software 10.000,00 -1.787,00 8.213,00

Izmjene
plan 2001.NAZIV RAČUNA

Računski plan -
ANAL.

Red.
broj

u kunama

Plan za
2001.

Povećanje
- Smanjenje



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. prosinca 2001. Broj 28 - Stranica 1569

600-75600-75600-75600-75600-75 Nabavka zalihaNabavka zalihaNabavka zalihaNabavka zalihaNabavka zaliha 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00 -1.777,00-1.777,00-1.777,00-1.777,00-1.777,00 3.223,003.223,003.223,003.223,003.223,00

600-75-020600-75-020600-75-020600-75-020600-75-020 Zalihe sitnog inventaraZalihe sitnog inventaraZalihe sitnog inventaraZalihe sitnog inventaraZalihe sitnog inventara 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00 -1.777,00-1.777,00-1.777,00-1.777,00-1.777,00 3.223,003.223,003.223,003.223,003.223,00

85. 600-75-020-10 Sitan inventar za redovne potrebe 5.000,00 -1.777,00 3.223,00

600-80600-80600-80600-80600-80 Gradnja kapitalnih objekataGradnja kapitalnih objekataGradnja kapitalnih objekataGradnja kapitalnih objekataGradnja kapitalnih objekata 527.869,00527.869,00527.869,00527.869,00527.869,00 -259.140,00-259.140,00-259.140,00-259.140,00-259.140,00 268.729,00268.729,00268.729,00268.729,00268.729,00

600-80-030600-80-030600-80-030600-80-030600-80-030 Gradnja spomenika, graničnihGradnja spomenika, graničnihGradnja spomenika, graničnihGradnja spomenika, graničnihGradnja spomenika, graničnih

prijelaza, parkova prirode iprijelaza, parkova prirode iprijelaza, parkova prirode iprijelaza, parkova prirode iprijelaza, parkova prirode i

nacionalnih parkovanacionalnih parkovanacionalnih parkovanacionalnih parkovanacionalnih parkova 77.869,0077.869,0077.869,0077.869,0077.869,00 20.116,0020.116,0020.116,0020.116,0020.116,00 97.985,0097.985,0097.985,0097.985,0097.985,00

600-80-030-10 Gradnja spomenika, graničnih
prijelaza, parkova prirode i
nacionalnih parkova 77.869,00 20.116,00 97.985,00

86. 600-80-030-10-0 Izgradnja spomen obilježja Kostrići 77.869,00 20.116,00 97.985,00

600-80-050600-80-050600-80-050600-80-050600-80-050 Gradnja ostalih građevinskihGradnja ostalih građevinskihGradnja ostalih građevinskihGradnja ostalih građevinskihGradnja ostalih građevinskih

objekata, strojeva, opremeobjekata, strojeva, opremeobjekata, strojeva, opremeobjekata, strojeva, opremeobjekata, strojeva, opreme 450.000,00450.000,00450.000,00450.000,00450.000,00 -279.256,00-279.256,00-279.256,00-279.256,00-279.256,00 170.744,00170.744,00170.744,00170.744,00170.744,00

600-80-050-10 Gradnja građevinskih objekata,
strojeva, opreme 450.000,00 -279.256,00 170.744,00

87. 600-80-050-10-1 Gradnja mrtvačnice na mjesnom
groblju Mračaj 230.000,00 -230.000,00 —

88. 600-80-050-10-2 Sanacija građ. objekta - Hrv.
dom u Graboštanima 60.000,00 -39.256,00 20.744,00

89. 600-80-050-10-3 Sanacija građ. objekta - Hrv.
dom  - čitaonica u Majuru 100.000,00 — 100.000,00

90. 600-80-050-10-4 Sanacija Hrv. doma - Stubalj 60.000,00 -10.000,00 50.000,00

600-90600-90600-90600-90600-90 Investicijsko održavanjeInvesticijsko održavanjeInvesticijsko održavanjeInvesticijsko održavanjeInvesticijsko održavanje 550.000,00550.000,00550.000,00550.000,00550.000,00 -364.230,00-364.230,00-364.230,00-364.230,00-364.230,00 185.770,00185.770,00185.770,00185.770,00185.770,00

600-90-030600-90-030600-90-030600-90-030600-90-030 Investicijsko održavanje ostalihInvesticijsko održavanje ostalihInvesticijsko održavanje ostalihInvesticijsko održavanje ostalihInvesticijsko održavanje ostalih

zgradazgradazgradazgradazgrada 400.000,00400.000,00400.000,00400.000,00400.000,00 -400.000,00-400.000,00-400.000,00-400.000,00-400.000,00 —————

600-90-030-10 Investicijsko održavanje ostalih
zgrada 400.000,00 -400.000,00 —

91. 600-90-030-10-0 Investicijsko održavanje dobivene
zgrade - adaptacija u višenamjenski
objekat 400.000,00 -400.000,00 —

600-90-040600-90-040600-90-040600-90-040600-90-040 Investicijsko održavanje cestaInvesticijsko održavanje cestaInvesticijsko održavanje cestaInvesticijsko održavanje cestaInvesticijsko održavanje cesta

željez. i mostovaželjez. i mostovaželjez. i mostovaželjez. i mostovaželjez. i mostova ————— 170.410,00170.410,00170.410,00170.410,00170.410,00 170.410,00170.410,00170.410,00170.410,00170.410,00

600-90-040-10 Investic. održavanje cesta,
željeznica i mostova — 170.410,00 170.410,00

92. 600-90-040-10-0 Inv. održavanje ceste - Mlinska ul. — 170.410,00 170.410,00

600-90-090600-90-090600-90-090600-90-090600-90-090 Investicijsko održavanje ostalihInvesticijsko održavanje ostalihInvesticijsko održavanje ostalihInvesticijsko održavanje ostalihInvesticijsko održavanje ostalih

kapitalnih objekatakapitalnih objekatakapitalnih objekatakapitalnih objekatakapitalnih objekata 150.000,00150.000,00150.000,00150.000,00150.000,00 -134.640,00-134.640,00-134.640,00-134.640,00-134.640,00 15.360,0015.360,0015.360,0015.360,0015.360,00

600-90-090-10 Investicijsko održavanje ostalih
kapitalnih objekata 150.000,00 -134.640,00 15.360,00

93. 600-90-090-10-0 Održavanje kanala Hrvatske vode 150.000,00 -134.640,00 15.360,00

UKUPNO IZDACIUKUPNO IZDACIUKUPNO IZDACIUKUPNO IZDACIUKUPNO IZDACI 2.487.869,002.487.869,002.487.869,002.487.869,002.487.869,00 -1.399.960,00-1.399.960,00-1.399.960,00-1.399.960,00-1.399.960,00 1.087.909,001.087.909,001.087.909,001.087.909,001.087.909,00

1.  UKUPNI PRIMICI1.  UKUPNI PRIMICI1.  UKUPNI PRIMICI1.  UKUPNI PRIMICI1.  UKUPNI PRIMICI 1.087.909,001.087.909,001.087.909,001.087.909,001.087.909,00

2.  UKUPNI IZDACI2.  UKUPNI IZDACI2.  UKUPNI IZDACI2.  UKUPNI IZDACI2.  UKUPNI IZDACI 1.087.909,001.087.909,001.087.909,001.087.909,001.087.909,00

3.  VIŠAK - MANJAK3.  VIŠAK - MANJAK3.  VIŠAK - MANJAK3.  VIŠAK - MANJAK3.  VIŠAK - MANJAK —————

Izmjene
plan 2001.NAZIV RAČUNA

Računski plan -
ANAL.

Red.
broj

u kunama

Plan za
2001.

Povećanje
- Smanjenje



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. prosinca 2001.Stranica 1570 - Broj 28

III. PRIJELAZNE I ZAKLJUČNE ODREDBE

Članak 3.

Nositelj raspoređenih prihoda u posebnom dijelu
ovog Proračuna je načelnik Općine, za koja sredstva
je i naredbodavac izvršenja Proračuna Općine Majur.

Članak 4.

Ove Izmjene i dopune Proračuna stupaju na snagu
danom objave u »Službenom vjesniku« Općine Majur.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MAJUR

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 400-08/00-01/2
Urbroj: 2176/14-00-01-6
Majur, 21. prosinca 2001.

Predsjednik
Ana Šarić, v.r.Ana Šarić, v.r.Ana Šarić, v.r.Ana Šarić, v.r.Ana Šarić, v.r.

72.72.72.72.72.

Na temelju članka 4. i 18. Zakona o proračunu
(»Narodne novine« broj 92/94) i članka 15. Statuta
Općine Majur (»Službeni vjesnik« broj 23/97, 7/00 i
19/01), Općinsko vijeće Općine Majur na 7. sjednici
održanoj 21. prosinca 2001. godine donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o raspodjeli viškova prihoda iz proračunskiho raspodjeli viškova prihoda iz proračunskiho raspodjeli viškova prihoda iz proračunskiho raspodjeli viškova prihoda iz proračunskiho raspodjeli viškova prihoda iz proračunskih

sredstava 2001. godinesredstava 2001. godinesredstava 2001. godinesredstava 2001. godinesredstava 2001. godine

Članak 1.

Sredstva viškova prihoda iz proračunskih sredstava
u 2001. godini namjenjuju se za izgradnju mrtvačnice
u Mračaju u 2002. godini.

Članak 2.

Ova odluka stupa na snagu danom objave u
»Službenom vjesniku« Općine Majur.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MAJUR

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 400-08/00-01/1
Urbroj: 2176/04-01-01-8
Majur, 21. prosinca 2001.

Predsjednik
Ana Šarić, v.r.Ana Šarić, v.r.Ana Šarić, v.r.Ana Šarić, v.r.Ana Šarić, v.r.

73.73.73.73.73.

Na temelju članka 4. i 18. Zakona o proračunu
(»Narodne novine« broj 92/94) i članka 15. Statuta

Općine Majur (»Službeni vjesnik« broj 23/97, 7/00 i
19/01), Općinsko vijeće Općine Majur na 7. sjednici
održanoj 21. prosinca 2001. godine donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o prijenosu namjenskih, a neutrošeniho prijenosu namjenskih, a neutrošeniho prijenosu namjenskih, a neutrošeniho prijenosu namjenskih, a neutrošeniho prijenosu namjenskih, a neutrošenih

sredstava iz 2001. u 2002. godinusredstava iz 2001. u 2002. godinusredstava iz 2001. u 2002. godinusredstava iz 2001. u 2002. godinusredstava iz 2001. u 2002. godinu

Članak 1.
U Proračunu Općine Majur u 2001. godini bila su

predviđena namjenska sredstva u iznosu od 63.714,00
kn, koja nisu utrošena iz objektivnih razloga, u fiskalnoj
2001. godini, pa se ista prenose za iste namjene u
fiskalnu 2002. godinu.

Članak 2.
Sredstva iz članka 1. odnose se na:
1. Sanaciju Hrvatskog doma

Stubalj u iznosu 50.000,00 kn
2. Sanacija građevin. objekata

Hrvatskog doma - čitaonice
u Majuru u iznosu 13.714,00 kn

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u

»Službenom vjesniku« Općine Majur.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MAJUR

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 400-08/00-01/1
Urbroj: 2176/04-01-01-8
Majur, 21. prosinca 2001.

Predsjednik
Ana Šarić, v.r.Ana Šarić, v.r.Ana Šarić, v.r.Ana Šarić, v.r.Ana Šarić, v.r.

74.74.74.74.74.

Na temelju članka 27. i 96. Zakona o lokalnoj i
područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«
broj 33/01), a u svezi sa člankom 1. Zakona o državnim
službenicima i namještenicima (»Narodne novine«
broj 27/01) i članka 2. i 3. Uredbe o nazivima radnih
mjesta i koeficijenata složenosti u državnim službama
(»Narodne novine« broj 37/01, 38/01, 71/01 i 89/01)
te na temelju članka 15. Statuta Općine Majur (»Službeni
vjesnik« broj 23/97, 7/00 i 19/01), Općinsko vijeće
Općine Majur na 7. sjednici održanoj 21. prosinca
2001. godine donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o plaćama i drugim primanjima djelatnika uo plaćama i drugim primanjima djelatnika uo plaćama i drugim primanjima djelatnika uo plaćama i drugim primanjima djelatnika uo plaćama i drugim primanjima djelatnika u

Općinskoj upravi Općine MajurOpćinskoj upravi Općine MajurOpćinskoj upravi Općine MajurOpćinskoj upravi Općine MajurOpćinskoj upravi Općine Majur

I. OPĆE ODREDBE

Članak 1.

Ovom Odlukom određuju se plaće i druga primanja
dužnosnika, službenika i namještenika (u daljnjem



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. prosinca 2001. Broj 28 - Stranica 1571

tekstu: djelatnika) Općine Majur (u daljnjem tekstu:
općinska uprava), kojima se sredstva za rad osiguravaju
u općinskom proračunu.

Članak 2.

Djelatnici općinske uprave ostvaruju plaću i druga
primanja sukladno odredbama Zakona o državnim
službenicima i namještenicima, Uredbe o nazivima
radnih mjesta i koeficijentima složenosti poslova u
državnoj službi i Kolektivnom ugovoru.

Članak 3.

Plaću djelatnika Općinske uprave čini umnožak
koeficijenta složenosti poslova radnog mjesta na koje
je raspoređen i osnovice za izračun plaće, uvećan
za 0,5% za svaku navršenu godinu radnog staža.

Članak 4.
Osnovicu za izračun plaće i druga primanja utvrđuje

se Kolektivnim ugovorom ili odlukom Vlade Republike
Hrvatske, ako kolektivni ugovor nije sklopljen.

Osnovice za plaće se određuju u brutto iznosu.
Izuzetno, Općinsko vijeće Općine Majur može

odrediti i nižu osnovicu, u skladu sa financijskim
mogućnostima sredstava.

Izračun plaće iz stavka 1. ovog članka je u skladu
sa zakonskim i podzakonskim propisima.

Ukoliko Općinsko vijeće koristi ovlaštenje iz stavka
2. ovog članka, isto se obvezuje isplatiti razliku
djelatnicima, kada se za to steknu uvjeti, a koju bi
dobili prema odredbi stavka 1. ovog članka.

Članak 5.
Koeficijenti za utvrđivanje plaća dužnosnika,

službenika i namještenika općinske uprave utvrđuju
se:

Red.
broj Naziv radnog mjesta Radno mjesto Koeficijenti

1. Predsjednik Općinskog vijeća, koji obnaša dužnost Bira ga Općinsko vijeće 2,20
općinskog načelnika

2. Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela Položaj I. vrste 1,75

3. Referent za gospodarstvo Rad. mj. I. vrste 1,06

4. Administrat. referent - tajnica Rad. mj. III. vrste 0,80

Članak 6.

Za vrijeme trajanja vježbeničkog staža vježbenik
ima pravo na 85% plaće poslova i radnog mjesta na
koje je primljen.

Članak 7.

Umjesto uvećanja osnovne plaće po osnovi
prekovremenog rada, djelatnik će koristiti slobodne
radne dane.

II. OSTALA MATERIJALNA PRAVA

Članak 8.

Djelatniku pripada pravo na regres za korištenje
godišnjeg odmora i jednokratna pomoć u mjesecu
prosincu, tzv. Božićnica.

Isplata regresa izvršit će se u cjelosti jednokratno
najkasnije do dana početka korištenja godišnjeg
odmora, a Božićnica u mjesecu prosincu.

Članak 9.

Djelatniku koji odlazi u mirovinu pripada pravo
na otpremninu.

Članak 10.

Djelatnik ili njegova obitelj ia pravo na solidarnu
pomoć u slučaju:

- zbog invalidnosti djelatnika,

- smrti djelatnika,

- smrti člana uže porodice,

- troškovi sahrane se ne uračunavaju u ovaj
vid pomoći već se oni alimentiraju u cjelosti.

Članak 11.

Djelatnik ima pravo na naknadu troškova prijevoza
na posao i s posla mjesnim javnim prijevozom u
visini stvarnih izdataka prema cijeni mjesečne odnosno
pojedinačne prijevozne karte.

Naknada troškova prijevoza isplaćuje se djelatniku
unaprijed i to najkasnije posljednjeg dana u mjesecu,
za idući mjesec.

Članak 12.

Ako je djelatniku odobreno korištenje privatnog
automobila u službene svrhe, nadoknadit će mu se
troškovi u visini 30% cjene litre benzina (super-olovni)
po prijeđenom kilometru.

Članak 13.

Djelatnici kolektivno su osigurani od posljedica
nesretnog slučaja za vrijeme obavljanja službe odnosno
rada, kao i u slobodno vrijeme, tijekom 24 sata.

Članak 14.

Djelatniku se isplaćuje jubilarna nagrada za ukupan
radni staž, ako do 30. lipnja tekuće godine ima navšenih:
5, 10, 15, 20, 25, 30, 35 ili 40 godina radnog staža.



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. prosinca 2001.Stranica 1572 - Broj 28

Jubilarna nagrada isplaćuje se prigodom Dana
državnosti, a najkasnije do 30. lipnja tekuće godine.

Članak 15.

Svakom djetetu djelatnika do 15 godina starosti
osigurati će se sredstva za dar u prigodi Dana sv.
Nikole.

Članak 16.

Djelatniku pripada naknada za izum i tehničko
unapređenje.

Ostvarivanje konkretnih prava iz stavka 1. ovog
članka uredit će se posebnim ugovorom zaključenim
između djelatnika i Općinskog vijeća.

III. ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 17.

Rješenje o plaći i drugim naknadama djelatnicima
donosi predsjednik Općinskog vijeća koji obnaša
dužnost načelnika.

Predsjedniku Općinskog vijeća koji obnaša dužnost
načelnika, rješenje o plaći i drugim naknadama donosi
potpredsjednik Općinskog vijeća.

Članak 18.

O ostalim pravima djelatnika propisanih ovom
Odlukom odlučivat će Općinsko vijeće, shodno odredbi
stavka 2. članka 4. ove Odluke, do visine iznosa
propisanih odredbom članka 12. Pravilnika o porezu
na dohodak (»Narodne novine« broj 54/01).

Članak 19.

Stupanjem na snagu ove Odluke, prestaju važiti
odredbe Odluke o mjerilima i kriterijima za utvrđivanje
plaća i drugih primanja dužnosnika i djelatnika Općine
Majur (»Službeni vjesnik« broj 30/97, 18/98, 6/00,
14/00 i 17/01).

Članak 20.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave, a
primjenjivat će se od 1. siječnja 2002. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MAJUR

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 120-02/01-01/2
Urbroj: 2176/14-01-01-1
Majur, 21. prosinca 2001.

Predsjednik
Ana Šarić, v.r.Ana Šarić, v.r.Ana Šarić, v.r.Ana Šarić, v.r.Ana Šarić, v.r.

75.75.75.75.75.

Na temelju članka 15. Statuta Općine Majur
(»Službeni vjesnik« broj 23/97, 7/00 i 19/01), Općinsko

vijeće Općine Majur na 7. sjednici održanoj 21. prosinca
2001. godine donijelo je

R J E Š E N J ER J E Š E N J ER J E Š E N J ER J E Š E N J ER J E Š E N J E

o razrješenju dužnosti suca porotnikao razrješenju dužnosti suca porotnikao razrješenju dužnosti suca porotnikao razrješenju dužnosti suca porotnikao razrješenju dužnosti suca porotnika

I.
Zvonimir Delić iz Graboštana bb, JMBG

1108950370601 razrješava se dužnosti suca porotnika
pri Općinskom sudu u Hrvatskoj Kostajnici s danom
14. prosinca 2001. godine.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja,

te će se dostaviti Općinskom sudu u Hrvatskoj
Kostajnici, a objavit će se u »Službenom vjesniku«
Općine Majur.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MAJUR

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 711-01/01-01/4
Urbroj: 2176/14-01-01-2
Majur, 21. prosinca 2001.

Predsjednik
Ana Šarić, v.r.Ana Šarić, v.r.Ana Šarić, v.r.Ana Šarić, v.r.Ana Šarić, v.r.

76.76.76.76.76.

Na temelju članka 15. Statuta Općine Majur
(»Službeni vjesnik« broj 23/97, 7/00 i 19/01), Općinsko
vijeće Općine Majur na 7. sjednici održanoj 21. prosinca
2001. godine donijelo je

R J E Š E N J ER J E Š E N J ER J E Š E N J ER J E Š E N J ER J E Š E N J E

o razrješenju dužnosti suca porotnikao razrješenju dužnosti suca porotnikao razrješenju dužnosti suca porotnikao razrješenju dužnosti suca porotnikao razrješenju dužnosti suca porotnika

I.
Nikola Marić iz Majura, JMBG 1509934370604

razrješava se dužnosti suca porotnika pri Općinskom
sudu u Hrvatskoj Kostajnici, s danom 14. prosinca
2001. godine.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja,

te će se dostaviti Općinskom sudu u Hrvatskoj
Kostajnici, a objavit će se u »Službenom vjesniku«
Općine Majur.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MAJUR

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 711-01/01-01/3
Urbroj: 2176/14-01-01-2
Majur, 21. prosinca 2001.

Predsjednik
Ana Šarić, v.r.Ana Šarić, v.r.Ana Šarić, v.r.Ana Šarić, v.r.Ana Šarić, v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. prosinca 2001. Broj 28 - Stranica 1573

77.77.77.77.77.

U »Službenom vjesniku« broj 26/01 od 14. prosinca
2001. godine objavljena je Odluka o komunalnom
doprinosu, Klasa: 363-03/01-01/2, Urbroj: 2176/14-
01-01-1, koju je donijelo Općinsko vijeće Općine
Majur na 6. sjednici održanoj 14. prosinca 2001.
godine, u kojoj je nakon sravnanja s izvornim tekstom,
uočena pogreška u pisanju, pa se temeljem navedenog,
izdaje

I S P R A V A KI S P R A V A KI S P R A V A KI S P R A V A KI S P R A V A K

Odluke o komunalnom doprinosuOdluke o komunalnom doprinosuOdluke o komunalnom doprinosuOdluke o komunalnom doprinosuOdluke o komunalnom doprinosu

I.
U članku 8. stavak 1. alineja III. zona, iza riječi:

»Gornja Meminska« umjesto točke, treba stajati
»----- 0, 0, 0, 0, 0,2020202020%%%%%«.

II.

Ovaj Ispravak će se objaviti u »Službenom vjesniku«
Općine Majur.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MAJUR

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 363-03/01-01/2
Urbroj: 2176/14-01-01-2
Majur, 17. prosinca 2001.

Predsjednik

AnaAnaAnaAnaAna Šarić, v.r. Šarić, v.r. Šarić, v.r. Šarić, v.r. Šarić, v.r.

OPĆINAOPĆINAOPĆINAOPĆINAOPĆINA T T T T TOPUSKOOPUSKOOPUSKOOPUSKOOPUSKO
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆAAKTI OPĆINSKOG VIJEĆAAKTI OPĆINSKOG VIJEĆAAKTI OPĆINSKOG VIJEĆAAKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

31.31.31.31.31.

Na temelju članka 16. Zakona o proračunu
(»Narodne novine« broj 92/94) i članka 12. Statuta
Općine Topusko (»Službeni vjesnik« broj 24/96, 12/
97, 07/01, 12/01), Općinsko vijeće Općine Topusko
na sjednici održanoj 20. prosinca 2001. godine donijelo
je

P R O R A Č U NP R O R A Č U NP R O R A Č U NP R O R A Č U NP R O R A Č U N

Općine ToOpćine ToOpćine ToOpćine ToOpćine Topusko za 2002. godinupusko za 2002. godinupusko za 2002. godinupusko za 2002. godinupusko za 2002. godinu

I. OPĆl DIO

ČIanak 1.
Proračun Općine Topusko za 2001. godinu (u

daljnjem tekstu: Proračun) sadrži:
- Prihode i primitke od 8.823.620,00 kn
- Rashode i izdatke od 8.823.620,00 kn

Članak 2.
Prihodi i primici te rashodi i izdaci po grupama

utvrđuju se u Bilanci prihoda i primitaka te rashoda i
izdataka za 2002. godinu, kako slijedi:

BILANCA PRIHODA I PRIMITAKA, TE RASHODA I IZDATAKA PRORAČUNA OPĆINE TOPUSKO

A) PRIHODI I PRIMICI

UKUPNO PRIHODI I PRIMICIUKUPNO PRIHODI I PRIMICIUKUPNO PRIHODI I PRIMICIUKUPNO PRIHODI I PRIMICIUKUPNO PRIHODI I PRIMICI 8.823.620.008.823.620.008.823.620.008.823.620.008.823.620.00

PRIHODI (TEKUĆI)PRIHODI (TEKUĆI)PRIHODI (TEKUĆI)PRIHODI (TEKUĆI)PRIHODI (TEKUĆI)

66666 PRIHODIPRIHODIPRIHODIPRIHODIPRIHODI 7.293.620,007.293.620,007.293.620,007.293.620,007.293.620,00

6161616161 Prihodi od porezaPrihodi od porezaPrihodi od porezaPrihodi od porezaPrihodi od poreza 3.401.500,003.401.500,003.401.500,003.401.500,003.401.500,00

611611611611611 Porez I prirez na dohodakPorez I prirez na dohodakPorez I prirez na dohodakPorez I prirez na dohodakPorez I prirez na dohodak 3.235.000,003.235.000,003.235.000,003.235.000,003.235.000,00

6111 Porez na dohodak od nesamostalnog rada 3.000.000,00
6112 porez na dohodak od samost. djelatnosti 100.000.00
6113 Porez na dohodak od imovine i imovinskih prava 15.000,00
6115 Porez na dohodak po godišnjoj prijavi 20.000,00
6117 Povrat poreza na dohodak po godišnjoj prijavi 100.000,00

612612612612612 Porez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobit 50.000,0050.000,0050.000,0050.000,0050.000,00

6121 Porez na dobit od poduzetnika 50.000.00
6124 Porez na dobit po godišnjoj prijavi 10.000.00
6125 Povrat poreza po godišnjoj prijavi 10.000,00

u kunama

Grupa PRIHODI I PRIMICI Plan za 2002.



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. prosinca 2001.Stranica 1574 - Broj 28

613613613613613 Porezi na imovinuPorezi na imovinuPorezi na imovinuPorezi na imovinuPorezi na imovinu 26.500,0026.500,0026.500,0026.500,0026.500,00

6131 Porez na kuće za odmor 3.000,00
6131 Porez na korištenje javnih površina 2.500,00
6131 Ostali porezi na imovinu 21.000,00

614614614614614 Porezi na robu i uslugePorezi na robu i uslugePorezi na robu i uslugePorezi na robu i uslugePorezi na robu i usluge 90.000,0090.000,0090.000,0090.000,0090.000,00

6142 Porez na potrošnju alk. i bez. pića 50.000,00
6146 Porez na korištenje dobara - porez na tvrtku 40.000,00

6363636363 PotporePotporePotporePotporePotpore 2.366.120,002.366.120,002.366.120,002.366.120,002.366.120,00

633633633633633 Potpore iz proračunaPotpore iz proračunaPotpore iz proračunaPotpore iz proračunaPotpore iz proračuna 2.366.120,002.366.120,002.366.120,002.366.120,002.366.120,00

6331 Tekuće potpore iz državnog proračuna 1.000.000,00
6331 Tekuće potpore za dec. fun. iz državnog proračuna 236.620,00
6332 Kapitalne potpore iz proračuna 1.129.500,00

6464646464 Prihodi od imovinePrihodi od imovinePrihodi od imovinePrihodi od imovinePrihodi od imovine 15.000,0015.000,0015.000,0015.000,0015.000,00

641641641641641 Prihodi od financijske lmovinePrihodi od financijske lmovinePrihodi od financijske lmovinePrihodi od financijske lmovinePrihodi od financijske lmovine 15.000,0015.000,0015.000,0015.000,0015.000,00

6413 Kamate na oročena sredstva 15.000,00

6565656565 Prihodi od prodaje roba i uslugaPrihodi od prodaje roba i uslugaPrihodi od prodaje roba i uslugaPrihodi od prodaje roba i uslugaPrihodi od prodaje roba i usluga 795.000,00795.000,00795.000,00795.000,00795.000,00

651651651651651 Administrativne pristojbeAdministrativne pristojbeAdministrativne pristojbeAdministrativne pristojbeAdministrativne pristojbe 40.000,0040.000,0040.000,0040.000,0040.000,00

6512 Općinske upravne pristojbe 40.000,00
6514 Ostale naknade i pristojbe 40.000.00

652652652652652 Prihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisima 755.000,00755.000,00755.000,00755.000,00755.000,00

6523 Komunalne naknade 450.000,00
6523 Grobna naknada 80.000,00
6523 Naknada za korištenje javne površine 25.000,00
6524 Doprinos za šume 200.000,00

6666666666 Ostali prihodiOstali prihodiOstali prihodiOstali prihodiOstali prihodi 716.000,00716.000,00716.000,00716.000,00716.000,00

661661661661661 Prihodi koje pror. ost. obavlj. posl. na tržištu (vlast.prih)Prihodi koje pror. ost. obavlj. posl. na tržištu (vlast.prih)Prihodi koje pror. ost. obavlj. posl. na tržištu (vlast.prih)Prihodi koje pror. ost. obavlj. posl. na tržištu (vlast.prih)Prihodi koje pror. ost. obavlj. posl. na tržištu (vlast.prih) 306.000,00306.000,00306.000,00306.000,00306.000,00

6612 Prihodi od iznajm. prostora i opreme 70.000,00
6612 Prihodi od zakupa garaža 30.000,00
6612 Prhodi od javne rasvjete 12.000,00
6612 Prhodi od čIanarine knjižnice 4.000,00
6612 Prihodi od žup. za čišćenje žup. ureda 20.000,00
6612 Prihodi od najamnine za stanove 170.000,00

662662662662662 KazneKazneKazneKazneKazne 10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00

6628 Ostale nespomenute kazne 10.000.00

663663663663663 Donacije od pravnih i fizlčkih osobaDonacije od pravnih i fizlčkih osobaDonacije od pravnih i fizlčkih osobaDonacije od pravnih i fizlčkih osobaDonacije od pravnih i fizlčkih osoba 400.000,00400.000,00400.000,00400.000,00400.000,00

6632 Kapitalne donacije 400.000,00

PRIMICI (za kapitalnu imovinuPRIMICI (za kapitalnu imovinuPRIMICI (za kapitalnu imovinuPRIMICI (za kapitalnu imovinuPRIMICI (za kapitalnu imovinu

77777 PRIMICI OD PRODAJE KAPITALNE IMOVINEPRIMICI OD PRODAJE KAPITALNE IMOVINEPRIMICI OD PRODAJE KAPITALNE IMOVINEPRIMICI OD PRODAJE KAPITALNE IMOVINEPRIMICI OD PRODAJE KAPITALNE IMOVINE 30.000,0030.000,0030.000,0030.000,0030.000,00

7272727272 PRIMICI OD PRODAJE PROIZVEDENE IMOVINEPRIMICI OD PRODAJE PROIZVEDENE IMOVINEPRIMICI OD PRODAJE PROIZVEDENE IMOVINEPRIMICI OD PRODAJE PROIZVEDENE IMOVINEPRIMICI OD PRODAJE PROIZVEDENE IMOVINE 30.000,0030.000,0030.000,0030.000,0030.000,00

721721721721721 Primici od prodaje građevinskih objekataPrimici od prodaje građevinskih objekataPrimici od prodaje građevinskih objekataPrimici od prodaje građevinskih objekataPrimici od prodaje građevinskih objekata 30.000,0030.000,0030.000,0030.000,0030.000,00

7211 Prod. stanova na kojima postoji stanarsko pravo 30.000,00

u kunama

Grupa PRIHODI I PRIMICI Plan za 2002.



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. prosinca 2001. Broj 28 - Stranica 1575

PRIMICI (za financijsku imovinu)PRIMICI (za financijsku imovinu)PRIMICI (za financijsku imovinu)PRIMICI (za financijsku imovinu)PRIMICI (za financijsku imovinu)

88888 Primici od otplata danih zajmova i zaduživanjaPrimici od otplata danih zajmova i zaduživanjaPrimici od otplata danih zajmova i zaduživanjaPrimici od otplata danih zajmova i zaduživanjaPrimici od otplata danih zajmova i zaduživanja 1.500.000,001.500.000,001.500.000,001.500.000,001.500.000,00

8484848484 Primici od zaduživanjaPrimici od zaduživanjaPrimici od zaduživanjaPrimici od zaduživanjaPrimici od zaduživanja 1.500.000,001.500.000,001.500.000,001.500.000,001.500.000,00

842842842842842 Primljeni zajmovi od javnih financijskih institucijaPrimljeni zajmovi od javnih financijskih institucijaPrimljeni zajmovi od javnih financijskih institucijaPrimljeni zajmovi od javnih financijskih institucijaPrimljeni zajmovi od javnih financijskih institucija 1.500.000,001.500.000,001.500.000,001.500.000,001.500.000,00

8421 Prmljeni zajmovi od tuzemnih javnih financijskih instit. 1.500.000,00

u kunama

Grupa PRIHODI I PRIMICI Plan za 2002.

UKUPNO RASHODI I IZDACIUKUPNO RASHODI I IZDACIUKUPNO RASHODI I IZDACIUKUPNO RASHODI I IZDACIUKUPNO RASHODI I IZDACI 8.823.620,008.823.620,008.823.620,008.823.620,008.823.620,00

OPĆl DIOOPĆl DIOOPĆl DIOOPĆl DIOOPĆl DIO

33333 RASHODIRASHODIRASHODIRASHODIRASHODI 4.078.400,004.078.400,004.078.400,004.078.400,004.078.400,00

3131313131 Rashodi za zaposleneRashodi za zaposleneRashodi za zaposleneRashodi za zaposleneRashodi za zaposlene 1.313.900,001.313.900,001.313.900,001.313.900,001.313.900,00
311 Plaće 772.900,00
312 Naknade dodaci i ostale ispl. zaposl. 350.000,00
313 Doprinosi na plaće 169.000,00
314 Posebne isplate 22.000,00

3232323232 Materijalni rashodiMaterijalni rashodiMaterijalni rashodiMaterijalni rashodiMaterijalni rashodi 1.056.500,001.056.500,001.056.500,001.056.500,001.056.500,00
321 Rashodi iz posl. akt. zaposl. 13.000,00
322 Rashodi za materijal, opremu i energiju 217.000,00
323 Rashodi za usluge 688.500,00
324 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 138.000.00

3333333333 Amortizacija i vrijednosna uskl. dugotr. imovineAmortizacija i vrijednosna uskl. dugotr. imovineAmortizacija i vrijednosna uskl. dugotr. imovineAmortizacija i vrijednosna uskl. dugotr. imovineAmortizacija i vrijednosna uskl. dugotr. imovine 50.000,0050.000,0050.000,0050.000,0050.000,00
331 Amortizacija materjalne i nematerijalne imovine 50.000,00

3434343434 Financijski rashodiFinancijski rashodiFinancijski rashodiFinancijski rashodiFinancijski rashodi 8.000,008.000,008.000,008.000,008.000,00
342 Otplata kamata za primljene zajmove 8.000,00

3636363636 PotporePotporePotporePotporePotpore 680.000,00680.000,00680.000,00680.000,00680.000,00
363 Potpore unutar opće države 680.000,00

3737373737 Naknade građanima i kuć. iz proračunaNaknade građanima i kuć. iz proračunaNaknade građanima i kuć. iz proračunaNaknade građanima i kuć. iz proračunaNaknade građanima i kuć. iz proračuna 110.000,00110.000,00110.000,00110.000,00110.000,00
372 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 110.000,00

3838383838 Donacije i ostali rashodiDonacije i ostali rashodiDonacije i ostali rashodiDonacije i ostali rashodiDonacije i ostali rashodi 860.000,00860.000,00860.000,00860.000,00860.000,00
381 Tekuće donacije neprofitnim organizacijama 860.000,00

44444 IZDACI ZA NABAVU KAPITALNE IMOVINEIZDACI ZA NABAVU KAPITALNE IMOVINEIZDACI ZA NABAVU KAPITALNE IMOVINEIZDACI ZA NABAVU KAPITALNE IMOVINEIZDACI ZA NABAVU KAPITALNE IMOVINE 4.645.220,004.645.220,004.645.220,004.645.220,004.645.220,00

4141414141 lzdaci za nabavu neproizvedene lmovinelzdaci za nabavu neproizvedene lmovinelzdaci za nabavu neproizvedene lmovinelzdaci za nabavu neproizvedene lmovinelzdaci za nabavu neproizvedene lmovine 745.220,00745.220,00745.220,00745.220,00745.220,00
411 lzdaci za materijalnu imovinu - prirodna bogatstva 300.000,00
412 lzdaci za nematerijalnu imovinu 445.220,00

4242424242 lzdaci za nabavu proizvedene imovinelzdaci za nabavu proizvedene imovinelzdaci za nabavu proizvedene imovinelzdaci za nabavu proizvedene imovinelzdaci za nabavu proizvedene imovine 3.750.000,003.750.000,003.750.000,003.750.000,003.750.000,00
421 lzdaci za građevinske objekte 3.750.000,00

4444444444 lzdaci za investicijsko održavanjelzdaci za investicijsko održavanjelzdaci za investicijsko održavanjelzdaci za investicijsko održavanjelzdaci za investicijsko održavanje 150.000,00150.000,00150.000,00150.000,00150.000,00
441 lzdaci za investicijsko održavanje građevinskih objekata 150.000,00

55555 IZDACI ZA FIN.IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVAIZDACI ZA FIN.IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVAIZDACI ZA FIN.IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVAIZDACI ZA FIN.IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVAIZDACI ZA FIN.IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 100.000,00100.000,00100.000,00100.000,00100.000,00

5555555555 lzdaci za otplatu obveza za primljene zajmovelzdaci za otplatu obveza za primljene zajmovelzdaci za otplatu obveza za primljene zajmovelzdaci za otplatu obveza za primljene zajmovelzdaci za otplatu obveza za primljene zajmove 100.000,00100.000,00100.000,00100.000,00100.000,00
552 lzdaci za otplatu obv. za primlj. zajm. od jav. fin. institucija 100.000,00

B) RASHODI I IZDACI u kunama

Grupa RASHODI I IZDACI Plan za 2002.



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. prosinca 2001.Stranica 1576 - Broj 28

POSEBNI DIO

ČIanak 3.

Rashodi i izdaci Proračuna u svoti od 8.823.620,00 kuna raspoređuju se po nositeljima, korisnicima i
potanjim namjenama u posebnom dijelu Proračuna kako slijedi:

u kunama

Grupa RASHODI I IZDACI Plan za 2002.

Razdjel 1. - JEDINSTVENI UPRAVNI ODJELRazdjel 1. - JEDINSTVENI UPRAVNI ODJELRazdjel 1. - JEDINSTVENI UPRAVNI ODJELRazdjel 1. - JEDINSTVENI UPRAVNI ODJELRazdjel 1. - JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

33333 RASHODIRASHODIRASHODIRASHODIRASHODI 2.164.962,002.164.962,002.164.962,002.164.962,002.164.962,00

3131313131 Rashodi za zaposleneRashodi za zaposleneRashodi za zaposleneRashodi za zaposleneRashodi za zaposlene 1.085.900,001.085.900,001.085.900,001.085.900,001.085.900,00

311311311311311 PlaćePlaćePlaćePlaćePlaće 692.000,00692.000,00692.000,00692.000,00692.000,00

3111 Plaće za drž. službenike 692.000,00

312312312312312 Naknade, dodaci i ostale isplateNaknade, dodaci i ostale isplateNaknade, dodaci i ostale isplateNaknade, dodaci i ostale isplateNaknade, dodaci i ostale isplate 220.900,00220.900,00220.900,00220.900,00220.900,00

3124 Naknade za prijevoz na posao i s posla 10.000.00
3126 Doprinosi, porez i prirez iz plaća 210.900,00

313313313313313 Doprinosi na plaćeDoprinosi na plaćeDoprinosi na plaćeDoprinosi na plaćeDoprinosi na plaće 153.000,00153.000,00153.000,00153.000,00153.000,00

3131 Doprinos za mirovinsko i invalidsko osiguranje 82.000,00
3132 Doprinos za zdravstveno osiguranje 63.000.00
3133 Doprinos za zapošljavanje 8.000,00

314314314314314 Posebne isplatePosebne isplatePosebne isplatePosebne isplatePosebne isplate 20.000,0020.000,0020.000,0020.000,0020.000,00

3141 Nagrade i darovi 14.000.00
3143 Naknade (potpore) 6.000,00

3232323232 Materijalni rashodiMaterijalni rashodiMaterijalni rashodiMaterijalni rashodiMaterijalni rashodi 1.021.062,001.021.062,001.021.062,001.021.062,001.021.062,00

321321321321321 Rashodi iz poslovnih aktivnosti zaposlenikaRashodi iz poslovnih aktivnosti zaposlenikaRashodi iz poslovnih aktivnosti zaposlenikaRashodi iz poslovnih aktivnosti zaposlenikaRashodi iz poslovnih aktivnosti zaposlenika 11.062,0011.062,0011.062,0011.062,0011.062,00

3211 Dnevnice za službeni put 2.262,00
3213 Naknade za smještaj 2.000,00
3214 Naknade za prijevoz 3.800,00
3215 Naknade za stručno usavršavanje djelatnika 3.000,00

322322322322322 Rashodi za materijal, opremu i energijuRashodi za materijal, opremu i energijuRashodi za materijal, opremu i energijuRashodi za materijal, opremu i energijuRashodi za materijal, opremu i energiju 215.500,00215.500,00215.500,00215.500,00215.500,00

3221 Uredski materjal i ost. mat. rashodi 38.500,00
3223 Literatura za potrebe zaposlenih 12.000,00
3225 Utrošena energija 160.000,00
3227 Rashodi za sitni inventar i autogume 5.000,00

323323323323323 Rashodi za uslugeRashodi za uslugeRashodi za uslugeRashodi za uslugeRashodi za usluge 686.500,00686.500,00686.500,00686.500,00686.500,00

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 48.000,00
3232 Tekuće održavanje nerazvrstanih cesta - zimska služba 200.000,00
3232 Tekuće održavanje javne rasvjete 60.000,00
3232 Održavanje javne površine i čistoće javne površine 90.000,00
3232 Tekuće održavanje zgrada 170.000.00
3232 Tekuće održavanje prijevoznih sredstava 5.000,00
3232 Tekuće održavanje opreme 20.000,00
3233 Ostale usluge održavanja 1.500,00
3234 Usluge promidžbe i informiranja 5.000,00
3235 Komunalne usluge - voda i odvoz smeća 7.000,00
3235 Uređenje i održavanje groblja 80.000,00

324324324324324 Ostali nespomenuti rashodi poslovanjaOstali nespomenuti rashodi poslovanjaOstali nespomenuti rashodi poslovanjaOstali nespomenuti rashodi poslovanjaOstali nespomenuti rashodi poslovanja 108.000,00108.000,00108.000,00108.000,00108.000,00

3241 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 6.000,00
3242 Veterinarske usluge i elementarne nepogode 10.000,00
3244 Premije osiguranja 23.000,00
3245 Usluge održavanja računala 10.000,00



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. prosinca 2001. Broj 28 - Stranica 1577

3246 Ostale usluge - graf. i tiskarske usluge 14.000,00
3246 Reprezentacija 40.000,00
3248 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000.00

3333333333 Amortizacija I vrijednosna uskl. dugotrajne imovineAmortizacija I vrijednosna uskl. dugotrajne imovineAmortizacija I vrijednosna uskl. dugotrajne imovineAmortizacija I vrijednosna uskl. dugotrajne imovineAmortizacija I vrijednosna uskl. dugotrajne imovine 50.000,0050.000,0050.000,0050.000,0050.000,00

331331331331331 Amortizacija materijalne i nematerijalne imovineAmortizacija materijalne i nematerijalne imovineAmortizacija materijalne i nematerijalne imovineAmortizacija materijalne i nematerijalne imovineAmortizacija materijalne i nematerijalne imovine 50.000,0050.000,0050.000,0050.000,0050.000,00

3311 Amortizacija materijalne i nematerijalne imovine 50.000,00

3434343434 Financijski rashodiFinancijski rashodiFinancijski rashodiFinancijski rashodiFinancijski rashodi 8.000,008.000,008.000,008.000,008.000,00

342342342342342 Otplata kamata za primljene zajmoveOtplata kamata za primljene zajmoveOtplata kamata za primljene zajmoveOtplata kamata za primljene zajmoveOtplata kamata za primljene zajmove 8.000,008.000,008.000,008.000,008.000,00

3422 Otplata kamata za primljene zajmove od javnih fin. institu. 8.000.00

44444 IZDACI (za nabavu kapitalne imovine)IZDACI (za nabavu kapitalne imovine)IZDACI (za nabavu kapitalne imovine)IZDACI (za nabavu kapitalne imovine)IZDACI (za nabavu kapitalne imovine) 4.595.220,004.595.220,004.595.220,004.595.220,004.595.220,00

4141414141 lzdaci za nabavu neproizvedene imovinelzdaci za nabavu neproizvedene imovinelzdaci za nabavu neproizvedene imovinelzdaci za nabavu neproizvedene imovinelzdaci za nabavu neproizvedene imovine 745.220,00745.220,00745.220,00745.220,00745.220,00

411411411411411 lzdaci za materijalnu imovinu - prirodna bogatstvalzdaci za materijalnu imovinu - prirodna bogatstvalzdaci za materijalnu imovinu - prirodna bogatstvalzdaci za materijalnu imovinu - prirodna bogatstvalzdaci za materijalnu imovinu - prirodna bogatstva 300.000,00300.000,00300.000,00300.000,00300.000,00

4111 Zemljište 300.000,00

412412412412412 lzdaci za nematerijalnu imovinulzdaci za nematerijalnu imovinulzdaci za nematerijalnu imovinulzdaci za nematerijalnu imovinulzdaci za nematerijalnu imovinu 445.220,00445.220,00445.220,00445.220,00445.220,00

4126 Proj. dokum. - rekonstrukc. ulice Trg b. J. Jelačića 185.000,00
4126 Idejni projekt - za izgradnju poduzet. centra 100.000,00
4126 Proj. dokumentacija za staklenike 100.000,00
4126 lzrada topog. digitalnih zemljovida 45.220,00
4126 Idejni projekat za staru zgradu općine i odlag. smeća 15.000,00

4242424242 lzdaci za nabavu proizvedene imovinelzdaci za nabavu proizvedene imovinelzdaci za nabavu proizvedene imovinelzdaci za nabavu proizvedene imovinelzdaci za nabavu proizvedene imovine 3.700.000,003.700.000,003.700.000,003.700.000,003.700.000,00

421421421421421 lzdaci za građevinske objektelzdaci za građevinske objektelzdaci za građevinske objektelzdaci za građevinske objektelzdaci za građevinske objekte 3.700.000,003.700.000,003.700.000,003.700.000,003.700.000,00

4212 Mrtvačnica - IV faza 200.000.00
4213 lzgradnja vodovoda Hrvatsko Selo - Gređani I. faza 1.600.000,00
4213 lzgradnja kanalizacije Kosice - Babić brdo - Nova cesta 1. faza 1.500.000,00
4213 Renoviranje portala 400.000,00

4444444444 lzdaci za lnvesticijsko održavanjelzdaci za lnvesticijsko održavanjelzdaci za lnvesticijsko održavanjelzdaci za lnvesticijsko održavanjelzdaci za lnvesticijsko održavanje 150.000,00150.000,00150.000,00150.000,00150.000,00

441441441441441 lzdaci za lnvesticijsko održavanje građevinskih objekatalzdaci za lnvesticijsko održavanje građevinskih objekatalzdaci za lnvesticijsko održavanje građevinskih objekatalzdaci za lnvesticijsko održavanje građevinskih objekatalzdaci za lnvesticijsko održavanje građevinskih objekata 150.000,00150.000,00150.000,00150.000,00150.000,00

4411 Održ. ceste prema H.S. i most prema Maloj Vranovini 150.000,00

55555 IZDACI ZA FIN. IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVAIZDACI ZA FIN. IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVAIZDACI ZA FIN. IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVAIZDACI ZA FIN. IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVAIZDACI ZA FIN. IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 100.000,00100.000,00100.000,00100.000,00100.000,00

6565656565 lzdaci za otplatu obveza za primljene zajmovelzdaci za otplatu obveza za primljene zajmovelzdaci za otplatu obveza za primljene zajmovelzdaci za otplatu obveza za primljene zajmovelzdaci za otplatu obveza za primljene zajmove 100.000,00100.000,00100.000,00100.000,00100.000,00

652652652652652 lzdaci za otplatu obveza za primlj. zaj. od jav. fin. institutlzdaci za otplatu obveza za primlj. zaj. od jav. fin. institutlzdaci za otplatu obveza za primlj. zaj. od jav. fin. institutlzdaci za otplatu obveza za primlj. zaj. od jav. fin. institutlzdaci za otplatu obveza za primlj. zaj. od jav. fin. institut 100.000,00100.000,00100.000,00100.000,00100.000,00

5521 lzdaci za otp. obv. za primlj. zaj. od javnih fin. institucija 100.000.00

UKUPNO RAZDJEL 1UKUPNO RAZDJEL 1UKUPNO RAZDJEL 1UKUPNO RAZDJEL 1UKUPNO RAZDJEL 1 6.860.182,006.860.182,006.860.182,006.860.182,006.860.182,00

SREDSTVA ZA RAD KNJIŽNICE I ČITAONICESREDSTVA ZA RAD KNJIŽNICE I ČITAONICESREDSTVA ZA RAD KNJIŽNICE I ČITAONICESREDSTVA ZA RAD KNJIŽNICE I ČITAONICESREDSTVA ZA RAD KNJIŽNICE I ČITAONICE

33333 RASHODIRASHODIRASHODIRASHODIRASHODI 122.569,00122.569,00122.569,00122.569,00122.569,00

3131313131 Rashodi za zaposleneRashodi za zaposleneRashodi za zaposleneRashodi za zaposleneRashodi za zaposlene 118.000,00118.000,00118.000,00118.000,00118.000,00

311311311311311 PlaćePlaćePlaćePlaćePlaće 80.000,0080.000,0080.000,0080.000,0080.000,00

3111 Plaće za državne službenike 80.000,00

312312312312312 Naknade, dodaci i ostale isplate zaposlenimaNaknade, dodaci i ostale isplate zaposlenimaNaknade, dodaci i ostale isplate zaposlenimaNaknade, dodaci i ostale isplate zaposlenimaNaknade, dodaci i ostale isplate zaposlenima 20.000,0020.000,0020.000,0020.000,0020.000,00

3126 Doprinosi, porez iz plaća 20.000,00

u kunama

Grupa RASHODI I IZDACI Plan za 2002.



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. prosinca 2001.Stranica 1578 - Broj 28

313313313313313 Doprinosi na plaćeDoprinosi na plaćeDoprinosi na plaćeDoprinosi na plaćeDoprinosi na plaće 16.000,0016.000,0016.000,0016.000,0016.000,00

3131 Mirovinsko i invalidsko osiguranje 8.000,00
3132 Doprinos za zdravstveno osiguranje 7.000,00
3133 Doprinos za zapošljavanje 1.000,00

314314314314314 Posebne isplatePosebne isplatePosebne isplatePosebne isplatePosebne isplate 2.000,002.000,002.000,002.000,002.000,00

3141 Nagrade i darovi 2.000,00

3232323232 Materijalni rashodiMaterijalni rashodiMaterijalni rashodiMaterijalni rashodiMaterijalni rashodi 4.569,004.569,004.569,004.569,004.569,00

321321321321321 Rashodi iz poslovnih aktivnosti zaposlenikaRashodi iz poslovnih aktivnosti zaposlenikaRashodi iz poslovnih aktivnosti zaposlenikaRashodi iz poslovnih aktivnosti zaposlenikaRashodi iz poslovnih aktivnosti zaposlenika 1.069,001.069,001.069,001.069,001.069,00

3211 Dnevnice za službeni put 369,00
3214 Naknade za prijevoz 700,00

322322322322322 Rashodi za materijal, opremu i energijuRashodi za materijal, opremu i energijuRashodi za materijal, opremu i energijuRashodi za materijal, opremu i energijuRashodi za materijal, opremu i energiju 1.500,001.500,001.500,001.500,001.500,00

3221 Uredski materijal 1.500,00

323323323323323 Rashodi za uslugeRashodi za uslugeRashodi za uslugeRashodi za uslugeRashodi za usluge 2.000,002.000,002.000,002.000,002.000,00

3231 Usluge telefona 2.000,00

44444 IZDACI ZA NABAVU KAPITALNE IMOVINEIZDACI ZA NABAVU KAPITALNE IMOVINEIZDACI ZA NABAVU KAPITALNE IMOVINEIZDACI ZA NABAVU KAPITALNE IMOVINEIZDACI ZA NABAVU KAPITALNE IMOVINE 50.000,0050.000,0050.000,0050.000,0050.000,00

4242424242 lzdaci za nabavu knjigalzdaci za nabavu knjigalzdaci za nabavu knjigalzdaci za nabavu knjigalzdaci za nabavu knjiga 50.000,0050.000,0050.000,0050.000,0050.000,00

421421421421421 lzdaci za nabavu knjigalzdaci za nabavu knjigalzdaci za nabavu knjigalzdaci za nabavu knjigalzdaci za nabavu knjiga 50.000,0050.000,0050.000,0050.000,0050.000,00

4213 lzdaci za nabavu knjiga 50.000,00

UKUPNO RAZDJEL 2.UKUPNO RAZDJEL 2.UKUPNO RAZDJEL 2.UKUPNO RAZDJEL 2.UKUPNO RAZDJEL 2. 172.569,00172.569,00172.569,00172.569,00172.569,00

Razdjel 3. - SREDSTVA ZA RAD OPĆ. VIJEĆA I POGLAVARSTVARazdjel 3. - SREDSTVA ZA RAD OPĆ. VIJEĆA I POGLAVARSTVARazdjel 3. - SREDSTVA ZA RAD OPĆ. VIJEĆA I POGLAVARSTVARazdjel 3. - SREDSTVA ZA RAD OPĆ. VIJEĆA I POGLAVARSTVARazdjel 3. - SREDSTVA ZA RAD OPĆ. VIJEĆA I POGLAVARSTVA

33333 RASHODIRASHODIRASHODIRASHODIRASHODI 140.869,00140.869,00140.869,00140.869,00140.869,00

3131313131 Rashodi za zaposleneRashodi za zaposleneRashodi za zaposleneRashodi za zaposleneRashodi za zaposlene 110.000,00110.000,00110.000,00110.000,00110.000,00

312312312312312 Naknade dodaci i ostale isplate zaposlenimaNaknade dodaci i ostale isplate zaposlenimaNaknade dodaci i ostale isplate zaposlenimaNaknade dodaci i ostale isplate zaposlenimaNaknade dodaci i ostale isplate zaposlenima 110.000,00110.000,00110.000,00110.000,00110.000,00

3122 Naknade za Općinsko poglavarstvo 90.000,00
3122 Naknade za Općinsko vijeće 20.000,00

3232323232 Materijalni rashodiMaterijalni rashodiMaterijalni rashodiMaterijalni rashodiMaterijalni rashodi 30.869,0030.869,0030.869,0030.869,0030.869,00

321321321321321 Rashodi iz poslovnih aktivnostiRashodi iz poslovnih aktivnostiRashodi iz poslovnih aktivnostiRashodi iz poslovnih aktivnostiRashodi iz poslovnih aktivnosti 869,00869,00869,00869,00869,00

3211 Dnevnice za službeni put 369,00
3214 Naknade za prijevoz 500,00

324324324324324 Ostali nespomenuti rashodi poslovanjaOstali nespomenuti rashodi poslovanjaOstali nespomenuti rashodi poslovanjaOstali nespomenuti rashodi poslovanjaOstali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,0030.000,0030.000,0030.000,0030.000,00

3246 Reprezentacija 30.000,00

UKUPNO RAZDJEL 3.UKUPNO RAZDJEL 3.UKUPNO RAZDJEL 3.UKUPNO RAZDJEL 3.UKUPNO RAZDJEL 3. 140.869,00140.869,00140.869,00140.869,00140.869,00

RAZDJEL 4. - POTPORE I DONACIJERAZDJEL 4. - POTPORE I DONACIJERAZDJEL 4. - POTPORE I DONACIJERAZDJEL 4. - POTPORE I DONACIJERAZDJEL 4. - POTPORE I DONACIJE

33333 RASHODIRASHODIRASHODIRASHODIRASHODI 1.650.000,001.650.000,001.650.000,001.650.000,001.650.000,00

3636363636 PotporePotporePotporePotporePotpore 680.000,00680.000,00680.000,00680.000,00680.000,00

363363363363363 Potpore unutar opće državePotpore unutar opće državePotpore unutar opće državePotpore unutar opće državePotpore unutar opće države 680.000,00680.000,00680.000,00680.000,00680.000,00

3631 Tekuća potpora - Dječji vrtić Topusko 600.000,00
3631 Potpora - OŠ »Vladimir Nazor« 60.000,00
3631 Potpora - Srednja škola Topusko 20.000,00

u kunama

Grupa RASHODI I IZDACI Plan za 2002.



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. prosinca 2001. Broj 28 - Stranica 1579

3737373737 Naknade građanima i kućanstvimaNaknade građanima i kućanstvimaNaknade građanima i kućanstvimaNaknade građanima i kućanstvimaNaknade građanima i kućanstvima 110.000,00110.000,00110.000,00110.000,00110.000,00

372372372372372 Naknade građanima i kućanstvima iz proračunaNaknade građanima i kućanstvima iz proračunaNaknade građanima i kućanstvima iz proračunaNaknade građanima i kućanstvima iz proračunaNaknade građanima i kućanstvima iz proračuna 110.000,00110.000,00110.000,00110.000,00110.000,00

3721 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 110.000,00
(za socijalno ugrožene)

3838383838 DonacijeDonacijeDonacijeDonacijeDonacije 860.000,00860.000,00860.000,00860.000,00860.000,00

381381381381381 Donacije udr. građana i neprof. organizacijamaDonacije udr. građana i neprof. organizacijamaDonacije udr. građana i neprof. organizacijamaDonacije udr. građana i neprof. organizacijamaDonacije udr. građana i neprof. organizacijama 860.000,00860.000,00860.000,00860.000,00860.000,00

3811 Donacije vjerskim zajednicama 50.000,00
3811 Komunalni programi za mjesne odbore 250.000,00
3811 Dobrovoljno vatrogasno društvo 300.000,00
3811 Sportske organizacije 100.000,00
3811 Turistička zajednica Općine Topusko 65.000,00
3811 Općinsko društvo Crvenog križa Topusko 65.000,00
3811 Političke stranke 10.000,00
3811 Poticanje malog gospodarstva 20.000,00

UKUPNO RAZDJEL 4.UKUPNO RAZDJEL 4.UKUPNO RAZDJEL 4.UKUPNO RAZDJEL 4.UKUPNO RAZDJEL 4. 1.650.000,001.650.000,001.650.000,001.650.000,001.650.000,00

R E K A P I T U L A C I J A

Razdjel 1. JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 6.860.182,00

Razdjel 2. KNJIŽNICA I ČITAONICA 172.569,00

Razdjel 3. OPĆINSKO VIJEĆE I POGLAVARSTVO 140.869,00

Razdjel 4. POTPORE I DONACIJE 1.650.000,00

UKUPNO:UKUPNO:UKUPNO:UKUPNO:UKUPNO: 8.823.620,008.823.620,008.823.620,008.823.620,008.823.620,00

u kunama

Grupa RASHODI I IZDACI Plan za 2002.

III. ZAVRŠNE I ZAKLJUČNE ODREDBE

ČIanak 4.

Za izvršenje Proračuna odgovoran je nositelj izvršne
vlasti Općine Topusko.

ČIanak 5.

Ovaj Proračun stupa na snagu danom objave u
»Službenom vjesniku« Općine Topusko, a primjenjivat
će se od 1. siječnja 2002. godine.

Uz ovaj Proračun objavit će se usvojeni prateći
sastavni dokumenti Proračuna i to: Odluka o izvršavanju
Proračuna, Plan proračunske potrošnje 2002. - 2004.
godine, Odluka o Programu održavanja komunalne
infrastrukture, Program kapitalnih ulaganja u 2002.

godini, Odluka o Programu ostvarivanja javnih potreba
u društvenim djelatnostima u 2002. godini, Odluka o
mjerilima i načinu rasporeda sredstava komunalne
naknade.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA TOPUSKO
OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 400-08/01-01/03
Urbroj: 2176/18-02-01-01
Topusko, 20. prosinca 2001.

Predsjednik
MatMatMatMatMato Abramović, v.r.o Abramović, v.r.o Abramović, v.r.o Abramović, v.r.o Abramović, v.r.

PLAN PRORAČUNSKE POTROŠNJE 2002. - 2004. G. OPĆINE TOPUSKO

66666 PRIHODIPRIHODIPRIHODIPRIHODIPRIHODI 7.293.620,007.293.620,007.293.620,007.293.620,007.293.620,00 7.555.140,007.555.140,007.555.140,007.555.140,007.555.140,00 7.768.570,007.768.570,007.768.570,007.768.570,007.768.570,00

6161616161 Prihodi od porezaPrihodi od porezaPrihodi od porezaPrihodi od porezaPrihodi od poreza 3.401.500,003.401.500,003.401.500,003.401.500,003.401.500,00 3.530.750,003.530.750,003.530.750,003.530.750,003.530.750,00 3.635.970,003.635.970,003.635.970,003.635.970,003.635.970,00

611 Porez i prirez na dohodak 3.235.000,00 3.357.930.00 3.458.000,00
612 Porez na dobit 50.000,00 51.900,00 53.450,00

u kunama

PRIHODI I PRIMICI 2004.2002. 2003.Grupa



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. prosinca 2001.Stranica 1580 - Broj 28

613 Porezi na imovinu 26.500,00 27.500,00 28.300,00
614 Porezi na robu i usluge 90.000,00 93.420,00 96.220,00

6363636363 PotporePotporePotporePotporePotpore 2.366.120,002.366.120,002.366.120,002.366.120,002.366.120,00 2.456.000,002.456.000,002.456.000,002.456.000,002.456.000,00 2.529.600,002.529.600,002.529.600,002.529.600,002.529.600,00

633 Potpore iz proračuna 2.366.120,00 2.456.000,00 2.529.600,00

6464646464 Prihodi od imovinePrihodi od imovinePrihodi od imovinePrihodi od imovinePrihodi od imovine 15.000,0015.000,0015.000,0015.000,0015.000,00 15.570,0015.570,0015.570,0015.570,0015.570,00 16.000,0016.000,0016.000,0016.000,0016.000,00

641 Prihodi od financijske imovine 15.000,00 15.570,00 16.000,00

6666666666 Prihodi od prodaje roba i uslugaPrihodi od prodaje roba i uslugaPrihodi od prodaje roba i uslugaPrihodi od prodaje roba i uslugaPrihodi od prodaje roba i usluga 795.000,00795.000,00795.000,00795.000,00795.000,00 825.220,00825.220,00825.220,00825.220,00825.220,00 849.900,00849.900,00849.900,00849.900,00849.900,00

651 Administrativne pristojbe 40.000,00 41.520,00 42.700,00
652 Prihodi po posebnim propisima 755.000,00 783.700,00 807.200,00

6666666666 Ostali prihodiOstali prihodiOstali prihodiOstali prihodiOstali prihodi 716.000,00716.000,00716.000,00716.000,00716.000,00 727.600,00727.600,00727.600,00727.600,00727.600,00 737.100,00737.100,00737.100,00737.100,00737.100,00

661 Prihodi koje pror. ost. obav. posl.
na tržištu (vl. prih.) 306.000.00 317.600,00 327.100,00

662 Kazne 10.000,00 10.000,00 10.000,00
663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba 400.000,00 400.000,00 400.000,00

PRIMICI (za kapitalnu imovinu)PRIMICI (za kapitalnu imovinu)PRIMICI (za kapitalnu imovinu)PRIMICI (za kapitalnu imovinu)PRIMICI (za kapitalnu imovinu)

77777 PRIMICI OD PRODAJE KAPITALNEPRIMICI OD PRODAJE KAPITALNEPRIMICI OD PRODAJE KAPITALNEPRIMICI OD PRODAJE KAPITALNEPRIMICI OD PRODAJE KAPITALNE

IMOVINEIMOVINEIMOVINEIMOVINEIMOVINE 30.000,0030.000,0030.000,0030.000,0030.000,00 30.000,0030.000,0030.000,0030.000,0030.000,00 30.000,0030.000,0030.000,0030.000,0030.000,00

7272727272 PRIMICI OD PRODAJE PROIZVEDENEPRIMICI OD PRODAJE PROIZVEDENEPRIMICI OD PRODAJE PROIZVEDENEPRIMICI OD PRODAJE PROIZVEDENEPRIMICI OD PRODAJE PROIZVEDENE

IMOVINEIMOVINEIMOVINEIMOVINEIMOVINE 30.000,0030.000,0030.000,0030.000,0030.000,00 30.000,0030.000,0030.000,0030.000,0030.000,00 30.000,0030.000,0030.000,0030.000,0030.000,00

721 Primici od prodaje građevinskih objekata 30.000,00 30.000.00 30.000,00

PRIMICI (za financijsku imovinu)PRIMICI (za financijsku imovinu)PRIMICI (za financijsku imovinu)PRIMICI (za financijsku imovinu)PRIMICI (za financijsku imovinu)

88888 Primici od otplata danih zajmova iPrimici od otplata danih zajmova iPrimici od otplata danih zajmova iPrimici od otplata danih zajmova iPrimici od otplata danih zajmova i

zaduživanjazaduživanjazaduživanjazaduživanjazaduživanja 1.500.000,001.500.000,001.500.000,001.500.000,001.500.000,00 1.500.000,001.500.000,001.500.000,001.500.000,001.500.000,00 1.500.000,001.500.000,001.500.000,001.500.000,001.500.000,00

8484848484 Primici od zaduživanjaPrimici od zaduživanjaPrimici od zaduživanjaPrimici od zaduživanjaPrimici od zaduživanja 1.500.000,001.500.000,001.500.000,001.500.000,001.500.000,00 1.500.000,001.500.000,001.500.000,001.500.000,001.500.000,00 1.500.000,001.500.000,001.500.000,001.500.000,001.500.000,00

842 Primijeni zajmovi od javnih fin. institucija 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00

UKUPNO PRIHODI I PRIMICIUKUPNO PRIHODI I PRIMICIUKUPNO PRIHODI I PRIMICIUKUPNO PRIHODI I PRIMICIUKUPNO PRIHODI I PRIMICI 8.823.620,008.823.620,008.823.620,008.823.620,008.823.620,00 9.086.140,009.086.140,009.086.140,009.086.140,009.086.140,00 9.298.570,009.298.570,009.298.570,009.298.570,009.298.570,00

u kunama

PRIHODI I PRIMICI 2004.2002. 2003.Grupa

u kunama

RASHODI I IZDACI 2004.2002. 2003.Grupa

33333 RASHODIRASHODIRASHODIRASHODIRASHODI 4.078.400,004.078.400,004.078.400,004.078.400,004.078.400,00 4.233.379,004.233.379,004.233.379,004.233.379,004.233.379,00 4.360.222,004.360.222,004.360.222,004.360.222,004.360.222,00

3131313131 Rashodi za zaposleneRashodi za zaposleneRashodi za zaposleneRashodi za zaposleneRashodi za zaposlene 1.313.900,001.313.900,001.313.900,001.313.900,001.313.900,00 1.363.828,001.363.828,001.363.828,001.363.828,001.363.828,00 1.404.742,001.404.742,001.404.742,001.404.742,001.404.742,00

311 Plaće 772.900,00 802.270,00 826.338,00
312 Naknade dodaci i ostale ispl. zaposl. 350.000,00 374.199,00 363.300,00
313 Doprinosi na plaće 169.000,00 175.422,00 180.685,00
314 Posebne isplate 22.000,00 22.836,00 23.520,00

3232323232 Materijalni rashodiMaterijalni rashodiMaterijalni rashodiMaterijalni rashodiMaterijalni rashodi 1.056.500,001.056.500,001.056.500,001.056.500,001.056.500,00 1.096.647,001.096.647,001.096.647,001.096.647,001.096.647,00 1.129.530,001.129.530,001.129.530,001.129.530,001.129.530,00

321 Rashodi iz posl. akt. zaposl. 13.000,00 13.494,00 13.890,00
322 Rashodi za materijal, opremu i energiju 217.000,00 225.246,00 232.000,00
323 Rashodi za usluge 688.500,00 714.663,00 736.100,00
324 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 138.000,00 143.244,00 147.540,00

3333333333 Amortizacija i vrijednosna uskl.Amortizacija i vrijednosna uskl.Amortizacija i vrijednosna uskl.Amortizacija i vrijednosna uskl.Amortizacija i vrijednosna uskl.

dugotr. imovinedugotr. imovinedugotr. imovinedugotr. imovinedugotr. imovine 50.000,0050.000,0050.000,0050.000,0050.000,00 51.900,0051.900,0051.900,0051.900,0051.900,00 53.400,0053.400,0053.400,0053.400,0053.400,00

331 Amortizacija materijalne i nematerijalne imovine 50.000,00 51.900,00 53.400,00



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. prosinca 2001. Broj 28 - Stranica 1581

3434343434 Financijski rashodiFinancijski rashodiFinancijski rashodiFinancijski rashodiFinancijski rashodi 8.000,008.000,008.000,008.000,008.000,00 8.304,008.304,008.304,008.304,008.304,00 8.550,008.550,008.550,008.550,008.550,00

342 Otplata kamata za primljene zajmove 8.000,00 8.304,00 8.550,00

3636363636 PotporePotporePotporePotporePotpore 680.000,00680.000,00680.000,00680.000,00680.000,00 705.840,00705.840,00705.840,00705.840,00705.840,00 727.000,00727.000,00727.000,00727.000,00727.000,00

363 Potpore unutar opće države 680.000,00 705.840,00 727.000,00

3737373737 Naknade građanima i kuć. iz proračunaNaknade građanima i kuć. iz proračunaNaknade građanima i kuć. iz proračunaNaknade građanima i kuć. iz proračunaNaknade građanima i kuć. iz proračuna 110.000,00110.000,00110.000,00110.000,00110.000,00 114.180,00114.180,00114.180,00114.180,00114.180,00 117.600,00117.600,00117.600,00117.600,00117.600,00

372 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 110.000,00 114.180,00 117.600,00

3838383838 Donacije i ostali rashodiDonacije i ostali rashodiDonacije i ostali rashodiDonacije i ostali rashodiDonacije i ostali rashodi 860.000,00860.000,00860.000,00860.000,00860.000,00 892.680,00892.680,00892.680,00892.680,00892.680,00 919.400,00919.400,00919.400,00919.400,00919.400,00

381 Tekuće donacije neprofitnim organizacijama 860.000,00 892.680,00 919.400,00

44444 IZDACI ZA NABAVU KAPITALNE IMOVINEIZDACI ZA NABAVU KAPITALNE IMOVINEIZDACI ZA NABAVU KAPITALNE IMOVINEIZDACI ZA NABAVU KAPITALNE IMOVINEIZDACI ZA NABAVU KAPITALNE IMOVINE 4.645.220,004.645.220,004.645.220,004.645.220,004.645.220,00 4.747.961,004.747.961,004.747.961,004.747.961,004.747.961,00 4.831.448,004.831.448,004.831.448,004.831.448,004.831.448,00

4141414141 lzdaci za nabavu neproizvedene imovinelzdaci za nabavu neproizvedene imovinelzdaci za nabavu neproizvedene imovinelzdaci za nabavu neproizvedene imovinelzdaci za nabavu neproizvedene imovine 745.220,00745.220,00745.220,00745.220,00745.220,00 773.538,00773.538,00773.538,00773.538,00773.538,00 500.000,00500.000,00500.000,00500.000,00500.000,00

411 lzdaci za materijalnu imovinu - prirodna
bogatstva 300.000,00 311.400,00 200.000,00

412 lzdaci za nematerijalnu imovinu 445.220,00 462.138,00 300.000,00

4242424242 lzdaci za nabavu proizvedene imovinelzdaci za nabavu proizvedene imovinelzdaci za nabavu proizvedene imovinelzdaci za nabavu proizvedene imovinelzdaci za nabavu proizvedene imovine 3.750.000,003.750.000,003.750.000,003.750.000,003.750.000,00 3.818.723,003.818.723,003.818.723,003.818.723,003.818.723,00 4.171.148,004.171.148,004.171.148,004.171.148,004.171.148,00

421 lzdaci za građevinske objekte 3.750.000,00 3.818.723,00 380.000,00

4444444444 lzdaci za investicijsko održavanjelzdaci za investicijsko održavanjelzdaci za investicijsko održavanjelzdaci za investicijsko održavanjelzdaci za investicijsko održavanje 150.000,00150.000,00150.000,00150.000,00150.000,00 155.700,00155.700,00155.700,00155.700,00155.700,00 160.300,00160.300,00160.300,00160.300,00160.300,00

441 lzdaci za investicijsko održavanje
građevinskih objekata 150.000,00 155.700,00 160.300,00

55555 IZDACI ZA FIN. IMOVINU I OTPLATEIZDACI ZA FIN. IMOVINU I OTPLATEIZDACI ZA FIN. IMOVINU I OTPLATEIZDACI ZA FIN. IMOVINU I OTPLATEIZDACI ZA FIN. IMOVINU I OTPLATE

ZAJMOVAZAJMOVAZAJMOVAZAJMOVAZAJMOVA 100.000,00100.000,00100.000,00100.000,00100.000,00 103.800,00103.800,00103.800,00103.800,00103.800,00 106.900,00106.900,00106.900,00106.900,00106.900,00

5555555555 lzdaci za otplatu obveza zalzdaci za otplatu obveza zalzdaci za otplatu obveza zalzdaci za otplatu obveza zalzdaci za otplatu obveza za

primljene zajmoveprimljene zajmoveprimljene zajmoveprimljene zajmoveprimljene zajmove 100.000,00100.000,00100.000,00100.000,00100.000,00 103.800,00103.800,00103.800,00103.800,00103.800,00 106.900,00106.900,00106.900,00106.900,00106.900,00

552 lzdaci za otplatu obv. za primlj. zajm. od
jav. fin. institucija 100.000,00 103.800,00 106.900,00

UKUPNO RASHODI I IZDACIUKUPNO RASHODI I IZDACIUKUPNO RASHODI I IZDACIUKUPNO RASHODI I IZDACIUKUPNO RASHODI I IZDACI 8.823.620,008.823.620,008.823.620,008.823.620,008.823.620,00 9.085.140,009.085.140,009.085.140,009.085.140,009.085.140,00 9.298.670,009.298.670,009.298.670,009.298.670,009.298.670,00

u kunama

RASHODI I IZDACI 2004.2002. 2003.Grupa

32.32.32.32.32.

Na temelju čIanka 4. stavka 1. i članka 18. Zakona
o proračunu (»Narodne novine« broj 92/94), te čIanka
12. Statuta Općine Topusko (»Službeni vjesnik« broj
24/96), Općinsko vijeće Općine Topusko na sjednici
održanoj dana 20. prosinca 2001. godine donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o lzvršavanju Proračuna Općine Topusko zao lzvršavanju Proračuna Općine Topusko zao lzvršavanju Proračuna Općine Topusko zao lzvršavanju Proračuna Općine Topusko zao lzvršavanju Proračuna Općine Topusko za

2002. godinu2002. godinu2002. godinu2002. godinu2002. godinu

ČIanak 1.

Ovom Odlukom uređuje se način izvršavanja i
praćenja izvršavanja Proračuna Općine Topusko za
2002. godinu.

Proračun sadrži:

- prihode i primitke Proračuna - bilancu prihoda
i primitaka,

- izdatke i rashode iz Proračuna - bilancu izdataka
i rashoda.

Članak 2.

Ako se ukupni prihodi ostvare prema planiranim
veličinama u Proračunu odnosno prema lzmjenama
i dopunama, a isti nisu utrošeni, ti ostvareni prihodi
prenose se kao proračunski višak u narednu
proračunsku godinu.

Ako se ukupni prihodi ostvare ispod svote u
Proračunu odnosno njegovim izmjenama i dopunama
- razmjerno smanjenom prihodu smanjit će se izdaci,
ne dovodeći time u pitanje redovno funkcioniranje
rada općinskih tijela i općinske uprave, o čemu odluku
sukladno ovlasti iz čIanka 3. ove Odluke donosi
Općinsko poglavarstvo.

Članak 3.

Ako prihodi tijekom godine ne pritječu u predviđenoj
visini odnosno dinamici Općinsko poglavarstvo može,
da bi održalo uravnoteženost financiranja korisnika
Proračuna, privremeno umanjiti svote sredstava
korisnicima i raspoređivati ista razmjerno postotku
smanjenog ostvarenja prihoda, vodeći pri tome računa



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. prosinca 2001.Stranica 1582 - Broj 28

da se pojedine namjene i korisnici ne dovedu u
nezavidnu financijsku situaciju i poteškoće koje bi
izazvale poremećaj u radu.

ČIanak 4.

Na način kako se donosi Proračun - donose se i
izmjene i dopune Proračuna (rebalans) kako bi se
održala uravnoteženost Proračuna u odnosu na realnost
ostvarenja prihoda.

ČIanak 5.

Općinsko poglavarstvo odnosno općinski načelnik
ovlašteni su praćenjem ostvarenja proračunskih prihoda
utvrditi da li dolazi do neostvarivanja planiranih
proračunskih prihoda, te ako dolazi do neostvarivanja
istih u odnosu na Proračun - dužni su pravodobno
predložiti izmjene i dopune Proračuna.

ČIanak 6.

Korisnici sredstava Proračuna dužni su odobrena
im sredstva koristiti namjenski, te su dužni do 31.
listopada 2002. godine podnijeti izvješće o utrošku
sredstava odnosno planu trošenja do konca 2002.
godine.

U pravilu sredstava po korisnicima u tijeku godine
ne mogu se smanjivati ili preraspoređivati osim ako
se ne donese Odluka o izmjenama i dopunama
Proračuna te u slučajevima i do visine kako je propisano
ovom Odlukom (v. čIanak 7. ove Odluke).

ČIanak 7.

U okviru proračunskih sredstava Proračuna
dopuštena je raspodjela utvrđenih sredstava između
pojedinih stavaka izdataka i rashoda ako to odobri
Općinsko poglavarstvo odnosno predsjednik Općinskog
poglavarstva.

Raspodjela prema odredbi iz stavka 1. ovog čIanka
ne može biti veća od 5% sredstava utvrđenih na
stavci koja se umanjuje.

Članak 8.

Neraspoređeni dio prihoda čini tekuću rezervu
Proračuna koja se raspoređuje u tijeku proračunske
godine i koristi na nepredvidive odnosno nedovoljno
predvidive izdatke i potrebe.

O korištenju cjelokupne tekuće rezerve odlučuje
općinski načelnik uz potrebnu naknadnu suglasnost
Općinskog poglavarstva.

Članak 9.

Pogrešno ili više uplaćeni iznosi koji ulaze u prihod
Proračuna vraćaju se uplatitelju na njegov zahtjev -
na teret proračunskih prihoda, a na temelju rješenja
općinskog načelnika donijetog temeljem odluke
Općinskog poglavarstva.

ČIanak 10.

Naredbodavatelj za izvršavanje Proračuna je
općinski načelnik.

Općinski načelnik kod davanja naloga za izvršavanje
Proračuna (plaćanje i doznačivanje sredstava)
obvezatno vodi brigu o pozicijama iz Proračuna,
raspoloživim sredstvima iz proračunskog priliva, vodeći
računa da kod isplata sa žiro računa Općine ne
dovodi u pitanje redovno funkcioniranje rada općinskih
tijela i općinske uprave.

Za prikuplianje proračunskih prihoda i primitaka
tj. naplatu odgovoran je naredbodavatelj.

Naredbodavatelj može odobriti isplatu sredstava
iz Proračuna bez prethodne suglasnosti Općinskog
poglavarstva do pojedinačnog iznosa stavke usvojenog
proračuna, a najviše do 100.000,00 kuna.

ČIanak 11.

Nadzor nad korištenjem i izvršavanjem proračunskih
sredstava obavlja se putem instituta »unutarnjeg
nadzora« kojeg određuje Općinsko poglavarstvo.

Za izvršavanje Proračuna, pravodobno poduzimanje
mjera glede ostvarenja proračunskih prihoda, te
predlaganje lzmjena i dopuna Proračuna nadležno
je Općinsko poglavarstvo i općinski načelnik.

Prava i obveze glede izvršavanja Proračuna
odnosno njegovih usvojenih izmjena i dopuna utvrđuju
se obveze i to:

- da općinski načelnik, na temelju izvješća
Jedinstvenog upravnog odjela, izvjesti Općinsko
poglavarstvo o izvršavanju Proračuna za prvo
polugodište 2002. u roku do konca srpnja 2002.
godine,

- da općinski načelnik, na temelju izvješća
Jedinstvenog upravnog odjela, izvjesti Općinsko
poglavarstvo o izvršavanju Proračuna ili njegovih
izmjena i dopuna (rebalansa) za cijelu  2002. do
konca ožujka 2003. godine.

Općinsko poglavarstvo u okviru svojih prava i
obveza te odgovornosti za izvršavanje Proračuna
odnosno njegova rebalansa - dužno je podnijeti izvješće
Općinskom vijeću o izvršavanju Proračuna za prvo
polugodište 2002. godine do 5. kolovoza 2002., a za
izvršenje Proračuna odnosno rebalansa za cijelu
proračunsku godinu 2002. do konca travnja 2003.
godine.

Članak 12.

lzuzetno za 2002. godinu neće se naplaćivati
komunalna naknada:

- u naseljima: Bukovica, Mala Vranovina i Pecka
zbog nenaseljenosti ovih naselja,

- za garaže izvan I. zone komunalne uređenosti,

- za objekte vjerskih zajednica, predškolskog
odgoja, osnovnog i srednjeg školstva i primarne
zdravstvene zaštite,

- za neizgrađeno građevinsko zemljište do
donošenja Prostornog plana.

ČIanak 13.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana
objave u »Službenom vjesniku« Općine Topusko, a
primjenjuje se od 1. siječnja 2002. godine.



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. prosinca 2001. Broj 28 - Stranica 1583

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA TOPUSKO
OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 400-08/01-01/03
Urbroj: 2176/18-02-01-02
Topusko, 20. prosinac 2001.

Predsjednik
Mato Abramović, v.r.Mato Abramović, v.r.Mato Abramović, v.r.Mato Abramović, v.r.Mato Abramović, v.r.

33.33.33.33.33.

Na temelju čIanka 12. Statuta Općine Topusko
(»Službeni vjesnik« broj 24/96, 12/97, 07/01 i 12/
01) te sukladno odredbama Zakona o komunalnom
gospodarstvu (»Narodne novine« broj 36/95, 70/97,
128/99, 57/00, 129/00 i 59/01), Općinsko vijeće Općine
Topusko na sjednici održanoj 20. prosinca 2001.
godine donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o mjerilima i načinu rasporeda sredstavao mjerilima i načinu rasporeda sredstavao mjerilima i načinu rasporeda sredstavao mjerilima i načinu rasporeda sredstavao mjerilima i načinu rasporeda sredstava

komunalne naknadekomunalne naknadekomunalne naknadekomunalne naknadekomunalne naknade

ČIanak 1.

Ovom Odlukom utvrđuje se raspored sredstava
komunalne naknade, uključujući i grobnu naknadu,
u 2002. godini za Općinu Topusko.

Sredstva u visini od 530.000,000 kuna usmjeravat
će se za financiranje slijedećih komunalnih djelatnosti:

- održavanje čistoće javnih površina,

- održavanje javnih površina uključujući i groblja,

- održavanje nerazvrstanih cesta (uključujući i
zimsku službu),

- funkcioniranje javne rasvjete (održavanje i
utrošak el. energije).

ČIanak 2.

Utvrđuje se da se Proračunom za 2002. godinu
planira priliv od komunalne naknade u visini od
450.000,00 kuna, a od grobne naknade 80.000,00
kuna te će se ova sredstva usmjeriti i to:

- održavanje javnih površina
i čistoće na istima 90.000,00 kuna

- održavanje groblja 80.000,00 kuna

- održavanje nerazvrstanih
cesta 200.000,00 kuna

- funkcioniranje javne
rasvjete 160.000,00 kuna

ČIanak 3.

Ako se u tijeku godine sredstva od komunalne
grobne naknade ostvare u manjem ili većem iznosu
- posebnom odlukom utvrditi će se izmjene ove Odluke
u dijelu rasporeda odnosno visine sredstava za pojedinu
komunalnu djelatnost.

ČIanak 4.

Općinsko poglavarstvo je ovlašteno da u tijeku
godine, obzirom na potrebe jedne djelatnosti u odnosu
na drugu, može svojom odlukom utvrditi drugačije
preusmjeravanje sredstava sukladno Odluci o izvršenju
Proračuna.

Na kraju godine odnosno podnošenja lzvješća o
izvršenju proračuna - Općinsko poglavarstvo je dužno
Općinsko vijeće izvjestiti o opsegu realizacije i strukturi
usmjerenih sredstava komunalne i grobne naknade
u pojedine komunalne djelatnosti.

ČIanak 5.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave
u »Službenom vjesniku« Općine Topusko, a primjenjuje
se za 2002. godinu.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA TOPUSKO
OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 363-03/01-01/28
Urbroj: 2176/18-02-01-01
Topusko, 20. prosinca 2001.

Predsjednik
Mato Abramović, v.r.Mato Abramović, v.r.Mato Abramović, v.r.Mato Abramović, v.r.Mato Abramović, v.r.

34.34.34.34.34.

Na temelju čIanka 12. Statuta Općine Topusko
(»Službeni vjesnik« broj 24/96, 12/97, 07/01 i 12/
01), a sukladno odredbama Zakona o komunalnom
gospodarstvu (»Narodne novine« broj 36/95, 70/97,
128/99, 57/00, 129/00 i 59/01), Općinsko vijeće Općine
Topusko na sjednici održanoj 20. prosinca 2001.
godine donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o Programu održavanja komunalneo Programu održavanja komunalneo Programu održavanja komunalneo Programu održavanja komunalneo Programu održavanja komunalne

infrastrukture u 2002. godiniinfrastrukture u 2002. godiniinfrastrukture u 2002. godiniinfrastrukture u 2002. godiniinfrastrukture u 2002. godini

ČIanak 1.

Ovom Odlukom utvrđuje se Program održavanja
komunalne infrastrukture na području Općine Topusko
i to po komunalnim djelatnostima:

- održavanje čistoće na javnim površinama,

- održavanje javnih površina,

- održavanje nerazvrstanih cesta,

- javna rasvjeta.

ČIanak 2.

Sredstva za održavanje komunalne infrastrukture
osiguravaju se iz priliva komunalne naknade i grobne
naknade, koja su prema Proračunu za 2002. godinu
planirana u visini od 530.000,00 kuna, dok je raspored
po komunalnim djelatnostima utvrđen posebnim aktom
- odlukom o mjerilima za raspored sredstava komunalne
naknade.



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. prosinca 2001.Stranica 1584 - Broj 28

ČIanak 3.

Za slučaj odobrenja »programa javnih radova«
od strane Zavoda za zapošljavanje - ovaj Program
će se realizirati i kroz navedeni »program javnih
radova«.

ČIanak 4

Održavanje čistoće na javnim površinama
podrazumjeva:

- redovno čišćenje i održavanje javnih površina
(trgova, pješačkih zona, nogostupa i javnih prometnih
površina, grobija),

- redovno čišćenje zelenih površina - parkovi
kod TIM-a, tržnice i dr.,

- rok: kontinuirano prema potrebi.

ČIanak 5.

Održavanje javnih površina uključujući javne zelene
i parkovne površine podrazumjeva:

- sanacija odnosno popravak udubljenja,
napuknuća i oštećenja nogostupa u mjestu Topusko,

- rok: prema potrebi ovisno o raspoloživim
financijskim sredstvima,

- košnja zelenih površina, kresanje stabala,

- rok: kontinuirano i prema potrebi.

Proračunom planirana sredstva za izdatke iz čIanka
4. i 5. iznose 170.000,00 kuna.

ČIanak 6.

Održavanje nerazvrstanih cesta podrazumjeva:

- održavanje i čišćenje prometnica u vrijeme
zime od snijega tj. organizacija zimske službe,

- sanacija udarnih rupa na asfaltnim podlogama
nerazvrstanih cesta te posipanje cesta kamenom i
dr. odgovarajućim građevinskim materijalom, održavanje
odvodnih kanala uz ceste,

- rok: prema potrebi i ovisno o raspoloživim
financijskim sredstvima.

Planirana sredstva u Proračunu za izdatke iz ovog
čIanka su u visini 200.000,00 kuna s tim su na
poziciji kapitalna ulaganja planirana sredstva od
250.000,00 kuna u okviru kojih će se osigurati i
održavanje nerazvrstanih cesta odnosno seoskih
puteva.

Ovlašćuje se Općinsko poglavarstvo da donese
program održavanja nerazvrstanih cesta odnosno
seoskih puteva.

ČIanak 7.

Funkcioniranje javne rasvjete podrazumjeva:
plaćanje utroška isporučene el. energije, prema potrebi
zamjena žarulja, oštećenih kandelabera i bojanje
istih,

- rok: kontinuiran.

U Proračunu za izdatke iz ovog čIanka planirana
su sredstva u visini 160.000,00 kuna.

ČIanak 8.

Sastavni dio ove Odluke je Odluka o mjerilima i
načinu rasporeda sredstava komunalne naknade.

ČIanak 9.

Ova Odluka objaviti će se u »Službenom vjesniku«
Općine Topusko, stupa na snagu osmog dana od
dana objave, a primjenjuje se za 2002. godinu.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA TOPUSKO
OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 363-03/01- 01/27
Urbroj: 2176/18-02-01-01
Topusko, 20. prosinca 2001.

Predsjednik
Mato Abramović, v.r.Mato Abramović, v.r.Mato Abramović, v.r.Mato Abramović, v.r.Mato Abramović, v.r.

35.35.35.35.35.

Na temelju čIanka 12. Statuta Općine Topusko
(»Službeni vjesnik« broj 24/96, 12/97, 07/01 i 12/
01), Općinsko vijeće Općine Topusko na sjednici
održanoj 20. prosinca 2001. godine donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o Programu osvarivanja javnih potreba uo Programu osvarivanja javnih potreba uo Programu osvarivanja javnih potreba uo Programu osvarivanja javnih potreba uo Programu osvarivanja javnih potreba u

društvenim djelatnostima Općine Topusko udruštvenim djelatnostima Općine Topusko udruštvenim djelatnostima Općine Topusko udruštvenim djelatnostima Općine Topusko udruštvenim djelatnostima Općine Topusko u

2002. godini2002. godini2002. godini2002. godini2002. godini

Članak 1.

Ovom Odlukom utvrđuje se Program ostvarivanja
javnih potreba u djelatnostima:

- kulture,

- sporta,

- brige za djecu predškolskog uzrasta,

- osnovnog i srednjeg obrazovanja,

- rada Udruga, Crvenog križa i Turističke zajednice
Općine,

- socijalne skrbi,

- funkcioniranje vatrogastva.

ČIanak 2.

Utvrđuju se kapitalna ulaganja u društvenim
djelatnostima i to:

- za zaštitu i sanaciju spomenika »Portala« u
visini od 400.000,00 kuna, time da se financiranje
ovih zahvata planira iz potpore Ministarstva kulture,

- za nabavku knjiga Narodnoj knjižnici planiraju
se proračunska sredstva u visini od 50.000,00 kuna,

- za nabavku vatrogasne opreme i vozila, uređenje
prostora DVD-a, izrada procjene i plana zaštite od
požara planiraju se sredstva u visini od 300.000,00
kuna.



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. prosinca 2001. Broj 28 - Stranica 1585

ČIanak 3.

U 2002. godini kulturne potrebe će se zadovoljavati
poglavito kroz:

- rad Narodne knjižnice,

- rad HAKUD-a Topusko,

- organiziranja kulturnih manifestacija.

Za rad Narodne knjižnice planira se iz Proračuna
izdvojiti 72.569,00 kuna, s time da HAKUD Topusko
nije dostavio svoj financijski plan te stoga nisu mogla
ni biti planirana sredstva za njegovu djelatnost.

ČIanak 4.

Za rad sportskih organizacija (NK Topusko,
Taekwond klub) u Proračunu se planiraju sredstva u
visini od 100.000,00 kuna.

ČIanak 5.

Za rad Dječjeg vrtića u Proračunu se planira iznos
od 600.000,00 kuna.

ČIanak 6.

Za sufinanciranje toplog obroka učenicima Osnovne
škole »V. Nazor« u Topuskom (cjelodnevni program)
i za sufinanciranje troškova sudjelovanja učenika
na meduopćinskim natjecanjima Proračunom se planira
lznos od 60.000,00 kuna.

Za sufinanciranje troškova natjecanja učenika
ugostiteljskih škola i za uređenje okoliša Srednje
škole Topusko u Proračunu se planiraju sredstva u
visini 20.000,00 kuna.

ČIanak 7.

Za rad političkih stranaka planira se u Proračunu
osigurati 10.000,00 kuna.

ČIanak 8.

Za rad i djelovanje Crvenog križa u Proračunu je
planirano 65.000,00 kuna, a za rad Turističke zajednice
Topusko također 65.000,00 kuna.

ČIanak 9.

Za rad vjerskih zajednica u Proračunu planirana
su sredstva u visini 50.000,00 kuna.

ČIanak 10.

Proračunom Općine planirana su sredstva u iznosu
od 110.000,00 kuna za ostvarivanje potreba socijalne
skrbi socijalno ugroženih obitelji i osoba.

Pomoć - socijalna skrb socijalno ugroženih obitelji
i osoba realizirati će se sukladno odluci o provedbi
socijalne skrbi iz nadležnosti Općine objavljene u
»Službenom vjesniku« broj 19. od 19. prosinca 1998.
godine. Ovom Odlukom utvrđuje se program mjera
socijalne skrbi i to:

- podmirivanje troškova komunalnih usluga, koje
socijalno ugrožene obitelji i osobe nisu u stanju podmiriti
Komunalnom Topusko,

- davanje pomoći u kućnim potrepštinama (ogrijev
i slično).

ČIanak 11.

Ovim Programom predviđa se obuhvat do 60 obitelji,
koje su prema kriterijima iz spomenute odluke (v. čl.
10.) socijalno ugrožene.

Za ostvarivanje prava iz Odluke odnosno ovog
Programa prethodi postupak utvrđivanja statusa obitelji,
visine potrebne pomoći, a uz sudjelovanje Centra
socijalne skrbi, Komunalnog Topusko, time da odluku
donosi Općinsko poglavarstvo uz prethodno mišljenje
Socijalnog vijeća.

ČIanak 12.

Za vatrogasnu djelatnost odnosno rad osnovanog
DVD-a Topusko planira se 300.000,00 kuna i to za
sufinanciranje nabavke odnosno preuređenja vozila
cisterne (kamion Komunalnog će se preinakom
osposobiti kao vatrogasno vozilo), zatim nabavke
vatrogasnog kombi vozila, agregata, uređenje
vatrogasnog spremišta, obuku čIanstva DVD-a te
izradu procjene i plana zaštite od požara.

U kapitalnim ulaganjima sudjelovati će i Vatrogasna
zajednica Sisačko-moslavačke županije, a očekuju
se i sredstva iz donacije.

ČIanak 13.

Za provedbu ove Odluke nadležno je Općinsko
poglavarstvo koje je dužno o realizaciji pojedinih
programa izvješćivati Općinsko vijeće.

Općinsko poglavarstvo može sukladno Odluci o
izvršenju proračuna za 2002. godinu, posebno odlučivati
o potporama onih udruga i financiranju programa
koji nisu ovdje navedeni, ovisno o ostvarivanju planiranih
prihoda Proračuna, ali uz obvezu dobivanja naknadne
suglasnosti od Općinskog vijeća.

ČIanak 14.

Ova Odluka odnosno Program je sastavni dio
Proračuna za 2002. godinu te se i objavljuje u
»Službenom vjesniku« Općine Topusko.

Ova Odluka odnosno Program stupa na snagu
osmog dana od objave u »Službenom vjesniku« Općine
Topusko, a primjenjuje se za 2002. godinu.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA TOPUSKO
OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 402-03/01-01/01
Urbroj: 2176/18-02-01-01
Topusko, 20 prosinca 2001.

Predsjednik
Mato Abramović, v.r.Mato Abramović, v.r.Mato Abramović, v.r.Mato Abramović, v.r.Mato Abramović, v.r.

36.36.36.36.36.

Na temelju čIanka 20. stavka 1. Zakona o
komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine« broj
36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00 i 59/01) te čIanka
12. Statuta Općine Topusko (»Službeni vjesnik« broj



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. prosinca 2001.Stranica 1586 - Broj 28

24/96, 12/97, 07/01 i 12/01), Općinsko vijeće Općine
Topusko na sjednici održanoj 20. prosinca 2001.
godine donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o komunainoj naknadio komunainoj naknadio komunainoj naknadio komunainoj naknadio komunainoj naknadi

I. OPĆE ODREDBE

ČIanak 1.

Ovom Odlukom utvrđuju se uvjeti, način i mjerila
za plaćanje komunalne naknade na području Općine
Topusko i to:

- obveznici plaćanja komunalne naknade,

- naselja u Općini Topusko u kojima se naplaćuje
komunalna naknada,

- područja zona u općini,

- koeficijenti za pojedine zone (KZ),

- koeficijent namjene (Kn) za poslovni prostor i
građevno zemijište koje služi u svrhu obavljanja
poslovne djelatnosti,

- nekretnine važne za Općinu Topusko koje se
u potpunosti ili djelomično oslobađaju od plaćanja
komunalne naknade,

- uvjeti i razlozi zbog kojih se u pojedinačnim
slučajevima može odobriti privremeno oslobađanje
od plaćanja komunalne naknade.

II. OBVEZNICI PLAĆANJA KOMUNALNE
NAKNADE

ČIanak 2.

Komunalnu naknadu plaćaju vlasnici odnosno
korisnici:

1. stambenog prostora,

2. poslovnog prostora,

3. garažnog prostora,

4. građevnog zemljišta koje služi u svrhu obavljanja
poslovne djelatnosti,

5. neizgrađenog građevnog zemljišta.

Komunalna naknada za garažni prostor za sada
će se naplaćivati samo u prvoj zoni i to za zidane -
stalne garažne objekte dok će se za montažne garažne
objekte vršiti naplata za korištenje javne površine.

Provođenje točke 5. stavka 1. ovog članka odlaže
se do donošenja Prostornog plana.

ČIanak 3.

Komunalna naknada plaća se za nekretnine iz
čIanka 2. ove Odluke koje se nalaze unutar
građevinskog područja naselja kao i za stambeni i
poslovni prostor izvan građevinskog područja naselja
na području Općine Topusko na kojem se najmanje
obavljaju komunalne djelatnosti održavanje javnih

površina, održavanje nerazvrstanih cesta i javna rasvjeta
i koje su opremljene najmanje pristupnom cestom,
objektima za opskrbu električnom energijom i vodom
prema mjesnim prilikama te čine sastavni dio
infrastrukture Općine.

ČIanak 4.

Obveza plaćanja komunalne naknade nastaje od
prvog dana slijedećeg mjeseca u odnosu na mjesec
u kojem je izvršeno useljenje odnosno dat prostor
za stanovanje ili u zakup.

Ukoliko obveznik iseli iz stambenog ili poslovnog
prostora u tijeku mjeseca dužan je platiti komunalnu
naknadu za cijeli mjesec.

Obveznik plaćanja komunalne naknade iz čIanka
2. ove Odluke (fizička ili pravna osoba) dužan je u
roku od 15 dana od dana nastanka obveze, promjene
obračunske površine ili promjene osobe obveznika
istu prijaviti Jedinstvenom upravnom odjelu Općine
Topusko.

Plaćanje komunalne naknade ne isključuje obvezu
plaćanja korištenja javnih površina.

Ill. NAČIN OBRAČUNA I NAPLATE KOMUNALNE

NAKNADE

ČIanak 5.

Komunlana naknada obračunava se na mjesečnoj
razini, po m2 površine i to za stambeni, poslovni i
garažni prostor po jedinici korisne površine koja se
utvrđuje na način propisan Uredbom o uvjetima i
mjerilima za utvrđivanje zaštićene najamnine (»Narodne
novine« broj 40/97), a za građevno zemljište po
jedinici stvarne površine.

Komunalna naknada plaća se kvartalno najkasnije
do 20-og u mjesecu, koji je posljednji u tekućem
kvartalu.

Članak 6.

lznos komunalne naknade (N) po m2 obračunske
površine nekretnine utvrđuje se množenjem:

1. vrijednosti obračunske jedinice - boda (B),
određene u kunama po m2 (vrijednost boda),

2. koeficijenta zone (Kz) i

3. koeficijenta namjene (Kn).

N = B x Kz x Kn

IV. NASELJA U KOJIMA SE NAPLAĆUJE
KOMUNALNA NAKNADA

ČIanak 7.

Na području Općine Topusko komunalna naknada
se plaća u naseljima:

Topusko, Batinova Kosa, Bukovica, Crni Potok,
Donja Čemernica, Gređani, Hrvatsko Selo, Katinovac,
Mala Vranovina, Malička, Pecka, Perna, Ponikvari,
Staro Selo Topusko, Velika Vranovina i Vorkapić.



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. prosinca 2001. Broj 28 - Stranica 1587

U naseljima Bukovica, Mala Vranovina i Pecka
neće se naplaćivati komunalna naknada zbog
nenaseljenosti istih.

V. PODRUČJA ZONA U OPĆINI

ČIanak 8.

U Općini Topusko utvrđuju se tri zone za plaćanje
komunalne nakande.

Prva zona (I.)Prva zona (I.)Prva zona (I.)Prva zona (I.)Prva zona (I.) obuhvaća naselje:

1. Topusko (u katastarskim granicama)

- ulice: Babić brdo, Mužino brdo, Ponikvarski
put do kbr. 18, Vladimira Nazora, Prilaz grofova
Drašković, Opatovina, Lipa, Ribnjak, Spiegelbad,
Kalanjevac, Ivana i Antuna Benko, Livadski put,
Hrvatskih branitelja, Andrije Hebranga, Petra Svačića
do kbr. 12, Banovina, Antuna Mihanovića, Trg bana
Josipa Jelačića, Vranovinska cesta do kbr. 64, Julija
Kempfa, Nova cesta, Glinska do kbr. 47, Novo naselje
i Školska.

Druga zona (II.)Druga zona (II.)Druga zona (II.)Druga zona (II.)Druga zona (II.) obuhvaća naselja:

1. Velika Vranovina

2. dio Gređana

- Kosice,

- Gređanska cesta,

- od »Dva jelena« do kraja asfalta,

- od kraja Glinske ulice (kbr. 47) do kuće
Ivana Skrbina, Gređani 46/J (lijeva strana Hrvaćanske
ulice),

3. dio Hrvatskog Sela

- od kraja Glinske ulice (kbr. 47) do kuće
lvana Skrbina, Gređani 46/J (desna strana Hrvaćanske
ulice),

4. dio Ponikvara

- od kraja ulice Petra Svačića (kbr. 12) lijeva
i desna strana ceste Topusko - Perna,

- od raspela na raskrižju ceste Topusko - Perna
do kraja asfalta,

- od kraja ulice Ponikvarski put (kbr. 18) do
kraja asfalta,

- od nasipa u Kaurić jarku do mosta i objekta
Komunalnog (Ponikvari 77a),

5. dio Donje Čemernice

- uz asfaltnu cestu Glina - Gvozd,

6. dio Perne

- uz asfalt,

Treća zona (III.)Treća zona (III.)Treća zona (III.)Treća zona (III.)Treća zona (III.) obuhvaća naselja:

1. Batinova Kosa,

2. Crni Potok,

3. dio Donje Čemernice koji nije obuhvaćen
drugom zonom

4. dio Gređana koji nije obuhvaćen drugom
zonom

5. dio Hrvatskog Sela koji nije obuhvaćen drugom
zonom,

6. Katinovac,

7. Malička,

8. dio Perne koji nije obuhvaćen drugom zonom,

9. dio Ponikvara koji nije obuhvaćen drugom
zonom,

10. Staro Selo Topusko,

11. Vorkapić.

Ovlašćuje se Jedinstveni upravni odjel da izvrši
izmjenu rješenja o komunalnoj naknadi ukoliko u
međuvremenu dođe do promjene zone naselja.

Članak 9.

Utvrđuju se koeficijenti zona (Kz) kako slijedi:

- za I. zonu koeficijent 1,00

- za II. zonu koeficijent 0,70

- za III. zonu koeficijent 0,40

VI. NAMJENA NEKRETNINA

ČIanak 10.

Utvrđuju se koeficijenti namjene nekretnine (Kn)
kako slijedi:

- stambeni prostor i prostor
koji koriste neprofitne
organizacije koeficijent 1,00

- garažni prostor koeficijent 1,00

- neizgrađeno građevno
zemljište koeficijent 0,05

- proizvodne djelatnosti koeficijent 2,00

- trgovina koeficijent 7,00

- ugostiteljstvo koeficijent 7,00

- turistička djelatnost (hoteli,
kampovi, apartmani i slično) koeficijent 2,00

- deficitarne obrtničke usluge
(krojačke, urarske,
obućarske i slično) koeficijent 2,00

- obrtničke usluge koeficijent 7,00

- distribucija električne
energije koeficiient 9,00

- poštanske,
telekomunikacijske,
bankarske i usluge platnog
prometa koeficijent 9,00

- uredi i prostori javnih
poduzeća i državnih službi koeficijent 9,00

- komunalne usluge koeficijent 2,00

- zdravstvene usluge u
privatnoj praksi koeficijent 9,00

- intelektualne usluge koeficijent 9,00

- djelatnost vozačke škole koeficijent 8,00

- djelatnost javnog
predškolskoga, osnovnoga
i srednjeg obrazovanja koeficijent 1,00

- djelatnost ustanove
zdravstvene zaštite i
socijalne skrbi u vlasništvu
države i županije koeficijent 1,00



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. prosinca 2001.Stranica 1588 - Broj 28

- djelatnost vatrogasnih
službi koeficijent 1,00

- nekretnine koje služe
vjerskim zajednicama za
obavljanje njihove vjerske i
obrazovne djelatnosti koeficijent 1,00

- građevinsko zemljište koje 10,00% od
služi u svrhu obavljanja koeficijenta
poslovnih djelatnosti namjene
navedenih u alinejama predmetnih
4 - 20 ovog čIanka djelatnosti

Za poslovne prostore koji nisu stavljeni u funkciju,
te im se ne može odrediti koeficijent namjene do
početka obavljanja djelatnosti u njima, na iste će se
primjenjivati koeficijent namjene kao za stambeni
prostor.

VII. OSLOBAĐANJE OD PLAĆANJA
KOMUNALNE NAKNADE

Članak 11.

Općinsko vijeće može uz prethodnu preporuku
Općinskog poglavarstva osloboditi potpuno, djelomično
ili privremeno od plaćanja komunalne naknade
nekretnine subjekata koji obavljaju djelatnost od
posebnog značaja za općinu, a korisnici su sredstava
općinskog proračuna (npr. Udruge),te humanitarne
organizacije i slično.

ČIanak 12.

Obveznici plaćanja komunalne naknade za stambeni
prostor mogu biti privremeno oslobođeni plaćanja
komunalne naknade za tekuću kalendarsku godinu
ukoliko imaju stalnu pomoć za uzdržavanje prema
propisima o socijalnoj skrbi.

Odluku o privremenom oslobađanju donosi Općinsko
poglavarstvo na temelju podnijetog zahtjeva obveznika
s potrebnim dokazima o ispunjavanju uvjeta.

ČIanak 13.

Obvezniku plaćanja komunalne naknade za
stambeni ili poslovni prostor utvrđuje se pravo na
povlasticu ako je HRVI Domovinskog rata ili je čIan
njegove uže obitelji HRVI Domovinskog rata pod
uvjetom da obveznik i čIan uže obitelji žive u
zajedničkom domaćistvu.

Povlastica iznosi 5% za svaki 10-postotni utvrđeni
stupanj invalidnosti.

ČIanak 14.

Obvezniku plaćanja komunalne naknade čiji je
čIan uže obitelji poginuo, nestao ili zatočen u
Domovinskom ratu pod uvjetom da je s njim živio u
zajedničkom domaćinstvu priznaje se pravo na
povlasticu u visini 50% od utvrđene komunalne naknade
za stambeni ili poslovni prostor.

Obveznik plaćanja komunalne naknade čiji je čIan
uže obitelji poginuli, nestali, umrli ili zatočeni branitelj
Domovinskog rata ostvaruje pravo na povlasticu od

70% pod uvjetom da je s njim prije stradavanja živio
u zajedničkom domaćinstvu odnosno u visini od 60%
ako kao čIan uže obitelji nije živio s obveznikom u
zajedničkom domaćinstvu.

ČIanom uže obitelji iz čIanaka 13. i 14. ove Odluke
smatraju se suprug(a), djeca i roditelji supružnika.

ČIanak 15.

Ukoliko obveznik plaćanja komunalne naknade
ispunjava uvjete za povlasticu prema čIanku 13. i
čIanku 14. ove Odluke ista će se primjeniti samo po
jednom osnovu ovisno o tome što je povoljnije za
obveznika.

Povlastice za stambeni i poslovni prostor međusobno
se isključuju te će se primjeniti povlastica koja je
povoljnija za obveznika.

ČIanak 16.

Prava na povlasticu iz čIanka 13. ove Odluke
obveznik plaćanja komunalne naknade ostvaruje u
tekućoj kalendarskoj godini na temelju podnijetog
zahtjeva s potrebnim dokazima o ispunjavanju uvjeta.

Protekom kalendarske godine u kojoj je ostvareno
pravo na povlasticu isto prestaje ukoliko korisnik
svojim zahtjevom ne zatraži povlasticu za narednu
kalendarsku godinu.

Ako obveznik plaćanja komunalne naknade podnese
zahtjev za povlasticu u tijeku kalendarske godine
istu će ostvariti od prvog narednog mjeseca računajući
od mjeseca u kojem je zahtjev podnijet.

Članak 17.

Sredstva komunalne naknade umanjena primjenom
čIanaka 12. - 16. ove Odluke namirit će se iz proračuna
Općine (sredstva za provedbu mjera socijalne skrbi).

U slučaju primjene čIanka 11. ove Odluke utvrdit
će se način i izvori sredstava iz kojih će se namiriti
potrebni iznosi, uz mogućnost smanjenja planiranog
transfera za iznos umanjene komunalne naknade.

VIII. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 18.

Danom primjene ove Odluke prestaje važiti: Odluka
o komunalnoj naknadi (»Službeni glasnik županije
sisačko-moslavačke« br. 12/96), Odluka o izmjenama
i dopunama Odluke o komunalnoj nakadi (»Službeni
vjesnik« broj 9/98), Odluka o povlasticama kod plaćanja
komunalne naknade (»Službeni vjesnik« broj 11/98)
i Odluka o komunalnoj naknadi (»Službeni vjesnik«
broj 17/00 i 02/01).

ČIanak 19.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana
objave u »Službenom vjesniku« Općine Topusko, a
primjenjuje se od 1. siječnja 2002. godine.



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. prosinca 2001. Broj 28 - Stranica 1589

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA TOPUSKO
OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 363-03/01-01/26
Urbroj: 2176/18-02-01-01
Topusko, 20. prosinca 2001.

Predsjednik
MatMatMatMatMato Abramović, v.r.o Abramović, v.r.o Abramović, v.r.o Abramović, v.r.o Abramović, v.r.

37.37.37.37.37.

Na temelju čIanka 12. Statuta Općine Topusko
(»Službeni vjesnik« broj 24/96, 12/97, 07/01 i 12/
01), Općinsko vijeće Općine Topusko na sjednici
održanoj dana 20. prosinca 2001. godine donijelo je

P R O G R A MP R O G R A MP R O G R A MP R O G R A MP R O G R A M

kapitainih ulaganja u 2002. godini Općinekapitainih ulaganja u 2002. godini Općinekapitainih ulaganja u 2002. godini Općinekapitainih ulaganja u 2002. godini Općinekapitainih ulaganja u 2002. godini Općine

TopuskoTopuskoTopuskoTopuskoTopusko

I.

Ovim Programom definiraju se potrebe za kapitalnim
ulaganjima na području Općine Topusko u 2002.
godini.

Pod kapitalnim ulaganjima podrazumjeva se:

- izrada tehničko-projektnih dokumenata (idejnih,
izvedbenih projekata),

- financiranje pripremnih radnji za ishodovanje
lokacijskih, građevinskih dozvola za namjeravana
kapitalna ulaganja, zatim, rješavanje imovinsko pravnih
pitanja - otkup zemIjišta i drugo,

- (su)financiranje radova izgradnje i rekonstrukcije
kapitalnih objekata, sukladno ovom Programu,

- (su)financiranje nabavke opreme.

II.

Kapitalnom ulaganju prethodi odluka Općinskog
poglavarstva uz provedbu postupka sukladno Zakonu
o nabavci roba, usluga i ustupanju radova.

Općinsko poglavarstvo je ovlašteno tijelo, da u
okviru ovog Programa, zatim osiguranih izvora
financiranja iz Proračuna za 2002. godinu ili drugih
izvora, donosi odluke vezano za konkretnu realizaciju
kapitainih ulaganja iz ovog Programa, uz obvezu
izvješćivanja Općinskog vijeća o tijeku i dinamici
realizacije pojedinih kapitalnih ulaganja iz ovog
Programa.

III.

Za 2002. godinu utvrđuju se kapitalna ulaganja:

1. izrada tehničko - projektne dokumentaciie u
vrijednosti od 445.220,00 kn, vlastita sredstva iz
Proračuna (tehničko - projektni dokumenti rekonstrukcije
ulice Trga bana J. Jelačića, idejni projekat za
poduzetnički centar, dokumentacija za stakleničku
proizvodnju, izrada topografsko digitalnih zemljovida,
idejni projekat za staru zgradu općine i odlagalište
otpada),

2. radovi na vodoopskrbnoj mreži Hrvatsko Selo
- Gređani, prva faza, rok realizacije 2002/03. godina,
planirana sredstva u Proračunu su 1.600.000,00 kuna
od toga vlastita sredstva 25%, zatim 25% iz donacija
i 50% potpora Ministarstva za javne radove, obnovu
i graditeljstvo,

3. radovi na rekonstrukciji prometnica i izgradnji
kanalizacije u naselju Topusko (Babić, Mužino brdo,
Kosice i Nova cesta), ukupna vrijednost 5.800.000,00
kuna rok realizacije do 2005. godine, vlastita sredstva
iz Proračuna za cijelu investiciju planiraju se u visini
1.500.000,00 kuna (kredit kod HBOR-a uz donošenje
posebne odluke o kreditnom zaduženju), zatim
2.800.000,00 kuna sredstva drugih subjekata (donacija
i slično), te 1.500.000,00 sufinanciranje sredstvima
Ministarstva. Za 2002. godinu planira se realizacija
ovog projekta u vrijednosti od 1,500.000,00 kuna i
to 1.500.000,00 kuna kreditnog zaduženja Općine
kod HBOR-a,

4. četvrta faza radova na mrtvačnici, ukupna
vrijednost 1.200.000,00 kuna, do sada realizirano
710.872,00 kuna, a u 2002. godini planira se završetak,
a vrijednost istih je 481.276,70 kuna, s tim da je u
Proračunu planirano 200.000,00 kuna, a zatvaranje
preostalog iznosa planira se iz potpore i donacije,

5. radovi na sanaciji »Portala«, planiraju se
sredstva Ministarstva kulture u visini 400.000,00 kuna,

6. radovi na održavanju nerazvrstanih - seoskih
puteva, druge komunalne i društvene infrastrukture
na temelju potreba i planova mjesnih odbora u
vrijednosti od 250.000,00 kuna. Ova sredstva su
planirana iz vlastitih prihoda Općine, a dinamiku i
radove na komunalnoj i društvenoj infrastrukturi u
mjesnim odborima utvrdit će Općinsko poglavarstvo
uvažavajući pojedinačne programe mjesnih odbora,

7. pojačano održavanje ceste Topusko - Hrvatsko
Selo s rekonstrukcijom mosta Hrvatsko Selo - Mala
Vranovina, vrijednost 150.000,00 kuna, izvor potpora
županijskog proračuna i uprave za ceste,

8. otkup zemljišta na temelju prethodno
usvojenog Prostornog plana u vrijednosti od 300.000,00
kuna, vlastita sredstva iz Proračuna (parcele za buduću
stakleničku proizvodnju i druge gradnje u prostoru),

9. (su)financiranje rekonstrukcije kamiona
Komunalno Topusko d.o.o. za preinaku u vatrogasno
vozilo, nabavka kombi vatrogasnog vozila, uređenje
prostora DVD-a i opremanje čIanova DVD-a - izvor
financiranja su vlastita sredstva Proračuna od
300.000,00 kuna, s tim da se predviđa na ova uložena
sredstva i financijska sredstva od 300.000,00 kuna
vatrogasne zajednice Sisačko-moslavačke županije,

10. nabavka knjiga za knjižnicu s tim da se planira
iz vlastitih sredstava Proračuna osigurati 50.000,00
kuna, uz dodatna sredstva Ministarstva kulture.

Naprijed navedena kapitalna ulaganja koja se
odnose na financiranje izrade tehničke i druge projektne
dokumentacije imati će prioritet jer je bitno da Općina
ima i posjeduje projekte kako bi se na temelju istih
mogla pojavljivati sa zahtjevima prema Državnom
proračunu, Županiji, međunarodnim organizacijama
za donacije, HBOR-u i dr.).



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. prosinca 2001.Stranica 1590 - Broj 28

IV.

Općinsko poglavarstvo je ovlašteno i odgovorno
za realizaciju svakog pojedinog kapitalnog ulaganja,
donošenje odgovarajućih odluka u okviru predviđenih
sredstava prema ovom Programu i usvojenom
Proračunu, te je ujedno i odgovorno izvješćivati
Općinsko vijeće o dinamici, problemima vezanim za
realizaciju ovog Programa.

V.

Ovaj Program donosi se u postupku donošenja
Proračuna za 2002. godinu i jedan je od sastavnih
dokumenata Proračuna 2002. godine.

Ovaj Program će se objaviti će se u »Službenom
vjesniku« Općine Topusko.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA TOPUSKO
OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 404-01/01-01/01
Urbroj: 2176/18-02-01- 01
Topusko, 20. prosinca 2001.

Predsjednik
MMMMMate Abramović, v.r.ate Abramović, v.r.ate Abramović, v.r.ate Abramović, v.r.ate Abramović, v.r.

S S S S S AAAAA D R Ž  D R Ž  D R Ž  D R Ž  D R Ž AAAAA J J J J J

GRAD ČAZMAGRAD ČAZMAGRAD ČAZMAGRAD ČAZMAGRAD ČAZMA

AKTI GRADSKOG VIJEĆAAKTI GRADSKOG VIJEĆAAKTI GRADSKOG VIJEĆAAKTI GRADSKOG VIJEĆAAKTI GRADSKOG VIJEĆA

34. Odluka o izmjenama i dopunama
Proračuna Grada Čazme za 2001. godinu

35. Proračun Grada Čazme za 2002. godinu

36. Odluka o naknadi troškova nastalih
obavljanjem dužnosti u tijelima Grada
Čazme

37. Odluka o pokretanju radova na uređenju
poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu
Republike Hrvatske

38. Rješenje o razrješenju i imenovanju
članova Upravnog vijeća Centra za kulturu
»Slavko Kolar« Čazma

AKTI GRADSKOG POGLAAKTI GRADSKOG POGLAAKTI GRADSKOG POGLAAKTI GRADSKOG POGLAAKTI GRADSKOG POGLAVVVVVARSTVARSTVARSTVARSTVARSTVAAAAA

5. Odluka o datumu održavanja 27.
međunarodnog Supermaratona »Zagreb
- Čazma« Utrke od zagrebačkog do
čazmanskog Kaptola

6. Odluka o imenovanju Organizacijskog
odbora 27. međunarodnog Supermara-
tona »Zagreb - Čazma«, Utrka od
zagrebačkog do čazmanskog kaptola

7. Odluka o imenovanju zapovjednika i
zamjenika zapovjednika Vatrogasne
zajednice Grada Čazme

8. Odluka o potvrđivanju imenovanja
zapovjednika i njegovog zamjenika u
postrojbama dobrovoljnog vatrogasnog
društva

9. Odluka o stavljanju izvan snage dijela
Odluke o radnom vremenu u trgovinama
na području Grada Čazme

1477

1488

1498

1499

1499

1500

1500

1500

1501

1501

10. Odluka o povjeravanju poslova na
izvođenju radova u poduzetničkoj zoni

11. Rješenje o izmjenama i dopunama
Komisije za provođenje natječaja za
prodaju i raspolaganje nekretninama u
vlasništvu Grada Čazme

OPĆINA DONJI KUKURUZARIOPĆINA DONJI KUKURUZARIOPĆINA DONJI KUKURUZARIOPĆINA DONJI KUKURUZARIOPĆINA DONJI KUKURUZARI

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆAAKTI OPĆINSKOG VIJEĆAAKTI OPĆINSKOG VIJEĆAAKTI OPĆINSKOG VIJEĆAAKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

44. Izmjene i dopune Proračuna za 2001.
godinu

45. Plan Proračuna za 2002. godinu

Plan proračunske potrošnje za 2002. -
2004. godine

46. Odluka o određivanju zemljišta za
stambeno zbrinjavanje naseljenika na
području Općine Donji Kukuruzari

47. Odluka o darovanju zemljišta Općine Donji
Kukuruzari

48. Odluka o usvajanju Izmjena i dopuna
Odluke o osnivanju Narodne knjižnice i
čitaonice »Napredak« Donji Kukuruzari

AKTI OPĆINSKOG POGLAAKTI OPĆINSKOG POGLAAKTI OPĆINSKOG POGLAAKTI OPĆINSKOG POGLAAKTI OPĆINSKOG POGLAVVVVVARSTVARSTVARSTVARSTVARSTVAAAAA

42. Odluka o odobravanju isplate jednokratne
novčane pomoći Ivi Dragičeviću

43. Odluka o odobravanju isplate jednokratne
novčane pomoći Tomi Marinčiću

44. Odluka o odobravanju isplate jednokratne
novčane pomoći Jozi Čoviću

45. Odluka o odobravanju isplate jednokratne
novčane pomoći Jozi Marinčiću

46. Odluka o odobravanju isplate jednokratne
novčane pomoći Sofiji Matić

1502

1502

1503

1508

1514

1515

1515

1516

1516

1516

1517

1517

1517



»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. prosinca 2001. Broj 28 - Stranica 1591

47. Odluka o odobravanju isplate jednokratne
novčane pomoći Mati Martinčiću

48. Odluka o odobravanju isplate jednokratne
novčane pomoći Mari Antunović

49. Odluka o odobravanju isplate jednokratne
novčane pomoći Ruži Božanović

50. Odluka o odobravanju isplate jednokratne
novčane pomoći Anti Blatančiću

51. Odluka o zabrani prodaje poljoprivrednih
i drugih proizvoda pored državne ceste
D-30, izvan prodavaonice

52. Odluka o odobravanju radnog vremena
Bistroa »Oaza« iz Umetića

53. Odluka o odbijanju zamolbe Ićitović Bože
radi pružanja pomoći oko priključka vode

54. Odluka o raspisivanju Javnog natječaja
za dodjelu učenikih i studentskih stipendija
Općine Donji Kukuruzari za školsku
godinu 2001./2002.

55. Odluka o odobravanju objavlj ivanja
Javnog nadmetanja po pozivu za zimsko
održavanje (zima 2001./2002.)
nerazvrstanih cesta na području Općine
Donji Kukuruzari

56. Odluka o odobravanju nabavke 5000 litara
lož ulja za potrebe centralnog grijanja
prostorija Općine Donji Kukuruzari

57. Odluka o odobravanju nabavke dječjih
paketića za Sv. Nikolu, nabavke socijalnih
paketa za obitelji lošijeg materijalnog
stanja i isplati sredstava za  nabavku
paketa školskoj djeci s područja Općine
Donji Kukuruzari

58. Odluka o prihvaćanju ponude »AG
STUDIO« iz Zagreba, za opremanje
Narodne knjižnice i čitaonice »Napredak«
Donji Kukuruzari

59. Odluka o prihvaćanju ponude »PANTEL«
d.o.o. iz Zagreba, kao najpovoljnija za
nabavku kompjutera i pripadajuće opreme
za potrebe Narodne knjižnice i čitaonice
»Napredak« Donji Kukuruzari

60. Odluka o odobravanju isplate Udruzi
prognanih i izbjeglih Hrvata Općine
Bosanski Šamac

61. Odluka o dodjeljivanju na korištenje
Društvenog doma u Prevršcu
Nogometnom klubu »Posavina«�Donji
Kukuruzari

1517

1518

1518

1518

1518

1519

1519

1519

1520

1520

1520

1520

1521

1521

1521

62. Odluka o odobravanju sufinanciranja
pregleda svinjskog mesa od trihineloze
u punoj cijeni koštanja

63. Odluka o odobravanju isplate Kati Barišić
na ime naknade za rad kao privremeni
ravnatelj u Narodnoj knjižnici i čitaonici
»Napredak« Donji Kukuruzari

64. Odluka o imenovanju Komisije za popis
imovine Općine Donji Kukuruzari

65. Odluka o odobravanju isplate Božićnice
svim zaposlenim u Općini Donji
Kukuruzari i isplate na ime dara djeci
uposlenih

66. Zaključak o neodobravanju jednokratne
novčane pomoći

OPĆINAOPĆINAOPĆINAOPĆINAOPĆINA IV IV IV IV IVANSKAANSKAANSKAANSKAANSKA

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆAAKTI OPĆINSKOG VIJEĆAAKTI OPĆINSKOG VIJEĆAAKTI OPĆINSKOG VIJEĆAAKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

35. 4. Izmjene i dopune Proračuna Općine
Ivanska za 2001. godinu

36. Proračun Općine Ivanska za 2002. godinu

37. Odluka o pokretanju radova na uređenju
poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu
Republike Hrvatske

38. Odluka o prihvaćanju Programa
gospodarenja poljoprivrednim zemljištem
u vlasništvu Republike Hrvatske

39. Program javnih potreba u društvenim
djelatnostima na području Općine Ivanska
za 2002. godinu

AKTI OPĆINSKOG POGLAAKTI OPĆINSKOG POGLAAKTI OPĆINSKOG POGLAAKTI OPĆINSKOG POGLAAKTI OPĆINSKOG POGLAVVVVVARSTVARSTVARSTVARSTVARSTVAAAAA

3. Odluka o izboru najpovoljnijeg ponuditelja
izrade Prostornog plana Općine

OPĆINAOPĆINAOPĆINAOPĆINAOPĆINA JASENOV JASENOV JASENOV JASENOV JASENOVACACACACAC

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆAAKTI OPĆINSKOG VIJEĆAAKTI OPĆINSKOG VIJEĆAAKTI OPĆINSKOG VIJEĆAAKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

32. Proračun Općine Jasenovac za 2002.
godinu

33. Odluka o izvršavanju Proračuna Općine
Jasenovac za 2002. godinu

34. Odluka o komunalnoj naknadi

35. Odluka o zonama za utvrđivanje
komunalne naknade na području Općine
Jasenovac

36. Odluka o vrijednosti obračunske jedinice
- boda (B)

37. Odluka o komunalnom doprinosu

1522

1522

1522

1522

1523

1523

1530

1541

1541

1541

1543

1543

1550

1551

1554

1554

1555



»SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. prosinca 2001.Stranica 1592 - Broj 28

»Službeni vjesnik« »Službeni vjesnik« »Službeni vjesnik« »Službeni vjesnik« »Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Ivanska, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur,  Martinska
Ves, Sunja, Štefanje i Topusko. »Službeni vjesnik« izlazi po potrebi. Izdavač: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D.
Careka 2/1, tel. (044) 815-138, tel. i fax. (044) 815-498, www.glasila.hr. Reklamacije za neprimljene brojeve
primaju se u roku od 20 dana po izlasku glasila. O promjeni adrese pretplatnik treba obavijestiti izdavača.
Tehničko uređenje, kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja.

38. Odluka o visini komunalnog doprinosa

39. Zaključak o financiranju umjetnog
osjemenjivanja krava na području Općine
Jasenovac

40. Zaključak o isplati jednokratne naknade
članovima Općinskog poglavarstva i
Općinske uprave

41. Program javnih potreba u socijalnoj skrbi
za 2002. godinu

42. Rješenje o osnivanju Odbora za socijalnu
skrb

43. Rješenje o izboru tri člana Školskog
odbora Osnovne škole Jasenovac iz
Jasenovca

AKTI OPĆINSKOG POGLAAKTI OPĆINSKOG POGLAAKTI OPĆINSKOG POGLAAKTI OPĆINSKOG POGLAAKTI OPĆINSKOG POGLAVVVVVARSTVARSTVARSTVARSTVARSTVAAAAA

1. Pravilnik o radnom vremenu trgovine i
drugih oblika trgovine na malo na području
Općine Jasenovac

OPĆINA MAJUROPĆINA MAJUROPĆINA MAJUROPĆINA MAJUROPĆINA MAJUR

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆAAKTI OPĆINSKOG VIJEĆAAKTI OPĆINSKOG VIJEĆAAKTI OPĆINSKOG VIJEĆAAKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

71. Odluka o 4. izmjenama i dopunama
Proračuna Općine Majur za 2001. godinu

72. Odluka o raspodjeli viškova prihoda iz
proračunskih sredstava 2001. godine

73. Odluka o prijenosu namjenskih, a
neutrošenih sredstava iz 2001. u 2002.
godinu

1556

1557

1557

1557

1560

1560

1561

1562

1570

1570

74. Odluka o plaćama i drugim primanjima
djelatnika u Općinskoj upravi Općine
Majur

75. Rješenje o razrješenju dužnosti suca
porotnika

76. Rješenje o razrješenju dužnosti suca
porotnika

77. Ispravak Odluke o komunalnom doprinosu

OPĆINAOPĆINAOPĆINAOPĆINAOPĆINA T T T T TOPUSKOOPUSKOOPUSKOOPUSKOOPUSKO

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆAAKTI OPĆINSKOG VIJEĆAAKTI OPĆINSKOG VIJEĆAAKTI OPĆINSKOG VIJEĆAAKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

31. Proračun Općine Topusko za 2002. godinu

Plan proračunske potrošnje 2002. - 2004.
godine Općine Topusko

32. Odluka o izvršavanju Proračuna Općine
Topusko za 2002. godinu

33. Odluka o mjerilima i načinu rasporeda
sredstava komunalne naknade

34. Odluka o Programu održavanja
komunalne infrastrukture u 2002. godini

35. Odluka o Programu ostvarivanja javnih
potreba u društvenim djelatnostima
Općine Topusko u 2002. godini

36. Odluka o komunalnoj naknadi

37. Program kapitalnih ulaganja u 2002.
godini Općine Topusko

1570

1572

1572

1573

1573

1579

1581

1583

1583

1584

1585

1589


